
PRESIDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V

PERATURAN PRESIDEN

REPUBLIK INDONESIA

NOMOR IO4 TAHUN 202 1

TENTANG

RINCIAN ANGGARAN

PENDAPATAN DAN BELANJA NEGARA

TAHUN ANGGARAN 2022

RINCIAN ANGGARAN TRANSFER KE DAERAH
DAN DANA DESA

SK No 11576l A



PRESIDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.1
RINCIAN ANGGARAN TRANSFER KE DAERAH DAN DANA DESA

TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

URAIAN APBN 2022
TRANSFER KE DAERAH

I. Dana Perimbangan
A. Dana Transfer Umum

1. Dana Bagi Hasil (DBH)

a. DBH Pajak
i. Pajak Penghasilan
ii. PBB
iii. Cukai Hasil Tembakau

b. DBH Sumber Daya Alam
i. Migas
ii. Pertambangan Mineral dan Batu Bara
iii. Kehutanan
iv. Perikanan
v. Panas Bumi

c. Kurang Bayar (KB) DBH
i. KB DBH Pajak
ii. KB DBH SDA

2. Dana Alokasi Umum (DAU)

B. Dana Transfer Khusus
1. Dana Alokasi Khusus (DAK) Fisik
2. Darta Alokasi Khusus (DAK) Nonfisik

a. Bantuan Operasional Sekolah (BOS)

b. Bantuan Operasional Penyelenggaraan (BOP)
PAUD

c. Bantuan Operasional Penyelenggaraan (BOP)
Pendidikan Kesetaraan

d. Tunjangan Profesi Guru (TPG) PNSD

e. Tambahan Penghasilan Guru (TAMSIL)
f. T\.rnjangan Khusus Guru (TKG) PNSD di

Daerah Khusus
g. Bantuan Operasional PenyelenggaraErn (BOP)

Museum dan Taman Budaya

672.857.201.560
483.263.358.494
105.263.358.494
53.857.047.720
32.755.714.545
t7.230.733.175
3.870.600.000

43.506.310.774
16.515.156.600
22.409.Or4.343

2.O37.130.380
1.302.242.883
1.242.766.568
7.900.000.000
5.398.750.499
2.501.249.501

378.000.000.000
189.593.843.066
60.874.O00.000

728.719.843.066
54.108.304.830
4.254.851.290

t.022.244.980

5t.990.474.366
1.684.280.000
1.651 .287 .600

167.600.000

SK No t26501 A (-L 1t673-)



PRESIDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.1
RINCIAN ANGGARAN TRANSFER KE DAERAH DAN DANA DESA

TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

URAIAN APBN 2022
h. Bantuan Operasional Kesehatan dan

Keluarga Berencana (BOK & BOKB)

i. Dana Peningkatan Kapasitas Koperasi dan
UKM (PK2UMK)

j. Dana Pelayanan Kepariwisataan
k. Dana Bantuan Biaya Layanan Pengolahan

Sampah

l. Dana Pelayanan Perlindungan Perempuan
dan Anak

m. Dana Fasilitasi Penanaman Modal
n. Dana Ketahanan Pangan dan Pertanian
o. Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan

Sentra IKM

II. Dana Insentif Daerah
III. Dana Otonomi Khusus dan Dana Keistimewaan

D.I.Yoryakarta
A. Dana Otonomi Khusus

1. Dana Otsus Provinsi Papua dan Papua Barat
a. Provinsi Papua
b. Provinsi Papua Barat

2. Dana Otsus Provinsi Aceh
3. Dana Tambahan Infrastruktur Dalam Rangka

a. Provinsi Papua
b. Provinsi Papua Barat

B. Dana Keistimewaan D.I. Yograkarta
DANA DESA

12.692.900.000

225.000.000

127.900.000
100.000.000

120.000.000

225.000.000
200.000.000
150.000.000

7.000.000.000

21.756.263.570

20.436.263.570
8.505.000.000
5.783.400.000
2.721.600.000
7.s60.000.000
4.37L263.570
2.404.194.963
t.967.068.607
1.320.000.000

68.000.000.000
JUMLAH 769.613.465.130

SK No 126502 A (-21t673-l



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O2
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH PPh Pasal 21 PPh Pasal 25129 JUMLAH

1 2

Provinsi Aceh
3 4 5=g+4

1 84.056.449 1.009.510 85.065.959
2 Kab. Aceh Barat 6.006.191 75.881 6.O82.O72

3 Kab. Aceh Besa:' 7.280.679 44.590 v.325.269
4 Kab. Aceh Selatan 4.442.L56 28.364 4.470.520
5 Kab. Aceh Singkil 3.090.166 30.888 3.12t.o54
6

7

Kab. Aceh Tengah 4.618.959 59.101 4.678.060
Kab. Aceh Tenggara 3.064.575 32.O9t 3.096.666

8 Kab. Aceh Timur 5.4t4.571 44.828 5.459.399
9 Kab. Aceh Utara 6.011.637 | 60.019 6.07t.656
10 Kab. Bireuen 5.839.401

5.781.838
69.264 5.908.665

11 Kab. Pidie 115.037 5.896.875

SK No 066001 C (-31r.673-l



FRES I DEN
REPIJBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.02
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalane ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH PPh Pasal 21 PPh Pasal 25129 JUMLAH

I 2 3 4 5=J+4
t2 Kab. Simeulue 2.517.324 25.703 2.543.O27
13 Kota Banda Aceh 27.857.784 354.759 28.2r2.543
l4 Kota Sabang 2.84t.357 24.666 2.866.O23
15 Kota Langsa 5.980.61 1 93.189 6.073.800
16 Kota Lhokseumawe 8.915.550 t35.673 9.O51.223
t7 Kab. Gayo Lues

Kab. Aceh Barat Daya
2.st0.283 22.594 2.532.877

18 2.879.907 52.643 2.932.550
19 Kab. Aceh Jaya

Kab. Nagan Raya
2.762.t79 22.224 2.784.403

20 4.t93.776 175.316 4.369.O92
2l Kab. Aceh Tamiang 4.933.244 106.803 5.O40.O47
22 Kab. Bener Meriatr 2.938.827 27.542 2.966.369

SK No 066002 C
(-41r.673-l



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O2
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH PPh Pasal 2 1 PPh Pasal 25/29 JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
23 Kab. Pidie Jaya 3.O32.657 22.592 3.O55.249
24 Kota Subulussalam 3.r72.t26 33.602 3.205.728
25 Provinsi Sumatera Utara I zo6.s24.o3s 28.543.466 295.067.505
26 Kab. Asahan 10.918.028 850.210 tt.768.238
27 Kab. Dairi 5.775.554 4to.537 6.186.091
28
29

Kab. Deli Serdang 27.963.982 1.682.651 29.646.633
Kab. Karo
Kab. Labuhanbatu

7.205.276 539.543 7.744.8t9
10.149.87330 9.458.949 690.924

31 Kab. Langkat 10.985.199 631.980 tt.6t7.t79
32 Kab. Mandailine Natal 6.842.O29 418.369 7.260.398
33 Kab. Nias 4.076.828 410.183 4.487.Ott

SK No 066003 C (-sl 1 .673-l



PRES IDEN
REPUBLiK INDONESIA

*,*"io* DANA "ltyl'ffii J;3'^. 
'ENGHASTLAN, MENURUT PROVINSI/ IGBUPATEN/KOTA

TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH PPh Pasal 21 PPh Pasal 25/29 JUMLAH

1 2

Kab. Simalungun
3 4

697.2L3
5=3+4

34 to.t38.244 10.835.457
35 Kab. Tapanuli Selatan 9_504.392 498.602 to.oo2.994
36
37

Kab. Tapanuli Tengah 5.903.506 420.456 6.323.962
Kab. Tapanuli Utara 7.7Oo.274

8.ro4.346
422.393 8.r28.667

38 Kab. Toba 425.692 8.530.038
39 Kota Binjai 7.28t.t57 1.081.051 8.362.2t8
40 Kota Medan 153.818.301 23.896.87L 177.7t5.L72
4l Kota Pematang Siantar I

12.785.297I L.320.632 14.705.929
42 Kota Sibolga 6.682.3r0 524.5r9 7.206.829
43 Kota Tanjung Balai 5.318.651 729.997 6.048.648

7.r28.2r244 Kota Tebing Tinggr 6.256.490 87L.722

SK No 066004 C (-61r.673-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O2
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

47

NO NAMA DAERAH PPh Pasal 2 1 PPh Pasal 25/29 JUMLAH

I 2 3 4 5=J+4
4,( Kota Padangsidimpuan 4.537.249 548.640 9.085.889
46 Kab. Pakpak Bharat 4.22L.631 402.504 4.624.r35

Kab. Nias Selatan 4.476.498 414.794 4.89L.292
48 Kab. Humbang Hasundutan . 4.815.521 4to.423 5.225.944
49 Kab. Serdang Bedagai 7.943.205 673.t73 8.616.378
50 Kab. Samosir

Kab. Batu Bara
4.821.881 406.2L4 5.228.095

51 rr.217.345 704.O82 rL.92t.427
52 Kab. Padang Lawas 5.226.320 433.278 5.659.598
53 Kab. Padang L.awas Utara 4.696.L47 420.380 5.tL6.527
54 Kab. Labuhanbatu Selatan 6.570.324 447.tO6 7.Ot7.430
55 Kab. Labuhanbatu Utara 5.720.069 490.810 6.2LO.879

SK No 066005 C (-7 1r.673.1



PRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.02
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

M ENURUT PROVIN SI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH PPh Pasal 21 PPh Pasal 25129 JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
56 Kab. Nias Utara 4.390.543 404.693 4.795.236
57 Kab. Nias Barat 4.138.893 402.964 4.54t.857
58 Kota Gunungsitoli 6.2ss.61 1 | 499.622 6.785.233
59 Provinsi Sumatera Barat 88.571.788 6.293.750 94.865.538
60 Kab. Lima Puluh Kota 4.850.302 350.336 s.200.638
61 Kab. Agam 6.52t.4t6

3.339.946
191.810 6.713.226

62 Kab. Kepulauan Mentawai 168.981 3.508.927
63 Kab. Padang Pariaman 4.575.247 t73.L9l 4.748.438
64 Kab. Pasaman 4.24r.O23 158.152 4.399.r75
65 Kab. Pesisir Selatan 5.019.384

3.645.386
164.455 5.183.839

66 Kab. Sijunjung t6r.r82 3.806.568

SK No 066006 C (-8l 1 .673-)



FRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O2
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

M ENURUT FROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH PPh Pasal 2 1 PPh Pasal 25129 JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
67 Kab. Solok 4.818.986 162.t73

242.631
4.981.159

68 Kab. Tanah Datar 5.453.866 5.696.497
69 Kota Bukit Tinggi 6.896.411 345.397 7.24t.808
70 Kota Padang Panjang

Kota Padang
3.546.257 t86.642 3.732.899

7l 48.953.155 5.64r.640 54.594.795
72 Kota Payakumbuh 4.519.360

3.624.006
5.005.986

363.46r 4.882.821
73 Kota Sawahlunto 164.860 3.788.866
74 Kota Solok L96.r75 5.202.L6L
75 Kota Pariaman 5.O94.549 199.723 5.294.272
76 Kab. Pasaman Barat 5.132.180

4.696.748
r82 234 5.314.414

77 Kab. Dharmasraya 227.783 4.924.53r

SK No 066007 C
(-e l r.673-\



PRES IDEN
REFUtsLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O2
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
'IAHUN ANGGARAN 2022

23.O40.645

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

2

PPh Pasal 21 PPh Pasal 25129 JUMLAH

1 3 4 5=3+4
78 Kab. Solok Selatan 3.808.216 t59.799 3.968.015
79 Provinsi Riau r9r.976.rO7 9.51 1.579 20t.487.686
8r.')

81

Kab. Berrgkalis 48.089.385 777.805 48.867.r90
Kab. Indraeiri Hilir
Kab. Indragiri Hulu

13.733.853
12.599.756

668.945 t4.402.798
82 607.183 13.206.939
83 Kab. Kampar 14.346.944 441.001 t4.787.945
84 Kab. Kuantan Singingi ro.248.421 r.232.L48 11.480.569
85 Kab. Pelalawan

Kab. Rokan Hilir
21.5rr.342 433.439 2L.944.78t

86 13.400.559 596.520 13.997.O79
87 Kab. Rokan HuIu I1.434.001 4i3.2,3r tt.847.232
88 Kab. Siak 431.839 23.472.484

SK No 066008 C (-1o/ t.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O2
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DP^ERAH PPh Pasal 2 1 PPh Pasal 25/29 JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
89 Kota Dumai 25.657.O34 1.111.004 26.768.O38
90 Kota Pekanbaru 81.208.858 7.046.909 88.255.767
91 Kab. Kepulauan Meranti ro.224.ror 591.249 10.815.350
92 Provinsi Jambi 5L.902.L87 3.062.39r 54.964.578
93 Kab. Batanghari 4.t63.424 198.575 4.36r.999
94 Kab. Bungo 6.728.O75 637.51 1 7.365.586
95 Kab. Kerinci 3.Ot2.477 t4r.972 3.L54.449
96 Kab. Merangin 5.214.567 L98.437 5.409.004
97 Kab. Muaro Jambi 5.722.046 182.193 5.904.239
98 Kab. Sarolangun 4.296.749 t49.387 4.446.136
99 Kab. Tanjung jabung Barat 5.750.881 245.209 5.996.090

SK No 066009 C (-tr 1r.673-l



PRES J DEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.02
RINCIAN DANA BAGI,HASIL PAJAK PENGHASILAN

MENURUT PROV INSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

2

Kab. Tanj J Timur
Kab. Tebo

PPh Pasal 21

3

PPh Pasal 25129

4

JUMLAH

1 5=3+4
100 5.673.081 t43.834 5.816.915
101 4.341.088 162.972 4.504.060
t02 Kota Jambi 28.tO7.436 2.419.507 30.526.943
103 Kota Sungai Penuh 5.197.534 168.028 5.365.562
to4 Provinsi Sumatera Selatan t76.286.284 6.939.726 r83.226.OrO
105 Kab. Lahat ro.7t7.t29 262.922 10.980.051
106 Kab. Musi Banyuasin L7.924.O48 232.939 18.156.987
r07 Kab. Musi Rawas 7.2r3.Or2 2t9.716 7.432.728
108 Kab. Muara Enim 31.896.038 920.7 t4 32.8t6.752
109 Kab. Ogan Komering Ilir 11.359.288 304.960 tt.664.248
110 Kab. Ogan Komering Ulu 9.169.464 518.258 9.687.722

SK No 066010 C (-\'21t.673-l



PRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O2
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

PPh Pasal 21 PPh Pasal 25129

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH JUMLAH

1 2 3

94.518.395
4 5=g+4

111 Kota Palembang 5.268.160 99.786.555
Lt2 Kota Prabumulih 14.102.58i 414.tL3 14.516.694
113 Kota Pagar Alam 5.991.550 2r5.646

382.031
6.207.196

tt4 Kota Lubuk Linggau 9.309.458 9.69r.489
115 Kab. Banyuasin ro.9t7.467 420.287 r1.337.754

8.t44.t92116 Kab. Ogan Ilir
Kab. Ogan Komering Ulu Timur

7.659.865 484.327
7t7 7.388.089 259.859 7.647.948
118 Kab. Ogan Komering Ulu Selatan 6.L78.t79 2rr.458 6.389.637
119 Kab. Empat Lawang 5.990.081 r99.226 6.189.307
t20 Kab. Penukal Abab Lematang Ilir 7.890.991 212.854 8.103.845
t2l Kab. lvlusi Rawas Utara 6.203.792 196.O94 6.399.886

SK No 06601 1 C (-13i r.573-l



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.02
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

PPh Pasal 25129

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH PPh Pasal 21 .JUMLAH

1 2 3 4 5=g+4
29.601.238122 Provir:si Bengkulu 28.969.5t7 63r.72I

r23 Kab. Bengkulu Selatan 3.309.068 44.784 3.353.852
124 Kab. Bengkulu Utara

Kab. Rejang Lebong
3.946.45t 48.167 3.994.618

t25 3.887.931 77.594 3.965.52s
\26 Kota Bengkulu 15.018.828 462.857 15.481.685
r27 Kab. Kaur 2.011.553 35.754 2.047.307
t28 Kab. Seluma 2.800.089 35.419 2.835.508
t29 Kab. Mukomuko 3.089.614 82.364 3.r7 L.978
130 Kab. Lebong 2.362.840 35.049 2.39'/.889
131 Kab. Kepahiang 2.634.678 47.752 2.682.430
t32 2.765.553 39.235

SK No 066012 C

Kab u

(-t4l t .673-l

2.804.788



PRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMP1RAN V.O2
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH PPh Pasal 21 PPh Pasal 25129 JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
133 lerovinsi Lampung 84.780.543 4.45L.435 89.24t.978
r34 Kab. Lampung Barat 4.376.668 145.956 4.522.624
135
1:J6

Kab. Lampung Selatan 10.637.031 348.148 10.985.179
Kab. Lampung Tengah tt.775.ttt 397.046 12.r72.r57

r37 Kab Utara 7.5s7.323
Kab Timur 7.1.67.668

2L8.254 7.775.577
138 459.832 7.627.500
139 Kab. Tanggamus 6.139.r34 L75.776 6.314.910
140 Kab. T\rlang Bawang 6.35t.497 187.O94 6.538.591
t4t Kab. Way Kanan 4.790.62t 157.035 4.947.656
t42 Kota Bandar Lampung 39.t32.578 2.998.4r7 42.I30.995
143 Kota Metro 7.236.760 574.547 7.glr.307

SK No 066013 C (-1s/ r.673-)



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.02
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

IVT EI{URUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

NAMA DAERAH

(dalam ribuan rupiah)

NO PPh Pasal 2 I PPh Pasal 25129 JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
t44 Kab. Pesawaran 5.t6t.245 153.419 5.3r4.664
145 Kab. Pringsewu 5.557.560 233.442 5.79t.OO2
146
147

Kab. Mesuji 3.81 1.78 1 L47.LO8 3.958.889
I(ab. Tulang Bawang Barat 4.067.801 148.608 4.2t6.409

148 Kab. Pesisir Barat 3.s25.060 t43.763 3.668.823
t49 Provinsi DKI Jakarta 12.590. r92.L3r 954.220.527 L3.544.4r2.658
150
151

Provinsi Jawa Barat r.092.823.992 93.178.676 1.186.O02.668
Kab. Bandung 51.166.616 5.063.614 56.230.230

r52 Kab. Bekasi 287.065.862 18.799.063 305.864.925
153 Kab. Bogor 113.000.130 4.635.684 1 17.635.814

Kab. Ciamis 25.694.859 r.89t.647 27.586.506

SK No 066014 C

t54

(-t61t.673-l



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPiRAN V.O2
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAFIUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH PPh Pasal 21 PPh Pasal 25129 JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
155 Kab. Cianjur

Kab. Cirebon
29.748.720 4.065.313 33.814.033

156 38.744.r9t 2.680.419 4t.424.6tO
t57 Kab. Garut 3t.377.r43 2.O52.t60 33.429.303
158 Kab. Indramayu 39.715.253 1.937.598

7.802.OO7
41.652.851

159 Kab. Karawang
Kab. Kuningan

t49.905.326 L57.707.333
160 25.625.972 L.932.456

L.736.8L7
27.558.428

161 Kab. Majalengka 26.944.344 28.681.161
162 Kab. Purwakarta 57.06r.732

35.871.910
2.655.775 59.7 L7 .507

163 Kab. Subang 1.855.593 37.727.503
t64 Kab. Sukabumi 36.673.983 1.865.481 38.539.464
165 Kab. Sumedang 32.934.637 1.881.854 34.8t6.49t

SK No 066015 C (-r7 11.673-)



FRES I DEN
REPUtsLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.02
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

MENURLTT PROVTNSI / KABUPATEN/ KO'IT,
TAHUN ANGGARAN 2022

NAMA DAERAH

(dalam ribuan rupiah)

NO

t57

PPh Pasal 21 PPh Pasal 25129 JUMLAH

1 2

Kab. Tasikmalaya
3 4 5=3+4

t66 25.758.378 1.684.450 27.442.828
Kota Bandung 225.755.677 35.24r.580 260.997.257

168 Kota Bekasi 9t.882.2L4 to.247.280 ro2.r29.494
t69 Kota Bogor 51.658.339 8.426.573 60.o84.9t2
t70 Kota Cirebon 32.998.245 2.8t9.934

6.357.150
35.818.179

17L Kota Depok 61.353.566 67.7rO.7L6
172 Kota Sukabumi 26.620.208 2.029.824 28.650 032
L73 Kota Tasikmalaya 29.470.OO5 2.775.956 32.245.96t
174 Kota Cimahi 31.O70.165 4.01 1. 159 35.081.324
t75 Kota Banjar 21..4C9.t74 r.703.293 23.tt2.467
t76 Kab. Bandung Barat 38.466.975 3.017.519 4t.484.494

SK No 066016 C (-18/ r..673-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O2
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH PPh Pasal 21 PPh Pasal 25129 JUMLAH

I 2 3 4 5=3+4
177 Kab. Pangandaran 2r.262.366 1.637.110 22.899.476
i78 Provinsi Jawa Tengah 435.2rO.527 45.472.O6t 480.682.588
t79 Kab. Banjarnegara r 1.566.541 807.858 12.374.399
180 Kab. Banyumas 23.r20.362 r.656.227 24.776.589
181 Kab. Batang 16.549.387 770.9t2 t7.320.299
t82 Kab. Blora t3.336.724 815.511 t4.L52.235
183 Kab. Boyolali L4.222.795 r.o3L.L24 15.253.919
184 Kab. Brebes t2.o24.O94 849.338 t2.873.432
185 Kab. Cilacap 30.297.8L6 1.155.390 31.453.206
186 Kab:Dernak t2.964.438 956.927 13.921.365
t87 12.o25.402 865.O29 12.890.43t

SK No 066017 C

Kab. Grobo

(-te lr.673-l



FRES IDEN
REPUBLiK INDONESIA

LAMPIRAN V.O2
RINCIAN DANA BAGI HASIL PA.IAK PENGHASILAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA. TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH PPh Pasal 21 PPh Pasal 25129 -'UMLAH

1 2 3 4 5=3+4
188 Kab. Jepara 2t.7 t4.776 1.393.205 23.rO7.98r
189 Kab. Karanganyar t4.569.645 1.306.834 15.876.479
190 Kab. Kebumen 12.569.030 t.I4t.297 1.3.71O.327
191 Kab. Kenda-l 13.053.520 991.013 14.044.533
r92 Kab. Klaten 75.525.726 r.987.765 17.513.491
193 54.269.508 1 1.831.41 I 66.100.919
t94 Kab. Magelang

Kab. Kudus
t2.298.O35 L3.270.464

195 Kab. Pati 14.119.571
972.429

1.205.519 15.325.090
r96 Kab. Pekalongan 9.73r. i 18 70L.297 to.432.4t5

- 197- rt.243.L77 824.865 L2.068.O42
198 Kab. Purbalingga 11.O40.404 848.904

SK No 066018 C (.r2o1t.673-l

11.889.308



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O2
RINCIAN DAT.IA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH PPh Pasal 21 PPh Pasal 25129 JUMLAH

1 2 3 4 5=g+4
199 Kab. Purworejo

Katb. Rembang
9.790.O95 836.662 LO.626.757

200 1o.976.836 5.075.285 t6.o52.L2t
20r Kab. Semareng 18.816.125

i 1.91 1.056
1.301.183 20.rL7.308

202 Kab. Sragen 859.753 12.770.809
203 Kab. Sukoharjo 18.568.724 t.443.892 20.ot2.6t6
204 Kab. Tegal 12.647.939 955.886 13.603.825
205 Kab. Temanggung 10.685.157

11.75t.523
1.199.809 11.884.966

206 Kab. Wonogiri 844.668 t2.596.r9r
207 Kab. Wonosobo 9.895.209 739.363 ro.634.572
208 Kota Magelang 11.646.138 1.257.557 12.903.695
209 Kota Pekalong€u1 tt.437.557 t.483.770 12.92r.327

SK No 066019 C (-2r I t.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.02
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PET,IGHASILAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2C22

(dalam ribuan rupiah)

212
2r3

NO NAMA DAERAH PPh Pasal 21 PPh Pasal 25129 JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
2to Kota Salatiga 10.955.118 1.332.516 L2.287.634
2tl Kota Semarang

Kota Surakarta
Kota Tegal

t22.446.O33 L4.t49.47r 136.595.504
26.925.927 6.75C.390 33.676.3t7

t4.t82.74912.70t.232 1.48 i.517
2l+
215

Provinsi DI YogTakarta
Kab. Bantul

77.tI6.O41
18.176.883

9.472.568 86.588.609
1.909.506 20.086.389

2L6 Kab. Gunungkidul 12.983.310 L.342.937 L4.326.247
217 Kab. Kulon Progo 12.871.818 1.r74.436 t4.046.254
2t8 Kab. Sleman 37.272.966 4.332.r93 41.605.159
2i9 Kota Yoryakarta 34.369.085 6.456.866 40.825.951
220 Provinsi Jawa Timur 684.977.674 8tt.o38.242

SK No 066020 C (-221t.673-l

126.C60.568



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O2
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

NAMA DAERAH

(dalam ribuan rupiah)

JUMLAHNO PPh Pasal 21 PPh Pasal 25129

1 2 3 4 5=J+4
22r Kab. Bangkalan 12.704.327 r.7 18.789 t4.423.116

2r.80r.733222 Kab. Banyuwangl 19.501.352 2.300.381
223 Kab. Blitar 13.O44.902 2.t49.t68 15.194.070
224 Kab. Bojonegoro 20.354.200 t.955.423 22.309.623
225 Kab. Bondowoso 11.899.515 1.635.653 13.535.168
226 Kab. Gresik 73.815.095 2.624.300 76.439.395
227 Kab. Jember 24.5L8.728 2.874.309 27.393.037
228 Kab. Jombang t6.963.937 2.197.7t8 19.161.655
229 Kab. Kediri 17.402.4t5 2.310.036 t9.7 t2.45t
230 Kab. Lamongan 15.461.594 r.759.756 t7.221.350
231 Kab. Lumajang 12.882.957 r.978.824 14.861.781

SK No 066021 C (-2311.673-l



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O2
RINCIAN DANA BAGI I{ASIL PAJAK PENGHASILAN

MENI-IRUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH PPh Pasal 21 PPh Pasal 25129 JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
232 Kab. Madiun t2.314.479 1.680.759 13.995.238
233 Kab. Magetan 13.287.790 I.897.r93 15.184.983
234 Kab. Malang 27.t31.651 3.508.008 30.639.659
235
236

Kab. Mojokerto 21.54o.392 1.945.084 23.49t.476
Kab. Nganjuk
Kab. Ngawi

14.383.838 2.OL3.878 t6.397 .7 L6

237 13.442.191 L.626.O20 15.068.21 1

238 Kab. Pacitan 11.658.909 r.644.472 13.303.381
239 Kab. Pamekasan t3.634.162 t.824.609 15.458.77r
240 Kab. Pasuruan 36.524.654 6.402.366 42.927.O20
241 Kab. Ponorogo 14.375.303 1.894.960 16.270.263
242 Kab. Probolinggo 16.025.540 t.73r.9r7 17.757.457

SK No 066022C (-241 t.673-l



FRES I DEN
REFUtsLIK INDONESIA

RTNCTAN DANA "ltH'i.li J;3'^^ 
'ENGHASTLANM ENURUT PROVIN SI / KABUPATEN / KOTA

TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

JUMLAHNO NAMA DAERAH PPh Pasal 2l PPh Pasal 25/29

1 z 3 4 5=3+4
243 Kab. Sampang

Kab. Sidoario
11.304.351 r.55t.437 12.855.788

244 -/9.062.488 8.369.309 87.43L.797
245
246

Kab. Situbondo t2.496.90i 1.658.336 t4.t55.237
Kab. Sumenep t2.841.052 1.608.47 | 14.449.523

247 Kab. Trenggalek t2.267.580 1.656.070 13.923.650
248 Kab. Ttrban 20.986.454 r.783.276 22.769.730
249 Kab. Ttrlungagung 15.799.289 2.520.896 18.320.185
250 Kota Blitar t2.L98.737 2.2t4.373 14.413.110
25r Kota Kediri 26.257.637

17.884.018
37.r58.L42 63.4t5.779

252 Kota Madiun 2.220.406 20.ro4.424
253 42.873.494 7.510.700 50.384.194

SK No 066023 C

Kota

(-2s1t.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O2
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

2

PPh Pasal 21 PPh Pasal 25129 JUMLAH

1 3 4 5=3+4
254 Kota Mojokerto t2.932.765 r.990.2t9 L4.922.984
255 Kota Pasuruan i4.353.070 r.797.O32 16.150.102
256 Kota Probolinggo

Kota Surabaya
13.285.718 r.779.345

280.058.490 64.139.195
to.4L9.289 1.838.794

15.065.063
257 344.I97.685
258 Kota Batu 12.253.083
259 Provinsi Kalimantan Barat

Kab. Bengkayang
72.t9t.262 7.O99.tt2 79.290.374

260 4.138.986 285.273 4.424.259
26r Kab. Landak 4.783.500 273.25r 5.056.751
262 Kab. Kapuas Hulu 5.614.411 28r.4t5 5.895.826
263 Kab. Ketapang r1.7L3.662 507.598 L2.22I.260
264 Kab. Mempawah 4.965.824 34L.173 5.306.997

SK No 066024C (-261 r.673-l



FRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.02
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH PPh Pasal 21 PPh Pasal 25/29

4

JUMLAH

1 2

Kab. Sambas
3 5=3+4

265 5.923.135 665.591
384.tO7

6.588.726
266 Kab. Sanggau 7.167.A32 7.551.139
267 Kab. Sintang 7.056.719 400.039

5.200.647
7.456.758

35.40i.493268 Kota Pontianak 30.200.846
269 Kota Sirrgkawang 5.845.966

4.514.880
2.rsl.737 7.99'.7.703

270 Kab. Sekadau 285.511 4.800.391
27L Kab. Melawi 4.L39.778 294.663 4.434.44L
272 Kab. Kayong Utara 3.444.287 259.598 3.703.885
273
274

Kab. Kubu Raya 9.373.757 493.660 9.867.4L7
Provinsi Kalimantan Tengah 62.707.762 1.295.316 64.003.078

4.524.491 52.Or2

SK No 066025 C

275 Ka.b. Barito Selatan

(-27 1r.673-l

4.576.503



FRE S I DEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.02
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

M ENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

PPh Pasal 25129

(cialam ribuan rupiah)

279

NO NAMA DAERq.i{ PPh Pasal 2 1 JUMLAH

I 2 3 4 5=3+4
276 Kab. Barito Utara 5.975.428 s3.e6o I 6.029.388
27i Kab. Kapuas 6.r39.2r8 67.448 6.206.666
278 Kab Barat tt.445.977

Kab Timur t3.643.263
66t.789 12.rO7.766
379.509 L4.O22.772

280 Kota Palangkaraya 17-5L7.965 290.971 17.808.936
28t Kab. Katingan

Kab. Seruyan
Kab. Sukamara

4.O99.496 45.339 4.144.835
282 4.407.920 55.839 4.463.759
283 4.056.782 49.9t6 4.106.698
284 I(ab. Lamandau 3.s18.810 | 165.569 3.684.379
285 Kab. Gunung Mas 4.O72.r80 48.O28 4.t20.208
286 3.699.9t4 46.030 3.745.944

SK No 066026C

Kab. Pul Pisau

(-281 r.673-l



FRES IDEN
REPUtsLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.02
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOTA
, TAHUN ANGGARAI{ 2022

NAMA DAERAH

2

(ctalam ribuan rupiah)

Kab. Muru

NO PPh Pasal 2 1 PPh Pasal 25129 .,.UMT,AH

1 3 4

49.086
5=3+4

287 4.994.472 5.043.558
288 I(ab. Barito Timur 7.103.258 46.t39 7.L49.397
289 Provinsi Kalimantan Selatan 97.t99.32r 4.749.639 101.948.960
290 Kab. Baniar 9.546.888 35r.637 9.998.525
29r Kab. Barito Kuala 6.O42.O95 186.425 6.228.520
292 Kab. Hulu Sungai Selatan ,6.037.903 323.950 6.361.863
293 Kab. Hulu Sungai Tengah 6.590.842

6.084.304
284.816 6.875.658

294 Kab. Hulu Sungai Utara 239.303 6.323.607
295 Kab. Kotabaru L2.334.424 270.790 L2.605.2r4
296 Kab. Tabalong 12.o22.944 355.281 t2.378.225
297 Kab. Tanah Laut 9.4-72.674 228.727 9.701.40r

SK No 066027 C (-2e l t.673-l



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O2
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

MENU RUT PROVINSI / KABLIPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO

30i
302

NAMA DAERAH

2

PPh Pasal 2 1 FFh Pasal 25/29 JUMLAH

1 3 4 5=3+4
298 Kab. Tapin

Kota Bqnja,rbaru
6.70r.846 286.947 6.988.793

299 16.199.183 37 t.468 16.570.651
300 Kota Banjarmasin

Kab. Balangan
Kab. Tanah Bumbu

33.357.141 3.203.751 36.560.892
9.018.748 t96.374 9.2t5.r22

12.289.992 t.162.oo4 13.451.996
303 Provinsi Kalimantan Timur' ' 28'7.872.i40 8.888.802 296.760.942
304 Kab. Berau 31. i78.880 60L.757 3L.780.637
305 Kab. Kutai Kartanegara 54.094.013 9t9.364 55.013.377
306 Kab. Kutai Barat

Kab. Kutai Timur
22.753.347 526.t2L 23.279.468

307 49.627.383 545.251 50.t72.634
308 Kab. Pa.ser 24.968.834 522.472 25.491.306

SK No 066028 C (-30/ 1 673-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.02
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

M EN URUT PROVTNSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

NAMA DAERAH

2

(dalam ribuan rupiah)

58.164.751

NO PPh Pasal 21 PPh Pasal 25129 JUMLAH

1 3 4 5=3+4
309 Kota Balikpaparr to7.934.O87 3.654.495 111.588.582
310 Kota Bontang 57 .391.863 772.888
311 Kota Samarinda 5C.386.924 s.o78.es4 | 5s.465.878
3L2 Kab. Penajam Paser Utara 17..355.535 455.583 17.811.118
313 Kab. Mahakam Ulu 15.806.522 444.442 t6.250.964
314 Provinsi Sulawesi Utara -55.205.851 4.O74.8r5 s9.280.667
315 Kab Mon

Kab. Minahasa
3.502.610 L44.tL8 3.646.728

316 5.550.626 189.193 5.739.819
317 Kab. Kepuiauan Saneihe 3.987.455 215.660 4.203.115
318 Kota Bitung 5.632.378 312.11 1 5.944.489
319 30.096.019 3.367.360 33.463.379

SK No 066029 C

Kota Manado

(-3I11.67.''-)



NO

PRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.02
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

NAMA DAERAH

(dalam ribuan rupiah)

JUMLAH

2

PPh Pasal 2 1 PPh Pasal 25129

1 3 4 5=3+4
320 Kab. Kepulauan Talaud 2.697.249 135.748 2.832.997
32t Kab. Minahasa Seiatan 3.824.432 205.77 t 4.030.203
322 Kota Tomohon 3.895.r77 409.339 4.304.516

7.280.247323 Kab. Minahasa Utara
Ka.b. Kep. Siau Tagulandang Biaro

7.094.746 185.501
324 2.503.961 155.675 2.659.636
325 Kota Kotamobagu 4.885.914 241.82L 5.r27.735
326 Kab. Boiaang Mongondow Utara

Kab. Minahasa Tenggara
2.385.430 131.459 2.516.889

327 2.743.635 136.603 2.880.238
324 Kab. Bolaang Mongondow Timur 2.424.92r 162.648 2.587.569
329 Kab. Bolaang Mongondow Selatan 2.340.535 132.059 2.472.594
330 Provinsi Sulaw-esi Tengah 56.509.298 r.704.766 58.2t4.064

SK No 066030 C (-321t.673-l



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAIVIPIRAN V.O2
RINCIAN DANA BAGI HASIL F'AJAK PENGHASILAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHU}.I ANGGARAN 2022

3.2',77.L90

(dalam ribuan rupiah)

JUMLAI{NO NAMA DAERAH PPh Pasal 21 PPh Pasai 25129

t o 3 4 5=3+4
331 Kab. Banggai 8.592.051 375.139 8.967.r90
332 Kab. Banggai Kepuiauan 2.778.320 66.809 2.845.t29
333 Kab. Buol

Kab. Toli Toli
3.052.323 t27.L20

159.551
3.t79.443

334 3.754.998 3.9t4.549
335 Kab. Donggala 3.456.926 136.314 3.593.240
336 Kab. Morowali 25.755.689 90.25t 25.845.940
337 Kab. Poso 4.209.299 L25.702 4.335.001
338 Kota Palu 16.791.521 9L7.O87 17.708.608
339 Kab. Parigi Moutong 3.907.48t 285.245 4.r92.726
340 Kab. Toio Una Una 3.099.O32 81.889 3.180.921

Kab. Sigi 65.958 3.343.148

SK No 066031 C

341

(-331 1 .673-l



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

RTNCTAN DANA TItYI'ffi J;3i,. ,ENGHASTLAN
MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA

TAHUN ANGGARAN 2022

PPh Pasal 25129

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH PPh Pasal 2 1 JUMLAH

1 2 J 4 5=3+4
2.590.965342 I(ab. Banggai Laut 2.497.249 93.7t6

343
344

Kab. Morowali Utara 3.591.871 64.439 3.656.310
Provinsi Sulawesi Selatan
Kab. Bantaeng

t54.268.16r 10.718.594 L64.986.755
345 4.548.965 244.096 4.793.O6L
346 Kab. Ba..-ru 4.972.802

8.579.011
2t2.225 5.185.027

347 Kab. Bone 42r.469 9.000.480
348 Kab. Bulttkumba

Kab. Enrekang
6.536.338 273.9rt 6.810.249

349 4.555.487 230.O77 +.785.564
350 Kab. Gowa 7.596.593 285.378 7.88L.97t
351 Kab. Jeneponto 6.258.940 2t5.794 6.474.734
3s2 Kab. Luwu 5.107.820 270.O35 5.377.855

SK No 066032 C (-341t.673-)



FRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.02
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
, TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH PPh Pasal 2 I PPh Pasal 25129 JUMLAH

I 2 3 4 5=J+4
353 Kab. Luwu Utara 4.848.64t 246.382 5.095.023
354 Kab. Maros 9.540.910 286.436 9.827.346
355 Kab. Pangkajene dan Kepulauan 10.073.591 355.366 to.428.957

7.r84.728356 Kota Palopo 6.797.207 387.521
357 Kab. Luwu Tinrur t3.576.329 270.r80 13.846.509
358 Kab. Pinrang 5.772.575 263.265 6.035.840
359 Kab. Sinjai 5.137.293 232.650 5.369.943
360 Kab. Kepulauan Selayar 4.322.367 2'27.66r 4.550.028
361 Kab. Sidenreng Rappang 5.575.665 276.O48 5.851.713
362 Kab. Soppeng 5.222.629 253.797 5.476.426
363 Kab. Takalar 5.254.528 246.O42 5.500.570

SK No 066033 C (-3s./ r.673-l



PRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O2
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

MENURUT PROVINSI / IGBUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

16.234.604

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH PPh Pasal 2L PPh Pasal 25129 JUMLAH

5=3+41 2 3 4

235.O22364 Kab. Tana Toraja 4.946.314 5.181.336
365 Kab. Waio 6.733.816 i 285.t73 7.018.989
366
367

Kota Pare Pare 7.477.940 4r3.192
9.673.4r8

7.89L.L32
Kota Makassar 85.479.924 95.153.342

368 Kab. Toraja Utara
Provinsi Sulawesi Tenggara

4.594.266 272.756 4.867.O22
369 34.485.573 r.046.844 35.532.4t7
370 Kab. Buton 1.933.037 35.031

43.130
1.968.068

37r Kab. Konawe 2.649.344 2.692.474
372 Kab. Kolaka 6.74t.850 17 1. 105 6.912.965
373 Kab. Muna 2.75t.422 60.286 2.8Lr.708
374 Kota Kendari 727.936 16.962.540

SK No 066034 C (-361 t .673-)



PRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O2
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARA.N 2022

NAMA DAERAH

(dalam ribuan rupiah)

378

NO PPh Pasal 21 PPh Pasal 25129

3 4

JUMLAH

5=3+41 2

Kota Bau Bau
Kab. Konawe Selatan

375 3.562.O75 t79.28r
37.064

3.74r.356
376 2.656.276 2.69:;.340
377 Kab. Bombana 2.1.43.O28 33.681

30.380
2.176.709

Kab. Wakatobi t.82r.758 1.852.138
379
380

Kab. Kolaka Utara 1.619.630
1.637.416
r.474.266

37.O79 r.656.709
I(ab. Konawe Utara 29.9s5 r.667.37t

381 Kab. Buton Utara 29.6t7 1.503.883
382 Kab. Konawe Kepulauan t.762.865 29.746 t.r92.6tr
383 Kab. Kolaka Timur 1.507.104 97.6t5 1.644.7t9
384 Kab. I\{una Barat t.434.766 29.543

29.873
t.464.309

385 Kab. Buton Tengah t.566.775 1.596.648

SK No 066035 C (-37 li 673-l



FTIES IDEN
REPUtsLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O2
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

M ENURUT PROVINSI / KAEUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2C22

(daiam ribuan rupiah)

5=3+4

NO NAMA DAERAH PPh Pasal 21 PPh Pnsal 25129 JUMLAH

1 2 3 4
386 Kab. Buton Selatan 1.400.835 29.840

11.953.332
1.430.675

387 Provinsr Bali t37.052.807 149.006.139
388 Kab. Badung

Kab. Bangli
44.O23.557 3.247.369 47.270.926

to.924.597389 10.088.995 835.602
390 Kab. Buleleng 17.2L5.757 r.296.L96 18.51 1.953
391 Kab. Gianyar t4.t49.543 r.547.228 L5.696.77L
392 Kab. Jembrana ro.750.74r 786.996 tr.537.737
393 Kab. Karangasem 12.088.069 844.8t6 L2.932.885

t2.046.L68394 Kab. Klungkung Lr.278.238 767.930
395 Kab. Tabana.n 14.498.955 1.353.O23

6.579.OO2

15.85r.978
s96 Kota Denpasar 63.6t5.O42 70.t94.O44

SK No 066036 C (-38/ t.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.02
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

. MENURUT PROVINST/ KABUPATENi KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

JUMLAHNO NAMA DAERAH PPh Pasal 21 PPh Pasa! 25129

1 2 3 4 5=3+4
397 Provinsi Nusa Tenggara Barat 58.743.811 4.590.625 63.334.436
398 Kab. Bima 4.205.008 235.931

4.887.582 327.056
4.440.939

39,9

400
Kab. Dompu 5.2r4.638
Kab. Lombok Barat 6.765.78r 295.763 7.O6t.544

40r Kab. Lombok Tengah 8.L97.rtg 31 1.904 8.509.023
402 Kab. Lombok Timur 8.620.3C !. 383.7t2 9.004.013
403 Kab. Sumbawa

Kota Mataram
6.835.272 510.576 7.345.848

404 2r.490.964 3.950.065 25.44r.O29
405 Kota Bima 6.92r.350 375.t94 7.295.544
406 Kab. Sumbawa Barat t4.323.O47 259.276 t4.582.323
407 Kab. Lombok U+-ara 4.322.257 236.46L 4.558.718

SK No 066037 C (-3e 1r.673-l



NO

FRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

RTNCTAN DANA "ltH'ffi ;;3i^ 
'ENGHASTLANMEI\URUT PROVI NSI / KABUPATEN // I(OTA

TAHUN ANGGARAN 2022

}IAMA DAERAH

(dalam ribuan rtrpiah)

JUMLAH

2.OO7.O32

PPh.Pasal 21 PPh Pasal 25/29

1 o 3 4 5=3+4
408 Provinsi Nusa Tengga:a Timur

Kab. Alor
44.75t.867 1.958.849 46.720.716

409 2.069.356 88.766 2.t58.r22
4to Kab. Belu
4tl Kab. Ende
412 Kab. Flores Timur

2.776.573 t54.727 2.931.300
3.552.O'29 298.O9t 3.850.120
2.506.558 90.756 2.597.314

4t3 Kab. Kupang 2.762.734 47.t81 2.809.915
4t4 Kab. Lembata t.956.720 100.834 2.057.554
415 Kab. Manggarai 2.928.rO5 t99.7 t2 3.127.8r7
416 Kab. Ngada t.9t7.2t3 110.930 2.O28.L43
4t7 Kab. Sikka 3.407.807 337.645 3.745.452
418 96.262 2.ro3.294

SK No 066038 C

Kab. Sumba Barat

{-4o I t.573-l



FRES IDEN
REPUtsLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.02
P.INCIAN DANA BAGT HASIL PAJAK PENGHASILAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHLIN ANGGARAN 2022

1.455.701

(dalam ribuan rupiah)

NO NAIVIA DAERAH PPh Pasal 21 PPh Pasal 25129 JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
419 Kab. Sumba Timur 3.235.591 239.84r 3.475.432
420 Kab. Timor Tengah Selatan 2.649.607 120.o20 2.769.627
42t Kab. Timor Tengah Utara

Kota Kupang
2.t32.424 62.r32 2.r94.556

422 t8.793.774 697.t94 19.490.968
423 Kab. Rote Ndao t.873.697 54.727 t.928.424
424 Kab. Manggarai Barat 2.49t.763 89.278 2.581.041
425 Kab. Nagekeo r.703.428 9t.373 1.794.801
426 Kab. Sumba Barat Daya t.908.778 63.560 r.972.338
427 Kab. Sumba Tengah r.306.956 46.691 r.353.647
428 Kab. Manggarai Timur 1.890.152 42.789 r.932.941
429 Kab. Sabu Raijua 42.t3t L.497.832

SK No 066039 C (-4r I r.673-)



PRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.02
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan nrpiah)

I{O NAMA DAERAH PPh Pasal 21 PPh Pasal 25129 JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
430 Kab. Malaka 1.791.111 80.735 1.87 t.846
43r Provinsi Maluku 26.080.208 883.820 26.964.O28
432 rab.__

Kab. Ma-luku Tengah
2.23C.62r 60.031 2.290.652

433 3.805.124 8r.449 3.886.s73
434 Kab. Maluku Tenggara 2.348.74r 163.805 2.51.2.546
435 Kab. Ruru 2.084.151 47.t27

61 1.848
2.r3t.278

436 Kota Ambon 16.778.75r 17.390.599
437 Kah. Seram Bagian Barat t.967.470 51.856 2.Or9.326
438 Kab. Seram Bagian Timur 1.809.038 44.494 1.853.528
439 Kab. Kepulauan Aru 1.73 1.318 58.894 r.790.2t2
440 Kota Tual r.482.689 42.479

SK No 066040 C (-421t.673-l

1.525.168



FFIES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O2
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

M ENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

3.758.701

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAFT PPh Pasal 2 l PPh Pasal 25/29 JUMLAH

I 2 3 4 5=3+4
44r Kab. Maluku Barat Daya 2.677.347 40.66r 2.718.OO8
442 Kab. Buru Selatan 1.380.782 43.839 t.424.621
443 Provinsi Papua 178.504.995 2.369.958

198.945
180.874.953

444 Kab. Biak Numfor 5.924.9r7 6.t23.862
445 Kab. Jayapura 5.95t.944 262.O43 6.2t3.987
446 Kab. Jayawiiaya 6.t45.209 125.561 6.270.770
447 Kab. Merauke 8.770.255 375.650 9.145.905
448 Kab. Mimika t29.562.523 70t.208 L30.263.73r
449 Kab. Nabire 4.948.792 t52.74t 5.101.533
450 Kab. Paniai 4.430.23t 42.686 4.472.9t7

Kab. Puncak Jaya 42.202 3.800.903

SK No 066041 C

45L

(-431:.673-l



PRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O2
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARA.I] 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH. PPh Pasal 2i PPh Pasal 25129 JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
452 Kab. Kepulauan Yapen 4.460.680 56.r49

858.618
4.516.829

453 Kota Jayapura 30.406.091 31.264.709
454 Kab. Sarmi 3.462.448 44.760 3.507.208
455 Kab. Keerom 3.696.675 42.6L3 3.739.288
456 Kab. Yahukimo 3.369.332 38.277 3.407.609
457 Kab. Pegunungan Bintang 3.5,32.790 39.L24 3.57r.9r4
458 Kab. Tolikara 3.300.41l 38.133 3.338.544
459 Kab. Boven Digoel

Kab. Mappi
4.494.660 41.834 4.536.494

460 3.464.988 43.r20 3.508.108
46t Kab. Asmat 3.809.092 39.126 3.444.2t8

3.r76.622 42.327 3.2t8.949

SK No 066042C

462 Kab. W

i-441r.673-l



FRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O2
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH PPh Pasal 21 PPh Pasal 25129 JUMLAH

1 2

Kab. Supiori
3 4 5=3+4

463 3.289.386 38.440 3.327.826
464 Kab. Mamberamo Raya 3.088.804 38.1 15 3.126.919
465 Kab. Mamberamo Tengah 3.20r.709 38.1 19 3.239.828
466 Kab. Yalimo 3.O82.994 38.697 3.t2t.69t
467 Kab. Lanny Jaya 3.070.354 38.591 3.108.945
468 Kab. Nduga 2.985.937 38.114 3.O24.051
469
470

Kab. Dogiyai 3. 171.01 1 38.289 3.209.300
Kab. Puncak 3.339.790 38.29t 3.378.081

471 i(ab. Intan J
Kab. Deiyai

4.O23.741 44.tO2 4.067.243
472 3.444.928 64.656 3.509.584
473 35.388.893 2.336.604 37.725.497

SK No 066043 C

Provinsi Maluku Utara

(-4s l 1.673-l



PRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

LAI\{PIRAN V.O2
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

M ENURUT PROVINSI i KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

JUIvILnH

476

tr6.867

NO NAMA DAERAH PPh Pasal 21 PPh Pasal 25129

1 2 3 4 5=3+4
474 Kab. Halmahera Tengah 3.425.832 rr7.52r 3.543.353
475 Kota Ternate 18.954.065 2.302.224 2t.256.289

Kab. Halmahera BalaL 2.152.548 t22.626 2.575.t74
477 Kab. Halmahera Tirnur 3.230.301 117.590 3.347.89L
478 Kab. Halmahera Selatan 4.824.r39

8.728.010
2.357.005

t47.O82 4.97t.22t
479 F^ab. Halmahera Lltara 2t7.384 8.945.394
480 Kab. Kepulauan Sula 119.985 2.476.990
481 Kota Tidore Kepulauan 4.969.356 t26.774 5.096.130
482 Kab. Pulau Morotai 2.205.897 116.855 2.322.752
483 Kab. Prlau Tahabu 2.rt9.776 2.236.643
484 Provinsi Banten 578.L94.O25 602.L63.227

SK No 066044C (-4611.673-\

23.969.202



PRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O2
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

I.JANIA DAERAH

4.786.568

(dalam ribuan rupiah)

Kab

NO PPh Pasal 21 PPh Pasal 25129 JUMLAH

1 '2 3 4 5=3+4
485 Kab. Lebak- 43.391.585 t.677.799

1.599.599
45.069.384

486 Kab. Pandeglang I
I 44.2t 1.300 45.810.899

487 Kab. Serang 65.42E.220
r72.602.525

2.t40.314 67.568.534
4rlB Kab. Tangerang

Kota Cilegon
6.O32.620 178.635.145

489 98.998.1C4 4.886.370 1C3.884.474
490 Kota

Kota Serang
230.545.694 7.255.O93 237.800.787

49t 6t.238.096
151.041.064

1.953.006 63.19r.1O2
492 Kota Tangerang Selatan 12.802.496 163.843.560
493 Provinsi Kepulauan Bangka Belitung 27.873.463

6.285.151
r.788.457 29.66t.920

494 330.908 6.616.059
495 5.079.886

SK No 066045 C

Kab. Beli

(-47 I 1.67s-)

293.;? 18



FRES I DEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.02
RINCIAN DANA BAGI HASIL P,q.JAK PENGHASILAN

MENURUT PROVINSI i IGBUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022,

PPh Pasal 2 1

(dalam ribuan rupiah)

NO

1

196

NAM A^ DAERAH PPh Pasal 25129 JUMLAH

2

Kota Pangkal Pinang
Kab. Bangka Selatan

3 4 5=3+4
13.166.O24
3.502.915

t.286.t23 14.452.I47
497 146.825 3.649.740
498 I(ab. Bangka Tengah 4.749.t94 203.955 4.953.r49
499 Kai.> Barat
500 Kab Timur
501 Pr<lvinsi Gorontalo
502 Kab. Boalemo
503 Kab. Gorontalo

5.407.822 t75.rL7 s.582.939
3.847.969 167.342 4.015.311

15.L72.857 755.437 75.928.294
2.302.863 75.t20 2.377.983
4.4r4.665 r57.852 4.572.5t7

504 Kota Gorontalo
I(ab. Pohuwato

8.4tt.724 648.673 9.060.397
505 2.5t4.L20 to4.97 t 2.619.O91
506 2.9t9.3Lt 88.497 3.007.808

SK No 066046C

Kab. Bone B

(-481t.673-)



PRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

RTNCTAN DANA "ltylffii J;3i^ 
'ENGHASTLANMENURLIT T-'ROVINSI/ KABUPATEN / KOTA

TAHUN ANGGARAN 2022

2.729.405

(dalam ribuan rupiah)

515

NO NAI*{A DAERAH PPh Pasal 21 PPh Pasal 25129 JUMLAH

l
547
508

2 3 4

7 r.890
5=3+4

Kab. Gorontalo Utara 2.196.603 2.268.493
Provinsi Kepulauan Riau r16.575.674 8.544.621 r25.tL6.298

509 I(ab. Natuna
l(ab. Kepulauan Anambas

10.328.885 64r.668 10.970.553
15.387.90451C 14.747.O49 640.855

5L1 Kab. K.arimun 19.t89.268
Kcta Batam 89.L93.267

866.400 20.055.668
512 7"828.5r7 97.O2t.784
513 Kota Tanjung Pinang 18.106.841 1.450.379

646.346
19.557.220
1C.283.636514 Kab. Lingga 9.637.290

Kab. Bintan 13.660.91 1 77s.7'27 | L4.436.638
5 r.6 Provinsi Papua Barat

Kab. Fak Fak
34.975.972 1.498.557 36.474.529

2.8L5.209

SK No 066047 C

517

{-4e 1r.673-)

85.804



FRES I DEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O2
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KO']'A
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

1 2

518 Kab. Manokwari
519 Kab

PPh Pasal 2 1 PPh Pasal 25129 JUMLAH

3 4

f.i1s.i10 I 243.422 9.358.532
4. 141.891 60.594 4.202.485

520 Kota Sorong 9.682.896 603.486
68.944

to.286.382
521 Kab. Raja Ampat 1.955.371

2.099.740
15.37r.724

2.O24.3r5
522 Kab. Soro;rg Selatan 7 4.797 2.t74.537
523 Kab. Teluk Bintrrni 749.502 16.r21.226
524 Kab. l'eluk Wondama 1.739.389 73.4L6 1.812.805
525 Kab. Kaimana 2.O15.C08 71 .O24 2.48o.O32
526 Kab. Maybrat 1.647.540 56.i95 1.703.836
527 I(ab. Tambrauvu' 1.551.360 56.210 r.607.570
528 Kab. Manokwari Selatan 1.613.415 56.2t'i r.669.632

SK No 066048 C
i-so I 1.673-)

5=3+4



FRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O2
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

MENURUT PRO\T NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

NAMA DAERAH

(dalam ribuan rupiah)

2

NO' PPh Pasal 21 PPh Pasal 25129 JUMLAH

1 3 4 5=3+4
529 Kab. Pegunungan Arfak t.s46.7sr I 56.196 r.602.987
530 Prcvinsi Sulawesi Barat 1 1. 141.654 t7 r.729 I 1.313.383
531 Kab. Majene 2.44'2.533

5.517.819
33.095 2.475.628

532 Kab. Marnuju 91.b20 5.609.439
533 Kab. Poleu,ali Ivlandsr 3.500.067 64.380 3.564.447
534 Kab. Mamasa r.735.409 22.572 t.757.98r
535 Kab. Pasangkayu

Kab. Manruiu Tengah
2.O80.200 29.75t 2.109.951

536 t.436.45t 16.175 r.452.626
537 Provinsi Kalimantan Utar&

Kab. Bulungan
t9.572.C24 L.877.333 2t.449.357

8.826.946
4 s38.465

538 8.5L4.249 3L2.697
539 4.323.469

SK No 066049 C

Kab. Malinau

(-s t i 1.57s-)

2r4.996



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.02
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK PENGHASILAN

rvrrNURUT PROVINSI / KABUPATET.T/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

PPh Pasal 21

(dalam ribuan rupiah)

ro.766.475
542
543 Selisih Lebih

2.547.952.066

NO NAMA DAERAH

1 2

540 Kab. Nunukan
541 Kota Tarakan

PPh Pasal 25129 JUMLAH

5=3+43 4

4.400.688 298.340 4.699.O28
8.988.331 i.778.144

Kab. Tana Tidung 3. 131.298
4.206.897.395

3.343.t20
490.933.497 4.697.830.892

JUMLAH NASIONAI, 30.207.-t62.479 32.755.7t4.545

SK No 066050 C (-s2l 1.o73-)

27t.a22



NO NAMA DAERAH

FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII,I-YAK BUMI
DAN GAS BUMI

I 2 3 4 5 6

I Provinsi Aceh 7.257.378 247.364 37.629.633
2 Kab. Aceh Barat

Kab. Aceh Besar
3.606.775 2.526.OO2 652.377

3 3.606.775 938.648
4 Kab. Aceh Selatan 3.606.775 556.036 887.283
5 Kab. Aceh Singkil 3.606.775 5.140.576 694.759
6 Kab. Aceh Tengah 3.606.775 742.972 816.016
7 Kab. Aceh Tenggara 3.606.775 847.493
8 Kab. Aceh Timur 3.606.775 4.485.983

SK No 066057 C
(-s3/ 1 673-)

18.877.722



FRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

I 2 7 8 9 1O=4+5+6+7+8+9

1 Provinsi Aceh 46.7 L7 536.056 45.7L7.t48
2 Kab. Aceh Barat 59.904 93.227 3.331.510
3 Kab. Aceh Besar 93.227 1.031.875
4 Kab. Aceh Selatan 24.804 93.227 1.561.350
5 Kab. Aceh Singkil 93.227 5.928.562
6 Kab. Aceh Tengah 93.227 t.652.215

Kab. Aceh Tenggara 93.227 940.720
8 Kab. Aceh Timur 93.227 23.456.932

SK No 066058 C
(-s4l 1.673-l



PRE S I DEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

BIAYA PEMUNGUTAN

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII\ryAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 1t t2 13 t4

1 Provinsi Aceh 403.188 12.O25 1.567.901
2 Kab. Aceh Barat

Kab. Aceh Besar
Kab. Aceh Selatan

105.250 20.387
3 29.333
4 23.168 27.728
5 Kab. Aceh Sinekil 2r4.t9l 2t.7 tL
6 Kab. Aceh Tengah 27.O88 25.500
7 Kab. Aceh Tenggara 26.484
8 Kab. Aceh Timur 186.916 589.929

SK No 066059 C
(-ss/ t.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

BIAYA PEMUNGUTAN

(dalam ribuan rupiah)

3

NO NAMA DAERAH
SEKTOR

JUMLAHPERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

16

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

1 2

Provinsi Aceh

15

t.947

iT=11+12+13+L4+l
5+ 16

l8

I 22.336 2.OO7.397 47.724.545
2 Kab. Aceh Barat

Kab. Aceh Besar
r.872 2.913 t30.422 7.068.707

2.9t3 32.246 4.670.896
4 Kab. Aceh Selatan

Kab. Aceh Singkil
775 2.913 54.584 5.222.709

5 2.9t3 238.815 9.774.r52
6

7

Kab. Aceh Tengah 2.9t3 s5.501 5.314.491
Kab. Aceh Tenggara 2.9t3 29.397 4.576.892

8 Kab. Aceh Timur 2.9t3 27.843.465

SK No 066050 C
(-s6l t.673-)

779.758



FRE S I DEN
REPUBLIK INDONESIA

RTNCTAN DANA BAGI 
ttfitiJH)^t*tir*, 

DAN BANGUNAN
MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KO'I'A

TAHUN ANGGARAN 2022

(cialam ribuan rupiah)

BAGIAN DAERAH

10

NO NAMA DAERAH BAGI RATA
SEKTOR

PERTAMBANGAN
PERKEBUNAN PERHUTANAN MII{YAK BUMI

DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

46.362.5409 Kab. Aceh Utara 3.606.775 t.420.t84 65.O22

Kab. Bireuen
Kab. Pidie

3.606.775 629.t49 29.878 1.175.1 1 1

11 3.606.775 943.68i
t2 Kab. Simeulue 3.606.775 630.985
13 Kota Banda Aceh 3.606.775 465.380
t4 Kota Sabang 3.606.775 407.485
15 Kota Langsa 3.606.775 7a2.368 485.441
16 Kota Lhokseumawe 3.606.775 5.186.445

SK No 066061 C (-s7 1t.673-l



FRES I DEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TA}IUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUIvII

MINERAL DAN
BATUBARA

1 7 8 9 10=4+5+6+7+8+9

9

10

Kab. Aceh Utara 93.227 47.940.973
Kab. Bireuen 93.227 t.927.365

11 Kab. Pidie 24 229 93.227 1.061. 143

t2 Kab. Simeulue 93.227 724.2t2
13 Kota Banda Aceh 93.227 558.607
l4 Kota Sabang 93.227 500.7t2
15 Kota Langsa 93.227 1.361.036

16 Kota Lhokseumawe 93.227 5.279.672

SK No 066062C
(-s8/ t.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN A}.IGGAR,TN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO

t2
13

NAMA DAERAH

t-

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERTAMBANGAN
PERKEBUNAN PERHUTANAN MII{YAK BUMI

DAN GAS BUMI
PENGUSAHAAN

PANAS BUMI

1 2 11

59.174

t2 13 T4

9 Kab. Aceh Utara 2.377 r.448.829
10 Kab. Bireuen 26.215 1.089 36.722
11 Kab. Pidie 29.490

Kab. Simeulue t9.7 18

Kota Banda Aceh t4.543
t4 Kota Sa'lrang t2.734
15 Kota Langsa 32.599 15.170
16 162.O76

SK No 066063 C

Kota LhokSr:ulnowe

(-sei t.673-l



PRES IDEN
REPUtsLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA I]AGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

BIAYA PEMUNGUTAN

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
SEKTOR

JUMLAHPERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHMiNIIRAL DAN
BATUBARA

I 2 15 16
17= 1 1+ l2+13+L4+L

5+ 16
18

9 Kab. Aceh Utara 2.913 t.5t3.287 53.061.035
10 Kab. Bireuen 2.9t3 66.939 5.60r.o79
11 Kab. Pidie 757 2.9t3 33.160 4.70t.o78
t2 Kab. Simeulue 2.9t3 22.631 4.353.618
i3 Kota Banda Aceh 2.9t3 17.456 4.182.838
T4 Kota Sabang 2.913 15.647 4.t23.t34
15 Kota Langsa 2.9t3 50.682 5.O18.493

16 Kota Lhokseumawe 2.913 L64.989 9.051.436

SK No 066064C (6a1r.673-)



FRES I DEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

3.606.775

(dalam ribuan rupiah)

NAMA DAERAHNO BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

t7 Kab. Gayo Lues 3.606.775
3.606.775 688.1 16

18.97 | 950.r92
18 Kab. Aceh Barat Daya 564.644

19 Kab. Aceh Jaya 3.606.775 558.148 742.849
20 Kab. Nagan Raya 3.606.775 5.473.168 738.561

2t Kab. Aceh Tamiang 3.606.775 4.762.740 62.5t4.466
22 Kab. Bener Meriah 3.606.775 2t4.771 603.005
23 Kab. Pidie Jaya 3.606.775 18.138 553.555
24 Kota Subulussalam 1.333.039 506.981

SK No 066065 C
(-61 1r.673-l



FRES IDEN
REPUtsLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KAB UPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAER.P.H

SEKTOR
PERTAMBANGAN

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

SEKTOR
LAINNYA

JUMi,AH

I 2 7 8 9

93.227

10=4+5+6+7+8+9

T7 Kab. Gayo Lues 1.062.390

18 Kab. Aceh Barat Daya 24.525 93.227 t.370.5r2
19 Kab. Aceh Jaya 93.228 t.394.225
20 Kab. Nagart Raya

I

I 42.296 93.227 6.347.252
2l Kab. Aceh Tamiang 1.822 93.227 67.372.255
22 Kab. Bener Meriah 93.227 91 1.003

23 Kab. Pidie Jaya 93.227 664.920
24 Kota Subulussalam 9.286 93.227 t.942.533

SK No 066066 C
(-621 r.673-)

MINERAL DAN
BATUBARA



FRES IDEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

55.543

(dalam ribuan rupiah)

NO

1

NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMi
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAI\I
PANAS BUIVII

2 11 t2 13

29.693

l4

t7 Kab. Gayo Lues 692
18 Kab. Aceh Barat Daya 28.67 t l-/.645
19 Kab. Aceh Jaya 23.256 23.2t4
20 Kab. Itlagan Raya 228.O49 23.080
2t Kab. Aceh Tamiang t98.447

7.830
r.953.577

22 Kab. Bener Meriah t8.844
23 Kab. Pidie Jaya 756 L7.299
24 Kota Subulussalam 15.843

SK No 066067 C
(-631r.673-l



FRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

RINCIAN DANA BAGI XIX|JH:JNT,*, DAN BANGUNAN
M ENURI-TT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA

TAHUN ANGGARAN 2022

BIAYA PEMUNGUTAN

(dalam ribuan rupiah)

NO

1

NAMA DAERAH
SEKTOR

JUMLAHPERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINT.iYA

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

2 15 16
lT=lI+12+13+14+7

5+ 16
18

t7 Kab. Gayo Lues 2.9t3 33.298 4.702.463
18 Kab. Aceh Barat Daya 766 2.9t3

2.913
49.995 5.027.282

19 Kab. Aceh Jaya 49.383 5.050.383
20 Kab. Nagan Raya r.322 2.913 255.364 10.209.391

2T Kab. Aceh Tamiang 57 2.9t3 2.154.994 73.134.O24

22 Kab. Bener Meriah 2.9t3 29.587 4.547.365
23 Kab. Pidie Jaya 2.913 20.968 4.292.663
24 Kota Subulussalam 290 2.913 74.589 5.623.897

SK No 066068 C
(-641 r.673-l



FRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENU RUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOIR

PERTAMBANGAN
PERKEBUNAN PERHUTANAN MII{YAK BUMI

DAN GAS BUMI

1 2

Provinsi Sumatera lJtara

3 4 5 6

25
3.606.775
3.506.775
3.606.775
3.606.775
3.606.775

72.06r.O24 2.208.274 33.718.143
26
27
28

Kab. Asahan
Kab. Dairi

41.348.033 20.150 1.420.308
145.8 i 5 r33.774 800.970

Kab. Deli Serdang 2t.139.307 5.353.103
29 Kab. Karo 216.919 823.557
30
31

Kab. Labuhanbatu 25.626.905 1.110.530
Kab. Langkat 3.606.775 28.774.260 97.278.436

32 3.606.775 to.557.374 381.535 1.370.875

SK No 066069 C

I{ab. Mandailing Natal

(-6s1t.673-)



FRES I DEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBAR6I

SEKTOR
LAINNYA

JUMLAH

1

25

2

Provinsi Sumatera Utara

7 8 9 10=4+5+6+7+8+9

126.899.6798.568.s69 9.523.375 820.294
26 I(ab. Asahan 1 15.615 42.904.106
27 Kab. Dairi 740.50t 93.227 1.914.287

28 Kab. Deli Serdang 93.227 26.585.637
29 Kab. Karo 582.294 93.227 r.7t5.997
30 Kab. Labuhanbatu 94.973 26.832.408
31 Kab. Langkat 93.227 t26.r45.923
32 Kab. Mandailing Natal 4.903.831 153.837 93.227 17.460.679

SK No 066070 C
( 661 t.573-l



PRES I DEN
REFUELIK INDONESIA

LAIVIPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASII, PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI i Kq.BUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHU1NNAN

I2

PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 11 13 t4

25 Provinsi Sumatera Utara
Kab. Asahan
Kab. Dairi

800.678 2r.469 280.985 7 t.405
26 2.r82.257 931 56.22t
27
28

7.696 6.t78 31.705
Kab. Deli Serdang 1.115.686 2tr.894

29 Kab. Karo LL.449 32.599 23.O49
30 Kab. Labuhanbatu 1.352.531 43.958
31 Kab. Langkat t.5r8.642 3.850.60s
32 Kab. IVlandailing l.latal 557.195 17.620 54.264 194.110

SK No 066071 C (-67 t.673-l



FRE S I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

I 2 15 L6
17=11+L2+73+14+l

5+ 16

r.260.734

18

25 Pro"'irrsi Sumatera Utara 7s.361i 6.836 128.160.413

26 Kab. Asahan
Kab. Dairi 29.3tr

4.576
3.690

2.243.985 48.754.866
27 78.580 5.599.642
28 Kab. Deli Serdang 3.690 r.33r.270 3r.523.682
29 Kab. Karo 3.690 70.787 5.393.559
30 Kab. Labuhanbatu

Kab. Langkat
3.759 t.400.248 31.839.431

31 3.690 5.372.937 135.125.635
e,.) 6.089 3.690 832.968 2t.90Q.422

SK No 066072C

Kab. Man Natal

(-681r.673-\



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M ENURT]T PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAF)RAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MIT{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3

Kab. Nias 3.606.775

4 5 6

33 444.O79

34 Kab. Simalungun 3.606.775 30.o28.924 676.463 t.754.r73
35 Kab. Tapanuli Selatan 3.606.775 5.315.530 343.925 987.757

36 Kab. Tapanuli Tengah 3.606.775 3.r38.2t7 9r.754 924.350
37 Kab. Tapanuli Utara 3.606.775 783.8e2 902.25r
38 Kab. Toba 3.606.775 20.393 291.472 683.408
39 Kota Binjai 3.606.775

3.606.7V5
828.998 2.778.887

40 Kota Medan 4.038.110

SK No 066073 C
(-6e 1t.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalarn ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

1 2 7 8 9 1O=4+5+6+7+g+g

33 Kab. Nias 93.227 537.306
34 Kab. Simalungrrrr 93.227 32.552.787
35 Kab. Tapanuli Selat.in 300.527 37.300.047 93.227 44.341.013
36 Kab. Tapanuli Tengah 66.263 36.143 94.326 4.351.053
37 Kab. Tapanuli Utara 28.22t.746 t9.284 93.227 30.020.400
38 Kab. Toba 93.227 1.O88.500
39 Kota Binjai 93.227 3.70t.tt2
40 Kota Medan 107.863 4.t45.973

SK No 066074 C
(-7olt.67s-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURU'I PROVINSI / KABUPATEN // KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalanr ribuan rupiah)

PERTAMBANGANNO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 11 t2 13 t4

33 Kab. Nias 17.578
J+ Kab. Simalungun 1.584.860 37.240 69.436
35 Kab. Tapanuli Selatan

Kab. Tapanuli Tengah
280.542 15.883 39.099 11.896

36 165.628 4.237 36.589 2.623
37 Kab. Tapanuli Utara 36.20'r 35.7 14

27.O52
109.998

1.117.111
38 Kab. Toba

Kcta Binjai
1.476 13.460

39 43.753
40 Kota Medan 759.842

SK No 066075 C
(-7 | I r.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO

33

NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAI\
SEKTOR

PERTAMBANGAN JUMLAH

MINERAL DAN
BATUBARA

SEKTOR
LAINI{YA

JUMLAH

2 15 l6 17=ll+ 12+ 13+ 14+ 1

5+ 16
18

Kab. Nias 3.690 2r.268 4.165.349

1

34 Kab. Simalungun 3.690 t.689.226 37.848.788
35 Kab. Tapanuli Selatan t.476.461 3.690 t.827.57t 49.775.359
36 Kab. Tapanuli Tengah t.431 3.734 2t4.242 8.172.O70
37 Kab. Tapanuli Utara 763 3.690 r.r93.479 34.820.654
38 Kab. Toba 3.690 45.278 4.740.553
39 Kota Binjai

Kota Medan
3 690 L57 44r 7.465.328

40 4.270 t64.r12 7.916.860

SK No 066076 C
(-721 i .673-)



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NAMA DAERAHNO BAGI RATA

3

BAGJAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MIIVYAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 4 5 6

4l Kota Pematang Siantar
Kota Sibolga

3.606.775 | 29.522 161.t22
42 3.606.775 359..199

43 Kota Tanjung Balai 3.606.775 439.476
44 Kota Tebing Tinggr 3.606.77s 1 404.453
45 Kota Padangsidimpuan 3.606.775 180.892 561.015
46 Kab. Pakpak Bharat 3.606.775

3.606.775
74.279 703.591

47 Kab. Nias Selatan t.062.485 1.305.912
48 Kab. Humbang Hasundutan 3.606.77s 431.3 16 754.O78

SK No 066077 C
(--i31t.67?,-)



PRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M ENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NAMA DAERAHt{o

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

?ERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA

JUMLAHPENGUSAFI,\AN
PANAS BUMI

IVIINERAL DAN
BATUBARA

81 2 7 9

93.227

10=4+5+6+7+g+g

583.8714l Kota Pematang Siantar
42 I(ota Sibolga 112.401 47 t.900
43 Kota Tanjung Balai i 15.6r5 555.031
44 Kota Tebing Tinggi

Kota Padangsidimpuan
93.227 497.680

45 18.817 93.227 853.951
46 Kab. Pakpak Bharat 70.o79 93.227 94t.t76
47 Kab. Nias Selatan 93.227 2.46t.624
48 Kab. Humbang Hasundutan 93.227 1.278.62L

SK No 066078 C
(-741r .573-)



FRE S I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / I(OTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN

72

PERTAMBANGAN

IVIII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

I 11 13

18.253

l4

4l 1.558
42 Kota Sibolga t4.230
43 Kota Tanjung Balai t7.394
44 Kota Tebing Tinggi 16.010
45 Kcta Padangsidimpuan 9.547

3.430
22.207 745

46 Kab. Pakpak Bharat 27.850
47 Kab. Nias Selatan 49.067 51.692
48 Kab. Humbang Hasundutan 19.918

SK No 066079 C
(-7s l t.673-)

29.849

NAMA. DAERAH

2

Kota Pematang Siantar



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

i 2 15 16

3.690

17 =.1 1 + 12+ 13+ 14+ 1

5+ 16
18

4l Kota Pematang Siantar 23.501 4.2L4.t47
42 Kota Sibolga 4.449 18.679 4.O97.354
43 Kota Taniung Balar 4.576 21.970 1.t83.776
44 Kota Tebing Tinggi 3.690 19.700 4.124.t55
45 Kota Padangsidimpuan 3.690 36. r89 4.496.9t5
46 Kab. Pakpak Bharat 2.774 3.690 37.744 4.585.695
47 Kab. Nias Selatan 3.690 LO4.449 6.t72.848
48 3.690 53.457 4.938.853

SK No 066080 C

Kab. Humb Hasundutan

(-761t.673-)



FRES IDEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M EI.IURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAI-I
SEKTOR

PERTAMBANGAN
PERKEBUNAN PERHUTANAN MII{YAK BUMI

DAN GAS BUMI

1 2 3

3.606.775

4

24.9'.70.606

5 6

49 Kab. Serdang Bedagai 1.162.501
50 Kab. Samosir

Kab. Batu Bara
Kab. Padang Lawas

3.606.775 672.244 572.932
51 3.606.775 7.479.12'.2 726.763
52 3.606.775

3.606.775
11.738.255 1.41 1.610 r.795.932

53 Kab. Padang Lawas Utara t2.239.343 238.713
2.064.996

929.1O8
54 Kab. Labuhanbatu Selatan 3.606 775 42.382.OC1 923.404
55 Kab. Labuhanbatu Utara 3.606.775 20.5tL.374 1.43 1.887
56 Kab. Nias Utara 3.606.775 578.376

SK No 066081 C
(-77 I 1.673-)



PRE S I DEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

I\{INERAL DAN
BATUBARA

SErJOR
LAINNYA

JUMLAH

1 2

Kab. Serdang Bedagai

7 8 9 16=4+g+6+7+8+9

49 93.227 26.226.334
50 Kab. Samosir 93.227 1.338.403
51 Kab. Batu Bara I 15.615 8.321.500
52 Kab. Padang Lawas

Kab. Padang Lawas Utara
93.227 15.039.024

53 370.596 93.227 t3.870.987
54 Kab. Labuhanbatu Selatan 93.950 45.464.351
55 Kab. Labuhanbatu Utara 1 1.O48 93.950 22.O48.259
56 93.227 67 t.603

SK No 056082 C

Kab. Nias Utara

(-7811.673-)



FRES IDEN
REFIJBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M ENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO

51

NAMA DAERAH

2

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHI-ITANAN
PERIAMBANGAN

MII'IYAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 11 t2 i3 l4

49 Kab. Serdang Bedagai 1.317.893 46.016
5o Kab. Samosir I 31.045 22.679

Kab. Batu Bara 394.731 28.768
s2 Kab. Padang Lawas 619.519 65.189 71.O89
53 Kab. Padang Lawas lltara 645.965 rt.o24 36.777 t4.669
54 Kab. Labuhanbatu Selatan 2.236.828 95.363 36.551
55 Kab. Labuhanbatu Utara 1.082.545 56.679
56 Kab. Nias Utara 22.894

SK No 066083 C
!.7e l t.67s-l



FRES IDEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAi:{ 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO

BIAYA PEMUNGUTAI{
SEKTOR

NAIvIA DAERAH PERTAMBANGAN

MINERAL DAN
BATUBARA

SEKTOR
LAINNYA

JUMLAH

2 15 16
17=lL+12+73+1 4+I

5+ 1o

Kab 3.690 r.367.599

JUMLAH

1 18

31.20C.70849
50 Kab. Samosir

Kab. Batu Bara
3.690 57.4L4 5.002.592

51 4.576 428.O75 12.356.350
52 Kab. Padang Lawas 3.690 759.487 t9.405.286
53 Kab. Padang Lawas Utara 3.690 7t2.t25 18.189.887
54 Kab. Labuhanbatu Selatan 3.7 t9

3.7 t9
2.372.46t 5r.443.587

55 Kab. Labuhanbatu Utara 437 1.143.380 26.798.4t4
56 Kab. Nias Utara 3.690 26.584 4.304.962

SK No 066084 C
(-gO,r 1.ti73-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVI NSI / IGBUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII'{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2

Kab. Nias Barat

3 4 5 6

57 3.606.775 582.tO4
58 Kcta Gunungsitoli

Provinsi Sumatera Barat
3.605.775 509.686

59 8.869.s30 625.886 3.873.r82
60 Kab. Lima Puluh Kota 3.606.775

3.606.775
329.7t9 983.799

6l Kab. Agam 3.031.812 976.L37
62 Kab. Kepulauan Mentawai 3.606.775 r.545.024 r.tos.77t
63 Kab. Padang Pariaman 3.606.775 825.20t
64 Kab. Pasaman 3.606.77s 895.715

SK No 066085 C
(-811 1.673-)



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN. MENURUT PROVINSI/KABUPATEN/KOTA

TAHUN ANGGARAN 2022

BAGIAN DAERAH

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAFi

2

SEKTOR
PERTAMBANGAN

SEKTOR
LAINNTYA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

1 7 8 9 1O=4+5+6+7+8+9

57 Kab. Nias Barat 93.227 675.331
58 Kota Gunungsitoli

Provinsi Sumatera Barat
93.227 602.9t3

59 2.913.510 1.623.551 442.829 18.348.488
60 Kab. Lima Puluh Kota 29t.307 93.227 1.698.052

4.lot.t766T Kab. Agam 93.227
62 Kab. Kepulauan Mentawar 93.227 2.744.O22

937.59263 Kab. Padang Pariaman t9.164 93.227
64 Kab. Pasaman 93.227 988.942

SK No 066086 C
(-82 I r.67 s-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERq,H

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

I 2 11 l2 13 T4

57 Kab. Nias Bar-at

Kota Gunungsitoli
23.O+2

58 20.r75
59 Provinsi Sumatera Barat 492.752 52.r57 2t5.177 16r.862
60 Kab. Lima Puluh Kota 13.738 27.328
61 Kab. Agam 126.325 27.1t5
62 Kab. Kepulauan Mentawai 42.9t7 30.7 16

63 Kab. Padang Pariaman 22.922
64 Kab. Pasaman 24.88L

SK No 066087 C
(-831 t.673-i



FRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEI\4UNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

1 2 15 t6 l7=ll F l2+ l3+ 14+ 1

5+ l6 18

57 Kab. Nias Barat 3.690 26.732 4.308.838
58 Kota Gunuugsitoli 3.690 23.865 4.233.553
59 Provinsi Sumatera Barat 90.r97 24.602 r.036.747 19.385.235
60 Kab. Lima Puluh I(ota 8.O92 2 590 51.74E 5.356.575
61 Kab. Agam 2.590 1s6.o3o I 7.863.981
62 Kab. Kepulauan Mentawai 2.590 76.223 6.427.O20
63 Kab. Padang Pariaman 532 2.590 26.O44 4.570.41r
64 Kab. Pasaman 2.590 27 .47 t 4.623.r88

SK No 066088 C
(-841 t.673-l



FRES I DEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

BAGIAN DAERAH

55

NO NAMA DAERAH BAGI RATA
SEKTOR

PERKEBUNAN

4

PERHUTANAI.I
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 5 6

Kab. Pesisir Selata:r 3.606.775 5.543.7'i5 70.525 1.357.949
66 Kab. Sijunjung 3.606.775 720.272 347.969 1.811.040

997.45667 Kab. Solok 3.606.775 t67.708
68 Kab. Tanah Datar 3.606.775 to.867 7t7.068
69 Kota Bukit Tinggr 3.606.775 288.66r
70 Kota Padang Panjang 3.606.775 28t.956
7t Kota Padang 3.606.775 r.254.777
72 3.606.775 3ir.829

SK No 066089 C

Kota buh

(-8s/ 1.673-l



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

BAGIAN DAERAH

(dalam ribuan rupiah)

1

65
66

NO NAMA DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

2 7

Kab. Pesisir Selatan 32.454

8 9 10=4+5+6+7+g+g

t49.913 93.227 7.247.843
Kab. Sijuniung 28.529 93.227 3.001.037

67 Kab. Solok 93.227 1.258.391
68 Kab. Tanah Datar 93.227 82r.162
69 Kota Bukit Tinggi 93.227 381.888
70 Kota Padang Panjang 93.227 375.183
7l Kota Padang 4.406.769 93.227 5.754.773
72 93.227 405.O56

SK No 066090 C

Kota buh

i-85,tt.673-l



PRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUI\4I DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KARUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuarr rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 11 L2 13 t4

65 Kab. Pesisir Selatan 230.99t 1.959 37.72t 902
66 Kab. Sijunjung 30.011 9.666 50.307
57 Kab. Solok 6.988 27.707
68 Kab. Tanah Datar 4s3 | 19.9L9
69 Kota Bukit Tinggi 8.018
70 Kota Padang Panjang 7.832
7l Kota Padang 34.855
72 Kota Payakumbuh 8.662

SK No 066091 C
(-87 I t.673-l



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

I\4ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah;

JUMLAHNO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKIOR

PERTAI\,IBANGAN

MINERAL DAN
BATUBARA

SEKTOR.
LAINNYA

JUMLAH

15 16
17=Ll+ 12+ 13+ 14+ i

5+ 16

4.164 2.590 278.327

I 2 18

65 Kab. Pesisir Selatan 11.132.945
66 Kab. Siiunjung 792 2.590 93.366 6.70t.t78
67 Kab. Solok 2.590 37.285 4.902.45t
68 Kab. Tanah Datar 2.590 22.962 4.450.899
69 Kota Bukit Tinegi 2.590 10.608 3.999.271
70 Kota Padang Panjang 2.590 to.422 3.992.380
7l Kota Padang

Kota Payakumbuh
t22.4rt 2.590 159.856 9.52r.404

72 2.590 tt.252 4.023.083

SK No 066092C
(-88/ t.673-l



FRES IDEN
REFUtsLIK INDONESIA

LAIvIPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M E N U RUT 
,l5iTil:'Jtr#t;: 

N / K OTA

(dalam ribuan rupiah)

BAGIAN DAERAH

NO NAMA DAEIIAH BAGI RATA
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2

Kota Sawahlunto
Kota Solok

3

3.606.775

4 5 6

73 333.899
74 3.606.775 390.582
75 Kota Pariaman 3.606.775

3.606.775 tt.o82.342
3.606.775 6.778.684

504.088
76 Kab. Pasaman Barat

Kab. Dharmasraya
1.040.418

77 374.894 688.441
78 Kab. Solok Selatan 3.606.775 7.9r4.975 252.OA2 727.938
79 Provinsi Riau 46.265.877 13.549.143 603.347.662
80 Kab. Bengkalis 3.606.775 to.921.011 6.530.450 t.365.023.076

SK No 066093 C
(-891 1.67ir-)



PRES I DEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIP.AN V.O3
RINCIAN DANA BAGI I{ASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MEI'ILIRUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAT{UN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

73

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

I 2 7 8 9 1O=4+5+6+7+g+g

73 Kota Sau,ahlunto 1719.858 93.227 2.t46.984
74 Kota Solok 93.227 483.809
75 Kota Pariaman 93.227 597.315
76 Kab. Pasaman Barat 93.227 12.2r5.987
77 Kab. Dharmasraya 20.996 93.227 7.956.242

Kab. Solok Selatan
Provinsi Riau

tr.629.694 93.227 20.6t7.916
79 1.O03.899 279.757 664.446334
8o 93.227 1.382.567 .764

SK No 066094C

Kab

(-eolr.673-)

I



FRESIDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAI'{ BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABU PATEI\I / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

2

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 11 t2 13 t4

73 Kota Sarvahlunto 9.275
74 Kota Solok 10.850
75 Kota Pariaman 74.OO2

76 Kab. Pasaman Barat 46r.764 28.90t
77 Kab. Dharmasraya 282.446 to.4t4 t9.123
78 Kab. Solok Selatan 329.79r 7.OO2 20.22L 323.O47

79 Provinsi Riau 2.056.26r 526.9rr 20. I 1 1.589

80 Kab. Bengkalis 485.378 253.962 45.500.769

SK No 066095 C
(-91 1t.673-',i



FFIES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASII, PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M ENU RUT 
;[fiTil:'Jffiiffifl:N 

/ KOTA

BIAYA PEMUNGUTAN

(dalam ribuan rupiah)

NO

1

NAMA DAERAH

2

SEKTOR
JUMLAHPERTAMBANGAN

SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

15 t6 17= 1 1+ l2+13+14+l
5+ 16

18

.7 .>
, \,) Kota Sawahlunto

Kota Solok
Kota Pa:iaman
Kab. Pasaman Barat
Kab. Dharmasraya

47.774 2.590 59.639 5.813.398
74 2.590 t3.440 4.to4.o24
75 2.590 16.592 4.220.682
76 2.590 493.255 16.316.017
77 583 2.590 3 15.156 11.878.173
78 Kab. Solok Selatan 2.590 6A2.65t 24.907.342
79 Provinsi Riau

Kab. Bengkalis
33.463 9.325 22.737.549 687.183.887

80 3.108 46.243.2r7 t.432.4t7.756

SK No 066096 C
{-e211.67s-l



FRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

RINCIAN DANA BAGI h1X,TTflJiT,,, DAN BANGUNAN
MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA

TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEE}UNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BLIMI

61 2 3 4 5

81 Kab. Indragiri Hilir 3.606.775 22.628.722 4.t50.972 2.277.861
82 Kab. Indragiri HuIu 3.606.775 t9.652.887 1.516.048 48.963.382
83 Kab. Kampar 3.606.775 28.855.952 4.9r9.7 tO 172.357.885
84 Kab. Kuantan Singingi 3.606.775 11.016.109 3.207.O22 1.198.164
85 Kab. Pelalawan 3.606.775 24.36t.241 L6.708.532 51.955.609
86 Kab. Rokan Hilir 3.606.775 16.97 t.261 t.49r.512 204.756.383
87 Kab. Rokan Hulu 3.606.775 30.o42.644 852.653 22.r35.796
88 Kab. Siak 3.605.775 18.986.589 9.982.455 402.086.34I

SK No 066097 C
(-e31r.673-)



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAI{ DANA BAGI HASIL PAJAK BUIVII DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

BAGIAN DAERAH

(dal.am ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

SEKTOR
LAINI{YA

JUMLAH

1 2 7 8

2.570.O48

9 1O=4+5+6+7+g+g

81 Kab. Indragiri Hilir
Kab. Indragiri Huhr
Kab. Kampar

93.227 3t.720.830
82 516.243 93.227 70.74t.787
83 93.227 206.226.774
84 Kab. Kuantan Sireingi 93.227 15.5r4.522
85 Kab. Pelalawan 93.227 93.118.609
86 Kab. Rokan Hilir 93.501 223.3r2.657
87 Kab. Rokan Hulu

Kab. Siak
93.227 53.I24.320

88 93.256 43r.t48.641

SK No 066098 C
(-e4l t.673-)



FRES IDEN
REPUtsLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

IVI EN URUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN

t2

PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2

Kab. indragiri Hilir
Kab. Indragiri Hulu

11 13 t4

81 t.oo5.72r t6t.427
58.957

75.929
82 873.462 1.632.Lt3
83 Kab. Kampar t.282.487 19r.322 5.745.263
84 Kab. Kuantan Singingi 489.605 t24.718 39.939
85
86

Kab. Pelalawan t.o82.722 649.776 1.731.854
Kab. Rokan Hilir 754.278 58.003 6.825.2r3

87 Kab. Rokan Hulu 1.335.229 33.159
388.207

737.860
88 Kab. Siak 843.848 t3.402.878

SK No 066099 C
(-951t.673-'1



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BU\4I DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

.JIJMLAHNO NAMA DAERAH

2
F

Kab. Ind;iagiri Hilir

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERTAIVIBANGAN

MINERAL DAN
BATUBARA

SEKTOR
LAINIVYA

15 t6

JUMLAH

1
17=lI+ 12+ 13+ 14+ 1

5+ 16
18

81 85.668 3.108 I .331.853 36.659.458
82 Kab. Indragiri Hulu 17.208 3.108 2.584.848 76.933.4rO
83 Kab. Kampar 3.108 7.222.180 2r7.O55.729
84 Kab. Kuantan Singingi 3.108 I 657.370 19.778.667
85
86

Kab. Pelalawan 3.108 3.467.460 too.192.844
Kab. Rokan Hilir 3.117 7.640.6tt 234.560.O43

87 Kab. Rokan Hulu 3.108 2.tog.356 58.840.451
88 Kab. Siak 3.109 14.638.O42 449.393.458

SK No 066100 C
(-e61r.673-l



FRES I DEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT I-'ROVINSI / KABUPF^TEN/ KO'|A
TAHUN ANGGARAN 2C22

(dalam ribuan rupiah)

BAGIAI\ DAERAH

tiO NAMA DAERAH
SEKTOR

BAGI RATA PERTAMBANGAN
PERKEBUNAN PERHU1ANAN MIIVYAK BUMI

DAN GAS BUMI

1 2 3 A 5 6

89 Kota Dumai 3.606.775 15.483
1. 181.543

2.26t.or2 | 18.542.652
90 Kota Pekanbaru 3.606.775 49.657 13.874.932
91 Kab. Kepulauan Meranti

Provinsi Jambi
K.ab. Batanghari
Kab. Bungo

3.606.775 2.496.560 36.749.654
8t.2t4.18992

3.606.775
3.646.77?,

1 1.408.691 3.946.858
3.184.18 193

91
7.592.285 63.9t9.649
5.088.976

673.646
63.081 5.639.345

797.70895 Kab. Kerinci 3.606.7'.75

3.606.77596 657.89r r.996.224

SK No 066101 C

Kab. M

(-e7 1r.673-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUIUI DAN BANGUNAN

MENURUT PRCVINSI / KABUPATEN / KOTA
,IAI{UN ANGGARAN 2022

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PDRTAMBANGAN

(dalam ribuan rupiah)

Iiab
Kzrb. Kerinci

NO NAMA DAEP.AH

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1
,) I

89 Kota Dumai
90 Kota Pekanharu
91 Kab uan It{eranti
92 Provinsi Jambi t87.769
93 r(ab

MINERAL DAN
BATUBARA

SEKTOR
LAINI{YA

9

JUMLAH

8 1g={+$+6+7+8+9

93.227 20.9r2.374
93.227 15.199.359

1.o44.904 93.227 40.384.345
2.OO3.424 256.541 99.01 r.772

672.325 93.449 75.461.889
94 1.456.809

673.150
93.227 t2.34t.438

95 93.227 2.237.731
95 4t.164 93.227 2.788.506

SK No 066102C

Kab. M

t,-981t.673-l

1



FRES IDEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI I{ASIL PAJAK BUMI DAN BAIYGUNAN

M ENURUT PROVII{ SI / KABUPATEN / KOTA
TA.HUN ANGGARAN 2022

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

(dalam ribuan rupiali)

I

NO NAMA DAERAH
PERKEBUNAN PERHUTANAN

PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

2 11 T2 13 t4

89 Kota Dumai 688 87.929 618.088
90 Kota Peka:rbar'-r 52.513 r.931 462.498
9i I(a'tl an Meranti
92 Provinsi Jambi

97.088 r.224.988
760.579 230.234 4.060.724 9.088

93 Kab. Batanghari 295.256 108.350 7.864.323
94 XrU.n"rSo _

Kab. Kerinci
197.905 2.147 t64.481

95 26.197 23.266 79.634
96 Kab. Merangin 25.585 58.223

SK No 066103 C
l-eelr.673-l



NAMA DAERAH

FRES I DEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASII. PAJAK BTIMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVIN SI /'GBUPATEN/ KOTA
TAHI.JI{ AT{GGARAN 2022

BI.AJA PEMI-INGUTAN

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA

(dalam ribuan rupian)

JUMLAHNO
SEKTOR

MINERAL DAN
BATUBARA

JUMLAH

15 16
17= ll+12+13+14+l

5+ 16
181

89 Kota Dumai

2

3.108 709.813 25.228.962
90 Kota Pekanbaru 3.108 520.050 t9.326.t84
9l 34.830 3.108 1.350.014 45.351.134
92

Kqb.{qpu!euerr_
Provinsi Jambi

Meranti
100. 171 12.827 104.185.395

81.358.92893 Kab. Batanghari 2.726
5.173.623
2.294.264

94 Kab. Bungo
19.609
42.490 16.3s7.955

95 Kab. Kerir,ci
2.719
2.7 t9

409.742
7r.81.6 5.9t6.322
87.728 6.483.00996 Kab. Merangin t.201

SK No 066104 C
(-1oo/ r.673-l

2.719



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI I]ASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M EN uRUr,iliTil:,J 
ffiiHtBN 

/ I(orA

BAGI RATA

(dalam ribuan rupiah)

NAMA DAEP.AHNO

BAGIAN DAI'RAII
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MIT{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5

962.92t

6

9'7 Kab. Muaro Jambi 3.646.775 10.659.420 64.509.280
98 Kab. Sarolangun 3.506.775 6.746.5r9 2.283.287 '2L.908.O87

99 Kab. Tanjung Jabung Barat 3.606.775 7.259.605 4.898.809 8r.26t.478
100 Kab. Tanjung Jabung Timur 3.606.775

3.606.775
3.606.775
3.606.775

2.658.908 t.458.974 | 40.135.088
101 Kab. Tebo 4.412.686 3.296.O12 1 1.61 1. 103

t02 Kota Jambi 31.t79.784
103 Kota Sungai Penuh 460.297
lo4 Provinsi Sumatera Selatan 25.432.O77 7.190.545 474.r85.632

SK No 066105 C
(- lc 1 t! 1 -6i 3-)



FRE S I OEN
REFUtsLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN AI\GGARAN 2022

BAGIAN DAERAH

2.218.325

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAI.I
SEKTOR
LAINI\TYA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

1 2

Kab. Muaro Jambi

I 8

131.509

9 1O=4+5+6+7+8+9

97 93.449 76.356.579
35.515.67998 Kab. Sarolangun 4.484.559 93.227

99 Kab. Taniung Jabung Barat 1.310 93.227
93.227

93.5r4.429
100 Kab. Tanjung Jabung Timur 44.346.t97
101 Kab. Tebo

Kota Jarnbi
513.338 93.227 L9.926.866

t02 93.449 3t.273.233
103 Kota Sungai Penuh 53.915 93.227 607.439
104 Provinsi Sumatera Selatan t8.254.7 tO 400.402 527.681.691

SK No 066106 C
(-to2l 1.673-)



PRES IDEN
REPUtsLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PA.TAK BUMI DAN BANGUNAI{

, MENURUTPROVINSI/KABUPATEN/KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

1. 130.315

(cialam ribuan rupiah)

NO NAfuIA DAERAH

BIAYA P]]MUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

PENGUSAHAAN
PANAS tsUMI

1 2 11 t2

32.766

13

1.8E 1.521

14

97 Kab. Ivluaro Jambi
Kab. Sarolangun

414.533
98 262.364 77.695 638.986
99 Kab. Tanjung Jabung Barat 282.3r8

ro3.402
i66.696 2.370.126

100 Kab. Tanjung Jaoung Timur 49.646 r.t70.607
101 Kab. Tebo

Kota Jar:rbi
t7 t.604 tt2.t56 338.657

t02 909.410
103 Kota Sungai Penuh rc.42s I 1.573

104 Provinsi St-matera Selatan 299.606 t3.17t.823 6r.620

SK No 066107 C (-103/ 1.673-l



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCiAT.I DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KP.BUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGAPAN 2A22

BIAYA PEMUNCU'IAN

507.075

(dalarn ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
SEKTCR

JUMLAHPERTAMBANGAN
SEKTOR.
LAINI{YA

JUMLAH

17=ll+ 12+ 1.3+ 14+ I
5+ 16

2.335.382

MINERAL DAN
BATUBARA

1 ')
I

15 16 18

97 Kab. Ivluaro Jambi 3.836
Kab 130.800
Kab. Tan Ja Barat 38
Kab .labu Timur
Kab. Tebo t4.987
Kota Jambi
Kota S Penuh

2.726 82.298.736
98 2.7 t9 1.tt2.564 40.235.018
99 2.719 2.821.897 99.943.101
100 2.7 19 t.326.374 49.279.346

24.r73.764101 2.7 
"9

640.r23
r02 2.726

2.7 t9
9L2.736 35.792.L44

103 t7 .7 t7 4.23t.93t
to4 tr.l22 15.181.561 542.863.252

SK No 066108 C

Provinsi Sumatera Selatan

(-ro4l r.673-l



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAI'{ DAI'{A BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENUR LiT PROVTNSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuarr rupiah)

NO

Kota Palem

NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN

5

PERTAMBANGAN

MIT{YAK BUMI
DAN GAS BUIUI

1 2

105 Kab. Lahat

3 4 6

3.606.775 5.680.431
24.467.445

1.103.854 55.680.579
106 Kab. Musi B asln 3.606.775
r07 Kab. Musi Rawas 3.606.775
108 Kab. Muara Enim 3.606.775
r09 Kab Il:r 3.606.775
110 Kab 3.606.775Ulu

5.665.945 529.178.324
9.801.148 2.994.424 154.305.598
6.248.527 3.252.974 353.621.185

18.168.230 14.654.828
298.646

2.768.940
3.300 357 56.464.929

111 3.606.775 2.r52.4rO
tt2 3.606.775 80.508.820

SK trlo 066109 C

Kota Prabumulih

(-10s/ 1.6',73-',1

I



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

I\4ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAI{ 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO-

111

tt2

NAMA DAERA}I

BAGIAN DAERAII
SEKTOR

PERTAI\IBANGAN

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

SEKTOR
LAIN}TYA

JUMLAH

I 2
I

7 8

i7.692.675
7.8t2.237

9 1g={+$+6+7+8+9

105 Kab. L.ahat

Kab. Musi BanJruas1n
Kab. Musi Rawas

79.970 93 227 80.330.736
106 93.227 567.2r7.t78
r07
108

5.7)t 98.067 t67.205.028
Kab. Muara Enim
Kab. Ogan Komering Iiir

5.0r7.855 4r.997.362 93.227 4to 23 1.130

109 93.227 35.685.225
110 llf"u. Ogan Komering Ulu 386.280 2.796.4i3 93.227 63.339.452

Kota Palembang
Kota Prabumulih

105.134 2.257.544
93.227 80.602.047

SK No 066110 C
1106lt.673-l



PRES IDEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGT HASIL PAJAK BUIVII DAN RAI.IGUNAN

MENURUT PI{OVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

Kota Palemb

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEI\IUNGUTA}I
SEKTOR

PERTAMBANGAN
PERKEBUNAN PERHUTANAN MII{YAK BUMI

DAN GAS BUMI
PENGUSAHAAN

PANAS BUMI

1 2 11

Kab. Lahat 252.464
Kab. Musi Ban r.o87 .442

t2 13 l4

1.933.353 2.777
t8.374.247

105 42.t6t
106 216.408
1C7 Kab. Musi Rawas 435.607 t14.370 5.357.833 201
108 Kah. Muara Enim

Kab. Ogan Komering Iiir
277.7 t2 124.246 12.278.513 174.'231

1C9 E47.477 559.733 96.r44
110 Kab. Ogan Komering Ulu t46.683 1r.407 1.960.588 13.4,12

111 74.736
tt2 2.795.445

SK No066111 C

Kota Prabumulih

(-to7 11.67s-)



PRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGIJNAN

MENURUT. PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

BIAYA PEMUNGUTAN

(dalam ribuan rupiah)

r{o
SEKTOR

JUMLAHPERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI\"YA

JUMLAHMINERAL DAN
RATUBARA

1 15 t6 17=ll+12+13+14+l
5+ 16

18

105 614.329 3.237
3.237

2.848.32r 86.785.832
106 27t.258 t9.952.592 590.776.545
lO7 lx"U. Musi Rawas 3.405 5.91 1.416 t76.723.2L9
108 lXat'. Muara Enim 1.458.242 3.237 14.316. 181 428.t54.086
109 Kab. C Ilir
110 Kab Ogan Komering Ulu 97.O84
111 Kota Palemban
tt2 Kota Prabumulih

3.237
3.237

1.465.591 40.758.591
2.232.4t1 69.178.638

3.650 78.386 5.942.705
3.237 2.798.682 87.OO7.504

SK No 066112 C
(-i08/ r.673-l

NAMA DAERAI{

2

Kab. Lahat
Kab. Musi Banyuasin

I



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

RINCIAN DANA BAGI IIHT?HJ*T,,, DAN BANGUNAN
MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA

TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NAMA DAERAHNO BAGI RATA

3

BAGIAN DAERAFI
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

IvIINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 4 5 6

113 Kota Pagar Alam 3.606.775
3.606.775

404.728 648.49r
l14 Kota Lubuk Linggau 600.47 t
115 Kab. Banyuasin 3.606.775 17.423.183 r.t26.o93 34.r40.702
116 I(ab. Ogan Ilir

Kah. Ogan Komering Ulu Timur
3.606.775 4.371.385 47.307.8t6

tt7 3.606.775 2.377.409 265.O79 1.601.089
118 I(ab. Ogan I(omering Ulu Selatan 3.606.775 877.rt3 ?42.906 1.309.369
119 Kab. Empat Lawang 3.606.775 1.218.981 r99.526 1.153.643
120 Kab. Penukal Abab Lematang ilir 3.606.775 453.357 407.374.436

SK No 0661 l3 C
{-10ei r.673-)

2.743.816



NO NAMA DAERAH

PRE S I DEN
REPUBLIK INDONESIA

RINCIAN DANA BAGI IXX'TH]J*T,,, DAN BANGUNAN
M ENURUT PROVINSI / I<ABUPATEN / KOTA

TAHLTN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

JUMLAH

120

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANG,\N
MINERAL DAN

BATUBARA

SEKTOR
LAINI{YA

1 2

Kota Pagar Alam 213.863

8 9

93.227

10=4+5+6+7+8+9

I r.)

l14
1.360.309

Kota Lubuk Linggau '93.227 693.698
115 Kab. Banyuasin 58.577 93.227 52.84r.782
116 Kab. Ogan Iiir

Kab. Ogan Komering Ulu Timur
93.227 5r.772.428

t17 102.056 93.227 4.438.860
118
119

Kab. Ogan Komering Ulu Selatan I 3.146.992I 20.930 93.227 5.790.537
Kab. Empat Lawang 93.227 2.665.377
Kab. Penukal Abab Lematang Ilir t72.t4t 93.227 4to.236.977

SK No 066114 C
(- 1 10/ 1.673-)



FFIES IDEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVI}ISI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARq,N 2022

BIAYA PEMUNGUTAN

(dalam ribuan rupiah)

t20

NO

I

NAMA DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN

t2

PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAI{ GAS BUMI

13

PENGUSAHAAN
PANAS IJUMI

2

Kota Pagar Alalq
Kota Lubuk Linggau

11 l4

113 17.988 22.5r7 7.426
t14

774.364
20.850

115 Kab. Banyuasin 43.010 1.185.441
116 Kab. Ogan Iiir t94.284 7.642.632
tt7 Kab. Ogan Komering Ulu Timur 105.663 LO.r24 55.s93
118 Kab. Ogan Komering Ulu Selatan 38.983 t3.o97 45.464 LOg.27l
119 Kab. Empat Lawang 54.L77 7.621 40.057

Kab. Penukal Abab Lematang Ilir 95.281 t7.3t6 t4.i44.946

SK No 066115 C
(-1111r.673-)



FFIES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M ENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA JUMLAHMINERAL DAN

BATUBARA

I 2 15 16
17=lI+12+13+L4+l

S+ 16
18

113 Kota Pagar Alam 3.237 51.168 5.018.252
ti4 Kota Lubuk Linggau 3.237 24.O87 4.324.560
115 Kab. Banyuasin 2.O34 3.237 2.008.086 58.456.643
116 Kab. Ogan Ilir 3.237 1.840.153 57.219.356
t77 Kab. Ogan Komering Uhr Timur 3.544 3.237 178. 16 1 8.223.796
118 Kab. Ogan Komering Ulu Selatan 727 3.237 2to.779 9.608.091
119 Kab. Empat Lawang 3.237 105.092 6.377.244
r20 Kab. Penukal Abab Lematang Ilir 5.977 3.237 14.266.757 428.r 10.509

SK No 066056 C
(-11',21t.673-l



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

12t Kab. Musi Rawas Utara 3.606.775 8.057.7 r8 165.530 7.644.572
r22 Provinsi Bengkulu 4.674.774 332.984 1.863.571
t23 Kab. Bengkulu Selatan 3.606.775 258.962 s52.375
t24 Kab. Bengkulu Utara 3.606.775 5.680.346 915.338 980.989
r25 Kab. Rejang Lebong 3.606.775 78.189 702.780
t26 Kota Bengkulu 3.606.775 631.635
r27 Kab. Kaur 3.606.775 t.o72.556 757.969
r28 Kab. Seluma 3.606.77s 2.49t.1O7 788.O44

SK No 066116 C
(-t13l 1 .673-)



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVIN SI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

BAGIAN DAERAH

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

1 2

t2l Kab. Musi Rawas Utara

7 8 9 10=4+5+6+7+g+9

74.547 t.67 t.457 93.227 17.707.O51
t22 Provinsi Bengkulu 470.295 1.433.638 233.068 9.008.330
r23 Kab. Bengkulu Selatan 93.227 904.564
t24 Kab. Bengkulu Utara 133.808 3.778.O57 93.227 1 1.58 r.765
t25 Kab. Reiang Lebor.g 92.725 4.003 93.227 970.924
t26 Kota Bengkulu 93.227 724.862
t27 Kab. Kaur 93.227 t.923.752
t28 Kab. Seluma 106.191 93.227 3.478.569

SK No 066117 C
(-1141 ) .673-)



FRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 11 12 13 I4

12l Kab. Musi Rawas Utara 358. 12 1 6.322 265.437 2.588
t22 Provinsi Bengkulu 207.768 11.099 62.t19 t5.677
r23 Kab. Bengkulu Selatan 11.510 18.413
124 Kab. Bengkulu Utara 252.460 36.868 32.700 4.460
t25 Kab. Rejang Lebong 3.475 23.426 3.091
126 Kota Bengkulu 21.055
127 Kab. Kaur 47.669 25.266
t28 Kab. Seluma 1to.7 t6 26.268

SK No 067006 C (- 11s/ 1.673-)



FRES IDEN
REPUtsLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA JUMLAHMINERAL DAN

BATUBARA

1 2 15 t6 17=ll+12+13+14+I
5+ 16

18

t27 Kab. Musi Rawas Utara 58.037 3.237 693.742 22.OO7.568
r22 Provinsi Bengkulu 47.788 7.769 352.220 9.360.s50
r23 Kab. Bengkulu Selatan 3.108 33.031 4.544.370
124 Kab. Bengkulu Utara 125.935 3.108 455.531 15.644.O7t
L25 Kab. Rejang Lebong 133 3.108 33.233 4.610.932
t26 Kota Bengkulu 3.108 24.163 4.355.800
r27 Kab. Kaur 3.108 76.O43 5.606.570
128 Kab. Seluma 3.540 3.108 t43.632 7.228.976

SK No 067007 C (-tt6 /1.673-l



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

t29 Kab. Mukomuko 3.606.775 7.596.304 509.254 873.395
130 Kab. Lebong 3.606.775 57.255 84 1. 105
131 Kab. Kepahiang 3.606.775 t39.t20 648.186
132 Kab. Bengkulu Tengah 3.606.775 1.758.425 677.806
133 Provinsi Lampung 12.L16.063 1.193.430 5.641.751
t34 Kab. Lampung Barat 3.606.775 795.758
135 Kab. Lampung Selatan 3.606.77s 5.688.874 1.638.639
136 Kab. Lampung Tengah 3.606.775 16.683.923 2.552.292

SK No 067008 C (-rt7 /1.673-l



FRES IDEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

1 2 7 8 9 10:4+5+6+7+8+9

t29 Kab. Mukomuko 327 93.227 9.O72.507
130 Kab. Lebong r.666.277 130.323 93.227 2.788.18t
131 Kab. Kepahiang 93.227 880.533
132 Kab. Bengkulu Tengah r.270.507 93.227 3.799.965
133 Provinsi Lampung 4.999.096 658.884 349.602 24.958.826
t34 Kab. Lampung Barat 93.227 888.985
135 Kab. Lampung Selatan 1 1.183 543.219 93.227 7.975.742
136 Kab. Lampung Tengah 65.949 93.227 19.395.391

SK No 067009 C (-tt8/r.673-l



PRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 11 t2 13 T4

t29 Kab. Mukomuko 337.613 20.5t2 29.r13 11

130 Kab. Lebong 2.545 28.O37 55.542
131 Kab. Kepahiang 6.183 2r.606
L32 Kab. Bengkulu Tengah 78.t52 22.594
133 Frovinsi Lampung 538.492 46.412 188.058 t66.637
t34 Kab. Lampung Barat 26.525
135 Kab. Lampung Selatan 252.839 54.62t 373
136 Kab. Lampung Tengah 741.508 85.076

SK No 067010 C (-Lte lt.673-)



PRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA JUMLAHMINERAL DAN

BATUBARA

1 2 15 16
17:11+72+13+I4+7

5+ 16
18

t29 Kab. Mukomuko 3.108 390.357 13.069.639
130 Kab. Lebong 4.344 3.108 93.576 6.488.532
131 Kab. Kepahiang 3.108 30.897 4.518.205
t32 Kab. Bengkulu Tengah 42.350 3.108 146.204 7.552.944
133 Frovinsi Lampung 2r.963 11.653 973.2t5 25.932.O41
134 Kab. Lampung Barat 3.108 29.633 4.525.393
135 Kab. Lampung Selatan 18.107 3.108 329.O48 11.910.965
136 Kab. Lampung Tengah 2.r98 3.108 831.890 23.834.056

SK No 06701 1 C (-r2o/r.673-)



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

137 Kab. Lampung Utara 3.606.775 3.223.890 1.342.063
138 Kab. Lampung Timur 3.606.775 736.759 6.271.898
139 Kab. Tanggamus 3.606.775 358.626 1.290.819
140 Kab. Tulang Bawang 3.606.775 7.374.8r4 t.290.o48
L4t Kab. Way Kanan 3.606.775 4.O77.8t4 3.227.917 1.287.255
t42 Kota Bandar Lampung 3.606.775 t.507.798
t43 Kota Metro 3.606.775 453.74r
t44 Kab. Pesawaran 3.606.775 2.r21.694 971.351

SK No 067012C (-r2t I r.673-)



PRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

1 2 7 8 9 10:4+5+6+7+8+9

t37 Kab. Lampung Utara 50.268 93.227 4.709.448
138 Kab. Lampung Timur 93.227 7.tot.884
139 Kab. Tanggamus 19.987.996 1.935.023 93.227 23.665.69t
t40 Kab. Tulang Bawang 25.933 93.227 8.7a4.O22
t4L Kab. Way Kanan 52.359 93.227 8.738.572
t42 Kota Bandar Lampung 8.397 93.227 t.609.422
143 Kota Metro 93.227 546.968
t44 Kab. Pesawaran 65.678 93.227 3.251.950

SK No 067013 C (-1221t.673-l



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 11 12 13 l4
t37 Kab. Lampung Utara 143.284 44.735
138 Kab. Lampung Timur 32.745 209.063
139 Kab. Tanggamus 15.939 43.O27 666.266
140 Kab. TUlang Bawang 327.770 43.OO2
l4r Kab. Way Kanan 781.236 125.530 42.908
142 Kota Bandar Lampung 50.260
743 Kota Metro 15.125
144 Kab. Pesawaran 94.298 32.378

SK No 067014C (-r23/t.673-l



FRES I OEN
REPUtsLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

1 2 15 16
17:ll+ 12+ 13+ 14+ 1

5+ 16
18

t37 Kab. Lampung Utara 1.676 3.108 192.803 8.509.026
138 Kab. Lampung Timur 3.108 244.916 10.953.575
139 Kab. Tanggamus 64.501 3.108 792.841 28.065.307
I40 Kab. Tulang Bawang 865 3.108 374.745 12.765.542
t4l Kab. Way Kanan 1.745 3.108 354.527 12.699.874
t42 Kota Bandar Lampung 280 3.108 53.648 s.269.845
r43 Kota Metro 3.108 18.233 4.t71.97 6
t44 Kab. Pesawaran 2.t89 3.108 t31.973 6.990.698

SK No 067015 C (-t24 /1.673-l



PRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

145 Kab. Pringsewu 3.606.775 703.9s8
146 Kab. Mesuji 3.606.775 8.415.328 1.545.803 766.854
147 Kab. Tulang Bawang Barat 3.606.775 r.864.403 828.257
148 Kab. Pesisir Barat 3.606.775 322.639 866.274
t49 Provinsi DKI Jakarta 3.606.580 29.975.O91
150 Provinsi Jawa Barat 10.735.894 3.942.343 64.839.92s
151 Kab. Bandung 3.606.775 8.818.130 t27.340 4.402.973
r52 Kab. Bekasi 3.606.775 35.883.608

SK No 067016C (-t2s/t.673-)



PRES IDEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH

SEKTOR
PERTAMBANGAN

SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

1 2 7 8 9 10=4+5+6+7+g+g

145 Kab. Pringsewu 23.384 93.227 820.569
t46 Kab. Mesuji 1s.370 93.227 10.836.582
t47 Kab. Tulang Bawang Barat 93.227 2.785.887
148 Kab. Pesisir Barat 29.474 93.227 1.311.614
r49 Provinsi DKI Jakarta t44.5t8 30.1 19.609
150 Provinsi Jawa Barat 33.513.368 5.818.078 636.387 119.485.995
151 Kab. Bandung 59.453.100 97.559 72.899.tO2
r52 Kab. Bekasi 346.365 95.688 36.325.66t

SK No 067017 C (-126/r.673-)



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 11 12 13 14

145 Kab. Pringsewu 23.465
t46 Kab. Mesuji 374.O15 60.1 15 2s.562
t47 Kab. T\rlang Bawang Barat 82.862 27.609
148 Kab. Pesisir Barat 14.339 28.876
149 Provinsi DKI Jakarta 999.t70
150 Provinsi Jawa Barat 119.288 38.328 540.333 279.278
151 Kab. Bandung 465.401 5.881 t74.284 2.3s3.352
r52 Kab. Bekasi t.420.393

SK No 067018 C (-127 /r.673-l



FRES IDEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVIN SI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA JUMLAHMINERAL DAN

BATUBARA

1
.) 15 16

17=Il+12+13+\4+I
5+ 16

18

145 Kab. Pringsewu 779 3.108 27.352 4.454.696
t46 Kab. Mesuji 5t2 3.108 463.3t2 t4.906.669
t47 Kab. Tulang Bawang Barat 3.108 113.579 6.506.24t
148 Kab. Pesisir Barat 982 3.108 47.305 4.965.694
t49 Provinsi DKI Jakarta 4.8t7 1.003.987 34.730.176
150 Provinsi Jawa Barat 48.484 5.303 1.031.014 t20.5r7.oo9
151 Kab. Bandung 3.862 3.OO2.780 79.508.657
r52 Kab. Bekasi 13.710 3.788 1.437.891 41.370.327

SK No 067019 C (-t28/1.673-l



PRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 c 3 4 5 6

153 Kab. Bogor 3.606.775 3.728.692 6.240.952
154 Kab. Ciamis 3.606.775 455.338 805.971 1.805.923
155 Kab. Cianjur 3.606.775 3.202.440 2.360.648 3.337.847
156 Kab. Cirebon 3.606.775 2 10.180 10.051.844
r57 Kab. Garut 3.606.775 5.517.584 256.674 3.316.633
158 Kab. Indramayu 3.606.775 2.7t3.364 934.444 90.866.300
159 Kab. Karawang 3.606.775 20.427.302
160 Kab. Kuningan 3.606.775 65.s46 894.300 r.702.783

SK No 067020C (-t2e 1t.673-)



FRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

1 2 7 8 9 10=4+5+6+7+8+9

153 Kab. Bogor 20.507.250 t7.928.520 93.249 48.498.663
154 Kab. Ciamis 93.227 3.160.459
155 Kab. Cianjur 67.374 97.OO9 93.227 9.158.545
156 Kab. Cirebon r.8t2.42r 97.670 12.172.t15
157 Kab. Garut 32.193.636 15.750 93.227 41.393.504
158 Kab. Indramayu 107.595 94.621.703
159 Kab. Karawang 93.227 20.520.529
160 Kab. Kuningan 93.227 2.755.856

SK No 067021 C (- 130/ r.673-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 11 t2 13 T4

153 Kab. Bogor t96.792 247.O38 8t1.745
t54 Kab. Ciamis 24.O32 37.220 7r.484
155 Kab. Cianjur 169.018 109.016 I32.723 2.667
156 Kab. Cirebon 9.706 397.886
157 Kab. Garut 29t.206 11.853 131.283 t.274.331
158 Kab. Indramayu t43.205 43.153 3.596.791
159 Kab. Karawang 808.581
160 Kab. Kuningan 3.459 4t.299 67.402

SK No 067022C (-131 /1.673-)



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA JUMLAHMINERAL DAN

BATUBARA

1 2 15 16
17=11+t2+13+t4+l

5+ 16
18

1s3 Kab. Bogor 709.67t 3.691 1.968.937 54.O74.375
154 Kab. Ciamis 3.690 t36.426 6.903.660
155 Kab. Cianjur 3.840 3.690 420.354 13.185.674
156 Kab. Cirebon 7t.742 3.866 483.200 16.262.O90
157 Kab. Garut 623 3.690 t.712.986 46.7t3.265
158 Kab. Indramayu 4.259 3.787.408 to2.o 15.886
159 Kab. Karawang 3.690 8t2.27 t 24.939.575
160 Kab. Kuningan 3.690 115.850 6.478.48t

SK No 067023C (-132/1.673-l



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

161 Kab. Majalengka 3.606.775 2.393.184 295.815 9.29t.342
r62 Kab. Purwakarta 3.606.77s 7.724.384 L.tt3.278 1.562.796
163 Kab. Subang 3.606.775 7.606.268 567.306 44.296.394
764 Kab. Sukabumi 3.606.775 5.599.190 3.I24.7t3 3.633.850
165 Kab. Sumedang 3.606.775 56.561 r.o39.249 r.684.t92
166 Kab. Tasikmalaya 3.606.775 1.036.825 1.045.266 2.584.602
r67 Kota Bandung 3.606.775 3.O95.297
168 Kota Bekasi 3.606.77s 4.666.241

SK No 067024C (- 133/ 1.673-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

1 ) 7 8 9 1O:4+5+6+7+8+9

161 Kab. Majalengka 93.227 12.o73.568
162 Kab. Purwakarta 315.530 93.227 4.209.215
163 Kab. Subang 93.227 52.563.195
t64 Kab. Sukabumi 20.900.954 937.280 95.937 34.29t.924
165 Kab. Sumedang 26.405 93.227 2.899.634
t66 Kab. Tasikmalaya 846.360 10.390 93.227 5.616.670
r67 Kota Bandung 93.227 3.188.524
168 Kota Bekasi 89.954 4.756.t95

SK No 067025 C (-t34 /r.673-)



FRES IDEN
REPUtsLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 11 t2 13 t4

161 Kab. Mqjalengka t26.307 13.661 367.782
762 Kab. Purwakarta 59.342 57.472 61.861
163 Kab. Subang 401.442 26.r99 1.753.399
164 Kab. Sukabumi 295.513 144.301 143.840 827.329
165 Kab. Sumedang 2.985 47.993 66.666
t66 Kab. Tasikmalaya 54.722 48.27 t 702.307 s3.502
t67 Kota Bandung t22.522
168 Kota Bekasi 184.705

SK No 067026C (- 13s/ r.673-)



PRES I DEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA JUMLAHMINERAL DAN

BATUBARA

1 2 15 16
17:ll+12+73+14+l

5+ 16
18

161 Kab. Majalengka 3.690 51i.440 16.19 t.783
t62 Kab. Purwakarta 12.490 3.690 188.795 8.O04.785
163 Kab. Subang 3.690 2.t84.730 58.354.700
164 Kab. Sukabumi 37.101 3.798 1.451.882 39.350.581
165 Kab. Sumedang r.046 3.690 122.380 6.628.789
t66 Kab. Tasikmalaya 4tt 3.690 242.903 9.466.348
r67 Kota Bandung 3.690 126.2r2 6.921.5tt
168 Kota Bekasi 3.561 r88.266 8.551.236

SK No 067027 C (-136/t.673-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

r69 Kota Bogor 3.606.775 1.354.409
t70 Kota Cirebon 3.606.775 t.106.249
17l Kota Depok 3.606.775 2.340.373
172 Kota Sukabumi 3.606.775 503.521
173 Kota Tasikmalaya 3.606.775 4t.231 972.677
174 Kota Cimahi 3.606.775 748.584
175 Kota Banjar 3.606.775 131.988 160.244 542.693
176 Kab. Band Barat 3.606.775 t.948.4t9 903.917 2.159.153

SK No 067028 C (-137 /t.673-)



PRES I DEN
REPUtsLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA JUMLAHPENGUSAHAAN

PANAS BUMI
MINERAL DAN

BATUBARA

1 2 7 8 9 10:4+5+6+7+8+9

169 Kota Bogor 7.577 93.227 1.455.2t3
t70 Kota Cirebon 93.873 t.200.t22
17t Kota Depok 93.227 2.433.600
172 Kota Sukabumi 95.933 599.454
t73 Kota Tasikmalaya 20.486 93.227 r.r27.621
174 Kota Cimahi 93.227 841.811
t75 Kota Banjar 93.227 928.t52
t76 Kab. Bandung Barat 41.396 235.745 93.227 5.381.8s7

SK No 067029 C (- 138/ 1.673-)



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGAR AN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 11 72 13 14

169 Kota Bogor 53.612 300
170 Kota Cirebon 43.789
177 Kota Depok 92.640
172 Kota Sukabumi 19.931
173 Kota Tasikmal aya 1.904 38.502
t74 Kota Cimahi 29.63t
175 Kota Banjar 6.966 7.400 2r.482
176 Kab. Bandung Barat 102.833 41.743 85.466 1.639

SK No 067030 C (-t3e /r.673-l



FRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA JUMLAHMINERAL DAN

BATUBARA

1 2 15 16
IZ =tl+12+t3+ 14+ I

5+ 16
18

t69 Kota Bogor 3.690 57.602 5.119.590
170 Kota Cirebon 3.7t6 47.505 4.854.402
t7t Kota Depok 3.690 96.330 6.t36.705
t72 Kota Sukabumi 3.797 23.728 4.229.957
173 Kota Tasikmalaya 811 3.690 44.907 4.779.303
t74 Kota Cimahi 3.690 33.321 4.48t.907
t75 Kota Banjar 3.690 39.s38 4.574.465
t76 Kab. Bandung Barat 9.332 3.690 244.703 9.233.335

SK No 067031 C (-t4o/t.673-l



FRES IDEN
REPUtsLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

t77 Kab. Pangandaran 3.606.775 477.330 703.672 781.159
778 Provinsi Jawa Tengah 6.372.695 10.863.040 30.327.538
179 Kab. Banjarnegara 3.606.775 18.957 952.153 t.451.4t9
180 Kab. Banyumas 3.606.775 699.t44 1.640.315 2.622.977
181 Kab. Batang 3.606.775 3.393.809 611.100 r.322.O33
t82 Kab. Blora 3.606.77s 7.018.560 60.680.294
183 Kab. Boyolali 3.606.775 t.408.777 r.473.782
784 Kab. Brebes 3.606.77s 476.tO6 3.610.637 2.8t7.733

SK No 067032C (- 141 / t.673-l



PRES IDEN
REPUtsLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA JUMLAHPENGUSAHAAN

PANAS BUMI
MINERAL DAN

BATUBARA

1 2 7 8 9 10:4+5+6+7+8+9

t77 4e!.P*gandaran 93.227 2.055.388
178 Provinsi Jawa Tengah t.682.645 1.037.391 934.t39 5t.2t7.448
179 Kab. Banjarnegara 3.872.546 93.227 6.388.302
180 Kab. Banyumas 243.224 772.tt6 93.227 6.071.003
181 Kab. Batang 93.227 5.420.t69
182 Kab. Blora 93.227 67.792.O8t
183 Kab. Boyolali 93.227 2.975.786
184 Kab. Brebes 28.873 40.o29 93.227 7.066.605

SK No 067033 C (-r42/r.673-)



PRES IOEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 11 t2 13 l4
t77 Kab. Pangandaran 25.t92 32.496 30.927
178 Provinsi Jawa Tengah 236.t44 422.452 1.O 10.918 56.088
t79 Kab. Banjarnegara 878 37.O28 48.381 129.085
180 Kab. Banyumas 32.365 63.790 87.433 8.108
181 Kab. Batang 157.105 23.765 44.068
182 Kab. Blora 272.944 2.O22.676
183 Kab. Boyolali 54.786 49.t26
t84 Kab. Brebes 22.O40 140.4t4 93.924 962

SK No 067034C (-r431 t.67s-)



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

1 2 15 t6 17:ll+72+13+14+7
5+ 16

18

t77 Kab. Pangandaran 3.690 92.299 5.754.462
778 Provinsi Jawa Tengah 34.580 31.138 t.79t.320 53.008.768
t79 Kab. Banjarnegara 3.108 278.480 10.213.557
180 Kab. Banyumas 25.737 3.108 220.541 9.898.319
181 Kab. Batang 3.108 228.046 9.254.990
182 Kab. Blora 3.108 2.298.728 73.697.584
183 Kab. Boyolali 3.108 ro7.o20 6.689.581
t84 Kab. Brebes 1.334 3.108 26r.782 10.935.162

SK No 067035 C (-144 /t.673-)



PRES IDEN
REFUtsLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

185 Kab. Cilacap 3.606.775 3.562.445 2.958.459 2.970.294
186 Kab. Demak 3.606.775 260.t79 1.903.180
t87 Kab. Grobogan 3.606.775 6.709.16t 6.735.374
188 Kab. Jepara 3.606.775 2.70t.556 677.499 1.777.845
189 Kab. Karanganyar 3.606.775 1.448.772 19.o78 1.286.664
190 Kab. Kebumen 3.606.775 t.2tt.672 1.954.985
191 Kab. Kendal 3.606.775 3.845.342 1.008.528 2.t89.666
r92 Kab. Klaten 3.606.775 69.946 1.752.77s

SK No 067036 C (-t4s/r.673-l



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA JUMLAHPENGUSAHAAN

PANAS BUMI
MINERAL DAN

BATUBARA

1 2 7 8 9 10:4+5+6+7+8+9

185 Kab. Cilacap 2.tog.377 1 15.615 1 1.716. 190
186 Kab. Demak 93.227 2.256.586
r87 Kab. Grobogan 93.227 13.537.702
188 Kab. Jepara 2r.483 93.227 5.27t.610
189 Kab. Karanganyar 93.227 2.847.74t
190 Kab. Kebumen 93.243 3.259.900
191 Kab. Kendal 93.227 7.t36.763
t92 Kab. Klaten 93.227 1.915.948

SK No 067037 C (-146/r.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 11 12 13 t4

185 Kab. Cilacap 164.972 115.051 99.010
186 Kab. Demak 10.118 63.439
187 Kab. Grobogan 260.9t2 224.st0
188 Kab. Jepara 125.060 26.347 59.262
189 Kab. Karanganyar 67.066 742 42.889
190 Kab. Kebumen 47.t21 65.166
191 Kab. Kendal 178.OO7 39.221 72.989
192 Kab. Klaten 2.720 58.426

SK No 067038 C (-t4711.673-)



FRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

1 2 15 16
17:7I+12+13+14+l

5+ 16
18

185 Kab. Cilacap 70.313 3.854 453.140 t5.776.rO5
186 Kab. Demak 3.108 76.665 5.940.026
t87 Kab. Grobogan 3.108 488.530 17.633.007
188 Kab. Jepara 716 3.108 2I4.493 9.O92.878
189 Kab. Karanganyar 3.108 113.805 6.568.321
190 Kab. Kebumen 3.108 115.395 6.982.O70
191 Kab. Kendal 3.108 293.32s 1 1.036.863
r92 Kab. Klaten 3.108 64.254 5.586.977

SK No 067039 C (-t48/r.673-)



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

1
.) 3 4 5 6

193 Kab. Kudus 3.606.775 74.989 7.4rO.461
194 Kab. Magelang 3.606.775 43.274 342.330 1.775.323
195 Kab. Pati 3.606.775 1.394.556 r.s94.759 1.951.025
196 Kab. Pekalongan 3.606.775 t.238.849 1.110.984 7.362.969
t97 Kab. Pemalang 3.606.775 535.522 2.337.672 2.O59.r87
198 Kab. Purbalingga 3.606.775 333.682 t.375.267
t99 Kab. Purworejo 3.606.775 783.690 r.175.962
200 44b. Rembang 3.606.77s 1.702.770 1.276.888

SK No 067040 C (-t4e/r.673-)



PRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

1 2 7 8 9 10=4+5+6+7+8+9

193 Kab. Kudus 93.227 1.578.677
194 Kab. Magelang 93.227 2.254.154
195 Kab. Pati 115.615 5.055.955
796 Kab. Pekalongan 1 15.615 3.828.4t7
t97 Kab. Pemalang It3.9t7 5.046.298
198 Kab. Purbalingga 93.227 r.802.176
t99 Kab. Purworejo 1.811 93.227 2.O54.690
200 Kab. Rembang 1.352.093 roo.t27 4.43t.878

SK No 067041 C (- 1so/ t.673-l



FRES IOEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 11 l2 13 l4
193 Kab. Kudus 2.916 47.Ots
194 Kab. Magelang 2.003 13.313 59.t77
195 Kab. Pati 64.556 62.Ot8 65.034
196 Kab. Pekalongan 57.348 43.205 45.432
r97 Kab. Pemalang 24.790 90.909 68.640
198 Kab. Purbalingga 72.977 45.842
t99 Kab. Purworejo 30.477 39.199
200 Kab. Rembang 66.2t9 42.563

SK No 067042 C (-1s1 11.673-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

1 2 15 16
t7=It+t2+t3+14+l

5+ 16
18

193 Kab. Kudus 3. i08 53.039 5.238.49t
L94 Kab. Magelang 3.108 77.60t 5.938.530
195 Kab. Pati 3.854 t95.462 8.858.192
196 Kab. Pekalongan 3.854 149.839 7.585.031
r97 Kab. Pemalang 3.797 188.136 8.841.209
198 Kab. Purbalingga 3.108 61.927 5.470.878
t99 Kab. Purworejo 60 3.108 72.844 5.734.309
200 Kab. Rembang 45.O70 3.338 157.190 8.195.843

SK No 067043 C (-rs2/t.673-)



FRES IDEN
REPUtsLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

20t Kab. Semarang 3.606.775 2.822.457 523.528 1.430.119
202 Kab. Sragen 3.606.775 608.472 478.45r 1.405.552
203 Kab. Sukoharjo 3.606.775 313.091 6.982 r.237.373
204 Kab. Tegal 3.606.775 r22.729 1.629.640 2.127.648
205 Kab. Temanggung 3.606.775 408.257 777.642 t.t25.434
206 Kab. Wonogiri 3.606.775 803.96s 1.601.731
207 Kab. Wonosobo 3.606.775 30t.r46 r.or2.832 1,.285.622
208 Kota Magelang 3.606.775 231.950

SK No 067044 C (- 1s3/ t.673-l



PRES IOEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

1 2 7 8 9 10=4+5+6+7+8+9

20t Kab. Semarang 93.768 4.869.872
202 Kab. Sragen 93.227 2.585.642
203 Kab. Sukoharjo 93.227 1.650.613
204 Kab. Tegal 31.880 93.227 4.OO5.t24
205 Kab. Temanggung 4.338 9s.227 2.408.898
206 Kab. Wonogiri t.o76 7.O99 93.227 2.507.O98
207 Kab. Wonosobo 2.651.660 93.227 5.344.487
208 Kota Magelang 93.227 325.177

SK No 067045 C (-Ls4 / t.673-l



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 11 12 13 T4

20r Kab. Semarang 130.656 20.359 47 .67 t
202 Kab. Sragen 28.r65 t8.607 46.852
203 Kab. Sukoharjo t4.494 272 4t.244
204 Kab. Tegal 5.681 63.375 70.922
205 Kab. Temanggung 18.899 30.242 37.5r4 145
206 Kab. Wonogiri 3t.265 53.391 36
207 Kab. Wonosobo 13.941 39.388 42.854 88.389
208 Kota Magelang 7.732

SK No 067046C (- 1ss/ 1.673-l



PRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

1 2 15 16
17:ll+12+1.3+74+1

5+ 16
18

20t Kab. Semarang 3.t26 201.8L2 8.678.459
202 Kab. Sragen 3.108 96.732 6.289.t49
203 Kab. Sukoharjo 3.108 59.1 18 5.316.506
204 Kab. Tegal 1.063 3.108 144.749 7.756.048
205 Kab. Temanggung 3.108 89.908 6.105.581
206 Kab. Wonogiri 237 3.108 88.037 6.20t.gto
207 Kab. Wonosobo 3.108 187.680 9.r38.942
208 Kota Magelang 3.108 10.840 3.942.792

SK No 067047 C (-ts6l t.673-)



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI/ KABUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

209 Kota Pekalongan 3.606.775 497.833
2lo Kota Salatiga 3.606.77s 58.148 320.848
2rl Kota Semarang 3.606.775 543.732 2.922.654
2t2 Kota Surakarta 3.606.775 759.s82
213 Kota Tegal 3.606.775 42t.909
2t4 Provinsi DI Yograkarta t.709 1.306.512
275 Kab. Bantul 3.606.775 t.296.233
2t6 Kab. Gunungkidul 3.606.77s 1.201.303

SK No 067048 C (-rs7 /1.673-)



FRES IOEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

1 2 7 8 9 10:4+5+6+7+8+9

209 Kota Pekalongan 1 15.615 6t3.448
270 Kota Salatiga 93.43t 472.427

2t1 Kota Semarang 94.O17 3.560.403

2t2 Kota Surakarta 93.227 852.809

273 Kota Tegal 93.545 515.454

2t4 Provinsi DI YoByakarta 77.164 116.587 t.441.972

2t5 Kab. Bantul 93.440 1.389.673

2t6 Kab. Gunungkidul 93.227 t.294.530

SK No 067049 C (- 1s8/ r.673-l



PRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 11 t2 13 t4

209 Kota Pekalongan t6.594
2ro Kota Salatiga 2.692 10.695

2t1 Kota Semarang 21.t45 97.422

2t2 Kota Surakarta 25.319

2t3 Kota Tegal t4.064
214 Provinsi DI Yograkarta 63 43.550

2t5 Kab. Bantul 43.208

2r6 Kab. Gunungkidul 40.o43

SK No 067050 C (-rse lt.673-)



PRES IDEN
REPUtsLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

1 2 15 T6
17:Il+12+13+14+l

5+ 16
18

209 Kota Pekalongan 3.854 20.448 4.240.671
2to Kota Salatiga 3.1 14 16.501 4.095.703
2rt Kota Semarang 3.134 t2t.70l 7.288.879
2t2 Kota Surakarta 3.108 28.427 4.488.011
213 Kota Tegal 3.118 t7.t82 4.139.4tt
214 Provinsi DI Yograkarta 572 3.886 48.07t t.490.o43
2t5 Kab. Bantul 3.115 46.323 5.O42.771

2r6 Kab. Gunungkidul 3.108 43.151 4.944.456

SK No 067051 C (-t6o / r.673-)



FRES I DEN
REPTJELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

217 Kab. Kulon Progo 3.606.775 6.83s 693.948
2t8 Kab. Sleman 3.606.775 t.467.769
279 Kota Yofl/akarta 3.606.775 566.796
220 Provinsi Jawa Timur 9.253.266 t2.864.472 87.633.357
22r Kab. Bangkalan 3.606.775 t66.407 4.385.831
222 Kab. Banyuwangi 3.606.775 7.882.037 5.560.723 2.725.036
223 Kab. Blitar 3.606.775 1.619.530 1.368.695 t.77 t.57 |
224 Kab. Bojonegoro 3.606.77s 6.005.828 227.766.955

SK No 067052C (-161 11.673-)



PRES IDEN
REPUtsLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA JUMLAHPENGUSAHAAN

PANAS BUMI
MINERAL DAN

BATUBARA

1 2 7 8 9 10:4+5+6+7+8+9

2t7 Kab. Kulon Progo 68.654 93.227 862.664
2t8 Kab. Sleman 93.227 1.560.996
2t9 Kota Yograkarta 93.227 660.O23
220 Provinsi Jawa Timur r.724 7.873.469 929.565 118.555.853
22r Kab. Bangkalan 93.227 4.645.465
222 Kab. Banyuwangi 20.792.744 93.227 37.053.767
223 Kab. Blitar 1.433 93.227 4.854.456
224 Kab. Bojonegoro 93.227 233.866.010

SK No 067053 C (-162/t.673-l



PRES IOEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 11 12 13 t4

2t7 Kab. Kulon Progo 316 23.t32
2t8 Kab. Sleman 48.926
2t9 Kota Yograkarta 18.893
220 Provinsi Jawa Timur 257.O35 357.346 2.434.260 48
221 Kab. Bangkalan 6.934 152.286
222 Kab. Banyuwangi 383.155 231.697 94.6t9
223 Kab. Blitar 78.727 57.O29 61.513
224 Kab. Bojonegoro 250.243 7.908.s75

SK No 067054C (-t63/t.673-)



PRES I DEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

1 2 15 t6 t7=tt+12+13+14+l
5+ 16

18

2t7 Kab. Kulon Progo 2.288 3.108 28.844 4.498.283
218 Kab. Sleman 3.108 52.O34 5.219.805
2t9 Kota Yograkarta 3.108 22.OOr 4.288.799
220 Provinsi Jawa Timur 2t8.708 25.827 3.293.278 721.849.O7 t
22r Kab. Bangkalan 3.237 t62.457 8.4t4.697
222 Kab. Banyuwangi 72t.970 3.237 t.434.678 42.O95.220
223 Kab. Blitar 50 3.237 200.556 8.66r.787
224 Kab. Bojonegoro 3.237 8.162.055 245.634.840

SK No 067055 C (-t64 / 1.673-)



PRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

225 Kab. Bondowoso 3.606.775 2.060.715 t.272.t29 1.274.956
226 Kab. Gresik 3.606.775 163.835 23.273.573
227 Kab. Jember 3.606.775 9.t32.968 t.548.944 3.527.t32
228 Kab. Jombang 3.606.775 39.928 t.592.934 2.t68.994
229 Kab. Kediri 3.606.775 5.455.337 830.22t 2.288.503
230 Kab. Lamongan 3.606.775 3.180.616 2.8t2.957
231 Kab. Lumajang 3.606.775 3.2t5.882 1.t44.84t 7.643.984
232 Kab. Madiun 3.606.77s 352.705 3.699.967 1.132.O99

SK No 067056 C (-1651 1.673-)



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

1 2 7 8 9 10:4+5+6+7+8+9

225 Kab. Bondowoso 93.227 4.64t.O27
226 Kab. Gresik 1 15.615 23.553.023
227 Kab. Jember 94.782 t4.303.826
228 Kab. Jombang 703.229 93.227 3.998.312
229 Kab. Kediri 93.227 8.667.288
230 Kab. Lamongan 93.227 6.086.800
231 Kab. Lumajang 106.35s 6.tt7.062
232 Kab. Madiun 93.227 5.277.998

SK No 067057 C (-166/1.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVI N SI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 11 t2 13 T4

225 Kab. Bondowoso too.774 53.005 42.186
226 Kab. Gresik 6.826 808.1 10
227 Kab. Jember 443.964 64.539 t22.470
228 Kab. Jombang t.941 66.372 75.3t2
229 Kab. Kediri 26s.190 34.593 79.462
230 Kab. Lamongan t32.526 97.672
23r Kab. Lumajang 156.328 47.702 57.083
232 Kab. Madiun 17.t45 154.166 39.309

SK No 067058 C (-167 1t.673-)



FRES I OEN
REPUtsLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

1 2 15 16
17=tt+12+13+14+l

5+ 16
18

225 Kab. Bondowoso 3.237 t98.602 8.446.404
226 Kab. Gresik 4.Ot4 818.950 27.978.748
227 Kab. Jember 3.29r 634.264 18.544.865
228 Kab. Jombang 3.584 3.237 t50.446 7.755.533
229 Kab. Kediri 3.237 382.482 12.656.545
230 Kab. Lamongan 3.237 233.435 9.927.OtO
231 Kab. Lumajang 3.693 264.806 9.982.643
232 Kab. Madiun 3.237 2t3.857 9.098.630

SK No 067059 C (-168/t.673-l



PRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

233 Kab. Magetan 3.606.775 292.350 1.029.985
234 Kab. Malang 3.606.775 4.585.552 4.574.955 3.517. 1 13
235 Kab. Mojokerto 3.606.775 93.573 1.169.840 1.977.408
236 Kab. Nganjuk 3.606.775 2.204.492 1.700.454
237 Kab. Ngawi 3.606.775 818.490 4.064.437 1.381.604
238 Kab. Pacitan 3.606.77s 143.940 t.o24.730
239 Kab. Pamekasan 3.606.775 32.707 r.693.849
240 Kab. Pasuruan 3.606.775 318.504 604.990 2.84r.979

SK No 067060 C (-L6e /r.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

1 2 7 8 9 10:4+5+6+7+8+9

233 Kab. Magetan 93.227 t.4r5.562
234 Kab. Malang 135.155 96.3t7 12.909.O92
235 Kab. Mojokerto 9t.o4t 93.227 3.425.O89
236 Kab. Nganjuk 93.227 3.998.173
237 Kab. Ngawi 93.227 6.357.758
238 Kab. Pacitan 16.239 96.29t 1.28t.200
239 Kab. Pamekasan 93.300 1.819.856
240 Kab. Pasuruan 250.908 93.227 4.109.608

SK No 067061 C (-r7o I 1.673-l



PRES I DEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 11 t2 13 t4

233 Kab. Magetan t2.t82 35.763
234 Kab. Malang 222.909 190.623 t22.r22
235 Kab. Mojokerto 4.549 48.743 68.660
236 Kab. Nganjuk 91.854 59.O44
237 Kab. Ngawi 39.788 169.352 47.972
238 Kab. Pacitan 5.998 35.581
239 Kab. Pamekasan 1.363 58.814
240 Kab. Pasuruan 15.483 25.208 98.680

SK No 067062C (-t7 t / r.673-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(da1am ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA JUMLAHMINERAL DAN

BATUBARA

1 2 15 76
77:ll+12+13+14+l

5+ 16
18

233 Kab. Magetan 3.237 5 1. 182 5.073.519
234 Kab. Malang 4.693 3.344 543.691 17.059.558
235 Kab. Mojokerto 3.161 3.237 128.350 7.t60.214
236 Kab. Nganjuk 3.237 154.135 7.759.O83
237 Kab. Ngawi 3.237 260.349 1O.224.882
238 Kab. Pacitan 564 3.343 45.486 4.933.46t
239 Kab. Pamekasan 3.240 63.417 5.490.048
240 Kab. Pasuruan 8.7t2 3.237 151.320 7.867.703

SK No 067063 C (-t72/r.673-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

24t Kab. Ponorogo 3.606.775 15.059 3.283.276 t.486.64t
242 Kab. Probolinggo 3.606.775 446.699 7.t47.345 1.898.583

243 Kab. Sampang 3.606.775 38.891 2.162.324

244 Kab. Sidoarjo 3.606.775 14.106.960

245 Kab. Situbondo 3.606.775 1.O57.757 7.606.471 1.225.250

246 Kab. Sumenep 3.606.775 875.296 7.23t.708
247 Kab. Trenggalek 3.606.775 44.384 2.064.343 1.181.588

248 Kab. Tuban 3.606.775 6.460.279 22.t90.r92

SK No 067077 C (-r73 /t.673-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH

SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

1 2 7 8 9 10=4+5+6+7+g+9

241 Kab. Ponorogo 6.898 7.346 93.227 4.892.447

242 Kab. Probolinggo 106.355 3.598.982

243 Kab. Sampang 93.227 2.294.442

244 Kab. Sidoarjo 93.227 t4.200.187

245 Kab. Situbondo 93.227 3.982.645

246 Kab. Sumenep 93.300 8.200.304

247 Kab. Trenggalek 826 93.405 3.384.546

248 Kab. Tuban 10.168.016 93.227 38.91 t.654

SK No 067078 C (-t741 t.673-l



PRES IDEN
REPIJBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalarn ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

RIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PER}]UTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 11 t2 13 t4

24r Kab. Ponorogo 732 136.803 51.619 240
242 Kab. Probolinggo 2r.7 rs I 47.806 65.923
243 Kab. Sampang r.620 75.081
244 Kab. Sidoario

Kab. Situbondo 51.419

2.158

489.825
245 66.934 42.543
246 Kab. Sumenep 36.471 251. 101

247 Kab. Trenggalek 86.O14 41.o27
248 Kab. Tuban 269.r76 770.493

SK No 066178 C
(-r7s l 1.673-l



FRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

246

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

1 15 16
lT=ll+12+lg+14+l

5+ t6 18

241 Kab. Ponorogo 255 3.237 r92.886 8.692.108
242 Kab. Probolinggo 3.693 t39.t37 7.344.894
243 Kab. Sampang 3.237 79.938 5.981.155
244 Kab. Sidoarjo 3.237 493.062 18.300.024

245 Kab. Situbondo 3.237 164.133 7.753.553
Kab. Sumenep 3.240 290.8r2 t2.o97.89t

247 I(ab. Trenggalek 29 3.243
3.237

732.47 | 7.t23.792
248 Kab. Tuban 353.056 r.395.962 43.9t4.391

SK No 066179 C
(-t761r.673-)

NO NAMA DAERAH

2



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3

RINCIAN.DAI{A BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN
MENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOTA

'IAHUN ANGGARAN 2A22

(dalam ribuan rupiah)

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

249 Kab. Trrlungagung 3.606.775
3.606.775

r88.293 1.89r.572 1.558.849

250 Kota Blitar 9.661 301.455
251 Kota Kediri 3.606.775 7 r.476 436.806
252 Kota Madiun 3.606.775 341.57 |
253 Kota Malang 3.606.775 r.r29.292
254 Kota Moiokerto 3.606.775 303.605
255 Kota Pasuruan 3.506.775 403.604
256 3.606.775 21.989 532.403

SK No 066180 C

Kota Prob

(-t77 1t.673-\



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABIJPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

1 2

Kab. Tulungagung

7 8 I

93.227

10=4+5+6+7+8+9

249 37.608 3.769.549
250 Kota Blitar 93.227 404.343
251 Kota Kediri 93.227 601.509
252 Kota Madiun 93.227 434.798
253 Kota Malang 93.227 r.222.5t9
254 Kota Moiokerto 2.558 93.227 399.590
255 Kota Pasuruan 93.227 496.831

256 Kota Probolinggo 115.615 670.OO7

SK No 066181 C
(-1781 t.673-t,



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M E N U RUT,i}iTil:'I 
ffiiHfl:N 

/ KOTA

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

I 2 11

9.153

t2 13

54.L27

t4

249 Kab. Tulu
Kota Biitar

78.816
250 403 ro.467
25r Kota Kediri 2.978 15.167

252 Kota Madiun 11.860
253 Kota Malang 39.2r2
254 Kota Mojokerto 10.549

2-<5 Kota Pasuruan t4.ot4
256 Kota Probolinggo 1.069 18.486

SK No 066182 C
(-17e 1t.673-)



FRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI TIASTL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupialt)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

JUMLAH

r8

PERTAMBANGA}I
IUINERAL DAN

BATUBARA

SEKTOR
LAINNYA

JUMLAH

1 2 15 16

3.237

17=ll+ 12+ 13+ 14+ 1

5+ 16

249 Kab. Tulungagung 1.306 146.639 7.522.963
250 Kota Blital 3.237 14.LO7 4.O25.225
25r Kota Kediri 3.237 2r.382 4.229.666
252 Kota I\{adiun 3.237 15.097 4.056.670
253 Kota Malang 3.237 42.449 4.87 r.743
254 Kota Mojokerto 89 3.237 13.875 4.O20.240
255 Kota Pasuruan 3.237 L7.257 4.t20.857
256 Kota Probolinggo 4.Ot4 23.569 4.300.351

SK No 066183 C
(-180/ r.673-l



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGLINAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOTA
TATJUT{ ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAI]
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

I 2 3 4 5 6

3.729.94r257 Kota Surabaya 3.606.775
3.606.775258 Kota Batu 447 .47 | 433.744

259 Provinsi Kalimantan Barat 37.505.671 5.464.285 5.619.663
260 Kab. Bengkayang 3.606.775 8.761.390 88.240 1. 135.761

26r Kab. Landak 3.606.775 11.938.848 L9.824 L.545.782
262 Kab. Kapuas Hulu 3.606.775 9.198.104 516.64t 3.059.099
263 Kab. Ketapang 3.606.775 47.635.L73 Lr.ro2.969 3.334.685
264 Kab. Mempawah 3.606.775 t.824.474 162.872 768.973

SK No 066184 C
(-l81 I t.673-)



FRES IDEN
REPIJBLIK INDONESIA

T,AMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVII{SI / KABU PATEN / KOTA
TAHUN AI{GGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

264

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINIVYA

9

.IUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

I 2 8 1O=4+5+6+7+8+9

257
258

Kota Surabaya
Kota Batu

105.902
93.227

3.835.843
974.442

259 Provinsi Kalimantan Barat 6.286.758 339.436 55.265.813
260 Kab. Bengkayang

Kab. Landak
Kab. Kapuas Hulu

34.456 115.(r15 10.135.462

26t t6t.524 93.'227 13.759.205
262 3.145 e3.227 t2.870.216
263 Kab. Iietapang 24.405.682 93.227 86.57 t.736

2t9.398 93.227 3.068.944

SK No 066185 C

Kab. Ivl

(-r821t.673-)



PRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIF.AN \./.03

RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN
MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA

TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NAMA DAERAH

264

NO

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUIV1I

DAN GAS BUMI
PENGUSAHAAN

PANAS BUMI

1 2

Kota Surabaya

11 t2 13

t29.5t2

l4

257
258 Kota Batu 18.645 15.061

259 Provinsi Kalimantan Barat
Kab. Bengkayang

t.o4t.824 151.786 156.102
260 425.90r 3.677 39.436
26t Kab. Landak 580.361 826 53.673
262 Kab. Kapuas Eqlq

Kab. Ketapang
447.t30 21.527 to6.2t9

263 2.315.599 462.624
6.786

115.788
88.690 26.700

SK No 066186 C

Kab. Mem awah

(-183// 1.6;3-)



FRES IDEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PA.]AK BUMI DAN BANGUNAN

M E NU R 

lH}iTil:'iItiffiH; 
-' KOTA

(Calam ribuan rupiah)

262

264

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERTAMBANGAN

MINERAL DAN
BATUBARA

SEKTOR
LAINI{YA

JUMLAH
JUMLAH

1 2 15 16
17=ll+ 12+13+14+l

5+ 16

133.189

18

257 Kota Surabaya 3.677 7.575.807
258 Kota Batu 3.237 36.943 4.618. 160

259 Provinsi Kalimantan Barat t74.632 10.818
4.O14

1.535.162 56.800.975
260 Kab. Bengkayang 1.196 474.224

643.705
14.2t6.46r

261 Kab. Landak 5.608 3.237 18.009.685
Kab. Kapuas Hulu 110

847.420
3.23',7 578.223 t7.o55.2t4

263 Kab. Ketapang 3.237 3.744.668
133.031

93.923.179
6.808.750Kab. Mempawah 7.61.8 3.237

SK No 066187 C
(-r841 r.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVII\SI / I(TBUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO

21

NAI:IF^ DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
PERKEBUNAN PERHUTANAN MIT{YAK BUMI

DAN GAS BLTMI

3 4 5 6

265
266

Kab. Sambas 3.606.7',75 9.827.303
17.950.969

71.055 1.582.764

Kab. Sanggau 3.606.775 2.O80.t29 r.874.648
267 Kab. Sintang 3.606.775

3.606.775
t8.322.160 3.40r.602 2.472.O84

268 Kota Pontianak 974.543

269 Kota Singkawang 3.606.775 22.267 504.070

270 Kab. Sekadau 3.606.775 7.330.625 1.062.550

27t Kab. Melawi
Kab. Kayong Utara

3.606.775 5.641 .010 2.2t8.903 1.534.906

272 3.606.775 3.909.372 38.002 1.093.862

SK No 066188 C
(-18s/ 1.673-l



PRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

(dalam ribuan rupiah)

I{O NAMA DAERAH PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

I 2

Kab. Sarnbas
Kab. Sanggau

7 8

25.433

) 10=4+5+6+7+8+9

265 1 15.615 Lt.622.170
266 404.590 93.227 22.403.563
267 Kab. Sintang 93.227 24.289.O73
268 Kota Pontianak 1 15.615 1.090.158

269 Kota Singkawang 1.440 115.615 643.392
270 Kab. Sekadau 93.227 8.486.402
27t Kab. Melawi I

I 93.227 9.488.046
272 Kab. Kayong Utzra 93.227 5.r34.463

SK No 066189 C
(-1861r.673-\



FRES IDEN
REPUBLiK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA.BAGI HASIL PAJAK BU}II DAI.I BANGUNAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

(dalam ribuan r:upiah)

NO NAMA DAERAH
PERKEBUNAN PERHUTANAN

PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

PEI'IGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 11 t2 13 l4

265 Kab. Sambas
Kab. Sanggau

477 .7 t6 2.961 54.957

266 872.617 86.672 65.O92

267 Kab. Sintang 890.560 L41.733 85.836
268 Kota Pontianak 33.838
269 Kota Singkawang i.082 17.soz

36.894270 Kab. Sekadau 356.350
27r Kab. Melawi 274.2t6 92.454 53.295
272 yurr 190.O39 1.583 37.981

SK No 066190 C

Kab Utara

(-r87 1t.673-l



FRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA RAGI HASIL PAJAK BUIvII DAN BANGUNAN

MENURIJT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuau rupiah)

NO NAMA DAERAI{

2

Kab. Sambas

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

151 15

4.O14
3.237

17=ll+12+13+14+l
5+ 16

540.531

18

265 883 15.769.476

266 Kab. Sanggau 14.048 t.o4t.666 27.O52.OO4

267
268

Kab. Sintang
Kota Pontianak

3.237 r.t2t.466 29.Ot7.3r4

50

4.Ot4 37.852 4.734.785
269 Kota Singkawang

Kab. Sekadau
4.O14 22.648 4.272.8t5

270 3.237 396.48r 12.489.658
271 Kab. Melawi 3.237 423.202 13.518.O23

272 Kab. Kayong Utara 232.840 8.974.O78

SK No 066191 C
(-188/ t.673-l

3.237



FRES tDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAER,qH

2

Kab. Kubu Raya

BAGI RATA

BAGIAI.I DAERAI{
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 3 4 5 6

273 3.606.775 11.388.068 t.669.r97 r.534.922
274 Provinsi Kalimantan Tengah 42.250.824 8.806.274 6.386.933
275 Kab. Barito Selatan
276 Kab. Barito Utara

3.606.775 540.279 4tt.232 r.430.422
3.606.775 3.643.859 4.065.893 5.449.57 |

277 Kab. Ka
Kab. Kotawaringin Barat

3.606.775 12.983.729 2.879.O13 2.063.294
278 3.606.775 26.576.309 4.006.853 1.341.385
279
280

Kab. Kotawaringin Timur 3.606.775
3.606.775

51.638.825 2.506.467 2.036.948
Kota Palangkaraya 307.370 676.903

SK No 066192C
(-r8e 1t.673-)



PRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAI\{PIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI-HASIL PAJAK BUMI DAN L}ANGLTNAN

MENURUT' PROVI N SI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAN{BANGAN

(dalam ribuan rupiah)

57.697.749

NO NAMA DAERAH

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

7

MINERAL DAN
BATUBARA

SEKTOR
LAINNYA

JUMLAH

1 2 8

55.821

9 i 0=4+ 5+6+7+g+g

273 Kab. Kubu Raya 93.227 t4.74t.235
274 Provinsi Kalimantan Tengah 20.451.890 326.463 78.222.384
275 Kab. Barito Selatan

Kab. Barito Utara
4.t84.OLg 93.227 6.659.r79

276 23.587.8r3 93.227 36.840.363
277 Kab. Kapuas

Kab. Kotawaringin Barat
17 .571.880

51.463
93.395 35.59 i.31 1

278 93.227
93.227

32.069.237
279 Kab. Kotawaringin Timur

L,ota Palangkaraya
7.422.282

280 9.t40 93.395 1.086.808

SK No 066193 C
G teo I t.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
.RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINS1 / KABUPATEN / KOTA
TAHUN NNGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO

BIAYA PEMUNGUTA}I
SEKTOR

NAMA DAERAH PERTAMBANGAN
PERKEBUNAN PERHUTANAN MII{YAK BUMI

DAN GAS BUMI
PENGUSAHAAN
PAI{AS BUMI

2 1i T2 13 l4

Kab. Kubu 553.587 69.550 53.296
Provinsi Kalimantan '2.8i6.722 513.699 379.347
Kab. Baritq Selatan 2t.ort 13.993 4r.72t
Kab. Barito Utara t41.706 138.353 158.9.146

i

273
274
275
276
277 Kab. Kapuas 504.923

1.033.523
97.966

t36.344
60.r79

278 Kab. Kotawaringin Barat 39.124
279 Kab. Kotawaringin Timur 2.OO8.t77 85.289 59.41 I

19.743280 1 1.954

SK No 066194 C

Kota a

(-le1 r.673-)

rrKt\cu ct



PRES IDEN
REPIJBLIK INDONESIA

LAMPIITAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PI\JAK BUMI DAN BANGUNAN

ENURUT PROVINSI / IGBUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

2

BIAYA PEIV{UNGUTAN

SEKTOR
PERTAMBANGAN

MINERAL DAN
BATUBARA

SEKTOR
LAINI{YA

JUMLAH
JUMLAH

1 15

1.938
LO22.594

t6 LT=ll+ 12+ 13+ 14+ 1

5+ 16

681.608

18

273
274

Kab. Kubu Raya 3.237 19.029.618

Provinsi Kalimantan Tengah 16.323 4.688.685 82.9r 1.069

275 Kab. Barito Selatan t22.O34 2.719 201.478 ro.467.432
276 Kab. Barito Utara

Kab. Kapuas
687.978 2.7 t9 r.129.702 4t.576.840

277 512.513 2.724
2.7 t9
2.7 t9
2.724

1.178.305 40.376.39r
278 Kab. Kotarvaringin Barat 1.501 t.2t3.2tl 36.889.223
279 Kab. Kotawaringin Timur 4r.483 2.t97.O79 63.501.603
280 Kota Pal.angkaraya 267 34.688 4.728.27 r

SK No 066195 C
(-192,t \.rt73-l



FRE S I OEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
,IhHUN ANCGARAN 2022

(Calam ribuan rupiah)

285

NO NA},,IA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

28r Kab. Katingan 3.606.775
3.606.775

9.965.543 4.773.t97 t.978.332
5.820.676 1.865.61 I

857.209
282 Kab. Seruyan 3t.946.759
283 Kab. Sukarnara 3.606.775 5.106.817
284 Kab. Lamandau 3.606.775 t2.429.884 2.990.255 1.Ost.299

Kab. Mas 3.606.775
Kab. Pulan Pisau 3.606.775
Kab. Mu 3.606.775

3.606.775Kab. Barito Timur

8.178.385 3.508.234 t.328.523
286 5.484.O87 r.284.799

2.4t5.937287 105.850 4.273.399
288 4.3t9.362 t.767.499

SK No 066196 C
(-res l t.673-l

81.376



FRES IDEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.C3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / Kq,BIJPA TEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

(dalarn ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA

I

JUMLAHIJENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

1 2

Kab. Katingan

7 8 10=4+5+6+7+8+9

28t 1.024.305 93.227 17.834.604
282 Kab. Seruyan 3.889 93.227

93.227
39.730.162

283 Kab. Sukarnara 6.057.253
284 Kab. Lamandau 755.79r 93.227 17.320.456
285 Kab. Gunung Mas 843.793 93.395

93.395
L3.952.330

286 Kab. Pulang Pisau 6.862.28r
287 Kab. Murung Raya 2t.703.744

3.380.539
93.227 2a.592.L17

288 I

IKab. Barito Timur 93.227 9.642.003

SK No 066197 C
(-re4l r.673-i



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.C3
RINCIAN DAI'IA BAGI HASIL PAJAK BI.I}II DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAIT 2022

BIIJA PEMUNGUTAN

(dalam ribuan rupiah)

NAMA DAERAHNO
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII\-YAK BUMI
DAN GT1S BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1

28r

2 11 t2 r3 t4

Kab. Katingan 387.549 t62.42r s7.7ar I

282 Kab. Seruyan I 1.242.374 t, 198.065 54.4t4
283 Kab. Sukamara 198.598

483.384
25.OO2

284 Kab. Lamandau rot.752 30.663
285 Kab. Gunung Mas 318.048 tL9.377 38.749
286 Kab. Pulang Pisau

Kab. Murung Raya
213.270 37.473

287 4.tt7 t45.4t4 70.465
288 Kab. Barito Tirnur 167.975 2.769 51.552

SK No 066198 C
(-1es/ t.673-i



PRE S I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

I{O

'284

NAMA DAERAH

Kab. M

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMRANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

1 2 15

29.876

16
17=ll+ 12+ 13+ 14+ t

5+ 16
18

28r Kab. Katingan 2.7 19 640.266 22.O81.645

282 Kab. Seruyan !

I 113 2.7 19 1.497.685
226.3t9

44.834.622

283 Kab. Sukamara 2.719 9.890.347

Kab. Lamandau 22.O44 2.719 640.562 27.567.793

285 Kab. Gunung Mas 24.611 2.724 503.509 L8.062.6t4
286 Kab. Pulang Pisau 2.724 253.467 to.'i22.523
287 633.025 2.7 19 855.740 33.O54.632

288 98.599 2.7 t9 323.614 L3.572.392

SK No 066199 C

Kab. Barito Timur

(-te61t.673-l



FRES IDEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUI\II DAN BANGUNAN

MENI IRUT PITOVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(cialam ribuan rupiah)

BAGIAN DAERAH

BAGI RATANO NAMA DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

61 2 3 4 5

289 Provinsi Kalimantan Selatan
Kab. Banjar 3.606.775

t2.659.749 772.89t 15.373.701

290 4.r49.047 282.379 t.648.032
29i Kab. Barito Kuala 3.6C6.775 3.548.349 1.078.651

292 Kab. Hulu Sungai qqelq.
Kab. Hulu Sungai Tengah

4"U. Flutu Sungai Utara
Kab. Kotabaru

3.(tO6.775 2.359.tO2 30.770 769.884
293 3.606.775 727.947
294 3.606.775 45t.693 74t.378
295 3.606.775 t5.777.530 654.910 1.493.365

296 3..606.775Kab. Tabalong 1.111.72e,1, 652.645 46.O28.7 t4

Sl( No 066200 C
(-te7 1t.673-l



FRES IOEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M ENURUI' PROVINSI / KABUPATEN / KCTA
TAI{UN ANGGARAN 2022

BAGIAN DAERAH

(dalam ribuan rupiah)

NAMA DAER,A^FI

2

Provinsi Kalimantan Selatan
Kab AI

NO

SEKTOR
PERTAIvIRANGAN

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATLIBARA

SEKTOR
LAINNYA

JUMLAH

1 I 8 9 1O=4+5+6+7+g+g

289 38.160.835 3IO.474 67.277.650
290 4.595.830 93.227 10.768.515

29L
29'2

Kab. Barito Kuala
Kab. Hulu Sungai Selatan

93.227 4.720.227
15.354.855 93.227 18.607.838

293 Kab. Hulu Sungai Tengah
Kab. Hulu Sungai Utara

5.707 93.227 826.881

294 93.227 t.286.298
295 Kab. Kotabaru 15.O81.593 1 15.615 33.123.013
296 Kab. Tabalong 8.31 1.653 93.227 56.r97.965

SK No 066201 C
(-te811.673-)



FRES IDEN
REFUtsLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KO'IA
TAHUN ANGGARAN 2022

49.4tO

(dalam ribuan rupiah)

NAMA DAERAH

2

Provinsi Kalimantan Selatan

NO

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

I 11 t2 13 t4

289 562.656 30.057 512.457
290 Kab. Baniar t84.402 to.982 54.934
291
292

Kab. Barito Kuala 157.705 35.955
Kab. Hulu Sungai Selatan
Kab. Hulu Sungai Tengah

104.849 r.t97 25.663
293 24.265
294 Kab. Hulu Sungai Utara 20.o75 24.7t3
295 Kab. Kotabaru

Kab. Tabalong
70r.224 25.469 49.779

296 25.381 t.534.290

SK No 066202C
(-ree lr.673-l

PERKEBUNAN PERHUTANAN



FRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI }IASIL PAJAK BUMI DAN BANGUT.IAN

MENURUT PnO\rlNSi / KABUPATEN / KOTA
TAHLTN ANGGARAN 2022

BIAYA PDI\,.IJNGUTAN

277.O55

(dalam ribua,n rupiah)

NO NAMA DAERAH
SEI(.TOR

JUMLAHPERTAMBANGAN

MINERAL DAN
BATUBARA

SEKTOR
LAINIVYA

15 16

JUI\,ILAH

1 2
17= I 1+ l2+13+I4+l

5+ 16
I

18

2E9 Provinsi Kalimantan Selatan I.272.O28
153.194

ro.349 2.387.547 69.c.r65.197

290 Kab. Banjar 3.108 406.620 t4.781.910
29r Kab. Banto Kuaia 3.108 t96.768

646.646
8.523.770

292 Kab. Hulu Sungai Selatan 51 1.829 3.108 22.861.259
293 Kah. Hulu Sun Ten 190

Kab. Hulu Sun Utara
3.108 27.563 4.46t.2t9

294 3.108 17.896 4.940.969
295 Kab. Kotabaru 502.72A 3.854 r..28.3.046 38.O12.834
296 Kab. Tabalong 3.108 t.889.244 6r.693.984

SK No 066203 C
(-200/ t.673-)



PRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAI', BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PRO VINSI i I(ABUPATEN / KOTA
TAHUN AI{GGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

BAGIAN DAERAH

BAGI RATA

3.606.775

NO NAMA DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

2 3 4

3.606.775 8.574.063

5

632.540

6

297
298

Kab. Tanah Laut 985.770
903.014Kab. Tapin 3.606.775 6.450.91 1 29.r58

299 Kots Banjarbaru
Kota Banjarmasin

3.606.77s I
486.939

300 3.606.775
i89.334

944.35L
4.683.652301 Kab. Balangan 3.606.775

302 Kab. Tanah Bumbu 3.606.775
Prorrinsi Kalimantan Timur

8.1,08.829 t.t32.640 1.0O3.106

303 34.098.990
15.259.942

8.844.t28 t69.478.6L2
304 Kab. Berau 9.837.267 2.9rr.382

I

SK No 066204C (-)ot I t.573-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINC.IAI{ DANA BAGI HASIL PAJAI( BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(daiam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

2

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

I 7 8 9 1g={+g+6+7+8+9

297 Kab. Tanah Laut 11.553.750 93.227 21.839.350
298 Kab. Tapin 7.702.085 93.227 15.178.395
299 Kota Banjarbaru

Kota Baniarmasin
60.468 93.227 640.634

300 93.227 1.O37.578

301 Kab. Balangan 11.883.984
52.369.162

93.227 16.850.197
302 Kab. Tanah Bumbu 93.227 72.706.964
303 Provinsi I(alirnantan Timur 45.830.381 233.Oe,8 258.485.t79
304 Kab. Berau t6.431.337 93.227 44.533.155

SK No 066205 C
(-2o21 t.573-l



FRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

RINCIAN DANA BAGI I1TT]H:J;T,*,, DAN BANGUNAN
MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA

TAHUN ANGGAR.A^N 2022

BIAYA PEI\TUNGUTAN

74r.803

(clarzrm ribuan rupiah)

304

NO NAI\,IA DAERAH

2

Kab. Tanah Laut
Kab. Tapin

SEKTOR
PERTAMBANGAN

PERKEBUNAN PERHUTANAN MIT{YAK BUMI
D.qN CAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

11 t2 13 l4

381.069 24.599 32.859
286.747 1.134 ,30.100

1

297
298
299 Kota Banjarbalu t6.231
300 Kota Banjarmasin 31.478
301 Kab. Balangan 8.415

44.O48
t56.L22

302 Kab. Tanah Bumbu 360.392 33.437
303 Provinsi Kalimantan Timur 947.L95 245.rt7O 4.707.739

409.886 101.090

SK No 066206C

Kab. Berau

(-2os l 1.67s-)



FRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

RTNCTAN DANi\ BAGr lltr?H:i^Tr*, DAN BANGUNAN
I.{ENURUT PROVINSI / Kr'^BUPATEN/ KOTA

TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO

302
303

NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGU'IAN
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAH

MINERAL DAN
BATUBARA

JUMLAH

1 2

Kab. Tanah Laut
Kab. Tapin

15 16
lT=Il+ 12-F 13+ 14+ 1

5+ 16
18

297 38s.i2s I 3.108 826.760 26.272.885
298 256.736 3.108 577.785 19.362.955

299 Kota Baniarbaru 2.Ot6 3 108 21.355 I 4.268.764
300 Kota Banjarmasin 3.108 34.586 4.678.939
301 Kab. Balangan 396.133 3.108 563.778 2r.o20.750

Kab. Tanah Bumbu 2.O78 972 3.108 2.5t9.9s7 78.833.696
Provinsi Kalimanl.an'fimur 1.273.066 6.474 7.180.t44 26s.665.323

304 570.533 3.237 49.966.479

SK No 066207 C

Kab. Berau

(-2O41i.673-)

1.826.549



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABLIPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARqN 2022

(dalam r,buan rupiah)

NO

308
309

NAMA DAERAH

Kota Samarinda

BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN

4

PERHUTANAN
PERTAIUBANGAN

MII{-YAK BUMI
DAN GAS BUMI

I 2 3 5 6

305 Kab. Kutai Kartanegara 3.606.775 24.684.795 7.610.903 522.O2t.2t6
306 Kab. Kutai Barat 3.606.775 22.244.60t 3.49t.433 2.O95.1.98

307 Kab. Kutai Timur 3.606.775
3.606.775

52.183.555 8.187.780 4t.767.543
Kab. Paser t5.242.767 865.943 10.108.929

Kota Balikpapan
Kota Bontang

3.606.775 35.825 1.698.545

310 3.606.7 75 58.055.076
311 3.606.775 t4.440.063
312 3.606.775 6.2r3.999 3.414.967 22.834.756

Sl( No 066208 C

Kab. Pena am Paser Utara

(-2os l t.673-l



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / I(AtsUpAT'El.i/ K.OTA
TAHUN ANGGARAN 2022

BAGIAN DAERAH

(dalam ribuan rupiah)

NAMA DAERAHNO
SEKTOR

PERTAI\lBANGAN

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
RATUBARA

7 8

80. i46.031

SEKTOR
LAIN}IYA

9

JUMLAH

1 2 10=4+5+6+7+8+9

305 Kab. Kutai Kartanegara 93.227 634.556.t72
306 Kab. Kutai Barat 8.836.968 93.227 36.76r.427
3o7 lx"u. Kutai Timur
308 lx"U. Paser

55.185.659 93.227 757.4t7.764
t4.t6t.422 93.227 40.172.288

309 Kota Balikpapan
Kota Bontang

44.462 93.227
1.108 93.227

r.872.O59
3r0 58.149.411
311
3t2

Kota Samarinda 5.t92.843 93.227 19.726.t33
93.227 32.630.862

SK No 066209 C

Kab am Paser Utara

(-2061 t.573-l

73.9t3



PRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPTRAN V.O3
RI}.ICIAN DANA BAGI.HASIL PAJAK BUMI DAN RANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / I(OiY{
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

2

BIAYA PEMUI\TGUTAN

SEKTOR
PERTAMBANGAN

PERKEBUNAN PERHU'IANAN MI}TYAK BUMI
DAN GAS BU\,II

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

11 1-2 13 l41

305

Kab. Paser
Kr;ta
Kota Bontang
Iiota Samarinda

302.069Kab. Penajam Paser Utara

317.12r
r45.476

18.r25.737
306 72.750
30'7

308
341.158 r.450.262

351.00436.081
309 t.493 58.977
310 2.O 15.801

31i 501.391
792.873312

SK No 066210 C (-2o7 t.673-l

t42.290

Kab. Kutai .Kartanegara 1.199.955
1.081.335Kab. Kutai Earat

Kab. Kutai Timur 2.536.70r
740.968



FRES IDEN
REFUBLiK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

I 2 15, 16
I

17= 1 1+ 12+ 13+ 14+ 1

5+ 16
18

305 Kab. Kutai Kartanegara 2.782.848 3.237 22.428.898 660.591.845
306 Kab. Kutai Barat 306.839 3.237 1.609.637 4r.977.839
307 Kab. Kutai Timur 1.916. i69 3.237 6.247.527 t67.272.066
308
309

Kab. Paser 49t.716 3.237 r.623.006 45.702.069
Kota Balikpapan 1.544 3.237 6s.251 5.544.085

3io Kota Eontang 38 1 3.237 2.O19.O76 63.775.262
311 Kota Samarinda 180.307 | 3.237 684.935 24.Ot7.843
3t2 Kab. Penajam Paser Utara 2.566 3.237 1.243.035 37.480.672

SK No 056211 C
(-2c81 t.673-)



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

, LI\MPIPJ.N V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PA.IAK BUMI DAN BANGU},IAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

NAMA DAERAH

BAGIAN DAEP.AI{

(dalam ribuan rupiah)

PERTAMBANGANNO BAGI RATA
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN MII,IYAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

313 Kab. Mahakam Ulu 3.646.775 3.2r9.683 2.6t6.836 t.98t.742
3L4 Provinsi Sulawesi Utara t22.335 33.341 2.483.445
315 Ka.b. Bolaang Mongondow 3.606.775 tor.402

66.37 t
783.357

316 Kab. Minahasa 3.606.775 750.329
317 Kab uan Sangihe

Kota Bitung
3.606.775 492.939

318 3.606.775 514.883
319 Ko+-a Manado 3.606.775 688.816
320 Kab. Kepulauan Talaud 3.606.775 7 t2.541

SK No 066212 C
(-20e 1 t.673-)



NAMA DAERAH

PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAIVIPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PA.JAK BUMI DAN BANGUNAN, MENURUTPROVINSITFGBUPATEN/KOTA

TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

314

NO

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN

MINERAL DAN
BATUBARA

SEKJ'OR
LAINT{-YA

9

JUMLAH

1 2

Kab. Mahakam Ulu

7 8 1O=4+5+6+7+8+9

313 277.402 93.227 8.188.890
Provinsi Sulawesi Utara 2.69r.820 10.040.334 395.834 15.767.rO9

315 Kab. Bolaang Mongondow 5.126. 10 1 93.227 6.ro4.o87
316 Kab. Minahasa 6.947.859 98 202 7.862.76t
377 Kab. Kepulauan Sangihe

Kota Bitung
r97.487 94.519 784.945

318 24.951.100 I 15.615 2s.581.598
319 Kota Manado

Kab. Kepulauan Talaud
1 15.615
94.O99

804.431
320

SK No 066213 C
(-2ro l1 .673-l

806.640

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI



FRES I DEN
REPIJBLIK INDONESIA

LAIvIPIRAN V.03
RII'ICIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVI NSI // KABU PATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalarn ribuan rupiah)

NO }.IAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2

Kab. Mahakam Ulu

11 t2 13 t4

313
314

i56.512
6.797

109.035 68.810
Provinsi Sulawesi Utara 1.852 ro3.477 Lt2.160

315 Kab. BoliErng Mongondow __
Kab. Minahasa

4.225 24.480
316 2.765 23.448 2r7.t2r
317 Kab. Kepulauan Sangihe 15.404
318 Kota Bitung 16.O90

319 Kota Manado
Kab. Kepulauan Talaud

2t.526
320 22.267

SK No 066214C
(-2ir I t.6'73-)



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(oalarn ribuan rupiah)

320

NO NAIIA DAERAH

BIAYA PEMUNGIJTAN
SEKTOR

PERTAMBANGAN

MINERAL DAN
BATUBARA

SET,TOR
LAINNYA

JUMLAH
JUMLAH

1 2 15 16
17=71+12+13+14+l

5+ 16
18

12.r42.891313 Kab. Mahakam Ulu
Provinsi Sulawesi Utara

9.632 3.237 347.226
3i4 4t8.347 16.493 659.126 16.425.235
315 Kab. Bolaang Mon gondow 160.19 1 2.9t3 191.809 9.902.67r
316 Kab. Minahasa

Kab. Kepulauan ,e

Kota Bitung

3.069 246.443 11.715.939
317 6.t7 | 2.954 24.529 4.4t6.249
318 779.722 3.6r.3 7gg.425 tl 29.987.798
319 Kota Manado 3.613 25.139 4.436.345

Kab. Kepulauan Talaud 2.941 4.438.623

SK No 066215 C
(-2r21 1.67s-)

25.208



FRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BIJMI DAN BANGUNAN

ME1VURUT PROVINSI / KABLIPA i'EN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(clalanr ribuan rupiah)

I.IAI{T\ DAERAHNO

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

tsAGI RATA PERTAMBANGAN
PERKEBUNAN PERHUTANAN MINYAK BUMI

DAN GAS BUIVII

1

32t

2 3

I(ab. Minahasa Selatan 3.606.775
Kota Tomohon 3.606.775

4 D 6

150.410 769.955
322 537.755
323 Kab. Minahasa Utara

Kab. Kep Siau Tagu landang Biaro
Kota Kotamobagu
Kab. Bolaan rdow Utara
Kab. Minahasa Tenggara

3.606.775
3.606.775

t26.48r 621.151
580.695324

325 3.606.775 398.923
326 3.606.77s 25.6s0 42.542 749.O73

327 3.606.775 14. 101 755.530
328 Kab. Bolaang Mongondow Timur 3.606.775 13.532 799.843

SK No 066216C
(-2t31r..673-)



PRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

LAVIPIRAN V.03
RINCIAN DAI{A BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

IvIEI{URUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

BAGIAN DAERAH

(daiam ribuan rupiah)

NO NAMA DAtrRAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

1 2 7 8 9 10=4+5+6+7+8+9

32L Kab. Minahasa Selatan
Ko*,a Tomohon
Kab. Minahasa Lltara

34.494 93.227 1.048.086

322 3.951.970 t22.200 93.755 4.705.680
323 ro.916.262 98.202 71.762.096
324 Kab. Kep. Siau Tagulandang Biaro 94.729 675.424
325
326

Kota Kotamobagu 93.227 492.t50
Kab. Bolaang IVlongondow Utara 5.7 t9 93.227 9t6.2tl

327 Kab. Minahasa
Kab. Bolaang Morrgondow Timur

25.566 93.227 888.424

328 151.569 93.227 1.058. 171

SK No 066217 C
(-2r41 t.673-l



PRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

BIAYA PE]\IIJNGUTAN
SEKTOR

(dalam ribuan rupiah)

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

NO NAMA DAEP.AI{
PERKEBUNAN PERHUTANAN

PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BL]MI

1 2

Katr. Mirrahasa Selatan
Kota Tomohon

1l 12 13 t4

32t 6.267 24.Obt
322 15.805 r23.499
?23 Kab. Minahasa Utara 5.270 19.41 1

324
325

Kab. Kep. Siau Tagulandang Biaro t8.r47
Kota Kotamobagu 12.466

23.409326 Kab. Bolaang Mongondow Utara 1.069 t.477
327 Kab. Minahasa Tenggara 587 23.670
328 564

SK No 066218C

Kab. B M dow Timur

(-2rs l 1 .673-j

24.995



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DAI'IA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEI\T i I(OTA
TAHUN ANGGARAN 2022

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

(dalam ribuatr rupiah)

NO NAMA DAERAH

2

PERTAMBANGA}.I
SEKTOR
I,AINI{YA

JUMLAH

16
17=71+12+13+14+I

5+ 16

2.9L3 34.3 L9

JUMLAH
MINERAL DAN

BATUBARA

1 15 18

32L Kab. Minahasa Selatan
Kota Tomchon

1.078
3.819

4.689.180
322 2.930 147.053 8.459.508
323 Kab. Minahasa Utara 341.133 3.069 368.883 i5.737.754
324
325

I(ab. Kep. Siau Tagulandang Biaro 2.960 2t.ro7 4.303.306
I{ota Kotamobagu 2.9t3 15.379 4.t14.304

326 Kab. Bolaang Mongondow Utara
Kab. Minahasa Tenggara

i79
799

2.913 29.O47 4.552.033
327 2.9t3 27.909 4.523.108
328 Kab. Bolaang Mongondow Timur 4.737 2.9i3 4.698.155

SK No 066219 C
(-2t611.673-)

33.209



FRESIDEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI I{ASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M Er{URUl' PROVTNST / KABUPATEN / KOTA
'TAHIJN ANGGARAN 2022

BAGI RATA

(dalam ribuan rupiah)

NAMA DAERAH

332

NO

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
PERKEBUNAN PERHU ANAN MII{YAK BUMI

DAN GAS BUMI

1 2

Kab. Bolaang A4ongondow Selatan
Provinsi Sulawesi Tengah

3 4

3.606.775 4.594

5 6

329 121.005 777.989
330 2.860.069 273.799 20.975.356
331 Kab. Banggai 3.606.775 t.456.282 638.854 71.10s.015

Kab. Banggai Kepulauan 3.606.775 3.546 824.t75
333 Kab. Buol

Kab" Toli Toli
3.606.775 3.164.110 800 148

334 3.606.775 229.6tt 394.941 872.433
335 Kab. Donggala 3.606.775 r.062.227 t.146.209
336 3.606.775 940.477 900.917

SK No 066220 C

Kab. Morowali

i-2r7 1t.673-l



FRES IDEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NAMA DAERAH

I

329

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBITNGAN
SBKTOR
LAINI{YA

JUMLAHPENGUSAHAAN
,DANAS BUMI

7

MINERAL DAN
BATUBARA

2 8 9 16=Q+gt-(t+7+8+9

Kab. Bolaang IVlongondow Selatan 4.996.481 93.227 5.993.296
27.064.788330 Provinsi Sulp*wesi Tengah 2.552.587 302.977

331 Kab. Banggai 1.385.163 93.r82
93.227

74.676.496
332 Kab. Banggai Kepulauan 920.948
333 Kab. Buol

Kab. Toli Toli
28.344 93.227 4.085.829

334
I
I 99.753 93.'227

93.227
1.689.96s

335 Kab. Donggala 358.389 2.660.O52
336 Kab. Morowali 6.784.560 93.227 8.719. 181

SK No 066221 C (-2r81t.673-l

NO



PRE S I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 11 t2 13 74

329 Kab. Bolaang Mongondow Selatan 191 4.202 24.3 t2
330 Provinsi Sulawesi Tengah

Kab. Banggai
t27.tts 10.648 699.179

331 64.724 24.844 2.370.tOO
332 Kab. Banggai Kepulauan 158 27.472
333 Kab. Buol 140.627 26.672
334
33s

Kab. Toli Toli 10.205 15.359 29.O8r
Kab. Donggala 47.2tO 38.207

336 Kab. Morowali 41.799 30.031

SK No 066222C (-2te l r.673-)



FRES IOEN
REPUBLIK INDONESIA

I.AMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO

1

NAMA DAERAH

2

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

i5 16
17=ll+12+13+14+L

5+ 16
18

329 Kab. Bolaang Mongondow Selatan 156.140 2.9t3 r87.758 9.787.829
330 Provinsi Sulawesi Tengah

Kab. Banggai
88.420 10.099 935.461 28.OOO.249

331 46.r72 3.106 2.508.945 80.792.2r7
332 Kab. Banggai Kepulauan 3.108 30.738 4.558.461
333 Kab. Buol 945 3.108 L7t.352 7.863.956
334 Kab. Toli Toli 3.325 3.108 6t.o78 5.357.818
335 Kab. Donggala 1t.946 3.108 too.47L 6.367.298
336 Kab. Morowali 226.r52 3.108 301.090 12.627.046

SK No 066223 C
(-22o1t.673-l



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

NIENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO

1

NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

2 3 4 5 6

JJ/ Kab. Poso 3.606.775 6t4.288 1.283.091

338 Kota Palu 3.606.7'./5 572.872

339 Kab. Parigi Moutong 3.606.775 156.211 r.298.478
340 Kab. Tojo Una Una 3.606.775 6.003 184.613 t.o75.622
34t Kab. Sigr

Kab. Banggai Laut
3.606.775 970.499

342 3.606.775 682.188
343 Kab. Morowali Utara 3.606.775 3.986.207 69.44r 2.37 r.776
344 Provinsi Sulawesi Selatan 2.t54.789 74.748 a.273.609

SK No 066224C (-22r I t.6',/ 3-\



PRE S I DEN
REPLJBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL P.UAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO

1

NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

7

MINERAL DAN
BATUBARA

2 8 9 1O=4+5+6+7+8+9

337 Kab. Poso

Kota Palu
93.227 1.990.606

338 346.397 93.227 1.Ot2.496
339 Kab. Parigi Moutong 5t.673 93.227 1.599.589
340 Kab. Tojo Una Una 93.227 1.359.465
34l. Kab. Sigi 47.638 93.227 1. 1 1 1.364
342 Kab. Banggai Laut

Kab. Morowali Utara
93.227 775.4t5

343 r.666.673 93.227 8.t87.324
344 Provinsi Sulawesi Selatan 6.452.20t 559.641 17.514.988

SK No 066225 C
(-222 I r.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.C3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

2

BIAYA PEIVIUNGUTAN

SEKTOR

PERKEBIJNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

I 11 t2 13 T4

337 Kab. Poso 27.302 42.770
338 Kota Palu 19.096
339 Kab. Parigi Moutong 6.943 43.283
340 Kab. Tojo Una Una 267 7.179 35.854
34r Kab. Sigi 32.350
342 Kab. Banggai Laut 22.740
343 Kab. Morowali Utara 177.t65 2.701 79.O59

344 Provinsi Sulawesi Selatan 47.884 1.453 137.893

SK No 066226C
(-2231 r.673-)



FRES IDEN
REPIJBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

2

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

1 15 16
17=Il+12+13+14+l

5+ 16
18

337 Kab. Poso 3.108 73.180 5.670.561

338 Kota Palu t7.547 3.108 33.751 4.653.O22

339 Kab. Pariei Moutong r.722 3.108 55.056 5.26r.420
340 Kab. Tojo Una Una 3.108 46.408 5.O12.648

341 Kab. Siei 1.588 3.108 37.046 4.755.185
342 Kab. Banggai Laut 3.108 25.848 4.408.038
343 Kab. Morowali Utara 55.5s6 3.108 317.589 12.tt 1.688

344 Provinsi Sulawesi Selatan to7.537 9.327 304.O94 17.8r9.O82

SK No 066227 C
(-224 I t.673-,1



PRES IDEN
REPIJBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

2

BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN

4

PERHUTANAN

5

PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 3 6

345 Kab. Bantaeng 3.606.775 573.737
346 Kab. Barru 3.606.775 590.719
347 Kab. Bone 3.606.775 2.269.903 1.905.537
348 Kab. Bulukumba 3.606.775 L.478.O59 877.24t
349 Kab. Enrekang 3.606.775 151.829 789.t12
350 Kab. Gowa 3.606.775 315.470 298.990 r.279.765
351 Kab. Jeneponto 3.606.775 308.389 853.966
352 Kab. Luwu 3.606.775 928.823

SK No 066228C
(-22s 1 t.673 |



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

1 2 7 8 9 1O=4+5+6+7+g+g

345 Kab. Bantaeng 22 93.227 666.986
346 Kab. Barru 1.754 93.227 685.700

4.289.964347 Kab. Bone 21.297 93.227
348 Kab. Bulukumba 93.337 2.448.637
349 Kab. Enrekang 9.500 93.227 1.043.668
350 Kab. Gowa 13.508 93.227 2.000.960
351 Kab. Jeneponto 1.368 93.227 1.256.950
352 Kab. Luwu 32.185 93.227 1.O54.235

SK No 066229 C
(-2261 1 .673-)



PRES IDEN
REPUtsLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / }GBUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO

1

NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

2 11 t2 13 l4

345 Kab. Bantaeng 21.515
?r46 Kab. Barru 22.r52
347 Kab. Bone 113.495 7 t.458
348 Kab. Bulukumba 73.903 32.897
349 Kab. Enrekang

Kab. Gcwa
7.592

13.081

29.592
350 15.774

15.419
47.99L

351 Kab. Jeneponto 32.O24

352 Kab. Luwu 34.831

SK No 066230 C
(-227 11.673-l



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PER'TAMBANGAN

MINERAL DAN
BATIJBARA

SEKTOR
LAINNYA

JUMLAH
JUMLAH

1 2 15 t6 lZ=II+12+13+14+l
5+ 16

18

345 Kab. Bantaeng I 3.496 25.Ot2 4.298.773
346 Kab. Barru 66 3.496 25.714 4.318.189
347 Kab. Bone 799 3.496 t89.248 8.085.987
348 Kab. Bulukumba 3.500 1r 0.300 6.165.712
349 Kab. Enrekang 356 3.496 41.036 4.691.479
350 Kab. Gowa 506 3.496 80.848 5.688.583
351 Kab. Jeneponto

Kab. Luwu
51 3.496 50.990 4.9r4.7t5

352 t.207 3.496 39.534 4.700.544

SK No 066231 C
(-2281t.673-l



PRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

IU ENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKBBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

il,IIi{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

353 Kab. Luwu Utara 3.606.775 264.L83 1.327.530
354 Kab. Maros 3.606.775 764.O30
355 Kab. Pangkaiene dan Kepulauan 3.606.775 957.O97

356 Kota Palopo 3.606.775 399.O94
357 Kab. Luwu Timur 3.606.775 913.678 r.o72.487
358 Kab. Pinrang 3.606.775 3L.79t 887.174
359 Kab. Sinjai 3.606.77s 638.398
360 Kab. Kepulauan Selayar 3.606.775 802.r94

SK No 066232C
(-'Z2e l 1.673-)



FRE S I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI\"YA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

1 2 7 8 9 1O=4+5+6+7+8+9

353 Kab. Lulvu Utara 42.990 93.227 t.727.930
354 Kab. Maros 2.966.716 93.227 3.823.973
355 Kab. Pangkajene dan Kepulauan 5.439.672 93.227 6.489.996
356 Kota Palopo 93.227 492.32r
357 Kab. Luwu Tirnur 16.878.069 93.227 t8.957.46r
358 Kab. Pinrang 93.227 r.or2.t92
359 Kab. Sinjai 93.227 73t.625
360 Kab. Kepulauan Selayar 93.227 895.42r

SK No 066233C
(-23o I r.673-l



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

IVI ENURUT PROVIN SI / KABUPATEN / KOTA
,IAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NAMA DAERAH

2

I{O

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MIIIYAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGLTSAHAAN
PANAS BUMI

1 11 t2 13 t4

353 Kab. Luwu Utara 13.209 49.782
354 Kab. Maros 28.65t
355 Kab. Pangkaiene dan Kepulauan 35.891
356 Kota Palopo t4.966
357 Kab. Luwu Timur 45.684 40.2t8
358 Kab. Pinrang 1.590 33.269
359 Kab. Sinjai 23.940
360 Kab. Kepulauan Selayar 30.o82

SK No 066234C
(-2311t.673-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DA}IA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA JUMLAHMINERAL DAN

BATUBARA

1 15 16
17=ll+12+13+14+7

5+ 16
18

353 t.6t2 3.496 68.099 5.402.804
354 Kab. Maros 17t.252 3.496 r43.399 7.574.t47
3s5 Ikb. Pangkajene dan Kepulauan 203.988 3.496 243.375 10.340.146
356 Kota Palopo 3.496 t8.462 4.117.558
357 Kab. Luwu Timur 632.928 3.496 722.326 23.286.562
3s8 Kab. Pinrang 3.496 38.355 4.657.322
359 Kab. Sinjai 3.496 27.436 4.365.836
360 Kab. Kepulauan Selayar 3.496 33.578 4.535.774

SK No 066235 C
(-2321 r.673-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

361 Kab. Sidenreng Rappang 3.606.775 881.110
362 Kab. Soppeng 3.606.775 r29.606 638.889
363 Kab. Takalar 3.606.775 t.992.879 647.r89
364 Kab. Tana Toraja 3.606.775 119.183 664.374
365 Kab. Wajo 3.606.775 762.639 12.589.rO7
356 Kota Pare Pare 3.606.775 378.922
367 Kota Makassar 3.606.77s 2.Ot4.682
368 Kab. Toraja Utara 3.606.775 85.510 633.258

SK No 066235C
(-2331 r.673-l



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

1 2 7 8 9 1O=4+5+6+7+8+9

361 Kab. Sidenreng Rappang r.947 93.227 976.284
362 Kab. Soppeng tl.402 93.227 873.r24
363 Kab. Takalar 93.227 2.733.295
364 Kab. Tana Toraja 8.493 93.227 885.277
365 Kab. Wajo 2.t20 93.227 t3.447.O93
366 Kota Pare Pare 93.227 472.t49
367 Kota Makassar 94.230 2.to8.9t2
368 Kab. Toraja Utara 1.919 93.227 813.914

SK No 066237 C
(-2,341 t.673-l



PRES I DEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

368

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

I 2 11 t2 13 t4

361 Kab. Sidenreng Rappang 33.O42
362 Kab. Soppeng 6.480

99.644
23.958

363 Ka-b. Takalar 24.270
364 Kab. Tana Toraja 5.960 24.914
365 Kab. Wajo 38.132 472.O92
366 Kota Pare Pare L4.2rO
367 Kota Makassar 75.551

Kab. Toraja Utara 4.276 23.747

SK No 066238 C
(-23s 1 t.673-)



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

2

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA JUMLAHMINERAL DAN

BATUBARA

1 15 16
17=ll+12+13+14+l

5+ 16
18

361 Kab. Sidenreng Rappang
Kab. Soppeng

73 3.496 36.61 1 4.6t9.670
362 428 3.496 34.362 4.5t4.26r
363 Kab. Takalar 3.496 127.4tO 6.467.480
364 Kab. Tana Toraia 318 3.496 34.688 4.526.740
365 Kab. Wajo 80 3.496 513.800 17.567.668
366 Kota Pare Pare 3.496 17.706 4.096.630
367 Kota Makassar 3.534 79.085 5.794.772
368 Kab. Toraja Utara 72 3.496 31.591 4.452.280

SK No 066239 C
t-2361 1 .673-)



PRE S I DEN
REPIJBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DAI.IA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

369 Provinsi Sulawesi Tenggara 1.505.300 22.389 3.333.625
370 Kab. tsuton 3.606.775 628.415
37t Kab. Konawe 3.606.775 1.459.403 883.234

372 Kab. Kolaka 3.606.775 t.563.729 748.rO3
373 Kab. Muna 3.606.775 67.L67 677.616
374 Kota Kendari 3.606.77s 60L.429
375 Kota Bau Bau 3.606.775 497.916
376 Kab. Konawe Selatan 3.606.775 1.449.806 1.137.709

SK No 066240C (-237 1t.673-)



PRESIDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOTA
'I},HUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

2

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA

JUMLAHPENGI.,ISAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

1 7 8 9 1O=4+5+6+7+g+g

369 Provinsi Sulawesi Tenggara I
I I 1. 145.368 397.351 16.404.033

370 Kab. Buton 45.309 96.564 770.288
371 Kab. Konawe 1. 181.601 94.r45 3.618.383
372 Kab. Kolaka 9.980.918 93.227 12.385.977
373 Kab. Muna 93.227 838.010

694.875374 Kota Kendari 93.446
375 Kota Bau Bau 36.0s7 93.266 627.239
376 Kab Konawe Selatan 3.78t.286 93.227 6.462.O28

SK No 066241 C
(-2381 r.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DABRAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

I 2 11 I2 13 l4

369 Provinsi Sulawesi Tenggara 33.451 435 55.s60
23.566370 Kab. Buton

37r Kab. Konawe 72.970 33.121
372 Kab. Kolaka 78.186 28.O54
373 Kab. Muna 2.939 25.4t1
374 Kota Kendari 22.554
375 Kota Bau Bau t8.672
376 Kab. Konawe Selatan 72.49r 42.664

SK No 066242C
L239 I t.673-l



PRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

1 2

Provinsi Sulavresi Tenggara

15 16
17=ll+ 12+ 13+ 14+ 1

5+ 16
18

369 185.756
r.699

6.623 28r.825 16.685.858
370 Kab. Buton 3.62L 28.886 4.405.949
37t Kab. Konawe 44.3LO 3.530 153.931 7.379.O89
372 Kab. Kolaka 374.284 3.496 484.O20 t6.476.772
373 Kab. Muna 3.496 31.846 4.476.63t
374 Kota Kendari 3.504 26.058 4.327.708
375 Kota Bau Bau L.352 3.497 23.521 4.257.535
376 Kab. Konawe Selatan I4I.798 3.496 260.449 to.329.252

SK No 056243 C
(-24o1t.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

I,AMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN
. MENURUT PROVI}ISI/KABUPATEN/KOTA

TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHIJTANAN
PERTAMBANGAN

MIT\IYAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

377 Kab. Bombana 3.606.775 324.452 822.t95
378 Kab. Wakatobi 3.606.775 670.929
379 Kab. Kolaka Utara 3.606.775 794.240
380 Kab. Konawe Utara 3.606.775 1.643.247 t.o42.999
381 Kab. Buton Utara 3.606.775 44.788 806.075
382 Kab. Konawe Kepulauan 3.606.775 916.894
383 Kab. Kolaka Timur 3.606.775 t54.847 845.562
384 Kab. Muna Barat 3.606.775 591.304

SK No 066244 C
(-'2411r.673-l



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

1 2 7 8 9 10=4+5+6+7+8+9

377 Kab. Bombana
Kab. Wakatobi

20.605.265 93.227 21.845.139
378 93.227 764.156
379 Kab. Kolaka Utara 303.168 93.227 1.190.635
380 I{ab. Konawe Utara 12.399.293 93.227 15.178.766
381 Kab. Buton Utara

Kab. Konawe Kepulauan
93.227 944.O90

382 93.227 1.010. 121

383 Kab. Kolaka Timur 93.227 1.093.636
384 Kab. Muna Barat 93.227 684.531

SK No 066245C
{-2421r.673-l



PRE S I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MIT{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 11 t2 13 l4

377 Kab. Bombana 16.223 30.832
378 Kab. Wakatobi 25.160
379 Kab. Kolaka Utara 29.784
380 Kab. Konawe Utara 82.t63 39.r12
381 Kab. Buton Utara 2.239 30.228
382 Kab. Konawe Kepulauan 34.384
383 Kab. Kolaka Timur 7.742 3r.709
384 Kab. Muna Barat 22.r74

SK No 066246C
(-2431t.673-)



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

1 2 15 t6 17=ll+12+13+L4+l
5+ 16

18

377 Kab. Bombana 772.697 3.496 823.248 26.275.162
378 Kab. Wakatobi 3.496 28.656 4.399.587
379 Kab. Kolaka Utara 11.369 3.496 44.649 4.842.O59
380 Kab. Konawe Utara 464.974 3.496 589.745 19.375.286
381 Kab. Buton Utara 3.496 35.963 4.586.828
382 Kab. Konawe Kepulauan 3.496 37.880 4.654.776
383 Kab. Kolaka Timur 3.496 42.947 4.743.358
3tt4 Kab. Muna Barat 3.496 25.670 4.3t6.976

SK No 066247 C
(-2441t.673-l



FRES IDEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

I 2 3 4 5 6

385 Kab. Buton Tengah 3.606.775 797.O57

386 Kab. Buton Selatan 3.606.775 872.824
387 Provinsi Bali 141.386 r.633.329
388 Kab. Badung 3.606.775 682.784
389 Kab. Bangli 3.606.775 525.782
390 Kab. Buleleng 3.606.775 19.318 1.196.556
391 Kab. Gianyar 3.606.775 699.654
392 Kab. Jembrana 3.606.775 476.537 611.790

SK No 066248C
(-24s 1 r.673-)



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA JUMLAHPENGUSAHAAN

PANAS BUMI
MINERAL DAN

BATUBARA

1 2 7 8 9 10=4+5+6+7+8+9

385 Kab. Buton Tengah 2.972 93.256 893.285
386 Kab. Buton Selatan 93.227 966.051
387 Provinsi Bali 11r.269 260.133 2.t46.rL7
388 Kab. Badung 5.897 99.786 788.467
389 Kab. Bangli 7.397 93.227 626.406
390 Kab. Buleleng 64.82t 1 15.615 1.396.310
391 Kab. Gianyar 4.278 94.202 798.r34
392 Kab. Jembrana 98.408 1.186.735

SK No 066249 C
(-2461r.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII\"YAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 11 72 13 T4

385 Kab. Buton Tengah 29.890
386 Kab. Buton Selatan 32.73t
387 Provinsi Bali 3.928 45.370 3.091
388 Kab. Badung 23.708 205
389 Kab. Bangli 18.256 257
390 Kab. Buleleng 939 4r.547 2.25t
391 Kab. Gianyar 24.294 t49
392 Kab. Jembrana 23.165 2t.243

SK 5io 066250 C
(-247 11.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2422

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

1 2 15 16
IZ=ll+12+13+14+I

5+ 16
18

385 Kab. Buton Tengah 111 3.497 33.498 4.533.558
386 Kab. Buton Selatan 3.496 36.227 4.609.053
387 Provinsi Bali 7.226 59.615 2.205.732
388 Kab. Badung 3.465 27.378 4.422.620
389 Kab. Bangli 3.237 2t.750 4.254.93r
390 Kab. Buleleng 4.O14 48.75t 5.051.836
391 Kab. Gianyar 3.27 | 27 .7 t4 4.432.623
392 3.4t7 47.825 4.841.335

SK No 066251 C

Kab. Jembrana

(-2481t.673-l



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

393 Kab. Karangasem 3.606.775 86.557 835.677
394 Kab. Klungkung 3.606.775 414.344
395 Kab. Tabanan 3.606.775 704.354
396 Kota Denpasar 3.606.775 862.374
397 Provinsi Nusa Tenggara Barat 108.009 115.017 2.49r.542
398 Kab. Bima 3.606.775 110.529 t.t97.63r
399 Kab. Dompu 3.606.77s 323.432 to4.682 707.464
400 Kab. Lombok Barat 3.606.775 r.o72.940

SK No 066252C (-24e 1r.673-l



PRE S I DEN
REFIJBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBAR{

2 7 8 9 10=4+5+6+7+8+9

393 Kab. Karangasem 93.227 1.015.461
394 Kab. Klungkung 93.227 507.57r
395 Kab. Tabanan 345. I 10 93.227 r.L42.69t
396 Kota Denpasar 115.615 977.989
397 Provinsi Nusa Tenggara Barat 15.607.460 265.t57 18.587.185
398 Kab. Bima 1 15.615 t.423.775
399 Kab. Dompu 93.258 r.228.836
400 Kab. Lombok Barat 65.933 ro9.923 L.248.796

1

SK No 06625-7 C (-2so11.673-)



FRES I DEN
REFLJBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MI}.I"YAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 11 t2 13 l4

393 Kab. Karangasem 4.208 29.Ot7
394 Kab. Klungkung t4.387
395 Kab. Tabanan 24.457 11.983
396 Kota Denpasar 29.944
397 Provinsi Nusa Tenggara Barat 3.000 3.195 69.2LO
398 Kab. Bima 4.605 4t.584
399 Kab. Dompu t5.722 4.362 24.565
400 Kab. Lombok Barat

SK No 066254C
(-2s1 1r.673-l

37.255



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA JUMLAHMINERAL DAN

BATUBARA

1 2 15 t6 17=ll+12+13+14+l
5+ 16

18

393 Kab. Karangasem 3.237 36.462 4.658.698
394 Kab. Klungkung 3.237 L7.624 4.t3t.970
395 Kab. Tabanan 3.237 39.677 4.789.t43
396 Kota Denpasar 4.O14 33.958 4.6t8.722
397 Provinsi Nusa Tenggara Barat 433.541 7.365 516.31 1 19.103.496
398 Kab. Bima 4.Ot4 50.203 5.080.753
399 Kab. Dompu 3.238 47.887 4.883.498
400 Kab. Lombok Barat 2.289 3.817 43.361 4.898.932

SK No 066255 C (-2s2 I r.67 3-J



FRE S I DEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

40r Kab. Lombok Tengah 3.606.775 55.287 1.537.557
402 Kab. Lombok Timur 3.606.775 83.061 100.189 t.859.779
403 Kab. Sumbawa 3.606.775 35.382 78.803 t.404.rL4
404 Kota Mataram 3.606.775 638.405
405 Kota Bima 3.606.775 515.814
406 Kab. Sumbawa Barat 3.606.775 530.025
407 Kab. Lombok Utara 3.606.775 48.616 502.440
408 Provinsi Nusa Tenggara Timur 445.266 16.682 4.t28.728

SK No 066256C (-2531r.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

1 2 7 8 9 1O=4+5+6+7+8+9

40r Kab. Lombok Tengah 93.24r 1.686.085
402 Kab. Lombok Timur 93.328 2.136.357
403 Kab. Sumbawa 2.804.753 93.341 4.416.393
404 Kota Mataram 1 10.01 1 748.4t6
405 Kota Bima 93.258 609.O72

406 Kab. Sumbawa Barat 60.260.342 93.341 60.883.708
407 Kab. Lombok Utara 93.28t 644.337
408 Provinsi Nusa Tenggara Timur 390.409 19.655 549.377 5.550.117

SK No 066257 C
(-2s4 I t.673-)



FRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII'IYAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

I 2 11 T2 13 t4

40t Kab. Lombok Tengah 2.303 53.387
402 Kab. Lombok Timur 4.038 4.r75 64.576
403 Kab. Sumbawa r.720 3.284 48.754
404 Kota Mataram 22.167
405 Kota Bima 17.9to
406 Kab. Sumbawa Barat t8.404
407 Kab. Lombok Utara 2.026 t7.446
408 Provinsi Nusa Tenggara Timur t2.368 463 LL4.687 10.845

SK No 066258 C
(-2ss1t.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

1 2 15 L6
17=ll+12+13+14+I

5+ 16
18

401 Kab. Lombok Tengah 3.238 58.928 5.351.788
402 Kab. Lombok Timur 3.241 76.O30 5.8r9.L62
403 Kab. Sumbawa 97.387 3.24t 154.386 8.t77.554
404 Kota Mataram 3.820 25.987 4.381.178
405 Kota Bima 3.238 21.148 4.236.995
406 Kab. Sumbawa Barat 2.O92.373 3.241 2.Li4.Otg 66.604.501
407 Kab. Lombok Utara 3.239 22.7 tt 4.273.823
408 Provinsi Nusa Tenggara Timur 546 t5.260 154.169 5.704.286

SK No 065259 C
(-2s61 r.673-l



PRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

409 Kab. Alor 3.606.775 831.456
4to Kab. Belu 3.606.775 526.Or2
4tt Kab. Ende 3.606.775 748.290
4t2 Kab. Flores Timur 3.606.775 833.880
4t3 Kab. Kupang 3.606.775 35.283 r.t49.706
414 Kab. Lembata 3.606.775 5.475 618.345
415 Kab. Manggarai 3.606.775 7 10.156
4t6 Kab. Ngada 3.606.775 129.576 582.386

SK No 066260 C
(-2s7 1r.673-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO I{AMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINi\iYA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

1 2 7 8 9 1O=4+5+6+7+8+9

409 Kab. Alor 108.823 940.279
410 Kab. Belu Lr3.946 639.958
4tt Kab. Ende 696.423 93.227 L.537.940
4t2 Kab. Flores Timur 1 15.615 949.495
4t3 Kab. Kupang 52.569 93.227 1.330.785
414 Kab. Lembata 99.229 723.O49
415 Kab. Manggarai 734.440 to4.75t t.549.347
416 Kab. Ngada t74.364 93.227 979.553

SK No 06626t C (-2s81 1.673-)



PRES IOEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 11 t2 13 T4

409 Kab. Alor 28.870
410 Kab. Belu 18.264
4tl Kab. Ende 25.982 24.r82
412 Kab. Flores Timur 28.954
4t3 Kab. Kupang t.470 39.920
4t4 Kab. Lembata 266 2t.470
415 Kab. Manggarai 24.658 25.502
4t6 Kab. Ngada 6.299 20.222 6.054

SK l'ic; C5D262 C
(-2se I t.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI/ KABUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

1 2 15 16
17=lL+ 12+ 13+ 14+ 1

5+ 16
18

409 Kab. Alor 3.779 32.649 4.579.703
410 Kab. BeIu 3.956 22.220 4.268.953
4tt Kab. Ende 3.237 53.401 5.198.1 16

4t2 Kab. Flores Timur 4.Ot4 32.968 4.589.238
4t3 Kab. Kupang t.826 3.237 46.453 4.984.013
414 Kab. Lembata 3.445 25.181 4.355.005
415 Kab. Manggarai 3.637 53.797 5.209.9r9
416 Kab. Ngada 3.237 3s.812 4.622.t40

SK No 066263 C (-2601t.673-l



PRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

I 2 3 4 5 6

417 Kab. Sikka 3.606.775 770.O89

418 Kab. Sumba Barat 3.606.775 39.674 24.O75 507.193

4t9 Kab. Sumba Timur 3.606.775 1.461.568 1.167.48r
420 Kab. Timor Tengah Selatan 3.606.775 t.tsl.647
421 Kab. Timor Tengah Utara 3.606.775 82r.663
422 Kota Kupang 3.606.775 638.690
423 Kab. Rote Ndao 3.606.775 723.926
424 Kab. Manggarai Rarat 3.606.775 796.82r

SK No 066264C (-26t 1r.673-l



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUI\,II

MINERAL DAN
BATUBARA

1 2 7 8 I 1g={+$+6+7+8+9

4t7 Kab. Sikka 94.O39 864.r28
418 Kab. Sumba Barat 93.227 664.t69
4t9 Kab. Sumba Timur 93.227 2.722.276
420 Kab. Timor Tengah Selatan 93.227 t.244.874
42t Kab. Timor Tengah Utara 4.887 93.227 9t9.777
422 Kota Kupang 1 15.615 754.305
423 Kab. Rote Ndao 93.227 817.153
424 Kab. Manggarai Barat 93.227 890.048

SK No 066?.65 C
(-2621 t.673-l



FRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 11 t2 13 l4

4t7 Kab. Sikka 26.739
418 Kab. Sumba Barat r.928 1.003 L7.6tL
4t9 Kab. Sumba Timur 7 r.o48 40.538
420 Kab. Timor Tengah Selatan 39.988
421 Kab. Timor Tengah Utara 28.530
422 Kota Kupang 22.t77
423 Kab. Rote Ndao 25.136
424 Kab. ManSgarai Barat 27.667

SK No 066266C
(-2631 t.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M ENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

1 2 15 16
17=Il+12+13+14+l

5+ 16
18

417 Kab. Sikka 3.265 30.004 4.500.907

418 Kab. Sumba Barat 3.237 23.779 4.294.723

419 Kab. Sumba Timur 3.237 tt4.823 6.443.874
420 Kab. Timor Tengah Selatan 3.237 43.225 4.894.874

42t Kab. Timor Tengah Utara t70 3.237 3r.937 4.558.489

422 Kota Kupang 4.O14 26.r9r 4.387.27t
423 Kab. Rote Ndao 3.237 28.373 4.452.30r
424 Kab. Manggarai Barat 3.237 30.904 4.527.727

SK No 066267 C (-2641 t.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASTL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MIT{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 D 6

425 Kab. Nagekeo 3.606.775 680.680
426 Kab. Sumba Barat Daya 3.606.775 146.t41 792.8r5
427 Kab. Sumba Tengah 3.606.775 652.O94
428 Kab. Manggarai Timur 3.606.775 790.930
429 Kab. Sabu Raijua 3.606.775 457.646
430 Kab. Malaka 3.606.775 563.006
43r Provinsi Maluku 663.842 517.O53 6.683.564
432 Kab. Kepulauan Tanimbar 3.606.775 365.402 r.r82.689

SK No 066268C
(-26s 1 t.673-l



FRES IDEN
REFLJBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAIN}IYA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

1 2 7 8 9 1g=4+g+6+7+g+g

425 Kab. Nagekeo 93.227 773.907
426 Kab. Sumba Barat Daya 93.227 1.032. 183

427 Kab. Sumba Tengah 93.227 745.32t
428 Kab. Manggarai Timur 3.642 93.227 887.799
429 Kab. Sabu Raijua 93.227 550.873
430 Kab. Malaka 93.227 656.233
431 Provinsi Malulc.r s7.893 ro4.8t4 317.941 8.345.107
432 Kab. Kepulauan Tanimbar 93.227 1.641.318

SK No 066269 C
(-2661 r.673-)



PRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 11 T2 13 L4

425 Kab. Nagekeo 23.635
426 Kab. Sumba Barat Daya 7.to4 27.528
427 Kab. Sumba Tengah 22.642
428 Kab. Manggarai Timur 27.463
429 Kab. Sabu Raijua 15.890
430 Kab. Malaka 19.549
431 Provinsi Maluku 36.880 28.725 278.482 2.4t2
432 Kab. Kepulauan Tanimbar 12.688 36.959

SK No 066270 C (-267 1t.673-l



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA JUMLAHMINERAL DAN

BATUBARA

1 2 15 16
17=ll+12+13+14+l

5+ 16
18

425 Kab. Nagekeo 3.237 26.872 4.407.554
426 Kab. Sumba Barat Dava 3.237 37.869 4.676.827
427 Kab. Sumba Tengah 3.237 25.879 4.377.975
428 Kab. Manggarai Timur r26 3.237 30.826 4.525.400
429 Kab. Sabu Raiiua 3.237 19.727 4.t76.775
430 Kab. Malaka 3.237 22.786 4.28s.794
431 Provinsi Maluku 4.367 t3.248 364.IL4 8.709.22L
432 Kab. Kepulauan Tanimbar 2.9t3 52.560 5.300.653

SK No 066271 C
(-2681r.673-l



PRES IOEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

433 Kab. Maluku Tengah 3.606.775 2.354.381 1.959.099
434 Kab. Maluku Tenggara 3.606.775 735.904
435 Kab. Buru 3.606.775 315.477 687.559 r.ot7.230
436 Kota Ambon 3.606.775 677.931
437 Kab. Seram Bagian Barat 3.606.775 23.819 1.315.825
438 Kab. Seram Bagian Timur 3.606.775 15.560.740
439 Kab. Kepulauan Aru 3.606.775 204.O22 t.421.804
440 Kota Tual 3.606.775 697.69r

SK No 066272C
(-26e I t.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

1 2 7 8 9 1O=4+5+6+7+8+9

433 Kab. Maluku Tengah 23r.57 t 94.6t1 4.639.662
434 Kab. Maluku Tenggara 98.733 834.637
435 Kab. Buru 93.227 2.t13.493
436 Kota Ambon 93.266 77 t.t97
437 Kab. Seram Bagian Barat 93.227 r.432.87 |
438 Kab. Seram Bagian Timur 93.227 15.653.967
439 Kab. Kepulauan Aru 1 15.615 r.741.44t
440 Kota Tual 93.227 790.918

SK No 066273 C
(-27o1r.673-l



FRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 11 t2 13 t4

433 Kab. Maluku Tengah 98.099 6t.222 7.237
434 Kab. Maluku Tenggara 22.997
435 Kab. Buru 13.145 23.874 31.788
436 Kota Ambon 21. 185
437 Kab. Seram Bagian Barat 992 4t.120
438 Kab. Seram Bagian Timur 486.273
439 Kab. Kepulauan Aru 7.O84 44.431
440 Kota Tual 21.803

SK No 066214C (-27r 1t.673-)



FRES IOEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

I 2 15 16
IT=ll+12+13+14+l

5+ 16
18

433 Kab. Maluku Tengah 2.957 169.515 8.4t5.952
434 Kab. Maluku Tenggara 3.085 26.O82 4.467.494
435 Kab. Buru 2.913 7 t.720 s.791.988
436 Kota Ambon 2.915 24.700 4.402.O72

437 Kab. Seram Bagian Barat 2.9t3 45.O25 s.084.671
438 Kab. Seram Bagian Timur 2.913 489.186 L9.749.928
439 Kab. Kepulauan Aru 3.613 55.128 5.403.344
440 Kota Tual 2.9t3 24.7 16 4.422.409

SK No 066275 C
(-2721 r.673-)



FRES IDEN
REPLJBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

44r Kab. Maluku Barat Daya 3.606.775 1.ro7.284
442 Kab. Buru Selatan 3.606.775 779.4r8 1.058.058
443 Provinsi Papua 5.875.217 3.543.783 13.723.998
444 Kab. Biak Numfor 3.606.775 850.313
445 Kab. Jayapura 3.606.775 2.968.589 545.740 1.568.930
446 Kab. Jayawijaya 3.606.775 1.O98.956
447 Kab. Merauke 3.606.775 1 1.345. 155 2.t87.927 4.t9t.256
448 Kab. Mimika 3.606.775 1.330.685 1.332.898 2.3t5.786

SK No 066276C
(-2731t.673-)



PFIES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

1 2 7 8 9 10=4+5+6+7+8+9

441 Kab. Maluku Barat Daya 4r9.255 93.227 r.619.766
442 Kab. Buru Selatan 93.227 1.930.703
443 Provinsi Papua 114.755.150 675.897 138.574.045
444 Kab. Biak Numfor 93.227 943.540
445 Kab. Jayapura 93.227 5.t76.486
446 Kab. Jayawijaya 93.227 1. 192. 183

447 Kab. Merauke 93.227 17.817.565
448 Kab. Mimika 458.451.770 93.227 463.524.366

SK No 066277 C (-2741r.673-l



PRES I OEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

I 2 11 t2 13 t4

44t Kab. Maluku Barat Daya 34.603
442 Kab. Buru Selatan 27.063 33.064
443 Provinsi Papua 326.40r 196.877 571.833
444 Kab. Biak Numfor 26.572
445 Kab. Jayapura t23.692 18.949 49.O29

446 Kab. Jayawiiaya 34.342
447 Kab. Merauke 472.7 15 75.970 r30.977
448 Kab. Mimika 55.445 46.28t 72.368

SK No 066278C
(-2751r.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

1 2 15 16
17=ll+12+13+14+l

5+ 16
18

44r Kab. Maluku Barat Daya 13.102 2.9r3 50.618 5.277.r59
442 Kab. Buru Selatan 2.913 63.040 5.600.518
443 Provinsi Papua 4.78t.465 28.162 5.904.738 t44.478.783
444 Kab. Biak Numfor 2.9t3 29.485 4.579.800
445 Kah. Jayapura 2.9t3 194.583 8.977.844
446 Kab. Jayawiiaya 2.913 37.255 4.836.2t3
447 Kab. Merauke 2.913 682.575 22.106.9t5
448 Kab. Mimika 14.326.618 2.9r3 t4.503.625 48t.634.766

SK No 066279 C (-2761t.673-l



FRES IDEN
FIEFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERI(EBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

449 Kab. Nabire 3.606.775 1.788.985 r.82t.r97 7.542.270
450 Kab. Paniai 3.606.775 1.115.366
451 Kab. Puncak Jaya 3.606.775 1.515.979
452 Kab. Kepulauan Yapen 3.606.775 944.477
453 Kota Jayapura

Kab. Sarmi
3.606.775 673.106

454 3.606.775 146.050 2.97 L.374 2.265.739
455 Kab. Keerom 3.606.775 1.790.110 1.247.69r 1.435.385
456 Kab. Yahukimo 3.606.775 2.382.698

SK No 056280 C
(-277 1t.673-)



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI I]ASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNI"YA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

1 2 7 8 9 1O=4+5+6+7+g+g

449 Kab. Nabire 93.227 5.245.679
450 Kab. Paniai 93.227 1.208.593

451 Kab. Puncak Jaya 93.227 r.609.206
452 Kab. Kepulauan Yapen 93.227 r.o37.704
453 Kota Jayapura 93.227 766.333
454 Kab. Sarmi 2t3.306 93.227 5.689.696
455 Kab. Keerom 176.318 93.227 4.742.73r
456 Kab. Yahukimo 93.227 2.475.925

SK No 066281 C (-2781t.673-l



FRES IOEN
REPIJBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 11 t2 13 l4

449 Kab. Nabire 74.54t 63.236 48.t96
450 Kab. Paniai 34.855
451 Kab. Puncak Jaya 47.374
452 Kab. Kepulauan Yapen 29.5t5
453 Kota Jayapura

Kab. Sarmi
21.035

454 6.086 103.173 70.804
455 Kab. Keerom 74.588 43.322 44.856
456 Kab. Yahukimo 74.459

SK No 066232C
(-27e 1 t.673-)



FRES I DEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERTAMBANGAN

MINERAL DAN
BATUBARA

SEKTOR
LAINNYA

JUMLAH
JUMLAH

I 2 15 16
17=ll+72+13+14+l

5+ 16
l8

449 Kab. Nabire 2.9t3 188.886 9.O4t.340
450 Kab. Paniai 2.913 37.768 4.853.136
451 Kab. Puncak Jaya 2.9t3 50.287 5.266.268
452 Kab. Kepulauan Yapen 2.913 32.428 4.676.907
453 Kota Jayapura 2.91_3 23.948 4.397.056
454 Kab. Sarmi 6.666 2.9t3 t89.642 9.486.113
455 Kab. Keerom 5.510 2.9t3 17 1. 189 8.520.69s
456 Kab. Yahukimo 2.9L3 77.372 6.160.o72

SK No 066283C
l-28o I 1 .673-l



FRES IDEN
R.EPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII,IYAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

457 Kab. Pegunungan Bintang 3.606.775 2.r44.O89
458 Kab. Tolikara 3.606.775 r.577.276

459 Kab. Boven Digoel 3.606.775 4.3r4.863 2.538.113 2.699.4t5
460 Kab. Mappi 3.606.775 507.076 2.673.735
46t Kab. Asmat

Kab. Waropen
3.606.775 2.957.235

462 3.606.775 3.048.354
463 Kab. Supiori 3.606.775 1.112.591

464 Kab. Mamberamo Raya 3.606.775 4.065.r20

SK No 066284C
(-281 11.673-l



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNIYA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

1 ) 7 8 9 1O=4+5+6+7+8+9

457 Kab. Pegunungan Bintang 368.816 93.227 2.606.L32
458 Kab. Tolikara 93.227 1.670.503

459 Kab. Boven Digoel 93.227 9.645.618
460 Kab. Mappi 93.227 3.274.O38
461 Kab. Asmat 93.227 3.O50.462
462 Kab. Waropen 93.227 3. 141.581
463 Kab. Supiori 93.227 1.205.818
464 Kab. Mamberamo Raya 93.227 4.t58.347

SK No 066285 C
(-2821 1.67s-)



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 11 t2 13 l4

457 Kab. Pezunungan Bintang 67.OO3

458 Kab. Tolikara 49.290
459 Kab. Boven Digoel r79.786 88.r29 84.357
460 Kab. Mappi 17.607 83.554
46t
462

Kab. Asmat 92.4t4
Kab. Waropen 95.26t

463 Kab. Supiori 34.768
464 Kab. Mamberamo Raya r27.O35

SK No 066286C
(-28s 1 t.673-l



PRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

1 2 15 t6 17=ll+ 12+ 13+ 14+ 1

5+ 16
18

457 Kab. Pegunungan Bintang 11.525 2.9t3 87.44r
52.203

6.294.348
458 Kab. Tolikara 2.9L3 5.329.481

459 Kab. Boven Digoel 2.9t3 355.185 13.607.578

460 Kab. Mappi 2.9r3 to4.o74 6.984.887

461 Kab. Asmat 2.9t3 95.327 6.752.564

462 Kab. Waropen 2.9t3 98.t74 6.846.530
463 Kab. Supiori 2.913 37.68L 4.850.274

464 Kab. Mamberamo Raya 2.9t3 t29.948 7.895.070

SK No 056287 C
(-2841 t.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII'IYAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

465 Kab. Mamberamo Tengah 3.606.775 1.016.911

466 Kab. Yalimo 3.606.775 960.670
467 Kab. Lanny Jaya 3.606.775 975.379
468 Kab. Nduga 3.606.775 r.4tt.437
469 Kab. Dogiyai 3.606.775 r.575.922
470 Kab. Puncak 3.606.775 t.703.864
471 Kab. lntan Jaya 3.606.775 1.360.608
472 Kab. Deiyai 3.606.775 2.8t4.Or2

SK No 065288 C
{-28s I t.67 3-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

(dalam ribuan rupiair)

NO
SEKTOR
LAINI{YA

NAMA DAERAH PERTAMBANGAI{
JUMLAH

1g=4+g+6+7+g+g

PEI.IGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

81 2 7 9

93.22'.7465 Kab. Mamberamo Tengah 1. 1 10. 138
466 Kab. Yalimo 93.227

93.227
1.053.897

467 Kab. Lanny Jaya 1.068.606
468 Kab. Nduga 93.227 1.504.664
469 Kab. Dogiyai 93.227 t.669.L49
470 Kab. Puncak

Kab. Intan Jaya
93.227 r.797.Ogt

471 93.227 1.453.835
2.907.239472 Kab. Deiyai

SK No 066289 C
(-28{,1t.673-l

93.227



PRES IDEN
REPLJBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M E NU RUT,T 
5RT il :'Jlii#f,: 

N / KO TA

BIAYA PEMUNGUTAN

(dalam ribuan rupiah)

NO

470

NAMA DAERAH

2

Kab. Mamberamo

StrKTOR
PERTAMBAT.IGAN

PERHUTA}{AN MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

PERKEBUNAN

1 11

465

t2 l413

3i.778
30.021
30.481
44.1O7
49.248

J
466

469

467
468

Kab

Kab
Kab Nd

Do

Kab. Yalimo

53.246
42.5r947t Kab. Intan Jaya

472

SK No C56290 C

Kab.

(-287 I r.673-)

87.938

I

lx"u. Puncak

I

l



PRE S I DEN
REFUBLIK INDONESIA

LAIVIPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK RUMI DAN BANGUNAN

I\TtrNURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

BIAYA PEMUNGUTAN

(dalam ribuan rupiah)

1

tJo NAMA DAERAH
SEKTOR

JUMLAHPERTAMBANGAN
SEKTOP.
LAINNYA

JUMLAHMIN]]RAL DAN
BATUBARA

2 15 I6 lT=ll+12+13+14+1
g+ 1i:

18

465 Kab. Mamberamo Tengah 2.9t3 34.69t 4.75r.604
466 KaL,. Yalinro

Kab. Lanny Jaya
2.913 32.934 4.693.606

467 2.913 33.394 4.708.775
468 Kab. Nduga 2.9t3 47.O20 5.158.459
469 Kab. Dosiyai 2.9t3 52.16r 5.328.085
474 Kab. Puncak

Kab. Intan Jaya
2.913 56.159 5.460.025

471 2.913 45.432 5.to6.o42
472 Kab. Deiyai 2.9t3 90.851 6.604.865

SK No {066291 C
(-2881 t.67s-)



FRES IDEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAI{ V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M EI.IURUT PROVI N SI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(riaiam ribuan rupiah)

BAGIAN DAERAI{

NO

480

NAMA DAERAH BAGI RATA
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAI'I

MII{YA^K BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4

285.850

5 b

473 Provinsi Maluku Utara 946.697 2.476.364
474 Kab. Halmahera Tengah 3.606.775 228.tts 962.700
475 Kota Ternate 3.606.775 723.918
476 Kab. Halmahera Barat 3.606.775

L.445.975
914.652

477 Kab. Halmahera Timur 3.606.775 t72.74r r.128.324
478 Kab. Halmahera Selatan 3.606.775 546.8Cf0 909.762 L.799.841
479 Kab. Halmahera Utara 3.606.775 394.523 820.745

3.606.775 977.377 970.976

SK No 066292C

Kab. Kepulauan Sula

(-28e I t.673-l



PRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RI}JCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT FROVINSI / KABUPATEN i KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

(dalam ribuan rupiah)

JUMLAH

Kab. Halmahera Utara

NO NAMA DAERAH PERTAI\,IBAI.TGAN

PENGUSAHAA}I I\,IINERAL DAN
PANAS BUMr I BAIUBARA

SEKTOR
LAINI,IYA

91 2

Provinsi }rlaluku Utara

7 8 1O=4+5+6+7+8+9

473 14.534.059
24.L20.90i

239.776 t8.482.746
474 Kab. Halmahera Tengah 94.835 25.406.551
475 Kota Ternate 94.835 818.753
476 Kab. Halmahera Barat 26.804 93.227 1.034.683

477 Kab. Halmahera Timur 9.527.834 93.227 12.368.101

478 Kab. Halmahera Selatan t2.487.405 1 13.631 15.857.439

479 t2.582.294
156.981

93.227 13.890.789

480 94.835 2.t40.t69

Sl( lJo 0611293 C

Kab. Sula

(-2eo I t.67s-l



PRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOT \
TAHUN ANGGARAN 2022

BIAYA PEMUNGUTAN

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
PERKEBUNAN PERHUTANAN MII\ryAK BUIVII

DAN GAS BUMI
PENGUSAHAAI\J

PANAS BUMI

l1 T2 t3 l4

6.353 18.408 4t.273

1 2

473 Provinsi Maluku Utara.
474 Kab. Halmahera Tengah 9.980 36.101
475 Kota Ternate 27.L47
476 Kab. Halmahera Barat 34.299
477 Kab. Ha-lmahera Timur 8.637 63.26L 42.3t2
478 Kab. Halmahera Selatan
479 Kab. Halmahera Utara

27.340 39.802
19.727

67.494
30.778

480 40.135 36.4r2

S1( lrlo 056294 C

Kai: lauan Sula

(-2et 1t.673-)



PRES IDEN
REPLJBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAI( BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOTA
TAIITJN ANGCARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
Ll\INNYA

16

JUMLAH

17=ll+12,+L3',.L4+l
5+ 16

MINERAL DAN
BATUBARA

1 2 15

242.234

18

473 Provinsi Maluku Utara 3.996
3.556

312.264 18.795.010
474
475

Kab. Halmahera Tengah 904.534 954.t77 29.967.497
Kota Ternate 3.556 30.703 4.456.23r

476 Kab. Halmahera Barat 1.005 3.496 38.800 4.680.258
16.449.876477 Kab. Halmahera Timur - 357.294 3.496

4.261
475.000

478 Kab. Halmahera Selatan 468.278 607.175 20.o71.389
479 Kab. Halmahera Utara 47 t.836 3.496 525.837 18.O23.401

480 5.887 3.556 85.990 5.832.934

SK No 066295 C

Kab lauan Sula

(-2e21 t.673-l



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

BAGI RATA

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

48t Kota Tidore Kepulauan 3.606.775 668.510
482 Kab. Pulau Morotai 3.606.775 830.1 16

483 Kab. Pulau Taliabu 3.606.775 72.520 254.798 1.O85.672

484 Provinsi Banten r.288.O2t 1 18.315 3.896.464
485 Kab. Lebak 3.606.775 3.379.568 324.35r 2.230.877
486 Kab. Pandeglang 3.606.775 1..947.578 2.tro.so2
487 Kab. Serang 3.606.775 383.409 t48.909 2.t27.592
488 Kab. Tangerang 3.606.775 3.697.O79

SK No 066296C
(-2e31t.673-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINT{YA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

I 2 7 8 9 1O=4+5+6+7+8+9

481 Kota Tidore Kepulauan 12.312 93.227 774.O49
482 Kab. Pulau Morotai 3.181 93.227 926.524
483 Kab. Pulau Taliabu r.847.94r 94.835 3.355.766
484 Provinsi Banten 8i t23.728 190.405 5.6t7.Ot4
485 Kab. Lebak

Kab. Pandeglang
405.550 93.227 6.433.573

486 326 9.796 93.227 4.t6t.429
487 Kab. Serang 79.566 93.227 2.832.703
488 rEEr ar 101.705 3.798.784

SK trlo A66297 C

Kab.

(-2e41t.573-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 11 t2 13

25.069

l4

481 Kota Tidore Kepulauan
482 Kab. Pr.rlatr Morotai 31.t29

40.7 L3483 Kab. Pulau Taliabu 3.626
57.245

tt.t47
484 Provinsi Banten 4.60t r29.882 3

485 Kab. Lebak 150.203 12.614 74.363
486 Kab. Pandeglang 86.559 70.350 11

487 Kab. Serang t7.o40 5.79t 70.920
488 rgl6t-rr r23.236

SK No 066298C

Kab. Tan

(-2eslt.6'/3-l



FRES IDEN
REFIJELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK RUMI DAN BANGUNAN

I\.{ E'NU RUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

BIAYA PEMUNGUTAN

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

1

SEKTOR
PERTAMBANGAN

MII{ERAL DAN
BATUBARA

SEKTOR
LAINN}'A JUMLAH

.]UMI,AH

2

Kota Tidr-rre Kepulauan

15 16

3.496

17=lI+12+13+14+I
5+ 16

18

481 462 29.O27 4.409.851
482 Kab. Pulau.Morotai 119

69.298
3.496 34.744 4.568.043

483 Kab. Puiau Taliabu 3.556 t28.340 7.090.881
484 Provinsi Banten 4.t24 6.347 202.202 5.819.216
485 Kab. Lebak

Kab. Pandeglang
13.518 3.108 253.806 ro.294.r54

486 327 3.108 160.355 7.928.559
487 Kab. Serang 2.652 3.108 99.51 1 6.538.989
488 3.390 7.532.185

SK No 066299 C

Kab

(-2e61r..673-)

t26.626rlKEl ctll



FRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAI{UN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

BAGIAN DAERAI{

1

495 3.6C6.775

BAGI RATA
SEKTOR

PERTAMBANGAN
PERKEBUNAN PERHUTANAN MIT\IYAK BUMI

DAN GAS BUMI

3 4 5 6

489 Kota Cilegorr 3.606.775
3.606.775

623.56L
490 Kota Tangerang 2.274.588
491 Kota lql4qg

Kota Tan Selatan
3.606.775 904.680

492 3.606.775 1.616.980
493 5.542.780 272.591 1.351.579
494
495

Kab. Bangka 3.606.775 4.978.336 r99.496 920.L23
7t8.827i(ab. Belitung 3.606.775 4.94r.255
5t9.6t2

SK lio C65300 C.

Kota Pangkal Pinang

(-2e7 1r.673-l

NO NAMA DAERAFI

2

Provinsi Kepulauan Bangka Belitung



PFIES IDEN
REPUBLIK TNDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAT{

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NAMA DAERAHNO

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA

JUMLAHPENGUSAHAA}J
PANAS BUMI

I',IINERAL DAN
BATUBARA

1 2 7

Kota Cile

8 9 1O=4+5+6+7+g+g

489 93.227 7 t6.788
490 Kota Tar:gerang 97.654 2.372.242
49r Kota Serang 93.227 997.907
492 Kota Tangerang Selatan 96.L26 1.713. 106
493 Provinsi Kepulauan Bangka Belitung 1r.745.727 166.030 t9.o78.707
494 Kab. Bangka 17.479.t98 93.227 23.670.380
495 Kab. Belitung 3.485.tt2 99.865 9.245.059
496 442 97.581 6t7.635

SK No 066301 C

Kota Pin

(-2e81 t.673-l



FFIES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVIN SI / KABUPATEN / KOTA
TA.HUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

NAMA DAERAH PERTAMBANGAN
PERKEBUNAN PERHUTANAN MINIYAK BUMI

DAN GAS BUNII
PENGUSAHAAN

PANAS BUMI

2 11 t2 13 l4

Kota 20.785
Kota Tan 75.820

1

489
490
49t Kota Serang 30.156
492 Kota Tangerang Selatan 53.899
493 Provinsi Kepulauan Bangka Belitung

Kab. Bangka
Kab, Belitung

246.346 11.358 37.544
494 221.259 7.620 3t.949
495 2t9.6tt 24.959
496 Kota Pangkal Pinang t8.o42

SK l.!o 066302 C (-2ee I r.573-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN I]ANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M ENURUT PROVI N SI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO

1

489

491

NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

2 15 16
lT=ll+ 12+ 13+ 14+ 1

5+ 16
18

Kota Cilegon 3.108 23.893
79.O75
33.264

4.347.456
490 Kota Tangerang 3.255 6.058.092

Kota Serang 3.108 4.637.946
492 Kota Tangerang Selatan 3.2o4 | 57.103 5.376.984

19.704.837493 Provinsi Kepulauan Bangka Belitung 326.270 4.612 626.r30
494 Kab. Bangka

Kab. Beiitung
606.9t7 3.237 870.982 28.L48.r37

495 121.01 1 3.468 369.O49 t3.220.883
496 Kota Pangkal Pinang 15 21.445 4.245.855

tli.( [.lo 51,9i-\!-1, C
(-:j00/ 1.673-)

3.388



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVII{SI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKtrBUNAN PERHUTANAN

5

PERTAMBANGAN

MII,IYAK BUMI
DAN GAS BUMI

I 2 3 4 6

497 Kab. Bangka Selatan 3.606.77s t.422.938
378.300

942.553
498 Kab. Bangka Tengah 3.606.775 t.468.469 757.700

499 Kab. Bangka Barat 3.606.775 4.117.335 393.4t7 824.857

500 Kab. Belitung Timur
Provinsi Gorontalo

3.606.775 5.309.687 361.738 722.643

501 752.736
t.t42.o58

196.348 975.OO4

502 Kab. Boalemo
Kab. Gorontalo

3.606.775 602.996
503 3.606.775 696.107 747.542

504 Kota Gorontalo 3.606.775 344.580

(SK No 066304 C (-301 1t.673-l



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABI-IPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

1 2 7 8 9 10=4+5+6+7+g+g

497 Kab. Bangka Selatan 6.701.198 93.227 9.159.916
498 Kab. Bangka Tengah 6.630.652 93.227 9.328.348
499 Kab. Bangka Barat 6.22r.944 93.767 11.65r.320
500 Kab. Belitung Timur 6.330.253 93.227 L2.8t7.548
501 Provinsi Gorontalo t2.o78 143.336 2.O79.502
502 Kab. Boalemo 93.227 1.838.281
503 Kab. Gorontalo 93.227 t.736.876
504 Kota Gorontalo 93.227 437.807

SK No 066305 C
(-3o21r.673-l



PRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M ENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN

11

PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 t2 13 t4

497 Kab. Bangka Selatan 63.242 32.728
498 Kab. Bangka Tengah 65.265 14.449 26.309
499 Kab. Bangka Barat r82.993 15.026 28.64L
500 Kab. Belitung Timur 235.986 13.816 25.O92

501 Provinsi Gorontalo 41.819 10.908 40.625
502 Kab. Boalemo 47.586 t8.844
s03 Kab. Gorontalo 37.338 23.36r
504 Kota Gorontalo 10.768

SK No 066306 C (-303/ t.673-l



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

1 2 15 16
17=ll+ 12+ 13+ 14+ 1

5+ 16
18

497 Kab. Bangka Selatan 232.680 3.237 331.887 13.098.578
498 Kab. Bangka Tengah 230.23t 3.237 339.49t t3.274.6t4
499 Kab. Bangka Barat 2t6.O40 3.256 445.956 15.704.051
500 Kab. Belitung Timur 219.800 3.237 497.93r t6.922.254
501 Provinsi Gorontalo 503 5.972 99.827 2.L79.329
502 Kab. Boalemo 2.913 69.343 5.514.399
503 Kab. Gorontalo 2.9t3 63.612 5.407.263
504 Kota Gorontalo 2.913 13.681 4.058.263

SK No 066307 C
(-3o41 r.673-l



PRES IOEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

505 Kab. Pohuwato 3.606.775 1.099.175 828.074
506 Kab. Bone Bolango 3.606.775 66L.7 17

507 Kab. Gorontalo Utara 3.606.775 14.992 752.381 715.ro7
508 Provinsi Kepulauan Riau 405.t76 t2.4r8.750
509 Kab. Natuna 3.606.775 26.876.559
510 Kab. Kepulauan Anambas 3.606.775 98.300 L6.323.362
511 Kab. Karimun 3.606.775 2t7.976 1.026.859
512 Kota Batam 3.606.775 2.242.460

SK No 066308 C
(-30s/ t.67s-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

I 2 7 8 9 10=4+5+6+7+g+g

505 Kab. Pohuwato t3.629 to7.209 2.O48.O87
506 Kab. Bone Bolango 44.869 93.227 799.8r3
507 Kab. Gorontalo Utara 93.227 t.575.707
508 Provinsi Kepulauan Riau 914.659 202.326 13.940.91 1

509 Kab. Natuna 93.227 26.969.786
510 Kab. Kepulauan Anambas 93.227 16.514.889
511 Kab. Karimun 3.O34.265 1 15.615 4.394.7 t5
512 Kota Batam 4.567 1 15.615 2.362.642

SK No 066309 C
(-306/ t.673-)



FRES tDEN
R,EPUBLIK INDONES]A

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 11 t2 13 L4

s05 Kab. Pohuwato 45.799 25.877
506 Kab. Bone Bolango 20.679
507 Kab. Gorontalo Utara 625 26.124 22.347
508 Provinsi Kepulauan Riau 18.008 413.958
509 Kab. Natuna 895.885
510 Kab. Kepulauan Anambas 4.369 544.r12
511 Kab. Karimun 9.688 34.229
5t2 Kota Batam 74.749

SK No 066310 C
(-3o7 1t.673-)



FRES I DEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI'{YA

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

1 2 15 16
lZ=ll+ 12+ 13+ 14+ I

5+ 16
18

505 Kab. Pohuwato 426 3.350 75.452 5.730.314
506 Ke.b. Bone Bolango t.402 2.913 24.994 4.43r.582
507 Kab. Gorontalo Utara 2.9r3 52.009 5.234.49r
508 Provinsi Kepulauan Riau 30.489 6.744 469.r99 14.410. 1 10

509 Kab. Natuna 3.108 898.993 31.475.554
510 Kab. Kepulauan Anambas 3.108 551.589 20.673.253
511 Kab. Karimun tot.L42 3.854 148.913 8.150.403
512 Kota Batam t52 3.854 78.755 6.O48.L72

SK No 066311 C
(-308/ r.673-l



PRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MINYAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

513 Kota Taniung Pinang 3.606.775 806.745

514 Kab. Lingga 3.606.775 214.990 r.266.6t4
515 Kab. Bintan 3.606.775 1.152.096 t.t32.40r
516 Provinsi Papua Barat 2.187.755 3.267.630 88.932.159
5t7 Kab. Fak Fak 3.606.775 69r.265 5t9.497 20.559.369
518 Kab. Manokwari 3.606.775 r.425.9r3 2.OOt.945
519 Kab. Sorong 3.606.775 4.496.tr2 92.258.O49
520 Kota Sorong 3.606.775 946.t76

SK No 066312 C
(-3oe I t.67 3-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHPENGUSAHAAN
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

1 2 7 8 9 1O=4+5+6+7+8+9

513 Kota Tanjung Pinang 108.129 914.874
514 Kab. Lingga 245.t70 93.227 1.820.001
515 Kab. Bintan 292.9t2 115.615 2.693.O24
516 Provinsi Papua Barat 1.288.558 375.748 96.051.850
517 Kab. Fak Fak 77.552 93.227 21.880.910
518 Kab. Manokwari 233.703 93.227 3.754.788
519 Kab. Sorong 7.680 97.954 96.859.795
520 Kota Sorong 209.063 1 15.615 t.270.854

SK No 066313 C
(-310/ r.673-l



FRES IDEN
REFIJBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII\-YAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 11 t2 13 t4

513 Kota Tanjung Pinang 26.89L
514 Kab. Lingga 9.555 42.220
515 Kab. Bintan 5r.204 37.747
516 Provinsi Papua Barat 48.6t7 72.6t4 L.482.203
517 Kab. Fak Fak 34.563 22.367 770.976
518 Kab. Manokwari 7r.296 75.O73
519 Kab. Sorong 224.806 3.459.677
520 Kota Sorong 35.482

SK No 066314 C
(-311 1t.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI{YA

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

1 2 15 16
17= 1 1+ L2+13+I4+I

5+ 16
18

513 Kota Tanjung Pinang 3.604 30.495 4.552.L44
514 Kab. Lingga 8.r72 3.108 63.055 5.489.831
515 Kab. Bintan 9.764 3.854 ro2.569 6.402.368
516 Provinsi Papua Barat 2L.476 6.262 r.63t.172 97.683.022
5t7 Kab. Fak Fak 659 3.496 832.061 26.3t9.746
518 Kab. Manokwari 8.764 3.496 t58.629 7.520.t92
519 Kab. Sorong 288 3.673 3.688.444 104.155.014
520 Kota Sorong 7.840 4.336 47.658 4.925.287

SK No 066315 C (-3r21t.673-)



PRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUNAN PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MI}.IYAK BUMI
DAN GAS BUMI

1 2 3 4 5 6

52t Kab. Raja Ampat 3.606.775 2.686.580
522 Kab. Sorong Selatan 3.606.775 957.848 309.297 t.726.O43
523 Kab. Teluk Bintuni 3.606.775 t.460.r76 4.963.766 2r4.870.46t
524 Kab. Teluk Wondama 3.606.775 1.935.285 t.428.702
525 Kab. Kaimana 3.606.775 79.990 4.679.59L 2.200.662
526 Kab. Maybrat 3.606.775 205.O21 293.766 2.154.595
527 Kab. Tambrauw 3.606.775 29.42t 42t.368 2.507.28L
528 Kab. Manokwari Selatan 3.606.775 1.805.733

SK No C66316 C
(-313/ r.673-l



PRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARP,N 202.2

(ctalam ribuan rupiah)

NO

.528

NAM-q DAERAH

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINI\IYA

JUI\{LAH

1 2

Kab. Raja Ampat
Kao Sorong Selatan

7 8 9 10-4+5+6+7+8+9

52r 4.709.476 93.227 7.489.283
522 93.227 3.086.415
523 Kab. Te1uk Bintuni 9.151 93.227 221.396.781
524 Kab. Teluk Wondama 93.227 3.457.2r4
525 I(ab. Kaimana to.26r 115.615 7.086.1r 9
526 Kab. Maybrat

Kab. Tambrauw
93.227 2.746.609

527 93.227 3.O5r.297
Kab. Manokwari Selatan 93.227 1.898.960

SK No 066317 C
(-3r41 t.67s-i



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

RINCIAN DANA BAGI ifrX,TH}JnT,*, DAN BANGUNAN
MENURIJT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA

TAHUN ANGGARAN 2022

-T--- BIAYA PEMUNGUTAN

(dalam ribuan rupiah)

NAMA DAERAHNC
SEKTC)R

PERKEBUNAN

1i

PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MII\IYAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

1 2 t2 13 l4

52r Kab. R4ia Ampat roo.747
522 Kab. Sorong Selatan 47.892 13.3r7 64.727
523 Kab. Teluk tsintunr

Kab. Teluk Wondama
Kab. Kaimana

73.OO9 2t3.7 t8 8.O57.642
524 83.325 53.576
525 4.000 20r.482 82.525
526 Kab. Maybrat 10.251 12.648 80.797
527 Kab. Tambrauw t.47 | 18.143 94.O23
528 Kab. Manokwari Selatan 67.7t5

SK No 066318 C
(-31s/ 1.67s-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURU I PROVINSIi KABUPATEN/KOTA
TAHUN ANGGARAN 2A22

(dalam ribuan rupiah)

NC-\ NAMA DAERAH

2

Kab aAm t
522

528

BIAYA PEMUNGUTAN
SEKTOR

PERTAMBANGAN

MINERAL DAN
BATUBARA

SEKTOR
LAINNYA

JUMLAH

1 15 16
i7=ll+12+13+14+L

S+ 16

52r 176.606 3.496 280.8+9

JUMLAH

18

r1.376.907
Kab. S Selatan

523 Kab. Teluk Rintuni 344
3.496
3.496

t29.432 6.822.622
8.348.2A9 233.35t.765

524 Kab. Teluk Wondama
525 Kab. Kaimana 385

3.496 t40.397 7.204.386
4.336 292.728 ro.985.622

526 Kab. M
527 Kah. Tambraurv

3.496 to7.t92 6.460.576
3.496 1 17.133 6.775.205
3.496 5.576.946

SK No 0116119 C

Kab. Manokwari Selatan

(-316 r.673-)

71.2t1



FRES IDEN
REFIJBLIK INDONESIA

RINCIAN DANA BAGI XIXiJH:,ioT,*, DAN BANGUNAN
MENURU 1 i.lROVI NSI / KABUPATEI{ / KOTA

TAHUI{ ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

BAGIAN DAERAH

BAGI RATA

3.606.775
5.736.L47

PERTAMBANGAN
PERI-IUTAI{AN

SEKTOR

PERKEBUNAN MINYAK BUMI
DAN GAS BIJMI

NO NAMA DAERAH

1 4 5 6

3.729.917
t.825.778 t27.t62 r.546.267

694.427
908.191 t.346.282

2 3

Kab. Mamu u

3.606.775529

533

530

532
531 3.606.775

3.606.775
3.606.775

Kab. Polewali Mandar

Kab Arfak
Provinsi Sulawcsi Barat

eneKab

1.015.857
923.800534

535
Kab. Mamasa
Kab

3.606.775
3.506.775 88.534 1.306.830

536 390.603 897 .87 |

Sl( No 066320 C

Kab. Mam u

{-31.7 I 1.673-)

658.775



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERTAMBANGAT.I
SEKTOR
LAINNlA JUMLAHMINERAL DAN

BATUBARA

1 7 8 9 1O=4+5+6+7+8+9

3.823.r44529 93.227
- 530 Provinsi Sulawesi Barat 4.t48 139.841 3.643.196

787.654531 Kab. Majene 93.227
532 Kab. Mamuju 6.891 93.227 2.354.591

533 Kab. Polewali Mandar 93.227 1.109.084

534 Kab. Mamasa
Kab. Pasangkayu

7.277 93.227
93.227

t.o24.304
535 7.224.738

536 2.O40.476

SK No 066321 C

Kab. Mamu uT

(-3r 8/ t.673-l

93.227



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DAi{A BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO

530

NAMA DAERAH

2

BIAYA PEIVIUNGUTAN

SEKTOR
PERTAMBANGAN

PT.]RKEBUNAN PERHUTANAN MII{YAK BUMI
DAN GAS BUMI

PENGUSAHAAN
PANAS BUMI

11 L2 13 t4

r39.872
30.430 t.766 2t.476

1

529 Kab. Pegunungan Arfak
Provinsi Sulawesi Barat

531
532

Kab. Majene I 26.523I

Kab. Mamuju 46.67 r 5t.421
533 Kab. Polewali Mandar 38.800
534 Kah. Mamasa

Kab. Pasangkayu
35.284

53s 294.774 3.996 49.9t4
s36 Kab. Ivlarnuju Tengah 33.854 17.63L

SK No 466?,22 C
(.-3rq I r.67 j-1

34.294



I.IAMA DAERAH

FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RINCIAN DANA BAGI HASII, PAJAK BUMI DAN BANGIJNAN

MENURUT PROVINSI 1 KABUPATEN / KOTA
TAHUN AI\GGARAN 2022

SEKTOR

SEKTOR
LAINNYA

r6

(dalam ribuan rupiah)

JUMLAHNO
JUMLAH

BIAYA PEMUNGUTAN

PERTAMBANGAN

MI}'IDRAL DAN
BA-,UBARA

143.368

17=ll+12+13 r. j ++ 1

5+ 16
18

7.5',73.287-r29

I 152

Kab. Pegunungarl Arfak
55.672 3.698.868530 Provinsi Sulawesi Barat 58 t.942

3.561 30.084 4.4'24.5I3531
3.561 6.063.282532

4.758.220533
263

3.561
101.9 16

42.36rKab. Polewali Mandar

Kab. Majene
Kab. Mamuju

278 3.561 39.123 4.670.202534 Kab. Mamasa
352.245535 Kab. Pasangkayu I 3.561

536 3.561 89.340
11.183.758
5.736.591

SK No 066323 C

Kab. Mam u Ten

(-s2o t 1 .673-l

3.496



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / IG BUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

1.835.848.280

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH BAGI RATA

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

PERKEBUT.IAI\ PERHUTANAN
PERTAMBANGAN

MIITYAK BUMI
DAN GAS BUMI

I 2 3 4 5 6

537
538

Provinsi Kalimantan Utara 5.907.237 3.854.676 43.594.409
Kab. Br-rlungan
Kab. Ma-linau
Kab. Nunukan

3.606.775 8.768.992 5.391 .598 46.13t.O44
539 3.606.775 6.930.716 3.915.546
540 3.606.775 11.385.290 2.357.363 t8.248.772
541 Kota Tarakan 3.606.775 84.815.915
542 Kab. Tana Tidung 3.606.775 4.476.t58 L.394.820 5.t49.290
543 Selisih Lebih 430.706.949 83.923.477 450.185.928

2.314.283.855 56t.564.7 t7 9.42r.305.385

SK l'Jo 066324 C

JUMLAH NASIONAI-

(-32t I t.673.)



PRE S I DEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O3
RTNCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

BAGIAN DAERAH
SEKTOR

(dalam ribuan rupiah)

IIO NAMA DAERAH PERTAMBANGAN

PENGUSAHA-A,N
PANAS BUMI

MINERAL DAN
BATUBARA

SEKTOR
LAINIIYA

JUI\4LAH

I 9 10=4+5+6+7+8+9

537 Provinsi Kalimantan Utara

2 7 8

9.92t.634 116.534 63.394.490
538 Kab. Bulungan 5'.26r.532 93.227 65.646.393
539 Kab. I4alinau 14.180.670 93.227 25.r20.t59
540 6.747.491 93.227 38.826.t43
541

Kab. Nunukan
Kota Tarakan 93.227 84.909.t42

542 Kab. Tana Tidung 8.307.352 93.227 19.420.847
543 Selisih Lebih 73.402.375 360.22r.347 12.581.418 1.411 .O2I.494

362.864.76r 73.560.014 14.870.377.767

SK No C66325 C

JUMLAH NASIONAL

(-32'21 r..673-)

2.136.793.055



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAN DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

IvIENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

BIAYA PEMUNGUTAN

102.857.053

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

I

543 15.263.602

SEK,]'OR

PERTAMBANGAN
PERKEBUI.IATi PERHUTANAN NIII.{YAK BUMI

DAN GAS BUMI
PENGUSAHA,A.N

PANAS BUMI

2 t2 l411 13

537 Provinsr I(alimantan Utara 164.090 t.2!o.956
538 426.27L

ro7.o74
224.650 t.60t.772

539
Kab. Bulungan
Kab. Malinau 288.780 135.9.56

540 553.452 633.638
541

98.224
2.e44.ee7 |

542 Kab. Tana Tidung

Kab. Nunukan
Kota Tarakan

2t7.59r 58.1 18 178.795
Selisih Lebih 19.i25.491 3.254.605 2.445.991

21.838.633 12.o95.494

SK No A6$26 C

JUMLAH NASIONAL

(-3231 t.673-l

3t4.O43.521



FRES IDEN
REPIJBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.03
RINCIAT.I DANA BAGI HASIL PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

BIAYA PEMUNGUTAN

JUMLAH
SEKTOR

PERTAMBANGAN
SEKTOR
LAINNYA

JUMLAHMINERAL DAN
BATUBARA

1 2 15 16
lT=ll+12+L3+L4+l

5+ 16
18

537 Provinsi Kalimantan Utara 275.60r 3.237 1.760.958 65.155.448
538 Kab. Bulungan t82.692 3.237 2.438.622 7 t.69L.790
539 Kab. Malinau 492.384 3.237 920.35'/ 29.647.29t
540 Kab. Nunukan 234.O80 3.237 t.522.63r 43.955.549
541 Kota Tarakan 3.237 2.948.234 9t.464.15r
542 Kab. Tana Tidung 288.450 3.237 746.t9r 23.773.8r3
543 Selisih Lebih 1 1.982.599 420.975 52.493.266 1.463.5 t4.760

JUMLAH NASIONAL 7r.226.431 524.513.108 17.230.733.175

SK No 066327 C
{-3241t.673-l

2.45r.976



PRESIDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O4
RINCIAN DANA BAGI HASIL CUKAI HASIL TEMBAKAU

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KO'TA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

JUMLAH NASIONAL

NO NAMA DAERAH CHT

1 2 3

1 Provinsi Aceh 13.165.565
2 Provinsi Sumatera Utara 18.562.638
3 Provinsi Sumatera Barat 2.293.992
4 Provinsi Riau 9.246
5 Provinsi Jambi 1.760.563
6 Provinsi Sumatera Selatan 455.080
7 Provinsi Lampung 4.802.t97
8 Provinsi DKI Jakarta t.o24.798
9 Provinsi Jawa Barat 439.054.841
10 Provinsi Jawa Tengah 879.960.580
11 Provinsi DI Yoryakarta 17.566.773
r2 Provinsi Jawa Timur 2.t47.975.778
13 Provinsi Kalimantan Barat 394.598
14 Provinsi Kalimantan Tengah 58
15 Provinsi Kalimantan Selatan 11.871
t6 Provinsi Kalimantan Timur 7.558
t7 Provinsi Sulawesi Tengah 536.466
18 Provinsi Sulawesi Selatan 13.51 1.936
19 Provinsi Sulawesi Tenggara 2.6t4
20 Provinsi Bali 5.905. i97
2t Provinsi Nusa Tenggara Barat 329.269.117
22 Provinsi Nusa Tenggara Timur 5.158.057
23 Provinsi Banten 970.036
24 Provinsi Gorontal<-r 618
25 Provinsi Kepulauan Riau t99.823

3.870.600.000

SK No 126503 A (-32s 1 t.67s-)



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.05
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MII{YAK BUMI DAN GAS BUMI

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
MII{YAK BUMI

l5o/o 0,50%o
Tambahan dalam

rangka Otsus
Sub Jumlah

I 2 3 4 5 6=3+4+5
1 Provinsi Aceh 2.s36.858 47.736.068 50.272.926
2 Kab. Aceh Barat 230.623 230.623
3 Kab. Aceh Besar 230.623 230.623
4 Kab. Aceh Selatan 230.623 230.623
5 Kab. Aceh Singkil 230.623 230.623
6 Kab. Aceh Tengah 230.623 230.623
7 Kab. Aceh Tenggara 230.623 230.623
8 Kab. Aceh Timur 1.861.673 r.86t.673
9 Kab. Aceh Utara 1.t22.446 t.t22.446
10 Kab. Bireuen 230.623 230.623
11 Kab. Pidie 230.623 230.623

SK No 065355 C
(-3261 r.673-l



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O5
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

MEI{URUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
GAS BUMI

JUMLAH
3Oo/o 0,50%o

Tambahan dalam
rangka Otsus Sub Jumlah

1 2 7 8 9 1O=7+g+9 1 1=6+ 10

1 Provinsi Aceh 3.246.835 2r.645.565 24.892.400 75.165.326
2 Kab. Aceh Barat 295.167 295.t67 525.790
3 Kab. Aceh Besar 295.t67 295.t67

295.t67
525.790

4 Kab. Aceh Selatan 295.L67 525.790
5 Kab. Aceh Singkil 295.767 295.167 525.790
6 Kab. Aceh Tengah 295.167 295.167 525.790
7 Kab. Aceh Tenggara 295.t67 295.167 525.790
8 Kab. Aceh Timur 5.to7.757 5.to7.757 6.969.430
9 Kab. Aceh Utara 295.167 295.167 t.4L7.613
10 Kab. Bireuen 295.167 295.t67 525.790
11 Kab. Pidie 295.167 295.t67 525.790

SK No 066356 C
(-327 I t.673-)



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

; LAMPIRAN V.CS
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
MII{YAK BUMI

L5o/o 0,50yo
Tambahan dalam

rangka Otsus Sub Jumlah

1 2 3 4 5 6=3+4+5
t2 Kab. Simeulue 230.623 230.623
13 Kota Banda Aceh

Kota Sabang
230.623 230.623

t4 230.623 230.623
15 Kota Langsa 230.623 230.623
T6 Kota Lhokseumawe 230.623 230.623
t7 Kab. Gayo Lues 230.623 230.623
18 Kab. Aceh Barat Daya 230.623 230.623
19 Kab. Aceh Jaya 230.623 230.623
20 Kab. Nagan Raya 230.623

t.840.284
230.623

2t Kab. Aceh Tamiang t.840.284
22 Kab. Bener Meriah 230.623 230.623

SK No 066357 C
(-3281 r.673-l



FRE S I DEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.OS

RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI
M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN i/ KOTA

TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
GAS BUMI

JUMLAH
3Oo/o 0,5070

Tambahan dalam
rangka Otsus

Sub Jumlah

1 2 7 8 9 10=7+8+9 1 1=6+ 1O

12 Kab. Simeulue 295.L67 295.t67 525.790
13 Kota BanCa Aceh 295.L67 295.L67 525.790
t4 Kota Sabang 295.t67 295.t67 525.790
15 Kota Langsa 295.t67 295.t67 525.790
t6 Kota Lhokseumawe 295.167 295.167 525.790
t7 Kab. Gayo Lues 295.167 295.167 525.790
18 Kab. Aceh Barat Daya 295.167 295.t67 525.790
19 Kab. Aceh Jaya 295.t67 295.167 525.790
20 Kab. Nagan Raya 295.167 295.167 525.790
2t Kab. Acetr Tamiang 295.t67 295.167 2.135.451
22 Kab. Bener Meriah 295.167 295.167 525.790

SK l'Jo 066358 C
(-32e I t.673-)



FRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.05
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

MII{YAK BUMI
NO NAMA DAERAH

l5o/o 0,50%o
Tambahan dalam

rangka Otsus Sub Jumlah

1 2 3 4 5 6=3+4+5
23 Kab. Pidie Jaya 230.623 230.623
24 Kota Subulussalam 230.623 230.623
25 Provinsi Sumatera Utara

Kab. Asahan
L40.394

8.775
4.680

292
t45.o74

26 9.067
27 Kab. Dairi 8.775 292 9.067
28 Kab. Deli Serdang 9.292 310 9.602
29 Kab. Karo 8.775

8.775
292 9.067

30 Kab. Labuhanbatu '292 9.067
31 Kab. Langkat 280.272 9.342 289.6L4
32 Kab. Mandailing Natal 8.775 292 9.067
33 Kab. Nias 8.775 292 9.067

SK No 066359 C (-s30/ t.673-l



FRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.05
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
GAS BUMI

JUMLAH
3Oo/o 0,50%

Tambahan dalam
rangka Otsus Sub Jumlah

1 2 7 8 9 1O=7+8+9 1 1=6+ 1O

23 Kab. Pidie Jaya 295.167 295.167 525.790
24 Kota Subulussalam 295.167 295.t67 525.790
25
'26

Provinsi Sumatera Utara 373.615 6.227 379.842 524.9L6
Kab. Asahan 23.351 389 23.740 32.807

27 Kab. Dairi 23.351 389 23.740 32.807
28 Kab. Deli Serdang 23.351 389 23.740 33.342
29 Kab. Karo 23.351 389 23.740 32.807
30 Kab. Labuhanbatu 23.351 389 23.740 32.807
31 Kab. Langkat I 747.230 12.454 759.684 t.o49.298
32 Kab. Mandailing Natal 23.351 389 23.740 32.807
33 Kab. Nias 23.351 23.740 32.807

SK No 066360 C
(-33i 1t.673-)

389



FRES IOEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.Os
RINCiANDANA"o",l,,Hft 

:,'.'.ir'#,i'X^7$l*"X'$*+HU*5rX'MIDANGASBUMI
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
MII\IYAK BUMI

lSYo o,50vo
Tambahan dalam

rangka Otsus
Sub Jumlah

1 2 3 4 5 6=3+4+5
34 Kab. Simalungun 8.775 292 9.067
35 Kab. Tapanuli Selatan 8.775 292 9.067
36 Kab. Tapanuli Tenga-h 8.775 292 9.067
37 Kab. Tapanuli Utra 8.775 292 9.067
38 Kab. Toba 8.775 292 9.067
39 Kota Binjai 8.775 292 9.067
40 Kota Medan 8.775 292 9.067
4l Kota Pematang Siaritar 8.775 292 9.067
42 Kota Sibolga 8.775 292 9.067
43 Kota Tanjung Balai 8.775 292 9.067
44 Kota Tebirrg Tinggi 8.775 292 9.067

SK No 06636i C
(-3321 t.673-l



PRES IDEN
REPUBLIK TNDONESIA

LAMPIRAN V.Os
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

M ENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

34

NO NAMA DAERAH
GAS BUMI

JUMLAH
300h 0,50%o

Tambahan dalam
rangka Otsus

Sub Jumlah

1 2 7 8 9 16=/+g+9
23.740

1 1=6+ 10

Kab. Simalungun 23.357 389 32.807
35 Kab. Tapanuli Selatan 23.351 389 23.740 32.807
36 Kab. Tapanuli Tengah 23.351 389 23.740 32.807
37 Kab. Tapanuli Utara 23.351 389 23.740 32.807

38 Kab. Toba 23.351 389 23.740 32.807
39 Kota Binjai 23.351 389 23.740 32.807

40 Kota Medan 23.351 389 23.740 32.807
4l Kota Pematang Siantar 23.351 389 23.740 32.807
42 Kota Sibolga 23.351 389 23.740 32.807
43 Kota Tanjung Balai 23.351 389 23.740 32.807
44 Kota Tebing Tinggi 23.351 389 23.740 32.807

SK No 066362C (-333 t.673-l



FRES I DEN
REFUBLIK INDONESIA

L,AMPIRAN V.05
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MII'IYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
MIIVYAK BUMI

L5o/o o,500/0
Tambahan dalam

rangka Otsus
Sub Jumlah

1 2

Kota Padangsidimpuan
3 4 5 6=3+4+5

45 8.775 292 9.067
46 Kab. Pakpa-k Bharat 8.775 292 9.067
47 Kab. Nias Selatan

Kab. Humbarg Hasundutan
8.775 292 9.067

48 8.775 292 9.067
49 Kab. Serdang Bedagai 8.775 292 9.067
50 Kab. Samosir 8.775 292 e.067
51 Kab. Batu Bara 8.775 292 9.067
52 Kab. Padang Lawas 8.775 292 9.067
53 Kab. Padang Lawas Utara 8.775 '292 9.067
54 Kab. Labuhanbatu Selatan 8.775 292 9.067
55 Kab. Labuhanbatu Utara 8.775 292 9.067

SK No 066363 C
(-334 I i.673-)



PRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.05
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
GAS BUMI

JUMLAH
3Oo/o o,50%o

Tambahan dalam
rangka Otsus Sub Jumlah

1 2 7 8 9 1g=/+g+9 1 1=S+ lO
45 Kota Padangsidimpuan 23.351 389 23.740 32.807
46 Kab. Pakpak Bharat 23.351 389 23.740 32.807
47 Kab. Nias Selatan 23.351 389 23.740 32.807
48 Kab. Humbrng Hasundutan I 23.351 389 23.740 32.807
49 Kab. Serdang Bedagai 23.351 389 23.740 32.807
50 Kab. Samosir 23.351 389 23.740 32.807
51 Kat-r. Batu Bara 23.351 389 23.740 32.807
52 Kab. Padang Lawas 23.351 389 23.740 32.807
53 Kab. Padang Lawas Utara 23.351 389 23.740 32.807
54 Kab. Labuhanbatu Selatan 23.351 389 23.740 32.aO7

55 Kab. Labuhanbatu Utara 23.351 389 23.740 32.807

SK No 066364C
(-33s/ 1.673-l



PRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.OS
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUI\{BER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

MINYAK BUMI
NO NAMA DAERAH

l5o/o 0,50%o
Tarnbahan dalam

rangka Otsus
Sub Jumlah

1 2

Kab. Nias Utara

a 4 5 6=3+4+5
56 8.775 292 9.067
57 Kab. Nias Barat 8.775 292 9.067
58 Kota Gunungsitoli 8.775 292

15.406.380
t4.656.A76

9.067
59 Provinsi Riau 462.t91.413 477.597.793
60 Kab. Bengkalis 439.682.279 454.338.355
61 Kab. Indragiri Hilir 44.o34.802 2.801.160 86.835.962
62 Kab. Indragiri Hulu 86.307.t87 2.876.906 89.184.093
63 Kab. Kampar 207.380.629 6.9t2.688 2t4.293.3L7
64 Kab. Kuantan Singingi 84.034.802 2.801.160 86.835.962
65 Kab. Pelalawarr 88.2r7.960 2.940.599 91.158.559
66 Kab. Rokan Hilir 267.564.125 8.918.804 276.482.929

SK No 066365 C
(-336/ t.673-\



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.05
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENIJRUT PROVI NSI / KABUP.{TEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 202,2

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
GAS BUMI

JUMLAH
3Oo/o o,500/0

8

Tambahan dalam
rangka Otsus

Sub Jumlah

1 2 7 9 1O=7+8+9 1 1=6+ 10

56 Kab. I{ias Utara 23.351 389 23.740 32.807
57 Kab. Nias Barat 23.351 389 23.740 32.807
58 Kota Gunungsitoli 23.351

20.811.108
389 23.740 32.807

59 Provinsi Riau 346.852 2t.t57.960 498.755.753
60 Kab. Bengkalis 3.783.838 63.064 3.846.902 458.185.257
61 Kab. Indragiri Hilir 3.783.838 63.064 3.846.902 90.682.864
62 Kab. Indragiri Hulu 3.783.838 63.064 3.846.902 93.030.995
63 Kab. Kampar 13.766.650 229.445 13.996.095 228.289.4L2
64 Kab. Kuantan Singingi 3.783.838 63.064 3.846.902 90.682.864
65 Kab. Pelalawan 33.244.805 554.O80 33.798.885 124.957.444
66 Kab. Rokan Hilir 3.783.838 53.064 3.846.902 280.329.83r

SK No 066366C
(-337 I 1.673-)



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.05
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENI,J RUT PROVINSI / KABUPATDN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NAMA DAERAHNO

MII{YAK BUMI

l5o/o 0,50%io
Tambahan dalam

rangka Otsus
Sub Jumlah

1

57
2 3 4 5 6=3+4+5

Kab. Rokan Hulu 90.118.530 3.003.951 93.r22.48I
68 Kab. Siak 227.797.8t2 7.593.260 235.39r.O72
69 Kota Dumai 84.O34.802 2.801.160 86.835.962
70 Kota Pekanbaru 84.O34.802 2.801.160 86.835.962
7T Kab. Kbpulauan Meranti 1C5.557.923 3.518.597 to9.076.520
72 Provinsi Jambi 58.932.868 t.964.429 60.897.297
73 Kab. Batanghari t7.785.775 592.857 18.378.572
74 Kab. Bungo rr.786.573 392.886 t2.179.459
75 Kab. Kerinci 11.786.573 392.886 t2.t79.459
76 Kab. Merangin tl.786.573 392.886 12.t79.459
77 Kab. Muaro Jambi 12.593.57 | 4t9.786 13.013.357

Sl( No 066367 C
(-338/ r.673-l



PRES I OEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.05
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER D,AYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN i KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
GAS BUMI

JUMLAH
3OYo 0,509..,

Tambahan dalarn
rangka Otsus

Sub Jumlah

1 2 7 8 9 1O=7+8+9 1 1=S+ 1O

67 Kab. Rokan Hulu 3.783.838 63.064 3.846.902 96.969.383
68 Kab. Siak 3.783.838 63.064 3.846.902 239.237.974
69 Kota Dumai

Kota Pekanbaru
3.783.838 63.064 " 3.846.902 90.682.864

70 5.203.494 84.695 5.288.189 92.r24.151
7l Kab. Kepulauan Meranti 5.143.390 85.723 5.229.r13 114.305.633

72 Provinsi Jambi 91.814.857 1.530.248
606.227

93.345.105 t54.242.402
73 Kab. Batanghari 36.373.648 36.979.875 55.358.447
74 Kab. Bungo t8.362.97t 306.050 L8.669.O2L 30.848.480
75 Kab. Kerinci 18.362.97 | 306.050 18.669.O2t 30.848.480
76 Kab. Merangin t8.362.97r 306.050 18.669.O2r 30.848.480
77 Kab. Muaro Jambi t8.362.97 | 306.050 18 669.O21 3t.682.378

SK No 066368 C (-33e I r.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.Os
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MIIVYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
MII\TYAK BUMI

l5o/o 0,50%o
Tambahan dalam

rangka Otsus
Sub Jumlah

1 2 3 4 5 6=3+4+5
78 Kab. Sarolangun t2.2L3.8r8 407.127 12.620.945
79 I(ab. Tanjung Jabung Barat 98.O93.t29 3.269.77 t 101.362.900
80 f*.Tgr:yng Jabung Timur

Kab. Tebo

25.s99.335 853.31 1 26.452.646
81 12.r38.20L 404.607 L2.542.808
82 Kota Jambi 12.083.330 402.77& 12.486.108

72.t79.45983 Kota Sungai Penuh tr.786.573 392.886
84 Provinsi Sumatera Selatan 60.355.631 2.011.854 62.367.485
85 Kab. Lahat 7.883.976 262.799 8.L46.775
86 Kab. Musi Ban5ruasrn 82.580.183 2.752.673 85.332.856
87 Kab. Musi Rawas t4.trr.620 470.387 14.582.OO7

88 Kab. Muara Enim rt.974.983 399.166 L2.374.L49

SK No 066369 C (-34o1t.673-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.Os
RINCIAN DANA BAGI I{ASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

84
85

NO NAMA DAERAH

2

GAS BUMI
JUMLAH

3Oo/o
Tambahan dalam

rangka Otsus
0,5070 Sub Jumlah

1O=7+8+9I 7 8 9 1 1=6+ 1O

78 Kab. Sarolangurr 17.685.800 287.863 17.973.663 30.594.608
79 Kab. Tanjung .Iabung Barat t40.72r.720 2.345.362

518.886
t43.067.O82 244.429.982

80 Kab. Tanjung Jabung Timur 3 1. 133. 1 58 3r.652.O44 58.104.690
81 Kab. Tebo t8.362.97 t 306.050 t8.669.O2r 3r.21t.829
82 Kota Jambi t8.362.97 t 306.050 18.669.021 31.155.129
83 Kota Sungai Penuh L8.362.97 | 306.O50 18.669.O2r 30.848.480

Provinsi Sumatera Selatan
Kab. Lahat

338.690.285 5.644.838 344.335.123 406.702.608
47.620.168 793.669 48.4t3.837 56.560.612

86 Kab. Musi Ban5ruasrn 62L.690.427 10.361.507 632.05r.934 717.384.790
87 Kab. Musi Rawas 73.703.609 r.228.393 74.932.OO2 89.514.009
88 Kab. Muara Eninr 55.658.783 927.646 56.586.429 68.960.578

SK No 066370 C (-34 1 1r.673-l



FRES IOEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.05
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
MII{YAK BUMI

LSYo 0,50%
Tambahan dalam

rangka Otsus Sub Jumlah

1 2

Kab. Ogan Komering Ilir
3 4 5 6=3+4+5

89 7.5+4.454 251.482 7.795.936
90 Kab. Ogan Komering Ulu t5.r72.262 505.742 15.678.004
91 Kota Palembang 7.544.454 25r.482 7.795.936
92 Kota Prabumulih 9.258.488 308.616 9.567.tO4
93 Kota Pagar Alam 7.544.454 25t.482 7.795.936
94 I(ota Lubuk Linggau 7.544.454 251.482 7.795.936
95 Kab. Ban5ruasin 9.401.505 313.384 9.7L4.889
96 Kab. Ogan Ilir 8.363.769 278.792 8.642.56t
97 Kab. Ogan Komering Ulu Timur 7.544.454 25r.482 7.795.936
98 Kab. Ogan Komering Ulu Selatan 7.544.454 251.482 7.795.936
99 Kab. Empat Lawang 7.544.454 25r.482 7.795.936

SK No 06537i C (-3421 t.67s-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.05
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUN,IBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

GAS BUMI

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAEP.AH

2

sOYo O,5Oo/,.'
Tambahan dalam

rangka Otsus
Sub Jumlah

JUMLAH

1 7 8 9 1g=J+g+9 I t1=6+10
89 Kab. Ogan Komering Ilir 42.336.286 705.605 43.O41.891 50.837.827
90 Kab. Ogan Komering Ulu 45.659.551 760.993 46.420.544 62.O98.548
91 Kota Palembang

Kota Prabumulih
42.336.286 705.605 43.O41.891

44.873.545
50.837.827

92 44.t37.9r3 735.632 54.440.649
93 Kota Pagar Alam 42.336.286 705.605 43.O41.891 50.837.827
94 Kota Lubuk Linggau 42.336.286 705.605 43.O41.891 50.837.827
95 Kab. Banyuasin 42.336.286

42.336.286
705.605 43.O41.891 52.756.780

96 Kab. Ogan Ilir 705.605 43.O41.891 51.684.452
97 Kab. Ogan Komering UIU Timur 42.336.286 705.605 43.O41.891 50.837.827
98 Kab. Ogan Komering Ulu Selatan 42.336.286 705.605 43.O41.891 50.837.827
99 Kab. Empat Lawang 705.605 43.O41.891 50.837.827

SK No 066372C

42.336.286

(-3431t.673-l



FRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.05
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
MII{YAK BUMI

l5o/o 0,50-%o
Tambahan dalam

rangka Otsus
Sub Jumlah

I 2 3 4 5 6=3+4+5

100 Kab. Penukal Abab Lematang Ilir tt.784.374 392.812 12.r77.186
101 Kab. Musi Rawas Utara 13.560.140 452.005 t4.o12.145
r02 Provinsi Lampung 41.599.050 1.408.029 43.OO7.O79

103 Kab. Lampung Barat 5.637.098 L86.477 5.823.575
ro4 Kab. Lampung Selatan 5.637.098 t86.477 5.823.575
105

106

Kab. Lampung Tengah 5.637.O98 t86.477 5.823.575
Kab. Lampung Utara 5.637.098 186.477 5.823.575

r07 Kab Timur
Kab. Tanggamus

23.295.908 775.tO4 24.O7 L.Ot2
108 5.637.098 t86.477 5.823.575
109 Kab. T\rlang Bawang 5.637.098 t86.477 5.823.575
110 Kab. Way Kanan 5.637.098 L86.477 5.823.575

SK No 066373 C (-3441t.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.Os
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

2

GAS BUMI

Sub Jumlah
JUMLAH

1 7 8 9 16=/+g+9 1 1=g+ 1O

100 Kab. Penukal Abab Lematang Ilir 42.927.834 7 15.464
705.605

43.643.298 55.820.484
101 Kab. Musi Rawas Utara 42.336.286 43.O41.891 57.054.036
ta2 Provrnsi Lampung 43.OO7.O79

103 Iiab. Lampung Barat 5.823.575
104 Kab. Lampung Selatan 5.823.575
105 Kab. Lampung Tengah 5.823.575
106 Kab. Lampung Utara 5.823.575
t07 Kab. Lampung Timur 24.O7 t.OL2
108 Kab. Tanggamus 5.823.575
109 Kab. T\rlang Bawang 5.823.575
110 Kab. Way Kanan 5.823.575

SK No 066374 C
(-34s 1 1.57s-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAIVIPIRAN V.05
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
MII'{YAI( BUMI

lSYo 0,507i,
Tambahan dalam

rangka Otsus Sub Jumlah

1 2 3 4 5 6=3+4+5
111 Kota Bandar Lampung 5.637"098 186.477

186.477
5.823.575

tt2 Kota Metro 5.637.098 5.823.575
113 Kab. Pesawaran 5.63'7.098 186.477 5.823.s75
1t4 Kab. Pringsewu 5.637.098 186.477 5.823.575
115 Kab. Mesuji 5.637.098 186.477 s.823.575
116 Kab. Tlrlang Bawang Barat 5.637.098 t86.477 5.823.575
tt7 Kab. Pesisir Barat 5.637.098 t86.477 5.823.575
118 Provinsi DKI Jakarta 44.731.806 1.491.060 46.222.866
119 Provinsi Jawa Barat 55.396.743 1.881.870 57.278.613
t20 Kab. Bandung 4.110.380 135.705 4.246.O85
t2t Kab. Bekasi 4.768.650 t57.647 4.926.297

SK lrlo 066375 C (-3461t.673-l



PFIES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.Os
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAFI
GAS BUMI

JUMLAH
3Oo/o 0,5070

Tambahan dalam
rangka Otsus

Sub Jumlah

1O=7+g+9I 2 7 8 9 1 1=g+ 1O

111 Kota Bandar Lampung 5.823.575
Lt2 Kota Metro 5.823.575
113 Kab. Pesawaran 5.823.575
rt4 Kab. Pringsewu

Kab. Mesuji
5.823.575

115 5.823.575
116 Kab. T\rlang Bawang Barat 5.823.575
Lt7 Kab. Pesisir Barat 5.82s.575
1I8 Provinsi DKI Jakarta 46.222.866
119 Provinsi Jawa Barat 30.564.923 515.691 31.080.614 88.359.227
t20 Kab. Bandung 2.297.5t2 38.O59 2.335.57t 6.581.656
t2r Kab. Bekasi 5.536.032 92.O35 5.628.067 10.554.364

SK No 066376C (-347 1t.673-l



FRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O5
RINCIAN DANA BAGI HASII- SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
MII{YAK BUMI

r5% 0,50%o
Tambahan dalam

rangka Otsus
Sub Jumlah

1 2

Katr. Bogor
3 4

135.705
5 6=3+4+5

122 4.110.380 4.246.O85
r23 Kab. Ciamis 4.110.38C 135.705 4.246.O85
t24 Kab ur 4.110.380

Kab. Cirebon 4.110.380
135.705 4.246.O85

4.246.O85r25 135.705
r26 Kab. Garrt 4.110.380 135.705 4.246.O85
r27 Kab. Indramayu I 6.550.544I 2r7.O87 6.767.631
t28 Kab. Karawang 6.297.262 208.644 6.505.906
t29 Kab. Kuningan 4.1 10.380 135.705 4.246.O85
130 Kab. Majalengka 4.153.537 137.t43 4.290.680

Kab. Purwakarta 4.110.380 135.705 4.246.O85
r32 Kab. Subang 4.839.336 160.046 4.999.382
131

SK No 066377 C (-3481t.673-l



FFIES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.05
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

NAMA DAERAH

(dalarn ribuan rupiah)

JUMLAH

r25

NO

GAS BUMI

3Oo/o o,5096
Tambahan dalam

rangka Otsus
Sub Jumlah

1 2 7 8 9 1g=/+g+9
2.335.571

1 1=g+ 10

r22 Kab. Bogor 2.297.512 38.059 6.581.656
123 Kab. Ciamis 2.297.5r2 38.059 2.335.571 6.581.656
t24 Kab. Cianjur 2.297.5r2 38.059 2.335.57t 6.581.656

Kab. Cirebon 2.297.5t2 38.059 2.335.57t 6.581.656
r26 Kab. Garut 2.297.5t2 38.059 2.335.57L 6.581.656
t27 Kab. Indramayu 4.908.782 81.581 4.990.363 rr.757.994
r28 Kab. Karawang

Kab. Kuningan
7.76L.384 r29.r24 7.890.508 14.396.4L4

t29 2.297.512 38.059 2.335.571 6.581.656
130 Kab. Majalengka 2.483.287 4 1. 156 2.524.443 6.815.123
131 Kab. Purwakarta 2.297.5r2 38.059 2.335.57L 6.581.656
t32 Kab. Subang 12.350.562 205.61,0 12.556.t72 17.555.554

Sl( No 066378 C (-34e 1t.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.OS
RINCIANDANA"o";Hft 

:,'."":r'|l?".X,u'$ll"t'.}XIHU*5i^'MIDANGASBUMI
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

MII{I'AK BUMI
NO NAMA DAERAH

r50h o,504/o
Tambahan dalam

rangka Otsus Sub Jumlah

1 2 3 4 5 6=3+4+5
133 Kab. Sukabumi 4.110.380 135.705 4.246.O85
t34 Kab. Sumedang 4.110.380 135.705 4.246.O85
135 Kab. Tasikmalaya 4.110.380

4.110.380
4.110.380

135.705 4.246.O85
136 Kota Bandung 135.705 4.'246.O85

t37 Kota Bekasi 13s.70s i 4.246.O85
138 Kota Bogor 4.110.380 135.705 4.246.O85
139 Kota Cirebon 4.110.380 135.705 4.246.O85
140 Kota Depok 4.110.380 135.705 4.246.O85
141 Kota Sukabumi 4.110.380 135.705 4.246.O85
142 Kota Tasikmalaya 4.110.380 135.705 4.246.O85
L43 Kota Cimahi 4.110.380 135.705 4.246.O85

SK No 066i79 C (-3s0/ t.673-)



FRE S I DEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.05
RINCIAN DANA BAGI HASTL SUMBER DAYA ALAM MII{YAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOTA
TAH"]I{ ANGGARAN 2022

38.059

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
GAS BUMI

JUMLAH
3O/o o,5oo/o

Tambahan dalam
rangka Otsus

Sub Jumlah

1 2 7 8 9 1O=7+8+9 1 1=g+ 10

133 Kab. Sukabumi 2.297.5t2 38.C59 2.335 57L 6.581.656
t34 Kab. SumeCang 2.297.5t2 38.059 2.335.37 | 6.581.656
135 Kab. Tasikmalaya 2.297.5t2 38.059 2.335.57 t 6.581.656

6.581.656136 Kota Bandung 2.297.5r2 38.059 2.335.571
L37 Kota Bekasi 3.3t9.275 55.089 3.374.364 7.620.449
138 Kota Bogor 2.297.5r2 38.059 2.335.57L 6.581.656
139 Kota Cirebon 2.297.5r2 38.059 2.335.57L 6.581.656
t40 Kota

Kota Sukabumi
2.297.5'12 38.059 2.335.57t 6.581.656

t4t 2.297.5r2
2.297.5r2

38.059 2.335.57t 6.581.656
142 Kota Tasikmalaya 38.059 2.335.571 6.581.656
t43 Kota Cimahi 2.297.5r2 2.335.57r 6.581.656

SK No 066380 C (.3s1 1r.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.Os
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

MIT{YAK BUMI
NO NAMA DAERAH

2

l5o/o o,500/o
Tambahan dalarn

rangka Otsus
Sub Jumlah

1 3 4 5 6=g+4+5
t44 Kota Banjar 4.110.380 135.705 4.246.O85

145 Kab. Bandung Barat 4.110.380 135.705 4.246.O85

L46 Kab. Pangandaran 4.110.380 135.705 4.246.O85

t47 Provinsi Jawa Tengah 302.064 10.069 3 12. r33
148 Kab. Banjarnegara 17.768 592 18.360

t49 Kab. Banyumas t7.768 592 18.360

150 Kab. Batang t7.768 592 18.360

151 Kab. Blora 602.90r 20.o97 622.998
r52 Kab. Boyola1i L7.768 592 18.360
153 Kab. Brebes t7.768 592 18.360

Kab. Cilacap L7.768 592 18.360

SK No 066331 C

154

(-352 I t.673-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.Os
RINCIANDANA"*,l,,Hft 

:,'lJr'H.:#.'$h:'$#lHill5r?MlDANGASBUMI
TAHUN ANGGARAN 2022

GAS BUMI

(dalam ribuan rupiah)

NO

1

NAMA DAERAH
300k 0,50%o

Tarnbahan dalam
rangka Otsus

9

Sub Jumlah
JUMLAH

2 7 8 1g=/+g+9 1 1=6+ 10

144 Kota Ban ar
Kab. Bandung Barat

2.297.5r2 38.059 2.335.57t 6.581.656
145 2.29',7.5t2 38.059 2.335.57 | 6.581.656
t46 Kab. Pangandaran

Provinsi Jawa Tengah
2.297.5r2 38.059 2.335.57 | 6.581.656

t47 3.275.520
t92.678

54.592 3.330.112 3.642.245
148 Kab. Banjarnegara 3.2LT 195.889 2t4.249
r49 Kab. Banyumas t92.678 3.2tL 195.889 2t4.249
150 Kab. Batang L92.678 3.2t1 195.889 214.249
151 Kab. Blora 6.276.302 104.605 6.380.907 7.O03.905
t52 Kab. Boyolali t92.678 3.2t1 195.889 2t4.249
153 Kab. Brebes 192.678 3.211 195.889 2L4.249
154 Kab. Cilacap t92.678 3.2t1 195.889 2t4.249

SK No 066382 C
{-353/ 1.673-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.Os
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM I{II\YAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

MII{YAK BUMI
NO NAMA DAERAH

17.768

I5o/o 0,50o/"
Tambahan dalam

rangka Otsus Sub Jumlah

1 2 3
I4 5I 6==3+4+5

155 Kab. Demak t7.768 592
156 Kab. Grobogan t7.768 592

18.360
18.360

t57 t7.768 592 18.360
158

Kab. Jepara
Kab. Karanganyar 17.768 592 18.360

159 t7.768 592 18.360
160

Kab. Kebumen
Kab. Kendal t7.768 18.360

161 Kab. Klaten L7.768
592
592 18.360

162 Kab. Kudus 17.768 592 18.360
163 Kab. Magelang t7.768 592 18.360
t64 Kab. Pati 17.768 592 18.360
165 Kab. Pekalongorr 592 18.360

SK No 066383 C
(-s5411.673-l



FRES I DEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.05
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVJNSI,/ K,\BUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGAR,\N 2022

NAMA T,AERAH

(dalam ribuan rupiah)

NO

1

L 165

GAS BUMI
JUMLAH

3Oo/'o o,5oo/o

8

Tambahan dalam
rangka Otsus

Sub Jumlah

2 7 9 1g=/+g+9 1 1=6+ 10

155 Kab. Demak 192.678 | 3.21r 195.889 2r4.249
156 Kab. Grobogan t92.678 3.2r1 195.889 2t4.249
157 Kab. Jepara r92.678 3.211 195.889 2t4.249
158 i(ab. l(aranganyar t92.678 3.21r 195.889 2L4.249

159 Kab. Kebumen , L92.678 3.21L I
I

195.889 2t4.249
160 Kab. Kendal

Kab. Klaten
Kab. Kudus

t92.678 3.211 195.889 2t4.249
161 192.678 3.211 195.889 2r4.249
L62 t92.678 3.211 195.889 214.249

163 Kab. Magelang L92.678 3.2tr 195.889
195.889

2t4.249
L64 Kab. Pati r92.678 3.2r1 2r4.249

Kab. Pekalongan I92.678 3.2tt 195.889 2r4.249

Sl( No C66384 C (-355/ 1.e,i'3-)



PRE S I DEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.05
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

M ENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

MII{YAK BUMI
NO NAMA DAERAH

2

l5o/o 0,5070
Tambahan dalam

rangka Otsus
Sub Jumlah

1 3 4 5 6=3+4+5
r66 Kab. Pemalang 17.768 592 18.360
r67 Kab. Purbalingga t7.768 592 18.360

18.360168 Kab. Purw'orejo 17.768 592
169

170
Kab. Rembang 31.582 1.054

592
32.636

Kab. Semarang
Kab. Sragen

17.768 18.360
171 17.768 592 18.360
172 Kab. Sukoharjo t7.768 592

592
18.360

t73 Kab. Tegal 17.768 18.360
t74 Kab. Temanggung t7.768 592 18.360
175 Kab. Wonogiri t7.768 592 18.360
t76 t7.768 592 18.360

SK No 066385 C

Kab. Wonosobo

(-3s6/ t.67?-)



FRES IDEN
REFUELIK INDONESIA

LAIVIPIRAN V.05
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAIVI MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEI.I / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

GA.S BUMI

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

2

3Oo/o 0,50%o
Tambahan daiam

rangka Otsus
9

Sub Jumlah
JUMLAH

1 7 8 16=/+g+9 1 1=6+ 10

r66 Kab. Pemalang r92.678 3.2rt 195.889 '214.249

t67 Kab. Purbalingga r92.678 3.2rr 195.889 2t4.249
168 Kab. Purworejo

Kab. Rembang
L92.678 3.2!l 195.889 2L4.249

r69 4LO.067 6.334 416.901
195.889

449.537
770 Kab. Sema.rang t92.678 3.2tt 2r4.249
17t Kab. Sragen t92.678 3.2t1 195.889 2L4.249
t72 Kab. Sukoharjo 192.678 3.2tt'

3.21t
195.889 2t4.249

t73 Kab. Tegal t92.678 195.889 2t4.249
174 Kab. Temanggung t92.678 3.2tt 195.889 2t4.249
t75 Kab. Wonogiri

Kab. Wonosobo
t92.678 3.2rr 195.889 2t4.249

176 r92.678 3.2rt 195.889 2L4.249

SK No 066386 C
(-3s7 1t.673-l



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRf,N V.Os
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

M ENURUT PROVI N SI / KABUPAI'EN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuar, rupiah)

MII{YAK BUMI
NAMA DAERAHNO

15% 0,5070
Tambahan dalam

rangka Otsus Sub Jumlah

1 2 3 4 5 6=3+4+5
t77 Kota Magelang t7.768 592 18.360
t78 Kota Pekalongtrn 17.768 592 18.360
179 Kota Salatiga t7.768 592 18.360
180 Kota Semarang t7.768 592 18.360
181 Kota Surakarta 17.768

t7.768
592 18.360

r82 Kota Tegal 592 18.360
183 Provinsi Jawa Timur 775.800.374 25.86t.O22 801.661.396
t84 Kab. Bangkalan 42.333.655 1.410.988 43.744.643
185 Kab. Banyuwangl 4r.933.OO2 1.397.741 43.330.743
186 Kab. Blitar 41.933.002 7.397.741 43.330.743
r87 Kab. Bojonegoro 1.536.5 t8.273 5t.2t7.250 7.587.735.523

SK No 066387 C
(-3s8/ t.673-l



FRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.05
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

GAS BUMI

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
3Oo/o 0,500/o

Tambahan dalam
rangka Otsus

Sub Jumlah
JUMLAH

1 2 7 8 9 1O=7+8+9 1 1=S+ 1O

t77 Kota Magelang r92.678 3.2tt 195.889 2r4.249
178 Kota Pekalongan r92.678 3.211 195.889 214.249
179 Kota Salatiga 192.678 3.2r1 195.889 2t4.249
180 Kota Semarang t92.678 3.2tt 195.889 2L4.249
181 Kota Surakarta t92.678 3.2t1 195.889 2t4.249
r82 Kota Tegal L92.678 3.2tL 195.889 2r4.249
183 Provinsi Jawa Timur 51.240.364 865.204 52.105.568 853.766.964
r84 Kab. Bangkalan 2.72r.964 45.07t 2.767.O35 46.'tt.678
18.5 Kab. Banyuwangi 2.721.964 45.07 t 2.767.O35 46.O97.778
186 Kab. Blitar 2.72r.964 45.07 | 2.767.O35 46.O97.778
t87 Kab. Bojonegoro 14.595. 131 243.O32 14.838.163 t.602.573.686

SK No 066-",88 C
(-3se/ r.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.05
RINCIAN DA},IA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

M ENURUT PROVINST / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

MIT{YAK BUMI
NO NAMA DAERAH

I5o/o

3

0,50%

4
t.397.74r

Tambahan dalam
rangka Otsus

Sub Jumlah

I a

I(ab. Bondowoso
5 6=3+4+5

188 41.933.OO2 43.330.743
189 Kab. Gresik 46.353.365 1.545.086 47.898.45r
190 Kab. Jember

Kab. Jombang
41.933.OO2 7.397 .741 43.330.743

43.330.743191 47.933.OO2 t.39-i.747
t92 Kab. Kediri 4t.933.OO2 t.397.74r 43.330.743

43.330.743193 Kab
Kab. Lumajang

41.933.OO2 1.397.74r
t94 41.933.002

4r.933.OO2
r.397.74t 43.330.743

195 Kab. Madiun t.397.74t 43.330.743
t96 Kab. Magetan 41.933.002 r.397.74t 43.330.743
197 Kab. Malang 4r.933.OO2 r.397.74t 43.330.743
198 Kab. Mojokerto 4t.933.OO2 1.397.74r 43.330.743

SK No 066389 C (-360/ t.673-l



FRE S I DEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.05)
RINCIANDANA*",loHft 

:,i:.:r'llT#^?.111"X"$Xlfr il*5#MIDANGASBUMI
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
GAS BUIUI

JUMLAH
3Oo/o

7

0,50%
Tambahan dalam

rangka Otsus
Sub Jumlah

1 2

Kab. Bondowoso
8 9 10=7+g+9 1 1=S+ 1O

188 2.72t.964 45.07 L 2.767.O35 46.O97.778
189 Kab. Gresik 7.844.722 130. r 98 7.974.920 55.873.371
190 Kab. Jember 2.72!.964 45.071 2.767.O35 46.O97.778
191 Kab. Jombang 2.72t.964 45.07r 2.767.O35 46.O97.778
i92 Kab. Kediri 2.72r.964 45.07r 2.767.O35 46.O97.778
193 Kab. Lamongan 2.72t.964 45.07t 2.767.O35 46.O97.778
t94 Kab. Lumajang 2.72t.964 45.07 t 2.767.O35 46.O97.778
195 Kab. Madiun 2.72r.964 45.071 2.767.O35 46.O97.778
196 Kab. Magetan 2.72r.964

2.72t.964
45.07 t 2.767.O35 46.097.778

t97 Kab. Malang 45.07r 2.767.O35 46.O97.778
198 Kab. Ivlojokerto 2.72r.964 45.07L 2.76',7.O35 46.097.778

SK No 066390 C
(-361 I r.673-l



FRE S I DEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.OS
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVTNST / KABUPATEN / KOIT.
TAI.IUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

2

MII{YAK BUMI

ISYo 0,50%o
Tambahan dalayn

rangka Otsus Sub Jumlah

1 3 4 5 6=3+4+5
199 Kab. Nganjuk 41.933.OO2 t.397.741 43.330.743
200 Kab. Ngawi 4t.933.OO2, r.397.74r 43.330.743
20t Kab. Pacitan 41.933.O02 t.397.74t 43.330.743
202 Kab. Parnekasan 41.933.002 t.397.'74t 43.330.743
203 Kab. Pasuruan 4r.933.OO2 t.397.74t 43.330.743
204 Kab. Ponorogo 4t.933.OO2 t.397.74r 43.330.74.3
205 Kab. Probolinggo 4t.933.OO2 r.397.74r 43.330.743
206 Kab. Sampang 141.933.002 t.397.741 43.330.743
207 Kab. Sidoarjo 43.532.439 1.451.055 44.983.494
208 Kab. Situbondo 4t.933.OO2 L.397.74t 43.330.743
209 Kab. Sumenep 50.590.428 1.688.308 52.278.736

SK No 066391 C
(-3621 r.673-l



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.Os
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUI' PROVIN SI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

GAS BUMI

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
QOo/o 0,50%

'Iambahan dalam
rangka Otsus

Sub Ju.mlah
JUMLAH

1 2 7 8 9 1O=7+g+g,l 1 1=6+ 1O

46.O97.778199 Kab. Nganjrrk 2.72t.964
2.721.964

45.071 2.767.O35
200 Kab. Ngawi 45.071 2.767.O35 46.O97.778
20r Kab. Pacitan 2.72t.964 45.071 2.767.O35 46.O97.778
202 Kab. Pamekasan 2.72t.964

2.72t.964
45.07 | 2.767.O3s 46.O97.778

203 Kab. Pasuruan 45.07t 2.767.O35 46.O97.778
204 Kab. Ponorogo 2.721.961 45.07 | 2.767.O3s 46.O97.778
205 Kab. Probolinggo 2.72r.964 45.07 r 2.767.O35 46.O97.778
206 Kab. Sampang 2.727.964 45.07r 2.767.O35 46.O97.778
207 Kab. Sidoarjo 9.581.501 t59.47 L 9.740.972 54.724.466
208 Kab. Situbondo

Kab. Surncnep
2.72t.964 45.07 r 2.767.O35 46.097.778

209 4.2I9.695 70.o34. 4.?,89.729 56.568.46s

SK No 066392C
(-36s/ r.673-)



FRES IDEN
REFUtsLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.05
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
MINYAK BUMI

l5o/o 0,5070
Tambahan dalani

rangka Otsus Sub Jumlah

1 2 3 4 5 6=3+4+5
2ro Kab. Trenggalek 4t.933.OO2 t.397.74r 43.330.743
2tl Kab. T\rban 47 .945.87 t 1.598. 169

7.397.74r
49.544.040

212 Kab. Tlrlungagung 41.933.OO2
4r.933.OO2

43.330.743
2t3 Kota Blitar 1.397.74r 43.330.743
2L4 Kota Kediri 4r.933.OO2 L.397.74r 43.330.743
2t5 Kota Madiun 4t.933.OO2 t.397.74L 43.330.743
2t6 Kota Malang 4r.933.OO2 r.397.74t 43.330.743
217 Kota Mojokerto 41.933.002 1.397.74L 43.330.743
2r8 Kota Pasuruan 4t.933.OO2 1.397.74r 43.330.743
2t9 Kota Probolinggo 4r.933.OO2

".397.741
43.330.743
43.330.743220 41.933.OO2 r.397.74r

SK No 066393 C

Kota Sura

(-3641t.673-l



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.05
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVINSI / IGBUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
GAS BUMI

JUMLAH
3Oo/o 0,5070

Tambahan dalam
rangka Otsus

Sub Jumlah

1 2 7 8 9 l0=7+g+9 1 1=g+ 1O

2ro Kab. Trenggalek 2.721.964 45.07 L 2.767.O35 46.O97.778
2TT Kab. T\rban 2.72t.964 45.O7.L 2.767.C35 52.3r 1.075
212
213

Kab. T\rlungagung 2.72t.964 45.07 |
45.07 r

2.767.O35 46.O97.778
Kota Blitar 2.72L.964 2.767.O35 46.O97.778

2t4 Kota Kediri 2.72r.964 45.07L 2.767.O35 46.O97.778
215 Kota Madiun 2.72r.964 45.07r 2.767.O35 46.O97.778
2t6 Kota Malang 2.72t.964 45.07 t 2.767.O35 46.097.778
217 Kota Mojokerto 2.72L.964 45.07r 2.767.O35 46.097.778
218 Kota Pasuruan 2.72r.964 45.071 2.767.O35 46.O97.778
2t9 Kota Probolinggo 2.72t.964 45.071 2.767.O35 46.O97.778
220 Kota Surabaya 2.72t.964 45.07 t 2.767.O35

SK No A6$94-C
r36s l t.67s-j

46.O97.778



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.OS
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MI}.IYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVI NSI / K\BUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAI{ 2022

NO

(dalam ribuan rupiah)

NAMA DAERAH
MII{YAK BUMI

l5o/o o,50c./u

4

Tambahan dalam
rangka Otsus Sub Jumlah

6=3+4+51 2 3 5
22t Kota Batu 41.933.OO2 t.397.74t 43.330.743
222 Provinsi Kalimantan Tengah 117.505

78.O77

3.9r7 12t.422
223 Kab. Barito Selatan

Kab. Barito Utara
602 18.679

224 235.009 7.834 242.843
225 Kab. Kapuas t8.o77 602 18.679
226 Kab. Kotawaringin Barat 18.o77 602 18.679
227 Kab. Kotawaringin Timur 18.o77

18.o77
602 t8.679

228 Kota Palangkaraya 602 18.679
229 Kab. Katingan 18.o77 602 L8.679
230 Kab. Seruyan 18.o77

18.o77
602 18.679

23r Kab. Sukamara 602

SK No 066395 C
(-3661 r.673-)

18.679



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.05
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

JUMLAH

'230

NO NAMA DAERAH
GAS BUMI

3Oo/o 0,5070
Tambahan dalam

rangka Otsus
Sub Jumlah

1 2 7 8
45.07 |

9 10=7+8+9 1 1=g+ 10

221 Kota Batu 2.72t.964 2.767.O35 46.O97.778
222 Provinsi Kalimantan Tengah 1.136.109 18.935 1.155.044 L.276.466
223 Kab. Barito Selatan 174.786

2.272.2L7
2.9t3 t77.699 196.378

224 Kab. Barito Utara 37.87i 2.310.088 2.552.93L
225 Kab. Kapuas t74.786 2.9 t3 L77.699 L96.378
226 Kab. Kotawa,:ingin Barat 174.786 2.913 t77.699 196.378
227 Kab. Kotau'aringin Timur 174.786 2.913 t77.699 196.378
228 Kota Palangkaraya 174.786 2.913 t77.699 t96.378
229 Kab. Katingan t74.786 2.913 r77.699 t96.378

Kab. Seruyan t74.786 2.913 177.699 t96.378
231 Kab. Sukamara L74.786 2.9t3 L77.699 t96.378

SK No 066396C (-367 1t.673-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.05
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022,

(dalam ribuan rupiah)

NAMA DAERAHNO
MIT{YAK BUMI

Tambahan dalam
rangka Otsus

1 2

Kab. Lamandau
Kab. Gunung ll6as

3 4 5 6=3+4+5
232 t8.a77 602 L8.679
233 L8.O77 602 t8.679

18.679234
23'.

Kab. Pulang Pisau L8.O77 602 |

Kab. Murung Raya t8.o77 602 t8.679
236 Kab. Barito Timur

Provinsi Kalimantan Selatan
L8.O77 602 t8.679

237 450.O79 15.003 465.O82
zsa lxab. Banjar 75.013 2.500

2.500
77.5L3

239 Kab. Barito Kuala 75.013 77.5r3
240 Kab. Hulu Sungai Selatan 75.013 2.500 77.5r3
241 Kab. Hulu Sungai Tengah 75.013 2.500 77.5t3
242 Kab. Hulu Sungai Utara 75.013 2.500 77.5r3

SK No 066397 C
(-s68/ 1.673-)



PRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

I,AMPIRAN V.05
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER,DAYA ALAM MINYAK BUIVII DAN GAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABU PATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2A22

(dalam ribuan rupiah)

t96.378

NO NAMA DAERAH
GAS tsUMI

JUMLAH
3Oo/o 0,5070

Tambahan dalam
rangka Otsus

Sub Jum1ah

1

232
2 7 8 9 1g=/+g+9 1 1=S+ 10

Kab. Lamandau
Kab. Gunung Mas

174.786 2.9t3 L77.699 196.378
233 t74.786 2.913 t77.699 t96.378
234 Kab. Pulang Pisau t74.786

174.786
2.9L3 177.699 t96.378

235 Kab. Murung Raya 2.9t3 t77.699
236 Kab. Barito Timur 174.786 2"913 t77.699 L96.378
237 Provinsi Kalimantan Selatan 465.O82
238 Kab. Banjar 77.5L3
239 Kab. Barito Kuala 77.5t3
240 Kab. Hulu Sungai Selatan 77.5t3
241 Kab. Hulu Sungai Tengah 77.5L3
242 Kab. Hulu Sungai Utara 77.5L3

Sl( No 066398 C
(-36e I 1.673-)



FRES I DEN
REFUBLIK INDONESIA

LAI\IPIRAN V.Os
RINCIAI{ DANA BAGI HASIL SUMBF]R DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

I\{ ENURUT PROVI NSI / KABU PATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
MII{YAK BUMI

lSYo 0,50%

4

Tambahan dalam
rangka Otsus Sub Jumlah

I 2 3 5 6=3+4+5
243 Kab. Kotabaru 75.0r 3 2.500 77.5L3
244 Kab. Tabalong 900.157 30.005 930.162
245 Kab. Tanah Laut

Kab.T2pin
75.013 2.500 77.5t3

246 75.013 2.500 77.5t3
247 Kota arbaru
248 Kota Ban armasln

75.013 2.500 77.5L3
75.013 2.soo I 77.5t3

249 Kab. Balangan 75.013 2.500 77.5r3
250 Kab. Tanah Bumbu 75.013 2.500 77.5r3
251 Provinsi Kalimantan Timur

Kab. Berau
147.248.2t7 4.740.574 145.988.791

252 30.31 1.819 r.oo7.t64 31.318.983
253 171.543.246 5.7 14.878 L77.258.124

SK No 066399 C

Kab. Kutai Kartanegara

(-37o1r.673-i



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.05
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

M ENURUT PROVTNSI / KABUPATEN / KCTA
TAHUN ANGGARAN 2022

GAS BUMI

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
3Oo/o 0,5070

8

Tambahan dalam
rangka Otsus

Sub Jumlah
JUMLAII

1 2 7 9 1O=7+8+9 I 1=6+ 1O

243 Kab. Kotabaru 77.5r3
244 Kab. Tabalong 930.152
245 Kab. Tanah Laut 77.5r3
246 Kab. Tapin 77.5t3
247 Kota Banjarbar.r 77.5L3
248 Kota Banjarmasin I 77.5t3
249 Kab. Balangan 77.5t3
250 Kab. Tanah Bumbu 77.5r3
251 Provinsi Kalimantan Timur r73.604.929 2.9'26.906 176.531.835 322.520.626
252 Kab. Berau 36.346. 181 60'2.421 36.948.602 68.267.585
253 Kab. Kutai Kartanegara 135.860.668 2.260.995 138. 121.663 3t5.379.787

SK No 066400 C
(-371 lr.67s-l



PRES IDEN
REPIJBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.05
RINCIANDANA*",l,,Hft 

:,'^',i'"}I.?',I^.'$I*A'.}[]HU*5'TTMIDANGASBUMI
TAFIUN ANGGARAN 2022

(dalam ribrian rupiah)

NO NAMA DAERAH

2

I'{II{YAK BUMI
I

I5o/o 0,50%io
Tambahan dalam

rangka Otsus Sub Jumlah

1 3 4 D 6=3+4+5
254 Kab. Kutai Barat 30.31 1.819 t.oo7.164 31.318.983
255 Kab. Kutai Timur 33.t87.399 1.103.017 34.290.4L6
256 Kab. Paser 30.31 1.819 l.oo7.164 31.318.983
257 Kota Balikpapan 30.311.819 1.007.164 3 i.318.983
258 Kota Bont-ang 36.534.980 t.2r4.603 37.749.583
259 Kota Sarnarinda 30.724.696

44.542.797
t.o20.927 3t.745.623

260 Kab. Penajam Paser Utara 1.481.530 46.O24.327
26t Kab. Mahakam Ulu 30.31 1.819 r.oo7.t64 31.318.983
262
263

Provinsi Sulawesi Tengah t2.7 L9.446 423.9a2 t3.r43.428
Kab. Banggai
Kab. Banggai Kepulauan

25.333.486 844.450
70.664

26.t77.936
264 2.Ltg.908 2.790.572

SK No 066401 C
(-3721r.673-l



FRES IDEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.Os
RINCIAN DA}IA BAGI I{ASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENUR.UT PROVTNSI / KABUPATEI{ / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

GAS BUMI

(dalam ribuan rupiah)

JUMLAHNO NAMA DAERAH
300 a;so% Tambahan dalam

rangka Otsus
Sub Jumlah

1 2 7 8 9 1O=7+8+9 1 1=S+ lO

254 Kab. Kutai Barat 36.346.181 602.42r 35.948.602
36.104.516
36.948.602

68.267.585
255 Kab. Kul-ai Timur 35.529.37r 575.1 45 70.394.932
256 Kab. Paser 36.346 t81 602.421 68.267.585
257 Kota Balikpapan 36.346.181 602.42r 36.948.602 68.267.585
258 Kota Bontang 45.515.537 755.243 46.270.780

37.256.305
84.020.363

259 Kota Samarinda 36.648.840 607.465 69.00r.928
260 Kab. Penajam Paser Utara 56.826.548 943.760 57.770.308 103.794.635

26r Kab. Mahakam Ulu 36.346.181 602.42r 36.948.602 68.267.585
262 Provinsi Sulawesi Tengah 75.754.208 L.262.570 77.016.778 90. i60.206
263 Kab. Banggai 151.508.417 2.525.t4L 1s4.033.558 180.2 tt.494
264 Kab. Banggai Kepulauan 12.625.70r 2ro.428 t2.8i6.t29 15.026.70r

SK No 066402C (-3731r.673-)



FRES IDEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.05
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM IVIINYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAFIUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
MINYAK BUMI

ISYo o,500/0
Tambahan daiam

rangka Otsus Sub Jumlah

1 2 3 4

70.664
5 6=3+4+5

265 Kab. Buol 2.119.908 2.t90.572
266 Kab. Toli Toli 2.119.908 70.664 2.t90.572
267 Kab. Donggala 2.119.908 70.664

70.664
2.t90.572

268 Kab. Morowali 2.119.908 2.r90.572
269 Kab. Poso 2.119.908 70.664 i 2.L90.572
270 Kota Palu 2.119.908 70.664 2.190.572
27r Kab. Parigi Moutong 2.trg.908

2.119.908
70.664 2.t90.572

272 Kab. Tojo Una Una 70.664 2.r90.572
273 Kab. Sigi 2.119.908 70.664

70.664
2.r90.572

274 Kab. Banggai Laut 2.tt9.908 2.t90.572
275 Kab. Morowali Utara 2.225.3r3 74.177 2.299.490

SK No 066403 C
(-?,741 t.673-l



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.05
RINCIAN DANA BAGI.HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMT

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

GAS BUMI

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
30o/o 0,500/o

Tambahan dalam
rangka Otsus Sub Jumlah

JUMLAH

1 2

Kab. Buol
7 8 9 19=/+g+9 1 1=6+ 10

265 t2.625.70r 21o.428 12.836.t29 15.026.70t
266 Kab. Toli ToL 12.625.70r 2to.428 L2.836.L29 t5.026.70r
267 Kab. Donggala t2.625.701 '210.428 12.836.t29 15.026.701
268 Kab. Morowali

Kab. Poso

12.625.70r 2ro.428 12.836.r29 15.026.701
269 t2.625.70r 2r0.428 t2.836.r29 75.026.70r
270 Kota Palu t2.625.70r 2ro.428 12.836.r29 15.026.70L
27t Kab. Parigi Moutong 12.625.70t 270.428 12.836.t29 t5.026.70t
272 Kab. Tojo Una Una 12.625.701. 2to.428 L2.836.L29 t5.026.70r
273 Kab. Sigi i2.625.70r 2to.428 12.836.129

t2.836.129
15.026.701

274 Kab. Banggai Laut t2.625.70r 2to.428 15.026.701
275 Kab. Morowali Utara L2.625.70t 2to.428 12.836.t29 15.135.619

SK No 066404C
l-37s 1 t.673-l



FRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.Os
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAI{
MII{YAK BUMI

l5o/o o,5070
Tambahan dalam

rangka Otsus Sub Jumlah

I 2

Provinsi Sulawesi Selatan
3 4 5 6=3+4+5

s88276 569 19

277 Kab. Bantaeng
Kab. Barru

49 2 51
278 49 2 51
279 Kab. Bone 49 2 51
280 Kab. Bulukumba 49 2 51
28t Kab. Enrekang 49 2 51

282 Kab. Gowa
Kab. Jeneponto

49 2 51
283 49

49
2 51

284 Kab. Luwu 2

2

I
51I

I

285 49 51
286 49 2 51

Kab. Luwu Utara

SK No 066405 C

Kab. Maros

(-3761r.673-l



PRE S I DEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.Os
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVII{SI / KAB U PATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
GAS BUMI

JUMLAH
3Oc/o 0,5070

Tambahan dalam
rangka Otsus

Sub Jumlah

1 2 7 8
7.947.616 t32.460

g 1O=7+8+9 1 1=6+ 10

8.{J80.076 8.080.664276 Provinsi Sulawesi Selatan
277 Kab. Bantaeng 591.O97 1 1.518 702.61-r 702.666
278 Kab. Barru

Kab. Bone
69t.O97 1 1.518 702.6t5 702.666

279 69r.O97 1 1.518 702.6t5 702.666
2,80 Kab. Bulukumba 69r.O97 11.518 702.6t5 702.666
28r Kab. Enrekang 69r.O97 11.518 702.615 702.666
282 Kab. Gowa 69t.O97 11.518 702.615 702.666
283 Kab. Jeneponto 69t.O97 11.518 702.6L5 702.666
284 Kab. Luwu 69r.O97 11.518 7A2.6t5 702.666
285 Kab. Luwu Utara 69t.O97 11.518 702.6t5 702.666
286 Kab. Maros 691.O97 1 1.518 702.6t5 702.666

SK No 066406C (-s77 !t.673-l



FRES IDEN
REPUtsLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.Os
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
MII\TYAK BUMI

I5o/o 0,50%o
Tambahan dalam

rangka Otsus
Sub Jumlah

1 2 3 4 5 6=3+4+5
287 Kab. Pangkajene dan Kepulauan 49 2 51

288 Kota Palopo 49 2 51
289 Kab. Luwu Timur 49 2 51

290 Kab. Pinrang 49 2 51

29r Kab. Sinjai 49 2 51

292 Kab. Kepulauan Selayar 49 2 51

293 Kab. Sidenreng Rappang 49 2 51

294 Kab. Soppeng 49 2 51
295 Kab. Takalar 49 2 51
296 Kab. Tana Toraja 49 2 51
297 Kab. Wajo 1.O28 34 r.062

SK No 066407 C
(-37811.673-l



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.05
RINCIAN DANA.BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MII{YAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVTNST / IGBT.TPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

GAS BUMI
NAI\44 DAERAH

2

ene dan

(dalam ribuan rupiah)

Kab

NO
3L]% 0,5070

Tambahan dalam
rangka C)tsus

Sub Jumlah
JUMLAH

1 / 8 9 1O=7+g+g i 1=S+ 10
287 69t.O97 11.518 702.615 702.666
288 Kota Palopo 69i.O97 11.518 702.5i5 702.666
289 Kab. Luwu Timur

Kab. Pinrang
69t.O97 11.518

1 1.518

I

J
I

702.6t5
702.615

702.666
290 69r.O97 702.666
29L Kab. Sinjai 691.O97 1 1 5 1 8

1 1 5 1 8

I 702.6t5 702.666
292 Kab. Kepulauan Selayar 69r.O97 702.6L5 702.666
293 Kab. Sidenreng Rappang

Kab. Soppeng
69t.O97 11.518 702.615 702.666

294 69r.O97 11.518 702.615 702.666
295 Kab. Takalar 69r.O97

69L.O97
1 1.518 702.6t5 702.666

296
297

Kab. Tana Toraja 11.518 702.615 702.666
Kab. Wajo 15.895.23l 264.92r 16.160.152 16.16 t.214

SK No 066408 C
(-37e 1i.673-l



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.05
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

M ENURUT PROVINSI /' I'*A BUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGAR,\N 2022

(dalan. ribuan rupiah)

NAMA DAERAH

302

9.229.tt3

NO

MII{YAK BUMI

l5o/o

3

0,50Yo'
Tambahan dalam

rangka Otsus
Sub Jumlah

1 o 4

2

5 6=3+4+5
298 Kota Pare Pare 49

49
51

51299 Kota Makassar 2,

2300
301

Kab. Toraja Utara
Provinsi Maluku
Kab. Kepulauan Tanimbar

49 51

4.614.557 153.818 4.768.375
922.9rr
922.911

30.764 953.675
303 Kab. Maluku Tengah 30.764 953.67s
304 Kab. Maluku Tenggara 922.9rL 30.764 953.675
305 Kab. Buru 922.9tr 30.764 953.675
306 Kota Ambon 922.9r1 30.764 953.675
307 Kab. Seram Bagian Barat t 92z.9tt 30.764 953.675
308 9.536.750

SK No 066409 C

Kab. Seram Timur

(-380i t.673-|

307.637



FRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.Os
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

308

NO NAMA DAERAH
GAS BUMI

JUMLAH

I 1=6+10

3Oo/o 0,5070
Tambahan dalam

rangka Otsus
Sub Jumlah

1 2

Kota Pare Pare

7

69t.O97
8 9 16=/+g+9

298 11.518 702.615 702.666
299 Kota Makassar 691.O97 11.518 7o2.6ts I 702.666
300 Kab. Toraja Utara 69t.O97 11.518 702.6t5 702.666
301 Provinsi Maluku 4.768.375
302 Kab. Kepulauan Tanimbar 953.675
303 I'^ab. Maluku Tengah 953.675
304 Kab. Maluku Tenggara 953.675
305 K-ab. Buru 953.675
306 Kota Ambon 953.675
307 Kab. Seram Bagian Barat 953.675

Kab. Seram Bagian Timur 9.536.750

SK No 066410 C
(-381 1t.573-)



FRES I DEN
REPUtsLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.Os
RINCIAN DANA BAGI HASIL SU},,IBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

IVIDNURUT PROVINST / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

MII\TYAK BUMI
NO NAMA DAERAH

i 59',o 0,5070
Tambahan dalam

ra-rgka Otsus
Sub Jumlah

1 2 3

922.9t1
4

30.764
5 6=3+4+5

309 Kab. Kepulauan Aru 953.675
310 Kota Tual 922.9rr 30.764 953.675

953.675311
312

Kab. Maluku Barat Daya 922.9Lt 30.764
30.764Kab. Buru Selatan

ProvinSi Kepulauan Bangka Belitun6
922.9tt 953.675

313 2.027.227 68.926
t9.r14

2.096.153
314 Kab. Bangka 579.208 598.322
315 Kab. Belitung 579.208 19.114 598.322
316 Kota Pangkal Pinang 579.208 19.tt4 598.322
3t7 Kab. Bangka Selatan 579.208 t9.rt4 598,.322
318 Kab. Bangka Tengah 579.208 t9.tr4 598.322
319 Kab. Bangka Barat 579.208 t9.tt4 598.322

SK No 066411 C
(-3821 1.o7s-)



FRES I DEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.05
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

GAS BUMI

(dalam ribuan rupiah)

309
3 1.0

NO NAMA DAERAH
3Oo/o o,50%o

Tambahan dalam
rangka Otsus

Sub Jumlah
JUMLAH

1 2 7 8 I 1O=7+g+9 1 1=g+ 1O

953.675Kab. Kepulauan Aru
Kota Tual 953.675

311 Kab. Maluku Barat Daya 953.675
312 Kab. Buru Selatan I

I 953.675
313 h'ovinsi Kepulauan Bangka Belitunl 2.096.153
314 Kab. Bangka 598.322
315 Kab. Belitung s98.322
316 Kota Pangkal Pinang 598.322
3L7 Kab. Bangka Selatan 598.322
318 Kab. Bangka Tengah 598.322
319 Kab. Bangka Barat 598.322

SK No 066412 C
(-383/ r.67.3-1



FRES IDEN
REFIJBLIK INDONESIA

LAMPIRq.N V.05
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

MEN URUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAIIUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
MINYAK BUMI

15% 0,5070
Tamtrahan dalam

rangka Otsus
Sub Jumlah

I 2 3 4 5 6=3+4+5
320 Kab. Belitung Timur 579.208 t9.Lt4

546.857
598.322

32r Pro'rinsi Kepulauan ru*au t6.2t7 .77 L 16.764.628
322 Kab. Natuna

Kab. Kepulauan Anambas
L2.34a.497 4to.722 t2.759.2r9

323 8.937.724 297.O29 9.234.753
324 Kab. Karimun

Kota Batam
4.958.485 164.388 5.t22.873

325 4.958.485 164.388 5.t22.873
326 Kota Tanjung Pinang 4.958.485 164.388 5.r22.873
327 Kab. Lingga 4.958.485 164.388 5.r22.873
328 Kab. Bintan 4.9s8.485 164.388 5.L22.873
329 Provinsi Papua Barat to.374.169 190.193.093 200.567.262

Kab. Fak Fak t.729.O28 r.729.O28

SK No 066413 C

330

(-3841r.673-)



FRE S I DEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.05
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MTNYAK BUMI D TN GAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(.lalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
GAS BUMI

JUMLAH
3Oo/o 0,50%o

Tambahan dalam
rangka Otsus

Sub Jumlah

1 2

Kab. Beiitung Timur
7 8 9 1O=7+8+9 1 1=fi, r 1O

320 598.322
32r Provinsi Kepulauan Riau L92.389.959 3.265.851 195.656.810 212.421.438
322 Kab. Natuna 67.787.O35 t.t2t.162 68.908.197 8r.667.416
323 Kab. Kepulauan Ahambas 62.t).9.919 t.026.7 LO 63.L46.629 72.38r.382
324 Kab. Karimun 55.508.285 916.516 56.424.80t 6t.547.674
325 Kota Batam 55.508.285 916.516 56.424.801 6r.547.674
326 Kota Tanjung Pinang 55.508.285 916.516 56.424.801 6t.547.674
327 Kab. Lingga , 55.508.285 sro.-lo I 56.424.80t 6r.547.674
328 Kab. Bintan 55.508.285

166.947.O42
916.516 56.424.801 51.547.674

329 Provinsi Papua Barat t.rt2.980.282 r.279.927.324 r.480.494.586
330 Kab. Fak Fak 27.824.507 29.553.535

SK No 066414C
(-38s/ r.673-l

27.824.507



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.05
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
MII{YAK BUMI

lSYo 0,50%
Tambahan da-lam

rangka Otsus
Sub Jumlah

6=3+4+51I 2 3 4 5

331 Kab. Manokwari t.729.O28 L.729.O28

332 I(ab. Sorong t3.324.5t7 13.324.5r7
333 Kota Sorong r.729.O28 r.729.O28
334 Kab. Raja Ampat r.729.O28 r.729.O28
335 Kab. Sorong Se!.atah r.729.O28

4.7 rr.343
t.729.O28

336 Kab. Teluk Bintuni 4.7t\.343
337 Kab. Teluk Wondama t.729.O28 t.729.O28
338 Kab. Kaimana r.7'29.O28 r.729.O28

r.729.O28339 Kab. Maybrat 1.729.O28
340 Kab. Tambrauw r.729.O28 t.729.O28
341 Kab. Manokwari Selatan r.729.O28

SK No 066415 C (-386/ t.673-)

t.729.O28



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.05
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MII\ryAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH
GAS BUMI

JUMLAH
3Oo/o 0,5070

Tambahan dalam
rangka Otsus

Sub Jumlah

1 2 7

27.824.507
8 9 10=7+g+g 1 1=6+ 10

331 Kab. Manokwari 27.824.507 29.553.535
332 Kab. Sorong 34.973.755 I 34,.973.755 48.298.272
333 Kota Sorong 27.824.507 27.824.507 29.5s3.535
334 Kab. Raja Ampat 27.824.507 27.824.507 29.553.535
JCD Kab. Sorong Selatan 27.824.507 27.824.507 29.553.53s
336 Kab. Teluk Bintuni 324.253.899 324.253.899 328.965.242
337 Kab. Teluk Wondama 27.824.507 27.824.507 29.553.535
338 Kab. Kaimana 27.824.507 27.824.507 29.553.535
339 Kab. Maybrat

Kab. Iambrauw
27.824.507 27.824.507 29.553.s35

340 27.824.507 27.824.507 29.553.535
341 27.824.507 27.824.507 29.553.535

SK No 066416C

Kab. Manokwari Selatan

(-387 1t.673-l



PRES IDEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.05
RINCIAN DANA BAGI TIASIL SUMBER DAYA ALAIvI MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

2

MIT\IYAK BUMI

l5o/o 0,50yo
Tambahan dalam

rangka Otsus
Sub Jumlah

1 3 4 5 6=3+4+5
342 I(ab. Pegunungan Arfak 7.729.O28

140.94t
r4r.t82

1.729.O28
343 Provinsi Kalimantan Utara 4.228.236 4.369.r77
344 Kab. Bulungan 4.235.466 4.376.648
345 Kab. Malinau 2. 1 1.+.1 18 70.47L 2.184.589
346 Kab. Nunukan 2.622.723 87.424 2.7 LO.t47

6,O20.736347 Kota Tarakan 5.826.519 t94.217
348 Kab. Tana Tidung 2.1t4.118

1.455.650.155
70.47 L 2.t84.589

349 Selisih l,ebih- ' 48.347.895 1.503.998.050
9.456.360.9r2 237.929.161 10.007.350.250

SK No 056417 C

JUMLAH NASIONAL

(-388/ t.673-)

313.060.r77



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.OS
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAI\4 MINYAK BUMI DAN GAS BUMI

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUI{ ANGGARAN 2022

GAS BUMI
NAMA DAERAH

Sub.Iumlah

(dalam ribuan rupiah)

NO
309a

Tambahan dalam
rangka Otsus

0,50yo
JUMLAH

1 2 7 8 9 10=7+8+9 1 1=6+ 1O

342 Kab. Pegunungan Arfak 27.824.507 27.824.507 29.553.535
343 Provinsi Kalimantan Utara 703.960 rr.733 7 t5.693 5.084.870
344 Kab. Bulung€u"r 940.258 t5.67L

5.866
955.929 5.332.577

345 Kab. Malinau 351.980 357.846 2.542.435
346 Kah. Nunukan 465.r54 7.753 472.907 3.183.054
347 Kota Tarakan 8t9.932 L3.666 833.598 6.854.334
348 Kab. Tana Tidung 416.680 6.782 423.462 2.608.051
349 Selisih Lebih 196.960.549 3.240.923 200.201.472 1.704.r99.522

JUMLAH -NASIONAL 5.299.O45.934 74.t34.569 1.t34.625.847 6.507.306.350 16.515.156.600

SK No 066418 C
(-38e 11.673-)



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN // KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

2

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
I Provinsi Aceh 420.869 7 .7 12.202 8.133.071

Kab. Aceh Barat 692.534 14.307.297 14.999.831
3 Kab. Aceh Besar

Kab. Aceh Selatan
4I.346 7L6.O79 757.425

4 56.348 787.831 844.r79
5 Kab. Aceh Singkil 17.443 70 1. 109 718.552
6 Kab. Aceh Tengah 701.109 701.109
7 Kab. Aceh Tenggara 701.109 701.109
8 Kab. Aceh Timur 701.109 701.109
9 Kab. Aceh Utara 701.109 701.109
10 Kab. Bireuen 701.109 701.109
11 Kab. Pidie 246.638 852.981 1.099.619

SK No 066425 C
(-3e0i t.673-l



FFIESIDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

1 2 3 4 5=J+4
t2 Kab. Simeulue 70t.ro9 70t.Log
13 Kota Banda Aceh 701.109 701.109
t4 Kota Sabang 701.109 701.109
15 Kota Langsa 701.109 701.109
16 Kota Lhokseumawe 70 1.109 701.109
t7 Kab. Gayo Lues 70 1.109 701.109
18 Kab. Aceh Barat Daya 28.450 701.109 729.559
T9 Kab. Aceh Jaya 701.109 701.109
20 Kab. Nagan Raya 580.21 1 L.7t3.242 2.293.453
21 Kab. Aceh Tamiang 701.109 701.109
22 Kab. Bener Meriah 701.109 701.109

SK No 066426C
(-3e1 1r.673-l



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCTAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
23 Kab. Pidie Jaya 701.109 70L.LO9
24 Kota Subulussalam 9.707 70 1. 109 710.816
25 Provinsi Sumatera Utara

Kab. Asahan
r.836.r72 43.r73.919 45.010.091

26 2.698.370 2.698.370
27 Kab. Dairr 633.401 2.698.370 3.33t.77t
28 Kab. Deli Serdang 2.698.370 2.698.370
29 Kab. Karo 2.698.370 2.698.370
30 Kab. Labuhanbatu 2.698.370 2.698.370
31 Kab. Langkat 2.698.370 2.698.370
32 Kab. Mandailing Natal 2.795.514 2.967.060 5.762.574
33 Kab. Nias 2.698.370 2.698.370

SK No 066421 C
(-3e2 I r.673-)



FRES IDEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYTT ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

I 2 3 4 5=3+4
34 Kab. Simalungun 2.698.370 2.698.370

89.515.01335 Kab. Tapanuli Selatan 3.167.t76 86.347.837
36 Kab Tengah

Kab. Tapanuli Utara
465.t78 2.698.370 3.163.548

37 248.O95 2.698.370 2.946.465
38 Katr Toba 2.698.370 2.698.370
39 Kota Binjai 2.698.370 2.698.370
40 Kota Medan 2.698.370 2.698.370
4l Kota Pematang Siantar 2.698.370 2.698.370
42 Kota Sibolga

Kota Tanjung Balai
2.698.370 2.698.370

43 2.698.370 2.698.370
44 2.698.370

SK No C66428C

Kota Te

(-3e31 r.673-l

2.698.370



FRES IDEN
REFLJBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAI{ IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
45 Kota Padangsidimpuan 2.698.370 2.698.370
46 Kab. Pakpak Bharat 87.365 2.698.370 2.785.735
47 Kab. Nias Selatan 2.698.370 2.698.370
48 Kab. Humbang Hasundutan '2.698.370 2.698.370
49 Kab. Serdang Bedagai 2.698.370 2.698.370
50 Kab. Samosir

Kab. Batu Bara
2.698.370 2.698.370

51

654
2.698.370 2.698.370

52 Kab. Padang Lawas
Kab. Padang Lawas Utara

2.698.370 2.699.O24
53 2.698.370 2.698.370
54 Kab. Labuhanbatu Selatan 2.698.370 2.698.370
55 Kab. Labuhanbatu Utara 74.604 2.698.370 2.772.974

SK No 056429 C
(-3e41r.673-l



FRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

ROYALTINO NAMA DAERAH IURAN TETAP JUMLAH

1 2

Kab. Nias Utara
3 4 5=3+4

56 2.698.370 2.698.370
57 Kab. Nias Barat 2.698.370 2.698.370
58 Kota Gunungsitoli 2.698.370 2.698.370
59 Provinsi Sumatera Barat 93.774 4.36r.O37 4.454.8r1
60 Kab. Lima Puluh Kota 8.506 689.510 698.016
61 Kab. Agam 8.509 484.560 493.069
62 Kab. Kepulauan Mentawai 484.560 484.560
63 Kab. Padang Pariaman 108 484.560 484.668
64 Kab. Pasaman 60 484.560 484.620
65 Kab. Pesisir Selatan 20.130 484.882 505.012
66 31.884 t.730.725 t.762.609

SK No 066430 C

Kab

(-3es/ r.673-)



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIANDANA"tT,Hi:1"?XX?",^i""tJ"1t?tT#iT."JH'DANBATUBARA

TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

1 2

Kab. Solok
3 4 5=Jr.4

67 6.682 1.041.900 1.048.582
68 Kab. Tanah Datar 4.233 528.947 533.230
69 Kota Bukit Tinggi

Kota Padang Panjang
484.560 484.560

70 484.560 484.560
7l Kota Padang 484.560 484.560
72 Kota Payakumbuh

r52.772
484.560 484.560

73 Kota Sawahlunto
Kota Solok

6.82t.O52 6.973.824
74 484.560 484.560
75 Kota Pariaman 484.560 484.560
76 Kab. Pasaman Barat 3.652 484.560 488.2t2
77 Kab. Dharmasraya 80.675 861.850

SK No 066431 C
(-3e61 t.673-l

78L.t75



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.06
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVINST / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

NAMA DAERAH

(dalam ribuan rupiah)

JUMLAHNO IURAN TETAP ROYALTI

1 2 3 4 5=3+4
78 Kab. Scltrk Selatan 56.943 531.853 588.796
79 Pro',uirrsi Riau 502.088 8.269.88s

1.503.616
8.77 r.973

80 Kab. Bengkalis
Kab. Indragiri Hilir

1.503.616
81 324.229 13.066.874 13.391.103
82 Kab. Indragiri Hulu 1.408.664 2.259.488 3.668.152
83 Kab. Kampar 2.262 1.503.616 1.505.878
84 Kab. Kuantan Singingi 65.74L 2.794.951 2.860.692
85 Kab. Pelalawan 1.503.616 1.503.616
86
87

Kab. Rokan Hilir 1.975 1.503.616 1.505.591
Kab. Rokan Hulu 3r.o27 1.503.616 L.534.643

88 Kab. Siak 1.503.616 1.503.616

SK No 066432C
(-3e7 1t.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JLIMLAH

1 2 3 4 5=3+4
89 Kota Dumai 1.503.616 1.503.616
90 Kota Pekanbaru 1.503.616 1.s03.616
91 Kab. Kepulauan Meranti r14.43t 3.486.61 1 3.60t.o42
92 Provinsi Jambi 1.597.955 30.371.811 3r.969.766
93 Kab. Batanghari 1.277 .7 t6 13.622.646 14.900.362
94 Kab. Bungo 216.635 24.475.O42 24.69I.677
95 Kab. Kerinci 6.O74.362 6.O74.362
96 Kab. Merangin 4L7.597 6.O74.362 6.491.959
97 Kab. Muaro Jambi 536.073 6.729.490 7.265.563
98 Kab. Sarolangun 2.617.954 30.668.844 33.286.798
99 Kab. Tanjung Jabung Barat 10.509 6.O85.249 6.095.758

SK No 0664-73 C
(-3e8i r.673-l



FRES IDEN
REFIJBLIK INDONESIA

RINCIAN DANA BAGI HASIL =#YJITX"XIL* MINERAL DAN BATUBARA
M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA

TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

2

IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

1 3 4 5=3+4
100 Kab. Tanjung Jabung Timur 423 6.O74.362 6.O74.785
101 Kab. Tebo 1. 141.610 9.847.520 10.989.130
t02 I(ota Jambi 6.O74.362 6.O74.362
103 Kota Sungai Penuh 6.O74.362 6.O74.362
104 Provinsi Sumatera Selatan 4.525.6t8 265.643.955 270.169.573
105 Kab. Lahat 1.618.393 224.416.8t2 226.O35.205
106 Kab. Musi Banyuasin 5.794.O48 57.746.31O 63.540.358
t07 Kab. Musi Rawas 342.284 34.773.3t2 35.115.596
108 Kab. Muara Enim 3.9t4.679 302.4rO.592 306.325.27t
109 Kab. Ogan Komering Ilir 1.118 33.205.494 33.206.612
110 Kab. Ogan Komering Ulu 855.354 34.569.779 35.425.133

SK No 066434 C
(-3ee 1t.673-l



FRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERr'.L DAN BATUBARA

MENURUT PROVINSI / KABUPATEI\ / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

I 2 3 4 5=3+4
111 Kota Palembang 33.205.494 33.205.494
tt2 Kota Prabumulih 20t.o4t 33.205.494 33.406.535
113 Kota Pagar Alam

Kota Lubuk Linggau
33.205.494 33.205.494

l14 33.205.494 33.205.494
115 Kab. Banyuasin t.692.879 33.352.657 35.045.536
116 Kab. Ogan Ilir 33.205.494 33.205.494
TT7 Kab. Ogan Komering Ulu Timur 283 33.208.743 33.209.026
118 Kab. Ogan Komering Uiu Selatan 5r8.4L7 33.205.494 33.723.9rt
119 Kab. Empat Lawang 24.790 33.205.494 33.230.284
t20 Kab. Penukal Abab kmatang Ilir r.375.322 33.225.848 34.60t.t70
12t Kab. Musi Rawas Utara 1.210.039 43.629.242 44.839.28t

SK No 066435 C
(-4oo I 1.673-)



FRES I DEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuarr rupiah)

IURAN TETAPNO NAMA DAERAH ROYALTI JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
122 Provinsi Bengkuiu 485.058 21.767.409 22.252.467
t23 Kab. Bengkulu Selatan 4.837.202 4.837.202,
124 Kab. Bengkulu Utara

Kab. Rejang l,ebong
976.995 22.679.O78 23.656.O73

t25 4.837.202 4.837.202
r26 Kota Bengkulu 4.837.202 4.837.202
t27 Kab. Kaur 6.248 4.9t4.684 4.920.932
r28 Kab. Seluma 139.72r 5.735.937 5.875.658
r29 Kab. Mukomuko 4.837.202 4.837.202
130 Kab. Lebong 342.304 5.158.265 5.500.569
131 Kab. Kepahiang 4.837.202 4.837.202
132 Kab. Bengkulu Tengah 409.Ot2 22.947.626 23.356.638

SK No 066436 C
(-401 I t.673-)



FRES IDEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVINSI / KABUPATET,I / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYAI.JII JUMLAH

1 2 3

184.899
4 5=3+4

133 Provinsi Lampung 2.334.982 2.519.881
L34 Kab. Lampung Barat 131.541 333.569 465.1 10

135 Kab. Lampung Selatan 35.006 422.455 457.46t
369.993136 Kab. Lampung Tengah 1.380 368.613

t37 Kab. Lampung Utara 333.569 333.569
138 Kab. Lampung Timur 333.569 333.569
139 Kab. Tanggamus 354.2t3 4.665.9t6 5.O20.r29
t40 Kab. T\rlang Bawang 57.687 333.569 39r.256
t4t Kab. Way Kanan t28.062 333.569 46t.63t
L42 Kota Bandar Lampung 333.569 333.569
143 Kota Metro 333.569 333.569

SK No 066437 C
(-4o21t.673-)



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

1 2

Kab. Pesawaran
3 4 5=3+4

t44 21.353 369.403 390.756
145 Kab. Pringsewu 333.569 333.569
t46 Kab. Mesuji 333.569 333.569
147 Kab. T\rlang Bawang Barat 333.s69 333.569
148 Kab. Pesisir Barat 333.s69

6.346.447
333.569

L49 Provinsi Jawa Barat
Kab. Band
Kab. Bekasi

294.951 6.64r.398
150 488.188 488.188
151 488.188 488.188
r52 Kab. Bogor 323.652 12.198.878 L2.522.530
153 Kab. Ciamis 488.188 488.188
t54 Kab. Cianjur 354.677 474.Ot4 828.69r

SK No 066438 C (-4o31t.673-)



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCTAN DA}IA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

M ENURIJT PROVI NSI / KABUPATtrN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

NAMA DAERAH

(dalam ribuan rupiah)

JUMLAHNO IURAN TETAP ROYALTI

1 2

Kab. Cirebon
3 4 5=3+4

155 17.001 478.384 495.385
156 Kab. Garut r57.324 474.857 632.r8r
157 Kab. Indramayu 488. i88 488.188
158

Kab. Kuning€rn
8eI 488.188 488.277

159 488.188 488.188
160 I(ab. Majalengka 488.188 488.188
161 Kab. Purwakarta r.204 472.682 473.886
t62 Kab. Subang I 488.188i 488.188

772.936163 Kab. Sukabumi t90.542 582.394
t64 Kab. Sumedang 488.188 488.188
165 Kab. Tasikmalaya 2.3t4 473.981 476.295

SK No 066439 C
(-4O41 t.673-)

Kab. Karawang



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAI.I V.Ob
RINCIAN DAIVA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TATIU]'{ ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

JUMLAHNO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI

1 2 3 4 5=3+4
r66 {qte Eq4dung 488.188 488.188
r67 Kota Bekasi 48s.188 I 488.188
168 Kota Bogor

Kota Cirebon
488.188 488.188

169 I
488.188I 488.188

t70 Kota Depok 488.188 488.188
t7t Kota Sukabumi 488.188 488.188
t72 Kota 'fasikmalaya

Kota Cimahi
488.188 488.188

173 488.188 488.188
t74 Kota Banjar 573.158 573.158
175 Kab. Bandung Barat 488.188 488.188
176 Kab. Pangandaran 488.188 488.188

SK No 466440 C
(-4os1t.673-l



PRE S I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O5
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER D^AJA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
t77 Provinsi Jawa Tengah 44.864 tt.t67 56.031
t78 Kab. Banjarnegara 326 657 983
179 Kab. Banyumas 55.026 657 55.683
180 Kab. Batang 265 657 922
181 Kab. Blora t74 657 831

L82 Kab. Boyolali 247 657 904
183 Kab. Brebes 799 657 1.456

t84 Kab. Cilacap 16.22r 18.768 34.989
185 Kab. Demak 657 657
186 Kab. Grobogan 8.982 657 9.639
187 Kab. Jepara 12.068 3.482 15.550

SK No 066441 C
l-4061r.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NAMA DAERAHNO

I

IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

2 3 4 5=3+4
188 Kab. Karanganyar 92 657 749
189 Kab. Kebumen 343 657 1.000
190 Kab. Kendal t.lL7 657 t.774
191 Kab. Klaten L79 657 836
r92 Kab. Kudus 657 657
193 Kab. Magelang 1.375 657 2.O32
t94 Kab. Pati 657 657
195 Kab. Pekalongan 438 657 1.095
196 Kab. Pemalang t.238 657 1.895
L97 Kab. Purbalingga 697 657 1.354

Kab. Purworejo 657 657

SK No 066442C

198

(-4o7 1t.673-l



FRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

IURAN TETAP

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH ROYALTI JUMLAH

I
199

2

Kab. Rembang
3 4 5=3+4

23.63r 657 24.288
200 Kab. Semarang 815

35
657 1.472

201 Kab. Sragen 657
657

692
202 Kab. Sukoharjo 657
203 Kab. Tegal

Kab. Temanggung
2.756 657 3.413

204 657 657
205 Kab. Wonogiri 9r.692 657 92.349
206 Kab. Wonosobo 657 657
207 Kota Magelang 657 657
208 Kota Pekalongan 657 657
209 657

SK No 066443C

Kota S

(-408 r.673-l

657



PRE S I DEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

2

IURAN TETAP ROYALTI .IUMLAII

1 3 4 5=3+4
2ro Kota 657 657
2tl Kota Surakarta 657 657
2t2 Kota Tegal 657

ro.77 |
657

2t3 $qvlnsi DI Yogyakarta
Kab. Bantul

Lt.667 22.438
2t4 5.386 5.386
215 Kab. Gunungkidul 5.386 5.386
2t6 Kab. Kulon Progo 46.669 t7.765 64.434
2t7 Kab. Sleman 5.386 5.386
2t8 Kota Yoryakarta 5.386 5.386

22.427.273219 Provinsi Jawa Timur 103.97 r 22.323.302
220 Kab. Bangkalan 1.206.665 1.206 665

SK No 066444 C
(-4oe 1t.673-)



FRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
22t Kab. Banyuwangl 30'/.o77 44.607.209 44.9t4.286
222 Kab. Blitar 47t t.206.665 t.207.L36
223 Kab. Bojonegoro

Kab. Bondowoso
t.206.665 1.206.665

224 L.206.665 t.206.665
225 Kab. Gresik 103 r.206.665 r.206.768
226 Kab. Jember 423 1.343.413 1.343.836
227 Kab. Jombang t.206.665 1.206.665

r.207.548228 Kab. Kediri 883 r.206.665
229 Kab. Lamongan 181 r.206.665 r.206.846
230 Kab. Lumajang 5.204 t.327.tr4 1.332.318
231 Kab. Madiun t.206.665 t.206.665

SK No 066445 C
(-4to1t.673-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

1 2 3 4 5=J+4
232 Kab. Magetan r.206.655 t.206.665
233 Kab. Malang 1.516 r.206.665 1.208.181
234 Kab. Mojokerto L.206.665 t.206.665
235 Kab. Nganjuk t.206.665 t.206.665
236 Kab. Ngawi t.206.665 L.206.665
237 Kab. Pacitan 27.28r 1.230.698 t.257.979
238 Kab. Pamekasan r.206.665 t.206.665
239 Kab. Pasuruan 862 t.206.665 t.207.527
240 Kab. Ponorogo 405 t.206.665 L.207.O70
241 Kab. Probolinggo 1.206.665 1.206.665
242 Kab. Sampang t.206.665 t.206.665

SK No 066446C (-411 1r.673-)



PRE S I OEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
243 Kab. Sidoario t.206.665 L.206.665
244 Kab. Situbondo r.206.665 r.206.665
245 Kab. Sumenep r.206.665 r.206.665
246 Kab. Trenggalek 35 t.206.665 r.206.700
247 Kab. Trrban 52.r84 r.206.665 1.258.849
248 Kab. T\rlungagung 250 t.206.665 1.206.915
249 Kota Blitar t.206.665 t.206.665
250 Kota Kediri r.206.665 r.206.665
25r Kota Madiun r.206.665 r.206.665
252 Kota Ma-lang r.206.665 L.206.665
253 Kota Mojokerto r.206.665 t.206.665

SK No 066447 C
(-4t211.673-l



PRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI }IASTL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
254 Kota Pasuruan L.206.665 r.206.665
255 Kota Probolinggo t.206.665 r.206.665
256 Kota Surabaya r.206.665 r.206.665
257 Kota Batu t.206.665 1.206.665
258 Provinsi Kalimantan Barat 7.O87.549 42.678.784 49.766.333
259 Kab. Bengkayang 67.116 6.565.967 6.633.083
260 Kab. Landak 3.246.732 6.565.967 9.8t2.699
26L Kab. Kapuas Hulu 294.487 6.565.967 6.860.454
262 Kab. Ketapang r1.428.936 5r.252.842 62.68t.778
263 Kab. Mempawah 514.O90 6.565.967 7.O80.O57
264 Kab. Sambas t42 6.565.967 6.566.109

SK No 066448C
(-4r31t.673-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
265 Kab. Sanggau ro.327.703 40.670.692 50.998.395
266 Kab. Sintang 101.640 6.565.967 6.667.607
267 Kota Pontianak 43.259 6.565.967 6.609.226
268 Kota Singkawang 6.565.967 6.565.967
269 Kab. Sekadau t9.944 6.565.967 6.585.911
270 Kab. Melawi 683.285 6.565.967 7.249.252
277 Kab. Kayong Utara 75.593 8.754.622 8.830.215
272 Kab. Kubu Raya r.424 6.565.967 6.567.39t
273 Provinsi Kalimantan Tengatr 10.110.608 173.5t9.799 183.630.407
274 Kab. Barito Selatan 2.106.3t2 50.722.603 52.828.9t5
275 Kab. Barito Utara 9.387.779 IO5.421.852 1 14.809.631

SK No 066449 C
(-4t41 r.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
276 Kab. Kapuas 6.027.597 136.314.45I t42.342.O48
277 Kab. Kotawaringin Barat 2t7.872 26.976.846 27.t94.718
278 Kab. Kotawaringin Timur 1.039.151 34.753.01O 35.792.t6t
279 Kota Palangkaraya 53.590 26.695.354 26.748.944
280 Kab. Katingan 1.051. 194 34.997.715 36.048.909
28t Kab. Seruyan 165.965 26.753.4t6 26.9t9.38t
282 Kab. Sukamara 1.985 26.695.354 26.697.339
283 Kab. Lamandau 732.952 32.292.683 33.025.635
284 Kab. Gunung Mas 2.O54.749 26.858.684 28.9t3.433
285 Kab. Pulang Pisau 1.804 26.695.354 26.697.r58
286 Kab. Murung Raya 12.396.851 99.54t.757 111.938.608

SK No 066450 C
(-4ts1r.673-)



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAry DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
287 Kab. Barito Timur 4.054.131 43.154.591 47.208.722
288 Provinsi Kalimantan Selatan 4.416.640 723.256.752 727.672.792
289 Kab. Banjar 1.992.776 178.316.631 180.309.407
290 Kab. Barito Kuala r20.542.692 r20.542.692
29r Kab. Hulu Sungai Selatan 415.357 189.296.585 r89.7rt.942
292 Kab. Hulu Sungai Tengah 116.929 t20.542.692 120.659.62r
293 Kab. Hulu Sungai Utara r20.542.692 t20.542.692
294 Kab. Kotabaru 4.388.797 178.246.387 182.635.184
295 Kab. Tabalong 2.065.702 270.7s9.80t 272.825.503
296 Kab. Tanah Laut I.563.749 374.934.O9L 376.497.840
297 Kab. Tapin 726.29r 242.942.352 243.668.643

SK No 066451 C (-4t61r.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.06
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVTNSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
298 Kota Banjarbaru 76.t37 r20.542.692 120.618.829
299 Kota Banjarmasin r20.542.692 t20.542.692
300 Kab. Balangan t.2t7.759 420.364.248 42t.582.OO7
301 Kab. Tanah Bumbu 4.358.799 435.451.054 439.809.853
302 Provinsi Kalimantan Timur 12.560.827 r.384.626.768 r.397.187.595
303 Kab. Berau 4.434.255 629.908.160 634.342.4t5
304 Kab. Kutai Kartanegara 14.372.330 1.033.505.120 r.o47.877.450
305 Kab. Kutai Barat 8.583.793 546.943.974 555.527.767
306 Kab. Kutai Timur 13.488.27 | r.t64.o22.640 I.r77 .510.91 1

307 Kab. Paser 3.091.O85 567.73t.202 570.822.287
308 Kota Balikpapan 307.694.837 307.694.837

SK No 066452C
(-4t7 1r.673-l



FRE S I DEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

1 2 3 4 5=g+4
309 Kota Bontang 307.694.837 307.694.837
310 Kota Samarinda t.262.563 362.t23.O80 363.385.643
311 Kab. Penajam Paser Utara 924.647 310.783.002 3tr.707.649
3L2 Kab. Mahakam Ulu 2.285.350 293.O24.235 29s.309.585
313 Provinsi Sulawesi Utara 1.r7t.400 39.509.091 40.680.49r
314 Kab. Bolaang Mongondow 790.976 15.463.991 16.254.967
315 Kab. Minahasa 5.644.t56 5.644.t56
316 Kab. Kepulauan Sangihe 778.Lst 5.644.156 6.422.307
317 Kota Bitung 436.529 52.403.091 52.839.620
318 Kota Manado 5.644.156 5.644.t56
319 Kab. Kepulauan Talaud 5.644.156 5.644.t56

SK No 066453 C
(-4t81r.673-)



FRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

I 2 3 4 5=3+4
320 Kab. Minahasa Selatan 56.134 6.368.951 6.425.085
32t Kota Tomohon 5.644.L56 5.644.t56
322 Kab. Minahasa Utara 745.380 17.408.085 18.153.465
323 Kab. Kep. Siau Tagulandang Biaro 5.644.t56 5.644.156
324 Kota Kotamobagu 54.223 5.644.t56 5.698.379
325 Kab. Bolaang Mongondow Utara 107.118 5.644.156 5.75t.274
326 Kab. Minahasa Tenggara 2t.r74 5.644.t56 5.665.330
327 Kab. Bolaang Mongondow Timur 950.276 6.097.808 7.O48.O84
328 Kab. Bolaang Mongondow Selatan 663.785 11.846.690 L2.sto.475
329 Provinsi Sulawesi Tengah 2.rt3.70r 40.889.776 43.OO3.477
330 Kab. Banggai 1.o47.995 ro.374.979 tt.422.9t4

SK No 066454 C
(-4te 1t.673-)



PRES I DEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
331 Kab. Banggai Kepulauan 6.8t4.963 6.814.963
332 Kab. Buol 275.699 6.8t4.963 7.090.662
333 Kab. Toli Toli 227.584 6.814.963 7.O42.547
334 Kab. Donggala 60.657 6.8t4.963 6.875.620
335 Kab. Morowali 4.6t2.401 67.480.505 72.O92.906
336 Kab. Poso 74 6.8r4.963 6.815.037
337 Kota Palu 6.8r4.963 6.814.963
338 Kab. Parigi Moutong 7.853 6.8r4.963 6.822.876
339 Kab. Tojo Una Una t2r.782 6.814.963 6.936.745
340 Kab. Sigi 6.814.963 6.814.963
341 Kab. Banggai Laut 6.8r4.963 6.814.963

SK No 066455 C
(-42o1t.673-l



FRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.06
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
342 Kab. Morowali Utara 1.664.876 17.554.053 19.2r8.929
343 Provinsi Sulawesi Selatan 1.457.826 34.938.933 36.396.759
344 Kab. Bantaeng 3.038.168 3.038.168
345 Kab. Barrr 8.316 3.038.168 3.046.484
346 Kab. Bone 558.266 3.081.021 3.639.287
347 Kab. Bulukumba 3.038.168 3.038.168
348 Kab. Enrekang 9.677 3.038.340 3.048.017
349 Kab. Gowa 3.038.168 3.038.168
350 Kab. Jeneponto 3.038. r68 3.038.168
351 Kab. Luwu 519.759 3.038.168 3.557.927
352 Kab. Luwu Utara 734.223 3.038.168 3.772.39r

SK No 066456C (-42t 1r.673-)



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
F.INCIAN DANA BAGI HASTL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

M ENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
353 Kab. Maros 19.472 3.038.168 3.057.640
354 Kab. Pangkajene dan Kepulauan 26.664 3.102.093 3.t28.757
355 Kota Palopo 3.038.168 3.038.168
356 Kab. Luwu Timur 3.976.780 69.768.231 73.745.Ott
357
358

Kab. Pinrang 3.038.168 3.038.168
Kab. Sinjai 3.040.855 3.040.855

359 Kab. Kepulauan Selayar 3.038.168 3.038.168
360 Kab. Sidenreng Rappang 3.038.168 3.038.168
361 Kab. Soppeng 2.467 3.038.168 3.040.635
362 Kab. Takalar 3.038.168 3.O38.168
363 Kab. Tana Toraja 63.377 3.O38.168 3.101.545

SK No 066457 C
(-422 I r.67 3-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVTNSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
364 Kab. Wajo 3.038.168 3.038.168
365 Kota Pare Pare 3.038.168 3.038.168
366 Kota Makassar 3.038.168 3.038.168
367 Kab. Toraja Utara 10.140 3.038.168 3.048.308
368 Provinsi Sulawesi Tenggara 2.540.463 142.r39.612 t44.680.O75
369 Kab. Buton 854.16 I 18.o98.747 18.952.908
370 Kab. Konawe t.297.679 t9.232.44t 20.530.120
37r Kab. Kolaka L.320.r73 97.876.865 99.t97.O38
372 Kab. Muna 35.896 L7.767.45t 17.803.347
373 Kota Kendari 19.O48 17.767.451 t7.786.499
374 Kota Bau Bau 38.890 17.767.45t 17.806.341

SK No 066458 C
(-4231 r.673-l



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
375 Kab. Konawe Selatan 789.O52 50.308.223 5t.o97.275
376 Kab. Bombana 1.670.472 61.561.559 63.232.O3r
377 Kab. Wakatobi 17.767.451 t7.767.45t
378 Kab. Kolaka Utara 590.863 26.340.936 26.93r.799
379 Kab. Konawe Utara 2.733.OOr 113.651.816 116.384.817
380 Kab. Buton Utara 9.858 t7.767.451 t7.777.309
381 Kab. Konawe Kepulauan 250.644 t7.767.45t 18.018.095
382 Kab. Kolaka Timur 17.145 17.767.45t 17.784.596
383 Kab. Muna Barat 17.767.45L 17.767.451
384 Kab. Buton Tengah 225.983 2L.536.473 2t.762.456
385 Kab. Buton Selatan 16.o32 17.8t1.779 17.827.8t1

SK No 066459 C
(-4241r.673-l



PRES IDEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
386 Provinsi Nusa Tenggara Barat r.294.720 63.882.745 65.r77.465
387 Kab. Bima 165.754 14.2L5.959 14.381.7 L3

388 Kab. Dompu 503.865 t4.207.540 14.7 | 1.405
389 Kab. Lombok Barat 114.393 14.t96.431 t4.3ro.824
390 Kab. Lombok Tengah t4.196.166 14.196.t66
391 Kab. Lombok Timur 35.910 t4.324.5t6 14.360.426
392 Kab. Sumbawa t.772.726 t4.196.t66 15.968.892
393 Kota Mataram L4.t96.t66 14.196.t66
394 Kota Bima t4.t96.L66 14.196.t66
395 Kab. Sumbawa Barat 2.542.O43 r27.605.707 L30.147.750
396 Kab. Lombok Utara t4.196.166 t4.t96.t66

SK No 066460 C
(-42s1t.673-)



FRES I DEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURA}.I TETAP ROYALTI JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
397 Provinsi Nusa Tenggara Timur 309.270 85.183 394.453
398 Kab. Alor 6.518 8.113 t4.631
399 Kab. Belu 41.O93 t2.375 53.468
400 Kab. Ende 632 8.113 8.745
40r Kab. Flores Timur 8.113 8.113
402 Kab. Kupang tt2.to4 87.476 199.580
403 Kab. Lembata 282 8.113 8.395
404 Kab. Manggarai 38.470 8.113 46.583
405 Kab. Ngada 8.113 8.113
406 Kab. Sikka 8.113 8.113
407 Kab. Sumba Barat 8.113 8.113

SK No 066461 C
(-4261r.673-l



FRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
408 Kab. Sumba Timur 8.113 8.113
409 Kab. Timor Tengah Selatan 4tt.o2I 8.O77 419.098
4to Kab. Timor Tengah Utara 379.57r 52.64L 432.212
4tl Kota Kupang 8.113 8.113
4t2 Kab. Rote Ndao 64 8.113 8.t77
413 Kab. Manggarai Barat 8.113 8.113
4t4 Kab. Nagekeo r5.850 8.113 23.963
415 Kab. Sumba Barat Daya 8.113 8.113
416 Kab. Sumba Tengah 8.1i3 8.113
417 Kab. Manggarai Timur 26.s70 8.113 34.683
4t8 Kab. Sabu Raijua 50.586 8.113 58.699

SK No 066462C
(-427 1t.673-l



FFIE S IDEN
REPUBLIK INDONESIA

I,AMPIRAN V.06
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
419 Kab. Malaka L48.699 8.113 156.812
420 Provinsi Maluku L44.826 2.619.7 19 2.764.545
421 Kab. Kepulauan Tanimbar 523.944 523.944
422 Kab. Maluku Tengah 523.944 523.944
423 Kab. Maluku Tenggara 523.944 523.944
424 Kab. Buru 523.944 523.944
425 Kota Ambon 523.944 523.944
426 Kab. Seram Bagian Barat 8.553 686.915 695.468
427 Kab. Seram Bagian Timur 523.944 523.944
424 Kab. Kepulauan Aru 523.944 523.944
429 Kota Tual 523.944 523.944

SK No 066463 C
(-4281 r.673-l



PRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
430 Kab. Maluku Barat Daya 570.75r 5. 138.671 5.709.422
431 Kab. Buru Selatan 523.944 523.944
432 Provinsi Papua 2.O35.222 37r.673.269 373.708.491
433 Kab. Biak Numfor 26.548.O9r 26.548.O91
434 Kab. Jayapura 26.548.O9r 26.548.O9t
435 Kab. Jayawiiaya 26.548.O9r 26.548.O91
436 Kab. Merauke 26.548.O91 26.548.O9r
437 Kab. Mimika

Kab. Nabire
816.820 743.346.50r 744.163.32t

438 1.030.067 26.548.r27 27.578.t94
439 Kab. Paniai 27.046 26.548.Ogt 26.575.r37
440 Kab. Puncak Jaya 26.548.O91 26.548.O9r

SK No 066464C
(-42e t 1 .673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RTNCIAN DANA BAGI I{ASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
44t Kab. Kepulauan Yapen 26.548.O91 26.548.O9r
442 Kota Jayapura 26.548.O9t 26.548.O9r
443 Kab. Sarmi 504.746 26.548.O9t 27.052.837
444 Kab. Keerom t.716.647 26.548.O97 28.264.738
445 Kab. Yahukimo 26.548.O9L 26.548.O91
446 Kab. PegunungErn Bintang 3.8s8.509 26.548.O9t 30.406.600
447 Kab. Tolikara 26.548.O9r 26.548.O9t
448 Kab. Boven Digoel 26.548.O9L 26.548.O91
449 Kab. Mappi 26.548.O9t 26.548.O91
450 Kab. Asmat 26.548.O9t 26.548.O9r
451 Kab. Waropen 26.548.O9r 26.548.O9t

SK No 066465 C
(-43o I t.673-l



PRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVINSI/ KABTJPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

I 2 3 4 5=3+4
452 Kab. Supiori 26.548.O9r 26.548.Ogt
453 Kab. Mamberamo Raya 26.548.O91 26.548.OgL
454 Kab. Mamberamo Tengah 26.548.O9r 26.548.O9r
455 Kab. Yalimo 26.548.O9t 26.548.O9r
456 Kab. Lanny Jaya 26.548.O9r 26.548.O9r
457 Kab. Nduga 26.548.O9t 26.548.O9r
458 Kab. Dogiyai 82.256 26.548.O9r 26.630.347
459 Kab. Puncak 5.337 26.548.O9r 26.553.428
460 Kab. Intan Jaya 1.896 26.548.O9t 26.549.987
46t Kab. Deiyai 26.548.O9r 26.548.O9t
462 Provinsi Maluku Utara 5.667.940 76.729.387 82.397.327

SK No 066466C
(-431 lt.67s-)



PRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
463 Kab. Halmahera Tengah 2.255.6t4 51.913.814 54.t69.428
464 Kota Ternate 17.050.975 17.050.975
465 Kab. Halmahera Barat 322.066 18.798.O29 19.120.095
466 Kab. Halmahera Timur 4.OO5.475 39.535.374 43.540.849
467 Kab. Halmahera Selatan 1.893.987 56.929.736 58.823.723
468 Kab. Halmahera Utara r.595.626 47.232.986 48.828.612
469 Kab. Kepulauan Sula 4.275.247 18.751.563 23.026.81O
470 Kota Tidore Kepulauan 137.006 t8.462.240 78.599.246
471 Kab. Pulau Morotai 369.402 17.O50.975 17.420.377
472 Kab. Pulau Taliabu 6.7 t5.940 26.OO3.513 32.719.453
473 Provinsi Banten 186.871 2.489.798 2.676.669

SK No 066467 C
(-4321t.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVINSI/ KABUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
474 Kab. Lebak 559.848 670.729 L.230.577
475 Kab. Pandeglang 187.593 4.972.288 5.159.881
476 Kab. Serang 45 669.818 669.863
477 Kab. Tangerang 7 16.931 7t6.93r
478 Kota Cilegon 7 rt.37 | 71r.37 |
479 Kota Tangerzrng 7rr.37l 7 tt.37 r
480 Kota Serang 7 17.37 | 7rt.37t
481 Kota Tangerang Selatan 7 tt.37 t 7 tt.37 L

482 Provinsi Kepulauan Bangka Belitung t7.634.464 96.627.806 Lt4.262.270
483 Kab. Bangka 2.346.839 70.422.742 73.169.581
484 Kab. Belitung 678.530 37.491.595 38.170.125

SK No 066468C
(-4331t.673-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

JUMLAHNO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI

1 2 a 4 5=3+4
485 Kota Pangkal Pinang 31.807.558 31.807.558
486 Kab. Bangka Selatan 2.OO5.942 47.387.36t 49.393.303
487 Kab. Bangka Tengah 889. r90 42.578.528 43.467.7t8
488 Kab. Bangka Barat I 1.s6s.oe7 i 50.246.r33 51.811.230
489 Kab. Belitung Timur 1. 180.21 1 46.O91.301

627
47.27t.5t2

490 Provinsi Gorontalo 113.410 tt4.o37
49r Kab. Boalemo 25r 25r
492 Kab. Gorontalo 45.018 1.033 46.051
493 Kota Gorontalo 25r 25r
494 Kab. Pohuwato 26t.r93 25r 261.444
495 Kab. Bone Bolango L40.797 25L 141.048

SK No 066459 C
(-4341 r.673-l



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENU RUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TE.TAP ROYALTI JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
496 Kab. Gorontalo Utara 25t 25t
497 Provinsi Kepulauan Riau 787.602 4.131.066 4.9L8.668
498 Kab. Natuna r.377.O22 r.377.O22
499 Kab. Kepulauan Anambas r.377.O22 r.377.O22
500 Kab. Karimun 1.558.858 7.658.745 9.2r7.603
501 Kota Batam 8.246 L.377.O22 i.385.268
502 Kota Tanjung Pinang 580 r.377.O22 t.377.602
503 Kab. Lingga 348.683 1.633.205 1.981.888
504 Kab. Bintan 40.979 r.377.O22 1.418.001
505 Provinsi Papua Barat 330.218 5.443.916 5.774.t34
506 Kab. Fak Fak 907.319 907.3t9

SK No 066470 C
(-43s1r.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RTNCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
507 Kab. Manokwari 907.3r9 907.3r9
508 Kab. Sorong 338.352 940.465 r.278.8r7
so9 Kota Sorong 907.3r9 907.3r9
510 Kab. Raja Ampat 982.52r to.854.687 11.837.208
511 Kab. Sorong Selatan 907.3r9 907.319
5t2 Kab. Teluk Bintuni 907.3r9 907.3t9
513 Kab. Teluk Wondama 907.3t9 907.3r9
514 Kab. Kaimana 907.3L9 907.3L9
515 Kab. Maybrat 907.3L9 907.3t9
516 Kab. Tambrauw 907.3t9 907.3t9
5t7 Kab. Manokwari Selatan 907.3r9 907.3r9

SK No 066471 C
(-4361r.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVINSI / KABUPATtrN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO I{AMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

1 2 3 4 5=3+4
518 Kab. Pegunungan Arfak 907.3L9 907.3L9
519 Provinsi Sulawesi Barat 35.O77 tL.795 46.872
520 Kab. Majene 4.7t8 4.718
52r Kab. Mamuju 93.067 t9.454 Lt2.52t
522 Kab. Polewali Mandar 47.2r4 4.7 18 5L.932
523 Kab. Mamasa 4.718 4.7 18

524 Kab. Pasangkayu 4.7 t8 4.7 t8
525 Kab. Mamuju Tengah 4.7 t8 4.7 t8
526 Provinsi Kalimantan Utara 1.340.859 102.267.49L 103.608.350
527 Kab. Bulungan 2.903.873 65.275.851 68.r79.724
528 Kab. Malinau 563.432 116. r.89.636 116.753.068

SK No 066472C
(-437 I 1.673-)



FRES IDEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O6
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM MINERAL DAN BATUBARA

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP ROYALTI JUMLAH

I 2 3 4 5=3+4
529 Kab. Nunukan 861.686 93.326.689 94.188.375
530 Kota Tarakan 51.133.746 5r.r33.746
531 Kab. Tana Tidung 705.508 83.144.O43 83.849.551
532 Selisih Lebih t7.951.796 3.5t7.743.774 3.535.705.570

JUMLAH NASIONAL 353.703.943 22.O55.310.400 22.409.O14.343

SK No 066473 C
(-4381t.673-l



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O7
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
1 Provinsi Aceh 160.078 645.548 805.626
2 Kab. Aceh Barat 2t.644 2t.644
3 Kab. Aceh Besar 19.506 19.506
4 Kab. Aceh Selatan t4.572 t4.572
5 Kab. Aceh Singkil 19.805 19.805
6 Kab. Aceh Tengah ro2.582 LO2.582
7 Kab. Aceh Tenggara L4.552 14.552
8 Kab. Aceh Timur 106.453 106.453
9 Kab. Aceh Utara 19.403 19.403
10 Kab. Bireuen t4.552 t4.552
11 Kab. Pidie 14.588 14.588

SK No 066479 C
(-43e 1t.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O7
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

6=3+4+51 2 3 4 5

L2 Kab. Simeulue 26.612 26.6t2
13 Kota Banda Aceh t4.552 t4.552
t4 Kota Sabang 15.330 15.330
15 Kota Langsa 15.906 15.906
16 Kota Lhokseumawe 14.552 t4.552
t7 Kab. Gayo Lues 62.339 62.339
18 Kab. Aceh Barat Daya 14.695 t4.695
t9 Kab. Aceh Jaya 28.r90 28.r90
20 Kab. Nagan Raya L8.740 18.740
2l Kab. Aceh Tamiang 31. 169 3 1. 169

22 Kab. Bener Meriah 37.Or2 37.Or2

SK No 066480 C
(-44O I t.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.07
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KO'I},
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
23 Kab. Pidie Jaya 15.890 15.890
24 Kota Subulussalam 42.036 42.036
25 Provinsi Sumatera Utara t07 3.956.400 8.680.199 t2.636.706
26 Kab. Asahan 133 277.449 277.582
27 Kab. Dairi 282.207 282.207
28 Kab. Deli Serdang 247.275 247.275
29 Kab. Karo 337.535 337.535
30 Kab. Labrrhanbatu 247.275 247.275
31 Kab. Langkat 264.436 264.436
32 Kab. Mandailing Natal 175 6tt.72t 61 1.896

33 Kab. Nias 247.275 247.275

SK No 066481 C
(-44r 1r.673-l



PRES I DEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O7
RINCIAN DANA BAGI HASIL SI-TMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
34 Kab. Simalungun 774.353 774.353
35 Kab. Tapanuli Selatan 113 363.023 363.136
36 Kab. Tapanuli Tengah 247.275 247.275
37 Kab. Tapanuli Utara 650.786 650.786
38 Kab. Toba 484.280 484.280
39 Kota Binjai 247.275 247.275
40 Kota Medan 262.433 262.433
4t Kota Pematang Siantar

Kota Sibolga
262.433 262.433

42 247.275 247.275
43 Kota Taniung Balai 247.275 247.275
44 Kota Tebing Tinggr 247.275 247.275

SK No 066482C
(-4421t.673-l



FRES IDEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O7
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

2

IIUPH PSDH DR

5

JUMLAH

1 3 4 6=3+4+5
45 Kota Padangsidimpuan 247.275 247.275
46 Kab. PakpakBharat 26r.487 26t.487
47 Kab. Nias Selatan

Kab. Humbang Hasundutan
2.rL3.790 2.7t3.790

48 422.87L 422.87r
49 Kab. Serdang Bedagai 247.275 247.275
50 Kab. Sarrrosir 416.958 416.958
51 Kab. Batu Bara 247.275 247.275
52 Kab. Padang Lawas L.574.204 L.574.204
53 Kab. Padang Lawas Utara 844.563 844.563
54 Kab. Labuhanbatu Selatan 2.046.2t3 2.046.2t3
55 Kab. Labuhanbatu Utara 344.O47 344.O47

SK No 066483 C
(-44311.673-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPTRAN V.O7
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUIVIBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MENURUT PRO\{NSI / KAB UPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

2

III-IPH PSDH DR JUMLAH

1 3 4 5 6=3+4+5
56 Kab. Nias Utara 247.275 247.275
57 Kab. Nias Barat 247.275 247.275
58 Kota Gunungsitoli 247.275

1.156.802
247.275

59 Provinsi Sumatera Barat 900 8.637.135 9.794.837
60 Kab. Lima Puluh Kota 133.008 133.008
61 Kab. Agam r28.994 r28.994
62 Kab. Kepulauan Mentawai 1.945.451 1.945.451
63 Kab. Padang Pariaman 129.533 t29.533
64 Kab. Pasaman t33.t26

135.764
t33.t26

65 Kab. Pesisir Selatan t35.764
66 Kab. Sijunjung 2.807 397.97 | 400.778

SK No 066484C
(-4441 r.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O7
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MI'NURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
67 Kab. Solok 139.838 i39.838
68 Kab. Tanah Datar t29.497 r29.497
69 Kota Bukit Tinggi L28.534 128.534
70 Kota Padang Panjang r28.534 t28.534
7t Kota Padang 137.510 137.510
72 Kota Payakumbuh 128.688 128.688
73 Kota Sawahlunto 129.259 r29.259
74 Kota Solok t28.534 r28.534
75 Kota Pariaman t28.534 t28.534
76 Kab. Pasaman Barat t34.O97 134.O97
77 Kab. Dharmasraya 256.195 256.t95

SK No 066485 C
(-44s1r.673-l



PRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O7
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN AITIGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
78 Kab. Solok Selatan t76.740 176.740
79 Provinsi Riau 36.5t2.046 2.998.062 39.510.108
80 Kab. Bengkalis 16.500.656 16.500.656
81 Kab. Indragiri Hilir t2.683.O32 t2.683.O32
82 Kab. Indragiri Hulu 8.234.282 8.234.282
83 Kab. Kampar 10.638.689 10.638.689
84 Kab. Kuantan Singingi 9.944.180 9.944.t80
85 Kab. Pelalawarr 27.362.979 27.362.979
86 Kab. Rokan Hilir 7.628.234 7.628.234
87 Kab. Rokan Hulu 8.285.060 8.285.060
88 Kab. Siak 19.20t.696 19.20r.696

SK No 066486 C
(-4461t.673-l



FRE S I DEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O7
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MENURUT PROVINSI / IGBUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR

5

JUMLAH

1 2 3 4 6=3+4+5
89 Kota Dumai 8.397.488 8.397.488
90 Kota Pekanbaru 6.638.555 6.638.555
91 Kab. Kepulauan Meranti 10.533.354

6.067.41r
10.533.354

92 Provinsi Jambi 10.650.043 16.7 t7 .454
93 Kab. Batanghari 7.697.369 7.697.369
94 Kab. Bungo 2.268.O28 2.268.O28
95 Kab. Kerinci 2.237.947 2.237.947
96 Kab. Merangin 2.972.748 2.972.748
97 Kab. Muaro Jambi 3.545.150 3.545.150
98 Kab. Saro!.arrgun 3.224.570 3.224.570
99 Kab. Tanjung Jabung Barat 8.870.600 8.870.600

SK No 066487 C
(-447 1t.673-l



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.07
RINCIAN DANA BAGI HASTL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

IIUPH PSDH

(dalam ribuan rupiah)

3

NO NAMA DAERAH

2

DR

5

JUMLAH

1 4 6=3+4+5
100 Kab. Tanjung Jabung Timur I 4.34t.782I 4.34t.782
101 Kab. Tebo 3.540.924 3.540.924
t02 Kota iambi 2.239.479 2.239.479
103 Kota Sungai Penuh 2.130.008 2.130.008
lo4 Provinsi Sumatera Selat-an 15.15t.874 487.O74 15.638.948
105 Kab. Lahat

Kab. Musi Banvuasin
3.t37.447 3.t37.447

106 7.64r.668 7.64r.668
t07 Kab. Musi Rawes 3.909.745 3.909.745
108 Kab. Muara Enim 3.880.601 3.880.601
109 Kab. Ogan Komering Ilir 18.036.200 18.036.200
110 2.t69.605 2.169.605

SK No 066488 C

Kab Ulu

(-4481t.673-)



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

RTNCTAN DANA BAGr ,^Ky3',ffiil;'ooJ^" ALAM KEHUTAT{AN
M EN U RH,i5RTil:'IffiX^Y FATEN / KorA

(daiam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
li1 Kota Palembang 1.893.984 1.893.984
rt2 Kota Prabumulih 1.893.984 1.893.984
113 Kota Pagar Alam 1.893.984 1.893.982+
t14 Kota Lubuk Linggau 1.893.984 1.893.984
115 Kab. Banyuasin 2.7t2.230 2.7i2.230
116 Kab. Ogan Ilir 1.893.984 1.893.984
rt7 Kab. Ogan Komering Ulu Timur 2.O29.98r 2.O29.98r
118 Kab. Ogan Komering Ulu Selatan 2.035.895 2.035.895
119 Kab. Empat Lawang 1.893.984

1.893.984
1.893.984

720 Kab. Penukal Abab Lematang Ilir 1.893.984
t2t Kab. Musi Rawas Utara 1.990.306 1.990.306

SK No 066489 C
(-44e 1 1.67s-)



FRES IDEN
REPUtsLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O7
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO' NAMA DAERAH IIUPH PSDH

4

DR .]UMLAH

1 2 3 5 6=3+4+5
t22 Provinsi Bengkulu 348.709 loo.527 68t.O44 1.130.280
123 Kab. Bengkulu Selatan 2t.172 2t.772
t24 Kab. Rengkulu Utara 100.786 100.786
t25 Kab. Rejang Lebong 2r.oo4 2r.oo4
t26 Kota Bengkulu 26.t77 26.t77
t27 Kab. Kaur 50.933 50.933
r28 Kab. Seluma 26.982 26.982
r29 Kab. Mukomuko 1.449.838 85.370 1.535.208
130 Kab. Lebong 2r.788 2r.788
131 Kab. Kepahiang 23.369 23.369
t32 Kab. Bengkulu Tengah 25.398 25.398

SK No 066490C
(-4so1t.673-)



PRE S I DEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O7
RINCIAN DANA BAGI HASTL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

IVIEN URUT PROVI NST / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2

Prorrinsi Lampung
3 4 5 6=3+4+5

133 67r.438 9.974 68t.4t2
t34 Kab. Lampung Barat 95.920 95.920
135 Kab. Lampung Selatan 95.920 95.920
136 Kab. Lampung Tengah 95.920 95.920
r37 Katr. Lampung Utara 95.920 95.920
138 Kab. Lampung Timur 95.920 95.920
139 Kab. Tanggamus 103.250 103.250
140 Kab. T\rlang Bawang 95.920 95.920
L4T Kab. Way Kanan 1.156.O73 1. 156.073
t42 Kota Bandar Lampung 95.920 95.920
t43 Kota Metro 95.920 95.920

SK No 066491 C
(-4s1 1t.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O7
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

Kab. Ciamis

NO NAMA DAEPEH

2

IIUPFI PSDH DR JUMLAH

1 3 4 5 6=3+4+5
t44 Kab. Pesawaran 95.920 95.920
145 Kab. Prirrgsewu 95.920 95.920
t46 Kab. Mesuji 373.823 373.823
t47 Kab. Tulang Bawang Barat 95.920 95.920
148 Kab. Pesisir Barat 95.920 95.920
r49 Provinsi Jawa Barat t.304.272 L.304.272
150
151

Kab. Bandung 145.160 145.160
Kab. Bekasi 100.328 100.328

t52 Kab. Bogor 156.252 156.252
153 442.86t 442.86t
154 619.650 619.650

SK ltlo 066492 C

Kab. Cian

(-4s21 t.673-l



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.07
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MENIJRUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
155 Kab. Cirebon 107.1 13 107.113
156 Kab. Garut r29.22r t29.22t
t57 Kab. Indramayu 202.247 202.247
158 Kab. Karawang 112.858 112.858
159 Kab. Kuningan 240.9t3 240.9t3
160 Kab. Maialengka t3t.o27 t3t.o27
161 Kab. Purwakarta 177.879 r77.879
r62 Kab. Subang 128.365 128.365
163 Kab. Sukabumi 248.3L8 248.318
r64 Kab. Sumedang 234.9s6 234.956
165 Kab. Tasikmalaya 194.038 194.038

SK No 066493 C
(-4s31t.673-l



FRE S I OEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O7
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH

2

IIUPH PSDH DR JUMLAH

I 3 4 5 6=3+4+5
100.328L66 Kota Bandung 100.328

t67 Kota Bekasi 100.328 100.328
168 Kota Bogor 100.328 100.328
169 Kota Cirebon 100.328 100.328
170 Kota Depok 100.328 100.328
17t Kota Sukabumi to7.4L4 LO7.4t4
t72 Kota Tasikmalaya

Kota Cimahi
153.073 153.073

173 100.328 100.328
t74 Kota Banjar 507.510

161.908
507.510

t75 Kab. Bandung Barat 161.908
t76 Kab. Pangandaran 355.338 355.338

SK No 066494C
(-,+541 1.673-l



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O7
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

PSDH

(dalam ribuan rupiah)

6=3+4+S

NO NAMA DAERAH IIUPH DR JUMLAH

1 2 3 4

6.O4t.7 t7
5

177 Provinsi Jawa Tengah 47.r35 6.088.852
t78 Kab. Banjarnega-ra 409.556 409.556
t79 Kab. Banyumas 479.864 479.864
180 Kab. Batang 1.069.850 1.069.850
181 Kab. Blora 4.225.7Lr 4.225.71r
r82 Kab. Boyolali 530.759 530.759
183 Kab. Brebes 9ro.992 gto.992
184 Kab. Cilacap

Kab. Demak
640.2rO 640.2LO

185 374.3L2 374.3t2
186 Kab. Grobogan t.908.744 t.908.744
t87 Kab. Jepara 497.r97 497.197

SK No 066495 C
(-4ss/ t.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.07
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1

188

2 3 4 5 6=3+4+5
Kab. Karanganyar 356.L29 356.r29

189 Kab. Kebumen 424.t29 424.I29
190 Kab. Kendal 1.093.036 1.093.036
191 Kab. Klaten 378.t73 378.L73
t92 Kab. Kudus 357.296 357.296
193 Kab. Magelang 373.468 373.468
194 Kab. Pati 758.357 758.357
195 Kab. Pekalongan 443.013 443.013
r96 Kab. Pemalang 1.396.503 1.396.503
L97 Kab. Purbalingga 368.229 368.229
198 Kab. Purworejo 4L4.767 4L4.767

SK No 066496C
(-4s61t.673-l



FRES IDEN
REFIJELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O7
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

I 2 3 4 5 6=3+4+5
799 Kab. Rem

Kab. Semarang
r.309.472 1.309.472

200 406.O25 406.O25
201 Kab. Sragen 473.652 473.652
202 Kab. Sukohario 355.395 355.395
203 Kab. Tegal 807.233 807.233
204 Kab. Temanggung 450.350 450.350
205 Kab. Wonogiri 396.940

426.8r5
396.940

206 Kab. Wonosobo 426.8L5
207 Kota Magelang 355.395 355.395
208 Kota Pekalongzrn 355.395 355.39s
209 Kota Salatiga 355.395 355.395

SK No 066497 C
(-4s7 I r.673-l



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O7
RINCIAN DAI.IA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

IIUPH

(<ialam ribuan rupiah)

3

NO NAMA DAERAH PSDH DR JUMLAH

1 2 4 5 6=3+4+5
2ro Kota Semarang 377.947 371.947
2TI Kota Surakarta 355.395 355.395
2t2 Kota Tegal 35s.395 355.395
2t3 Provinsi DI Yoryakarta 39.631 39.631
2t4 Kab. Bantul 19.815 19 815
2t5 Kab. Gunungkidul 63.109 63.109
276 Kab. Kulon Progo 19.815 19.815
2t7 Kab. Sleman 19.815 19.815
2t8 Kota Yoryakarta 37.789 37.789
219 Provinsi Jawa Tin,ur

Kab. Bangkalan
6.362.157 158.620 6.520.777

220 370.906 370.906

SK No 066498 C
(-4s811.673-)



FRES IOEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.07
RTNCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalaar ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

I 2 3 4 5 6=3+4+5
22L Kab. Banyuwangl 2.706.802 2.706.802
222 Kab. Blitar 9r7.283 9r7.283
223 Kab. Bojonegoro 1.713.513 1.713.513
224 Kab. Bondowoso 544.772 544.772
225 Kab. Gresik 392.156 392.156
226 Kab. Jember r.655.762 1.655.762
227 Kab. Jombang 442.939 442.939
228 Kab. Kediri 623.228 623.228
229 Kab. Lamongan 755.75r 755.751
230 Kab. Lumajang 869.566 869.566
23r Kab. Madiun r.509.207 t.509.207

SK No 066499 C (-4se 1r.673-l



FRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O7
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2A22

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
232 Kab. IVlagetan 360.46t 360.46r
233 Kab. Malang 584.973 584.973
234 Kab. Mojokerto 4to.267 4ro.267

t.L45.962235 Kab. Nganjuk r.r45.962
236 Kab. Ngawi r.277.663 1.277.663
237 Kab. Pacitan 346.001 346.001
238 Kab. Pamekasan 350.983 350.983
239 Kab. Pasuruan 393.623 393.623
240 Kab. Ponorogo 868.520 868.520
241 Kab. Probolinggo 583.494 583.494
242 Kab. Sampang 343.901 343.901

SK No 066500 C
(-4601t.673-\



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.07
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

M ENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
243 Kab. Sidoarjo 343.901 343.901
244 Kab. Situbondo 378.362 378.362
245 Kab. Sumenep 346.476 346.476
246 Kab. Trenggalek 477.3LO 477.3rO
247 Kab. Ttrban 1.r73.722 r.r73.722
248 Kab. Tttlungagung 46r.664 46L.664
249 Kota Blitar 343.901 343.901
250 Kota Kediri 343.901 343.901
251 Kota Madiun 343.901 343.901
252 Kota Malang 343.901 343.901
253 Kota Mojokerto 343.901 343.901

SK No 066501 C
(-46t I 1.673-)



FRES IDEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.07
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
254 Kota Pasuruan 343.901 343.901
255 Kota Probolinggo 343.901 343.901
256 Kota Surabaya 343.901 343.901
257 Kota Batu 348.262 348.262
258 Provinsi Kalimantan Barat 930.615 3.881.859 14.t92.70r 19.005.175
259 Kab. Bengkayang 597.4t4 597.4t4
260 Kab. Landak 606.753 606.753
26t Kab. Kapuas Hulu 1.940.015 884.481 2.824.496
262 Kab. Ketapang 4.r95.O29 4.r95.O29
263 Kab. Mempawah 606.725 606.725
264 Kab. Sambas 582.899 582.899

SK No 066502 C
l-462 I t.673-l



PRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O7
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
265 Kab. Sanggau 874.776 874.776
266 Kab. Sintang 1.339.998 1.339.998
267 Kota Pontianak 622.972 622.972
268 Kota Singkawang 478.728 478.728
269 Kab. Sekadau 608.095 608.095
270 Kab. Melawi 846.9L7 846.9r7
27t Kab. Kayong Utara 597.209 597.209
272 Kab. Kubu Raya 903.686 1.603.866 2.507.552
273 Provinsi Kalimantan Tengah 2.3L2.305 30.263.642 208.671.848 24t.247.795
274 Katr. Barito Selatan t.844.522 4.826.888 6.67r.41O
275 Kab. Barito Utara 153.631 12.356.841 t2.5ro.472

SK No 066503 C
(-4631 r.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.07
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

M ENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
276 Kab. Kapuas 175.327 to.461.809 10.637.136
277 Kab. Kotawaringin Barat 6.4r4.O23 6.4t4.O23
278 Kab. Kotawaringin Timur to.240.990 LO.240.990
279 Kota Palangkaraya 4.655.945 4.655.945
280 Kab. Katingan 5.036.982 t2.365.4r1 t7.402.393
281 Kab. Seruyan t5.867.823 t5.867.823
282 Kab. Sukamara 4.713.380 4.713.380
283 Kab. Lamandau 9.527.252 9.527.252
284 Kab. Gunung Mas 10.115.329 10.115.329
285 Kab. Pulang Pisau 5.415. 168 5.415. 168

286 Kab. Murung Raya 11.157.339 11.157.339

SK No 066504 C
(-4641r.673-l



FRES I DEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O7
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MEN URUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
287 Kab. Barito Timur 4.725.t77 4.725.t77
288 Provinsi Kalimantan Selatan 617.076 2.580.730 3.197.806
289 Kab. Banjar 90.560 90.560
290 Kab. Barito Kuala 103.380 103.380
291 Kab. Hulu Sungai Selatan 103.386 103.386
292 Kab. Hulu Sungai Tengah 88.893 88.893
293 Kab. Hulu Sungai Utara roo.287 too.287
294 Kab. Kotabaru 169.617 169.617
295 Kab. Tabalong 545.811 545.81 1

296 Kab. Tanah Laut 166.292 t66.292
297 Kab. Tapin 105.791 105.791

SK No 066505 C
l-4651 t.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.07
RINCIAN DANA BAGT HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
298 Kota Banjarbaru tor.937 LOL.937
299 Kota Banjarmasin 111.031 111.031
300 Kab. Balangan 89.O12 89.Ot2
301 Kab. Tanah Bumbu 440.980 440.980
302 Provinsi Kalimantan Timur 6.r82.720 26.547.126 169.272.6rr 202.OO2.457
303 Kab. Berau 2t.970.562 2r.970.562
304 Kab. Kutai Kartanegara t4.889.740 t4.889.740
305 Kab. Kutai Barat t6.378.064 t3.328.692 29.706.756
306 Kab. Kutai Timur 7.trg.936 14.313.143 2t.433.O79
307 Kab. Paser 22r.487 7.699.572 7.92L.459
308 Kota Balikpapan 6.O32.40r 6.O32.40t

SK No 066506 C
(-4661 r.673-)



PRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O7
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

M ENURUT PROVTNSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
309 Kota Bontang 5.926.536 5.926.536
310 Kota Samarinda 5.901.502 5.901.502
311 Kab. Penajam Paser Utara 7.616.5t6 7.6L6.516
3t2 Kab. Mahakam Ulu r.359.220 11.255.807 12.6t5.O27
313 Provinsi Sulawesi Utara 6.332 6.390 12.722
3t4 Kab. Bolaang Mongondow 905 905
315 Kab. Minahasa 905 905
316 Kab. Kepulauan Sangihe 905 905
317 Kota Bitung 905 905
318 Kota Manado 905 90s
319 Kab. Kepulauan Talaud 905 905

SK No 066507 C
(-467 1r.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O7
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
320 Kab. Minahasa Selatan 905 905
321 Kota Tomohon 905 905
322 Kab. Minahasa Utara 905 905
323 Kab. Kep. Siau Tagulandang Biaro 905 905
324 Kota Kotamobagu 905 905
32s Kab. Bolaang Mongondow Utara 2.570 2.570
326 Kab. Minahasa Tenggara 905 905
327 Kab. Bolaang Mongondow Timur 905 905
328 Kab. Bolaang Mongondow Selatan 10.999 10.999
329 Provinsi Sulawesi Tengah 856.448 5.803.130 6.659.578
330 Kab. Banggai 338.t24 338.r24

SK No 066508 C
(-4681r.673-l



a

FRES IDEN
REFUBLTK INDONESIA

LAMPIRAN V.O7
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MENURUT PROVINST / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
331 Kab. Banggai Kepulauan t42.742 t42.742
332 Kab. Buol 24t.408 24t.408
333 Kab. Toli Toli 255.544 255.544
334 Kab. Donggala 190.535 190.535
335 Kab. Morowali 776.98r 776.98t
336 Kab. Poso 201.088 201.088
337 Kota Palu t42.742 r42.742
338 Kab. Parigi Moutong r82.624 r82.624
339 Kab. Tojo Una Una 188.601 188.601
340 Kab. Sigi 153.686 153.686
34r Kab. Banggai Laut t42.742 142.742

SK No 066509 C
(-46e 1 t.673-)



FRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.07
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
342 Kab. Morowali Utara stt.222 5tr.222
343 Provinsi Sulawesi Selatan 383.370 1.812.561 2.195.93t
344 Kab. Bantaeng 36.748 36.748
345 Kab. Barru 33.918 33.918
346 Kab. Bone 52.705 52.705
347 Kab. Bulukumba 45.690 45.690
348 Kab. Enrekang 43.948 43.948
349 Kab. Gowa 73.130 73. r30
350 Kab. Jeneponto 33.337 33.337
351 Kab. Luwu 33.662 33.662
352 Kab. Luwu Utara 33.337 33.337

SK No 066510 C
(-47o1t.673-l



FRES I DEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O7
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
353 Kab. Maros 40.o27 40.o27
354 Kab. Pangkajene dan Kepulauan 33.647 33.647
355 Kota Palopo 33.337 33.3s7
356 Kab. Luwu Timur 578.087 578.087
357 Kab. Pinrang 36.906 36.906
358 Kab. Sinjai 37.505 37.505
359 Kab. Kepulauan Selayar 35.194 35.194
360 Kab. Sidenreng Rappang 36.t57 36.157
361 Kab. Soppeng 37.679 37.679
362 Kab. Takalar 33.337 33.337
363 Kab. Tana Toraja 40.o18 40.018

SK No 066511 C
(-47r 1r.673-l



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O7
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
364 Kab. Wajo 35.384 35.384
365 Kota Pare Pare 33.337 33.337
366 Kota Makassa-r tt2.L28 tt2.t28
367 Kab. Toraja Utara 35.165 35.165
368 Provinsi Sulawesi Tenggara 419.601 3.335.231 3.754.832
369 Kab. Buton 65.62r 65.62r
370 Kab. Konawe 273.89t 273.89t
37r Kab. Kolaka 94.606 94.606
372 Kab. Muna 75.766 75.766
373 Kota Kendari 54.890 54.890
374 Kota Bau Bau 53.563 53.563

SK No 066512C
(-4721t.673-)



FRES I DEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.07
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
375 Kab. Konawe Selatan 59.455 59.455
376 Kab. Bombana 69.582 69.s82
377 Kab. Wakatobi 52.450 52.450
378 Kab. Kolaka Utara 6t.999 6t.999
379 Kab. Konawe Utara 228.696 228.696
380 Kab. Buton Utara 112.951 112.951
381 Kab. Konawe Kepulauan 52.557 52.557
382 Kab. Kolaka Timur 348.647 348.647
383 Kab. Muna Barat 52.450 52.450
384 Kab. Buton Tengah 52.t87 52.t87
385 Kab. Buton Selatan 69.582 69.582

SK No 066513 C
(-4731t.673-l



t

FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O7
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MENURUT PROVTNSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
386 Provinsi Bali 195 195

387 Kab. Badung 49 49
388 Kab. Bangli 49 49
389 Kab. Buleleng 49 49
390 Kab. Gianyar 49 49
391 Kab. Jembrana 4to 4to
392 Kab. Karangasem 49 49
393 Kab. Klungkung 49 49
394 Kab. Tabanan 49 49
395 Kota Denpasar 49 49

396 Provinsi Nusa Tenggara Barat 236.487 1.823.599 2.060.086

SK No 066514 C
(-4741r.673-l



FRES I DEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.07
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
397 Kab. Bima 56.084 56.084
398 Kab. Dompu t49.200 I49.200
399 Kab. Lombok Barat 54.595 54.595
400 Kab. Lombok Tengah 56.746 56.746
401 Kab. Lombok Timur 61.968 61.968
402 Kab. Sumbawa 2r7.O24 2L7.O24
403 Kota Mataram 55.617 55.617
404 Kota Bima 57.394 57.394
405 Kab. Sumbawa Barat 2t6.74L 216.741
406 Kab. Lombok Utara 52.9t8 52.918
407 Provinsi Nusa Tenggara Timur 589 4.240 4.829

SK No 066515 C
(-47s1t.673-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O7
RINCIAN DANA BAGI HASTL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
408 Kab. Alor 56 56
409 Kab. Belu 56 56
4to Kab. Ende 56 56
4rt Kab. Flores Timur 56 56
4t2 Kab. Kupang 56 56
413 Kab. Lembata 56 56
4t4 Kab. Manggarai 56 56
415 Kab. Ngada 56 56
416 Kab. Sikka 56 56
4t7 Kab. Sumba Barat 56 56
418 Kab. Sumba Timur 56 56

SK No 066516 C
(-4761t.673-l



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O7
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA AI,AM KEHUTANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
4t9 Kab. Timor Tengah Selatan 56 56
420 Kab. Timor Tengah Utara 56 56
42L Kota Kupang 56 56
422 Kab. Rote Ndao 56 56
423 Kab. Manggarai Barat 928 928
424 Kab. Nagekeo 56 56
425 Kab. Sumba Barat Daya 56 56
426 Kab. Sumba Tengah 56 56
427 Kab. Manssarai Timur 56 56
428 Kab. Sabu Raijua 56 56
429 Kab. Malaka 56 56

SK No 066517 C
(-477 11.673-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O7
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
430 Provinsi Maluku 335.437 4.OO2.484 27.126.036 3r.463.957
43r Kab. Kepulauan Tanimbar 2.r6L.325 2.161.325
432 Kab. Maluku Tengah 1.133.352 1.133.352
433 Kab. Maluku Tenggara 801.155 801.155
434 Kab. Buru 1.045.995 2.853.596 3.899.591
435 Kota Ambon 800.497 800.497
436 Kab. Seram Bagian Barat 893.568 893.568
437 Kab. Seram Bagian Timur 1.371.953 1.371.953
438 Kab. Kepulauan Aru 873.209 873.209
439 Kota Tual 800.497 800.497
440 Kab. Maluku Barat Daya 800.596 800.596

SK No 066518 C
(-4781t.673-l



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.07
RINCIAN DANA BAGI HASTL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

I 2 3 4 5 6=3+4+5
441 Kab. Buru Selatan 3.688.06s 3.688.065
442 Provinsi Papua LO.699.973 46.871.568 57 .571.541
443 Kab. Biak Numfor 764.608 764.608
444 Kab. Jayapura t.963.562 r.963.562
445 Kab. Jayawijaya 764.284 764.284
446 Kab. Merauke 3.509.483 3.509.483
447 Kab. Mimika 3.233.228 3.233.228
448 Kab. Nabire 4.772.tO2 4.772.rO2
449 Kab. Paniai 764.284 764.284
450 Kab. PuncakJaya 764.490 764.490
451 Kab. Kepulauan Yapen 764.284 764.284

SK No 066519 C
(-47e 1r.673-l



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O7
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

I 2 3 4 5 6=3+4+5
452 Kota Jayapura 697 .7 rO 697.770
453 Kab. Sarmi 6.857.t29 6.857.L29
454 Kab. Keerom r.846.948 t.846.948
455 Kab. Yahukimo 764.787 764.787
456 Kab. Pegunungan Bintang 770.r57 770.t57
457 Kab. Tolikara 764.284 764.284
458 Kab. Boven Digoel 2.928.496 2.928.496
459 Kab. Mappi 934.899 934.899
460 Kab. Asmat t.rt7.243 1.rt7.243
467 Kab. Waropen 743.ttt 743.ttt
462 Kab. Supiori 764.747 764.747

SK No 066520 C
(-48o I r.673-l



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O7
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+s
463 Kab. Mamberamo Raya 748.480 748.480
464 Kab. Mamberamo Tengah 778.540 778.540
465 Kab. Yalimo 764.284 764.284
466 Kab. Lanny Jaya 764.284 764.284
467 Kab. Nduga 764.284 764.284
468 Kab. Dogiyai 764.299 764.299
469 Kab. Puncak 764.300 764.300
470 Kab. Intan Jaya 764.295 764.295
47r Kab. Deiyai 764.284 764.284
472 Provinsi Maluku Utara t.7 t8.699 t2.610.262 L4.328.96t
473 Kab. Halmahera Tengah 918.031 918.031

SK No 066521 C
(-481 lr.67s-l



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.07
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHI.]N ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3'+4+5
474 Kota Ternate 378.935 378.935
475 Kab. Halmahera Barat 382.t76 382.176
476 Kab. Halmahera Timur 815.457 815.457
477 Kab. Halmahera Selatan 2.265.4t7 2.265.4t7
478 Kab. Halmahera Utara 397.Or2 397.O12
479 Kab. Kepulauan Sula 643.593 643.593
480 Kota Tidore Kepulauan 382.O14 382.Ot4
48L Kab. Pulau Morotai

Kab. Pulau Taliabu
379.647 379.647

482 503.793 503.793
483 Provinsi Banten 303.515 303.515
484 Kab. L,ebak t22.t64 t22.t64

SK No 066522C
(-4821t.673-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.07
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

I 2 3 4 5 6=3+4+5
485 Kab. Pandeglang 577.263 577.263
486 Kab. Serang 9r.238 91.238
487 Kab. Tangerang 86.7L9 86.7 t9
488 Kota Cilegon 86.7 t9 86.719
489 Kota Tangerang 86.7t9 86.7t9
490 Kota Serang 86.7 t9 86.7 t9
491 Kota Tangerang Selatan 86.7 19 86.7 t9
492 Provinsi Kepulauan Bangka Belitung 49.336 r92.r30 24t.466
493 Kab. Bangka 36.5t2 36.st2
494 Kab. Belitung 22.437 22.437
495 Kota Pangkal Pinang 38.851 38.851

SK No 066523C
(-4831r.673-l



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.07
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
496 Kab. Bangka Selatan t7 .7IO 17.7ro
497 Kab. Bangka Tengah 2r.899 2r.899
498 Kab. Bangka Barat 17.749 t7.749
499 Kab. Belitung Timur 38.764 38.764
500 Provinsi Gorontalo t24.899 957.347 t.082.246
501 Kab. Boalemo 52.r54 52.t54
502 Kab. Gorontalo 52.782 52.782
503 Kota Gorontalo 49.960 49.960
504 Kab. Pohuwato 62.727 62.727
505 Kab. Bone Bolango 50.531 50.531
506 Kab. Gorontalo Utara 23t.442 23t.442

SK No 066524C
(-4841 r.673-l



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O7
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
507 Provinsi Kepulauan Riau 2.585 163.818 t89.r76 355.579
508 Kab. Natuna 54.606 54.606
509 Kab. Kepulauan Anambas 54.606 54.606
510 Kab. Karimun 8.267 t96.607 204.874
511 Kota Batam 57.373 57.373
512 Kota Tanjung Pinang 57.598 57.598
513 Kab. Lingga 2.479 185.419 187.898
514 Kab. Bintan 54.606 54.606
515 Provinsi Papua Barat 301.355 16.918. 164 58.055.029 75.274.548
516 Kab. Fak Fak 26.168 7.870.O25 7.896.t93
5t7 Kab. Manokwari 522 2.832.539 2.833.061

SK No 066525 C
(-4851 1.673-l



PRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O7
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
518 Kab. Sorong 3.O20 3.533.011 3.536.031
519 Kota Sorong 2.820.930 2.820.930
520 Kab. Raja Ampat 2.819.694 2.8t9.694
52r Kab. Sorong Selatan 2.3t4 2.864.468 2.866.782
522 Kab. Teluk Bintuni 531.551 13.690.460 14.222.Orr
523 Kab. Teluk Wondama 305.874 7.429.259 7.735.133
524 Kab. Kaimana 335.960 12.576.205 12.912.t65
525 Kab. Maybrat 2.8L9.694 2.8L9.694
526 Kab. Tambrauw 153 2.82t.2r3 2.82r.366
527 Kab. Manokwari Selatan 3.323.705 3.323.705
528 Kab. Pegunungan Arfak 2.8r9.694 2.8t9.694

SK No 066526C
(-4861 r.673-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.07
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
529 Provinsi Sulawesi Barat 20.56t 45.179 65.740
530 Kab. Majene 8.225 8.225
531 Kab. Mamuju 20.151 20. 15 1

532 Kab. Polewali Mandar 8.225 8.225
533 Kab. Mamasa 24.70t 24.701
534 Kab. Pasangkayu 9.151 9.151
535 Kab. Mamuju Tengah tt.793 Lt.793
536 Provinsi Kalimantan Utara 10.91t.062 74.Or2.L37 84.923.r99
537 Kab. Bulungan t4.120.444 14.t20.444
538 Kab. Malinau 8.838.s39 8.838.539
539 Kab. Nunukan 9.20L.637 9.20t.637

SK No 066527 C
(-487 1r.673-l



FRES I DEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O7
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM KEHUTANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IIUPH PSDH DR JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+s
540 Kota Tarakan 5.455.531 5.455.531
541 Kab. Tana Tidung 7.582.945 7.582.945
542 Selisih Lebih 14.202.7 t9 286.782.O87 73.096.597 374.O81.403

JUMLAH NASIONAL 63.466.O9t 1.244.593.585 729.O70.704 2.O37.130.380

SK No 066528C
(-4881 t.673-l



PRESIDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.08
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PERIKANAN

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH PERII(ANAN

1 2 3

1 Provinsi Aceh
r.918.8262 Kab. Aceh Barat

3 Kab. Aceh Besar r.9t8.826
4 Kab. Aceh Selatan I t.9L8.826
5 Kab. Aceh Singkil 1.9t8.826
6 Kab. Aceh Tengah 1.9r8.826
7 Kab. Aceh Tenggara r.9t8.826
8 Kab. Aceh Timur t.9t8.826
9 Kab. Aceh Utara t.9L8.826
10 Kab. Bireuen t.918.826
11 Kab. Pidie 1.918.826
t2 Kab. Simeulue t.9L8.826
13 Kota Banda Aceh r.9r8.826
I4 Kota Sabang r.918.826
15 Kota Langsa r.9t8.826
16 Kota Lhokseumawe r.918.826
L7 Kab. Gayo Lues r.9r8.826
18 Kab. Aceh Barat Daya 1.918.826
t9 Kab. Aceh Jaya t.9t8.826
20 Kab. Nagan Raya t.9t8.826
2r Kab. Aceh Tamiang 1.918.826
22 Kab. Bener Meriah t.9t8.826
23 Kab. Pidie Jaya t.9L8.826
24 Kota Subulussalam t.918.826
25 Provinsi Sumatera Utara
26 Kab. Asahan t.9L8.826
27 Kab. Dairi 1.918.826
28 Kab. Deli Serdang 1.9t8.826
29 Kab. Karo t.9t8.826
30 Kab. Labuhanbatu 1.918.826
31 r.918.826t

SK No 126504 A

Kab

(-48e 1r.673-l



PRESIDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O8
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PERIKANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2.022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH PERII(ANAN

1 2 3

32 Kab. Mandailine Natal 1.918.826
33 Kab. Nias 1.918.826
34 Kab. Simalungun

Kab. Tapanuli Selatan
1.918.826

35 1.9t8.826
36 Kab. Tapanuli Tengah 1.918.826
5t Kab. Tapanuli Utara L.918.826
38 Kab. Toba 7.9r8.826
39 Kota Brnjai

Kota Medan
1.918.826

40 r.9r8.826
4l Kota Pematang Siantar 1.918.826
42 Kota Sibolga i.9t8.826
43 Kota Tanjung Balai t.9t8.826
44 Kota Tebine Tinggi 1.918.826
45 Kota Padangsidimpuan' 1.9t8.826
46 Kab. Pakpak Bharat t.9t8.826
47 Kab. Nias Selatan t.9t8.826
48 Kab. Humbang Hasundutan 1.918.826
49 Kab. Serdang Bedagai 1.9L8.826
50 Kab. Samosir r.918.826
51 Kab. Batu Bara 1.918.826
52 Kab. Padang Lawas t.9t8.826

1.9t8.82653 Kab. Padang Lawas Utara
54 Kab. Labuhanbatu Selatan 1.9t8.826

- 
5.5 Kab. Labuhanbatu Utara 1.918.826
56 Kab. Nias Utara t.9t8.826
57 Kab. Nias Barat 1.918.826
56 Kota Gunungsitoli 1.918.826
59 Provinsi Sumatera Barat
60 Kab. Lima Puluh Kota r.9t8.826
61 Kab. Agam

Kab. Kepulauan Mentawai
t.9L8.826

62 t.918.826

SK No 126505 A (-4eo I r.673-)



PRESIDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O8
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PERII(ANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

3

NO NAMA DAERAH PERII(ANAN

1 2

63 Kab. Padang Pariaman t.9t8.826
64 Kab. Pasaman t.9r8.826
65 Kab. Pesisir Selatan 1.918.826
66 Kab. Sijunjung r.9t8.826
67 Kab. Solok 1.9L8.826
68 Kab. Tanah Datar r.9r8.826
69 Kota Bukit Tinggi r.918.826
70 Kota Padang Panjang 1.918.826
7L Kota Padang t.978.826
72 Kota Payakumbuh 1.9L8.826
73 Kota Sawahlunto r.918.826
74 Kota Solok

Kota Pariaman
1.918.826

75 r.9t8.826
76 Kab. Pasaman Barat L.918.826
77 Kab. Dharmasraya t.9t8.826
78 Kab. Solok Selatan t.9L8.826
79 Provinbi Riau
80 Kab. Bengkalis t.9t8.826
81 Kab. Indraeiri Hilir r.9r8.826
82 Kab. Indragiri Hulu 1.918.826
83 Kab. Kampar 1.9t8.826
84 Kab. Kuantan Singingi L.9t8.826
85 Kab. Pelalawan t.918.826
85 Kab. Rokan Hilir 1.918.826
87 Kab. Rokan Hulu t.978.826
88 Kab. Siak L9r8.826
89 Kota Dumai t.9t8.826
90 Kota Pekanbalu 1.918.826
91 Kab. Kepulauan Meranti t.9t8.826
92 Provinsi Jambi
93 Kab. Batanghari 1.918.826

SK No 126506 A (-4er I r.673-l



PRESIDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.08
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PERIKANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH PERII(ANAN

1 2 3

94 Kab. Bungo L.9i8.826
95 Kab. Kerinci r.9r8.826
96 Kab. Merangin L.9t8.826
97 Kab. Muaro Jambi 1.918.826
98 Kab. Sarolangun 1.918.826
99 Kab. Tanjung Jabung Barat t.9t8.826
100 Kab. Tanjung Jabung Timur 1.918.826
101 Katr. Tebo 1.918.826
to2 Kota Jambi

Kota Sungai Penuh
r.918.826

103 t.9t8.826
104 Provinsi Sumatera Selatan
105 Kab. Lahat t.9t8.826
106 Kab. I\{isi Banyuasin t.918.826
t07 Kab. Musi Rawi.s 1.9t8.826
108 Kab. Muara Enim t.9t8.826
r09 Kab. Ogan Komering Ilir r.918.826
110 Kab. Ogan Komering Ulu 1.918.826
111 Kota Palembang t.9t8.826
t12 Kota Prabumulih 1.918.826
113 K6ta Pagar Alam L.918.826
t14 Kota Lubuk Linggau L.918.826
115 Kab. Banyuasin L.918.826
1r6 Kab. Qgan Ilir 1.9L8.826
tt7 Kab. Ogan Komering Ulu Timur r.9r8.826
118 Kab. Ogan Komering Ulu Selatan 1.9t8.826
119 Kab. Empat Lawang r.9r8.826
120 Kab. Penukal Abab Lematang Ilir

Kab. Musi Rawas Utara
r.9t8.826

121 r.978.826
L22 Provinsi Bgngkulu

Kab. Bengkulu Selatan
Kab. Bengkulu Utara

123 1.918.826
i24 r.9t8.826

SK No 126507 A (-4e21r.673-l



PRESIDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.08
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PERIKANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUI{ ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH PERII(ANAN

1 2 3

r25 Kab. Rejang Lebong t.9L8.826
126 Kota Bengkulu 1.918.826
t27 Kab. Kaur t.9t8.826
r28 Kab. Selurna t.9r8.826
129 Kab. Mukomuko t.9L8.826
130 Kab. Lebong t.918.826
131 Kab. Kepahiang 1.918.826
L32 Kab. Bengkulu Tengah 1.918.826
133 Provinsi Lampung
134 Kab. Lampung Barat 1.918.826
135 Kab. Lampung Selatan 1.918.826
136 Kab. Lampung Tengah

Kab. Lampung Utara
1.9t8.826

t37 L.9t8.826
138 Kab. Larnpung Timur 1.918.826
139 Kab. Tangr{arnus 1.9t8.826
t40 Kab. T\rlang Bawang t.918.826
t4l Kab. Way Kanan

Kota Bandar Lampung
t.9r8.826

142 1.9t8.826
143 Kota Metro t.918.826
144 Kab. Pesawaran 1.9LE.826
145 Kab. Pringsewu 1.9t8.826
146 Kab. Mesuji r.9r8.826
147 Kab. Trrlang Bawang Barat r.918.826
148 Kab. Pesisir Barat 1.918.826

1.918.808L49 Provinsi DKI Jakarta
150 Provinsi Jiwa Barat
151 Kab. Bandung t.9t8.826
t52 Kab. Bekasi r.9r8.826
153 Kab. Bogor r.918.82b
t54 Kab. Ciamis t.918.826
155 Kab. Cianiur t.918.826

SK No 126508 A (-4e31r.673-)



PRES!DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.08
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PERIKANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH PERIKANAN

1 2 3

156 Kab. Cirebon 1.918.826
t.918.826157 Kab. Garut

158 Kab. Indramalru L.9L8.826
159 Kab. Karawang 1.918.826
160 Kab. Kunirrgan L.9t8.826
161 Kab. Maialengka 1.918.826
r62 Kab. Purwakarta 1.918.826
163 Kab. Subang r.9t8.826
t64 Kab. Sukabumi t.918.826
165 Kab. Sumedang 1.918.826
L66 Kab. Tasikmalaya 1.918.826
167 Kota Bandung 7.9r8.826

1.918.826168 Kota Bekasi
L69 Kota Bogor

Kota Cirebon
i.918.826

170 1.918.826
77t Kota Depok

Kota Sukabumi
t.918.826

t72 1.918.826
t73 Kota Tasikmalaya 1.918.826
t74 Kota Cimahi 1.918.826
L75 Kota Baniar 1.9t8.826
176 Kab. Bandung Barat 1.9t8.826
177 Kab. PanganCaran 1.918.826
L7a Provinsi Jawa Tengah
t79 Kab. Banjarnegara 1.9L8.826
180 Kab. Banyrimas 1.918.826
181 Kab. Batang r.9r8.826
182 Kab. Blora r.918.826
183 Kab. Boyolali r.9r8.826
181 Kab. Brebes t.9t8.826
185 Kab. Cilacap 1.918.826
186 Kab. Demak 1.9t8.826

SK No 126509 A (-4e41 r.673-)



PRESIDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.08
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PERIKANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KO'IH
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH PERII(ANAN

1 2 3

t87 Kab. Grobogal 1.918.826
188 Kab. Jepara 1.9r8.826
189 Kab. Karanganyar t.9L8.826
190 Kab. Kebumen 1.918.826
191 Kab. Kendal L.918.826
r92 Kab. Klaten t.9t8.826
193 Kab. Kudus

Kab. Magelang
1.9t8.826

t94 1.918.826
195 Kab. Pati t.9t8.826
t96 Kab. Pekaloilgan 1.918.826
r97 Kab. Pemalang t.9r8.826
198 Kab. Purbalingga 1.918.826

r.9L8.826
L.918.826

t99 Kab. Purworejo
200 Kab. Rembang
2Ar Kab. Semarang 7.9L8.826
202 Kab.-Sragen 1.918.826
20:) Kab. Sukohario r.9L8.826
2O4 li<"U. Tegal 1.918.826
205 Kab. Temanggung 1.9L8.826
206 Kab. Woncgiri r.9L8.826
207 Kab. Wonosobo 1.9t8.826
208 Kota Magelang 1.918.826
209 Kota Pekalonqern 1.918.826
2ro Kota Salatiga t.9t8.826
2tt Kota Semarang 1.918.826
272 Kota Surakarta 1.9r8.826
213 Kota Tegal 1.9t8.826
2L4 Provinsi DI Yoglrakarta
2t5 Kab. Bantul r.9t8.826
2t6 Kab. Guprlngkidul r.9t8.826
2L7 Kab. I(ulon Prr-rgo 1.918.826

SK No 126510 A (-4es1r.673-)



PRESIDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O8
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PERIKANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2C22

(dalam ribuan rupiah)

t.9L8.826

23L

NO NAMA DAERAH PERII(ANAN

1 2 3

2r8 Kab. Sleman r.918.826
2t9 Kota Yograkarta 1.918.826
220
22L

Provinsi Jawa Timur
Kab. Bangkalan 1.9t8.825

222 Kab. Banyrrwangi
Kab. Blitar

7.918.826
223 t.918.826
224 Kab. Boionegoro
225 Kab. Bondo',voso r.9t8.826
226 Kab. Gresik t.9t8.826
227 Kab. Jember r.9t8.826

1.918.826228 Kab. Jombang
229 Kab. Kediri t.9t8.826
230 Kab. Lamongan

Kab. Lumaiang
t.918.826
1.918.826

232 Kab. Madiun r.9r8.826
23.3 Kab. Magetan r.9t8.826
234 Kab. Malang 1.9t8:826
235 Kab. Mojokerto t.9L8.826
236 Kab. Nganiuk t,9L8.826
237 Kab. Ngawi

Kab. Pacitzur

1.918.826
238 r.918.826
239 Kab. Pamekasan t.918.826
240 Kab. Pasuruan t.9t8.826
241 Kd.h. Ponorogo

Kab. Probolinggo
t.918.826
r.978.826242

243 Kab. Sampang t.918.826
244 Kab. Sidoarjo t.9L8.'826
245 Kab. Situbondo 1.918.826
246 Kab. Snrnepep

Kab. Trenggalek
L.918.826
r.918.826247

248 Kab. T\.iban -

SK No 1265ll A (ae61t.673-l

1.918.826



PRESIDEN
REPUBLIK !NDONESIA

LAMPIRAN V.08
RINCiAN DANA BAGI HASIL SUMtsER DAYA ALAM PERIKANAN

MENURUT PROVINSI / KAB UPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

1.918.826

NO NAMA DAERAH PERII(ANAN

1 2 3

249 Kab. T\rlungagung
250' Kota Blitar

Kota Kediri
1.918i826

25r r.918.826
252 Kota Madiun r.978.826
253 Kota Malang 1.918.826
254 Kota Moiokerto r.918.826
255 Kota Pasurr:an 1.918.826
256 Kota Probolinggo r.9r8.826
257 Kota Surabaya t.9L8.826
258 Kota Batu 7.9t8.826
259 Provinsi Kalimantan Barat
260 Kab. Bengkaya4g

Kati. Landak
1.918.826

25t 1.9 t8.825
262 Kab. Kapuas Hulu 1.9t8.826
263 Kab. Ketapang 1.918.826
264 Kab. Mpmpawah 1.918.826

1.9t8.826265 Kab. Sambas
266 Kab. Sanggau t.9t8.826
267 Kab. Sintang t.918.826
268 Kota Pontianak 1.918.826
269 Kota Singkawang 1.9L8.826
270 Kab. Sekadau L.9r8.826
27r Kab. Melawi 1.918.826
272 Kab. Kayong Utara 1.918.826
273 Kab. Kubu Raya 7.9t8.826
274 Provinsi Kalimantan Tengah
275 Kab. Barito Selatan 1.9t8.826
276 Kab. Barito Utara t.9t8.826
277 Kab. Kapur"s 1.9t8.826
278 Kab. Kotawaringin Barat I r.9t8.826
279 Kab. Kotawaringin Timur t.9t8.826

SK No 126512 A (-4e7 1t.673-)



PRESIDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.08
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PERIKANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH PERII(ANAN

1 2 3

280 Kota Palangkaraya t.9t8.826
28t Kab. Katingan 1.9t8.826
282 Kab. Seruyan 1.9L8.826
283 Kab. Sukamara

Kab. Lamandau
1.918.826

284 t.918.826
285 Kab. Gtrnung Mas t.9L8.826
286 Kab. Pulang Pisau t.918.826
287 Kab. Ivlurung Raya t.9t8.826
288 Kab. Barito Timur r.9L8.826
249 Provinsi Kalimantan Selatan

Kab Banjar
Kab. Barito Kuala

29C 7.9L8.826
291 t.9t8.826
292 Kab. Hulu Sungai Selatan L.9t8.826
293 Kab. Hulu Sungai Tengah t.918.826
294 Kab. Hulu Sungai Utara r.9L8.826
295 Kab. Kotabaru

Kab. Tabalong
1.918.826

296 t.978.826
297 Kab. Tanah Laut 1.918.826
298 Kab. Tapin r.918.826
299 Kota Banjarbaru r.9t8.826
300 Kota Banjarmasin t.918.826
301 Kab. Balangan r.9r8.826
s02 Kab. Tanah Bumbu 1.9L8.826
303 Provinsi Kalimantan Timur
304 Kab. Berau 1.918.826
305 Kab. Kutai Kartanegara 1.918.826
306 Kab. Kirtai Balat 1.9t8.826
307 Kab. Kutai Tim,rr t.9t8.826

1.918.826308 Kab. Paser
309 Kota Balikpapan r.9t8.826
310 Kota Rontang 1.918.826

SK No 126513 A (-4e81r.673-)



PRESIDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.08
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PERIKANAN

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH PERII(ANAN

I 2 3

311 Kota Samarinda L.9L8.826
3t2 Kab. Penajam Paser Utara 1.9t8.826
313 Kab. Mahakam Ulu r.918.826
3L4 Provinsi Sulawesi Utara

Kab. Bolaang Mongondow315 1.918.826
316 Kab. Minahasa r.9t8.826
3t7 Kab. Kepulauan Sangihe 1.918.826
318 Kota Bitung 1.918.826
319 Kota Manado 1.9t8.826

-320 Kab. Kepulauan Talaud 1.9t8.826
32r Kab. Minahasa Selatan 1.918.826
322 Kota Tomohon 1.918.826
323 Kab. Minahasa Utara t.918.826
324 Kab. Kep. Siau Tagulandang Biaro 1-.918.826

325 Kota Kbthmobagu 1.9t8.826
326 Kab. Bolaang Mongondow Utara 1.9t8.826
327 Kab. Minahasa Tenggara 1.918.826
328 Kab. Bolaang lvlongondow Timur 1.9L8.826
329 Kab. Bolaang Mongondow Selatan 1.918.826
330 Provinsi Sulawesi Tengah
331 Kab. Banggai 1.9r8.826
332 Kab. Banggai Kepulauan 1.918.826
333 Kab. BuoI t.9t8.826
334 Kab. Toli Toli r.918.826
335 Kab. Donggala

Kab. Moro.vali
i.9L8.826

336 1.9t8.826
337 Kab. Poso 1.9t8.826
338 I(ota Palu t.9r8.826
339 Kab. Parigi Moutong t.9L8.826
340 Kab. Tojo Una Una

Kab. Sigi

1.9t8.826
341 1.9r8.826

SK No 126514 A
i-49e 1r.673-l



PRESIDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.08
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PERIKANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH PERIKANAN

1 2 3

342 Kab. Banggai Laut 1.9L8.826
343 Kab. Morowali Utara t.9r8.826
344 Provlnsi Sulawesi Selatan
345 Kab. Bar'.taeng 1.9t8.826
346 Kab. Barru 7.9t8.826
347 Kab. Bone r.9L8.826
348 Kab. Bulukumba t.978.826
349 Kab. Enrekang 1.918.826
350 Kab. Gowa t.9L8.826
351 Kab. Jeneponto t.9L8.826
352 Kab. Luwu r.9r8.826
353 Kab. Luwu Utara 1.918.826
354 Kab. Maros

Kab. Pangkajene dan Kepulauan
1.918.826

355 1.918.826
356 Kota Palopo t.918.826
357 Kab. Luwu Timrrr 1.918.826

t.918.826358 Kab. Pinrang
359 Kab. Sinjai 1.918.826
360 Kab. Kepulauan Selayar 1.9t8.826
361 Kab. Sidenreng Rappang r.9t8.826
362 Kab. Soppeng 1.918.826
363 Kab. Takalar 1.918.826
364 Kab. Tana Toraja 1.918.826
365 Kab. Wajo 1.9L8.826
366 Kota Pare Pare

Kota Makassar
1.918.826

367 1.918.826
t.9L8.826368 Kab. Toraja Utara

369 Provinsi Sulawesi Tenggara
Kab. Buton
Kab. Konawe

370 t.9t8 826
37t 1.918.826
372 Kab. Kolaka t.9t8.826

SK No 126515 A (-s00/ t.673-l



PRESIDEN
REPIJBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.08
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PERIKANAN

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAI]UN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

Kab. Lombok Timur

NO NAMA DAERAH PERIKANAIT

1 o

Kab. Muna
3

373 1.918.826
374 Kota Kendari r.918.826
375 Kota Bau Bau r.918.826
376 Kab. Konawe Selatan 1.978.826
377 Kab. Bombana 1.918.826
378 Kab. Wakatobi 7.9t8.826
379 Kab. Kolaka Utara

Kab. Konawe Utara
r.9t8.826

380 1.918.826
381 Kab. Buton Utara 1.918.826
382 Kab. Konawe Kepulauan

Kab. Kolaka Timur
r.918.826

383 t.918.826
L.918.826384 Kab. Muna Barat

385 Kab. Buton Tengah 1.918.826
386 Kab. Buton Selatan r.9t8.826
387 Provinsi Bali
388 Kab. Badung 7.9t8.826
389 Kab. Bangli r.918.826
390 Kab. Buleleng r.9L8.826
391 Kab. Gianyar 1.918.826
392 Kab. Jembrana 1.918.826
393 Kab. Karangasem 1.918.826
394 Kab. Ki'.rnglrung 1.918.826
395 Kab. Tabanan

Kota Derrpasar
1.918.826

396 1.918.826
397 Provinsi Nssa Tenggara Barat

Kab. Bima398 t.918.826
399 I(ab. Dompu r.918.826
400 Ki.b. Lombok Barat 1.918.826
401 Kab. Lombok Tengah r.9t8.826
402 1.919.826
403 t.918.826

SK No 126516 A

Kab. Sumbawa

(-s01 lr.67s-)



PRESIDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.08
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PERIKANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH PERII(AT{AN

I 2

Kota Mataram
Kota Bima

3

404 r.9t8.826
405 1.918.826
406 Kab. Sumbawa Barat 1.918.826
407 Kab. Lombok Utara t.918.826
408 Provinsi Nusa Tenggara Timur
409 Kab. Alor 1.e18.826
410 Kab. Belu 1.918.826
4tl Kab. Ende t.9L8.826
4L2 Kab. Fiores Timur t.9L8.826
413 Kab. Kupang 1.918.826
4t4 Kab. Lembata r.918.826
415 Kab. Manegbiai t.9L8.826
4t6 Kab. Ngada t.9L8.826
4t7 Kab. Sikka 1.918.826
418 Kab. Sumba Barat t.918.826

1.918.8264t9 Kab. Sumba Timur
420 Kab. Timor Tengah Selatan 1.918.826
42t Kab. Timor Tengah Utara 1.9t8.826
422 Kota Kupang 7.9t8.826
423 Kab. F.ote Ndao r.9L8.826
424 Kab. Manggaral Barat r.9t8.826

1.918.826425 Kab. Nagekeo
426 Kab. Sumba Barat Daya r.9L8.826
427 Kab. Sumba Tengah 1.918.826
428 Kab. Manggarai Timur 1.918.826
429 Kab. Sabu Raijua

Kab. Malaka
1.918.826

430 1.9 r8.826
431 Provinsi Maluku
432 Kab. Kepulauan Tanimbar 1.918.826

433 Kab. Maluku Tengah
Kab. Maluku Tenggara

1.918.826
1.918.826434

SK No 126517 A (-so2,1t.673-l



PRESIDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O8
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PERIKANAN

UIENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARA\" 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH PERII(ANAI{

I 2 3

435 Kab. Buru t.9r8.826
436 Kota Ambon t.9t8.826
437 Kab. Seram Bagian Barat 1.9r8.826
438 Kab. Seram Bagian Timur 1.918.826
439 Kab. Kepulauan Aru 1.918.826
440 Kota Tual r.918.826
441 Kab. Maluku Barat Daya 1.9r8.826
442 Kab. Buru Selatan 1.918.826
443 Provinsi Papua
444 Kab. Biak Numfor 1.918.826

Kab. Jayapura i.918.826445
446 Kab. Jayawijaya r.9t8.826
447 Kab. IVlerauke r.9L8.826
448 Kab. Mimika 1.918.826
449 Kab. Nabire 1.9r8.826
450 Kab. Paniai 1.918.826
451 Kab. Puncak Jaya 1.918.826
452 Kab. Kepulauan Yapen t.918.826
453 Kota J 'a

Kab. Sarmi
1.9r8.826

454 1.918.826
455 Kab. Keerom

I

I t.9L8.826
456 Kab. Yahukimo

Kab. Pezunung€rn Bintang
r.9L8.826

457 1.9r8.826
458 Kab. Tolikara 1.918.826
459 Kab. Boven Digoel 7.91.8.826

460
46t

Ka.b. Mappi r.918.826
Kab. Asmat 1.918.826

462 Kab. Waropen t.9L8.826
463 Kab. Supiori r.9L8.826

1.91E.826464 Kab. IMamberamo

Kab. Marnberamo I'engah465 r.91E.826

SK No 126518 A (-s03/ r.673-l



PRESIDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.08
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PERIKANAN

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rrtpiah)

NAMA DAERAHNO PERII(AT{AN

1 2 3

466 Kab. Yalimo r.9L8.826
467 Kab. Lanny Jaya r.9t8.826
468 Kab. Nduga 1.918.826
469 Kab. Dogiyai 1.918.826
470 Kab. Puncak 1.9L8.826
47\ Kab. Intan Jaya 1.918.826
472 Kab. Deiyai 1.918.826
473 Provinsi Maluku Utara
474 Kab. Halmahera Tengah i.918.826
475 Kota Ternate 1.9r8.826
476 Kab. Halmahera Barat t.918.826
477 Kab. Halmahera Timur

Kab. I{almahera Selatan
1.918.826

478 1.918.826
479
480

Ku.b. Halmahera Utara r.9'18.826
Kab. Kepulauan Sula r.9L8.826

481 Kota Tidore Kepulauan 1.918.826
482 Kab. Pulau Morotai 1.918.826
483 Kab. Rrlau Taliabu 1,918.826
4A4 Provinsi Banten
485 Kab. Lebak

Kab. Pandeglang
1.918.826

486 t.9L8.826
t.9t8.826487 Kab. Serang

Kab. Tangerang
Kota Cilegon

488
489

r.9L8.826
r.918.826

490 Kota Tangerang r.9L8.826
49r Kota Serang 1.918.826
492 Kota Tangerang Selatan 1.918.826
493 Provinsi Kepulauan Bangka Belitung
494 Kab. Bangka

Kab. Belitung
1.918.826

495 1.918.826
496 Kota Pangkal Pihang

SK No 126519 A (-so4l 1.673-l

1.918.826



PRESIDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAT.I V.08
RINCIAN DANA BAGI HASIL SIJIVIBER DAYA ALAM PERIKAJNAN

MENURUT PROVINSI/ KABUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan nrpiah)

NO NAMA DAERAH PERII(ANAN

31 2

497 Kab. Bangka Selatan 1.918.826
498 Kab. Bangka Tengah 1.918.826
499 Kab. Bangka Barat 1.918.82t)
5oo lr"U. Belitung Timur 1.918.826
501 Provinsi Gorontalo
502 Kab. Boal.emo 1.918.826
503 Kab. Gorontalo t.9L8.826
504 Kota Gorontalo 1.918.826
505 Kab. Pohuwato 7.918.826

1.918.826506 Kab. Bone Bolango
507 Kab. Gorontalo Utara 1.918.826
508 Provinsi Kepulauan Riau
s09 Kab. Natuna 1.918.826
510 Kab. Kepulauan Anambas 1.91E.826
511 Kab. Karimun t.9L8.826
5t2 Kota Batam r.918.826
513 Kota Tanjung Pinang 1.918.826
514 Kab. Lingga r.918.826
515 Kab. Bintan 1.918.826
516 Provinsi Papua Barat
5t7 Kab. Fak Fak 1.918.826
518 Kab. Manokwari r.9r8.826
519 Kab. Sorong r.9L8.826
520 Kota Sorong 1.918.826
521 Kab. Raia Ampat 1.918.826
522 Kab. Sorong Selatan

Kab. Teluk Bintuni
1.918.826

523 1.918.826
524 Kab. Teluk Wondanra r.9L8.826
525 Kab. Kaima.na 1.918.826
526 Kab. Maybrat r.918.826
527 Kab. Tambrauw 1.918.826

SK No 126520 A (-sos/ 1.673-)



PRESIDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O8
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PERIKANAN

MENURUT PROVI N SI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH PERII(ANAI{

1 2 3

528 Kab. Manokwari Selatan 1.918.826
529 Kab. Pegunungan Arfak 1.918.826
530 Provinsi Sulawesi Barat
531 Kab. Majene 1.918.826
532 Kab. Mamuju 1.918.826
533 Kab. Polervali Mandar 1.918.826
534 Kab. Mamasa

Kab. Pasangkayu
1.918.826

535 r.9t8.826
536 Kab. Mamuju Tengah 1.918.826
537 Provinsi Kalimantan Utara
538 Kab. Bulungan 1.918.826
539 Kab. Malinau 1.918.826
540 Kab. Nunukan 1.9r8.826
541 Kota Tarakan 7.e18.826
542 Kab. Tana Tidung t.918.826
543 Selisih Lebih 325.560.467

JUMLAH NASIONAL L.302.242.883

SK No 126521 A (-so61t.673-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O9
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PANAS BUMT

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN PRODUKSI IURAN TETAP
SETORAN BAGIAN

PEMERINTAH
JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
1 Provinsi Aceh t78.913 178.913
2 Kab. Aceh Barat t6.265 t6.265
3 Kab. Aceh Besar 372.136 3t2.t36
4 Kab. Aceh Selatan 16.265 t6.265
5 Kab. Aceh Singkil 16.265 L6.265
6 Kab. Aceh Tengah t6.265 t6.265
7 Kab. Aceh Tenggara 16.265 16.265
8 Kab. Aceh Timur 16.265 16.265
9 Kab. Aceh Utara t6.265 t6.265
10 Kab. Bireuen t6.265 t6.265
11 Kab. Pidie 16.265 t6.265

SK No 066534C
(-so7 1t.673-l



PRES IDEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O9
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PANAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN PRODUKSI IURAN TETAP
SETORAN BAGIAN

PEMERINTAH
JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
t2 Kab. Simeulue 16.265 t6.265
13 Kota Banda Aceh 16.265 16.265
t4 Kota Sabang 72.063 72.063
15 Kota Langsa 16.265 t6.265
16 Kota Lhokseumawe 16.265 L6.265
l7 Kab. Gayo Lues 16.265 t6.265
18 Kab. Aceh Barat Daya 16.265 16.265
19 Kab. Aceh Jaya t6.265 t6.265
20 Kab. Nagan Raya 16.265 16.265
2l Kab. Aceh Tamiang t6.265 t6.265
22 Kab. Bener Meriah 16.265 16.265

SK No 066535 C
(-s08/ t.673-)



FRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O9
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PANAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN PRODUKSI IURAN TETAP
SETORAN BAGIAN

PEMERINTAH
JUMLAH

I 2 3 4 5 6=3+4+5
23 Kab. Pidie Jaya 16.265 16.265
24 Kota Subulussalam 16.265 16.265
25 Provinsi Sumatera Utara 3.664.972 433.393 4.098.365
26 Kab. Asahan 229.061 27.O87 256.t48
27 Kab. Dairi 229.06r 27.O87 256.148
28 Kab. Deli Serdang 229.06r 27.O87 256.I48
29 Kab. Karo 229.06r 27.O87 256.r48
30 Kab. Labuhanbatu 229.06r 27.O87 256.148
31 Kab. Langkat 229.06r 27.O87 256.r48
32 Kab. Mandailing Natal 7.329.944 866.786 8.196.730
33 Kab. Nias 229.061 27.O87 256.r48

SK No 066536 C
(-soe/ t.673-l



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O9
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PANAS BUMI

M ENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN PRODUKSI IURAN TETAP
SETORAN BAGIAN

PEMERINTAH
JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
34 Kab. Simalungun 229.O6t 27.O87 256.148
35 Kab. Tapanuli Selatan 229.O6t 27.O87 256.r48
36 Kab. Tapanuli Tengah 229.O6t 27.O87 256.t48
37 Kab. Tapanuli Utara 229.06r 27.O87 256.r48
38 Kab. Toba 229.061 27.O87 256.t48
39 Kota Biniai 229.06r 27.O87 256.L48
40 Kota Medan 229.06r 27.O87 256.t48
4t Kota Pematang Siantar 229.06r 27.O87 256.t48
42 Kota Sibolga 229.061 27.O87 256.t48
43 Kota Tanjung Balai 229.06r 27.O87 256.t48
44 Kota Tebing Tinggi 229.O6t 27.O87 256.r48

SK No 066537 C
(-s10/ t.673-)



FRES I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O9
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PANAS BUMI

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN PRODUKSI IURAN TETAP
SETORAN BAGIAN

PEMEzuNTAH
JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
45 Kota Padangsidimpuan 229.06r 27.O87 256.148
46 Kab. Pakpak Bharat 229.O6L 27.O87 256.t48
47 Kab. Nias Selatan 229.061 27.O87 256.r48
48 Kab. Humbang Hasundutan 229.O6t 27.O87 256.L48
49 Kab. Serdang Bedagai 229.06r 27.O87 256.t48
50 Kab. Samosir 229.O6t 27.O87 256.t48
51 Kab. Batu Bara 229.O6t 27.O87 256.r48
52 Kab. Padang Lawas 229.O6t 27.O87 256.r48
53 Kab. Padang Lawas Utara 229.061 27.O87 256.t48
54 Kab. Labuhanbatu Selatan 229.061 27.O87 256.r48
55 Kab. Labuhanbatu Utara 229.061 27.O87 256.t48

SK No 066538 C
(-s11 I t.673-)



PRES IDEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O9
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PANAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN PRODUKSI IURAN TETAP
SRTORAN BAGIAN

PEMERINTAH
JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
56 Kab. Nias Utara 229.06r 27.O87 256.r48
57 Kab. Nias Barat 229.O6L 27.O87 256.r48
58 Kota Gunungsitoli 229.061 27.O87 256.L48
59 Provinsi Sumatera Barat 5.O28.697 478.716 5.507.413
60 Kab. Lima Puluh Kota 558.744 53.191 611.935
61 Kab. Agam 558.744 53.191 61 1.935
62 Kab. Kepulauan Mentawai 558.744 53. 191 61 1.935
63 Kab. Padang Pariaman 558.744 53.191 611.935
64 Kab. Pasaman 558.744 53. 19 1 61 1.935
65 Kab. Pesisir Selatan 558.744 53. 191 61 1.935
66 Kab. Sijunjung 558.744 53.191 61 1.935

SK No 066539 C
(-s121t.673-l



FRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O9
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PANAS BUMI

MENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN PRODUKSI IURAN TETAP
SETORAN BAGIAN

PEMERINTAH
JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
67 Kab. Solok 558.744 228.835 787.579
68 Kab. Tanah Datar 558.744 53. 191 61 1.935
69 Kota Bukit Tinegi 558.744 53. 191 61 1.935
70 Kota Padang Panjang 558.744 53.191 611.935
77 Kota Padang 558.744 53. 19 1 61 1.935
72 Kota Payakumbuh 558.744 53. 191 61 1.935
73 Kota Sawahlunto 558.744 53.191 611.935
74 Kota Solok 558.744 53.19 1 61 1.935
75 Kota Pariaman 558.744 53.191 61 1.935
76 Kab. Pasaman Barat 558.744 53. 19 1 61 1.935
77 Kab. Dharmasraya 558.744 53. 191 61 1.935

SK No 066540 C
(-s13/ t.673-)



PRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O9
RINCIAN DAI.IA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PANAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN PRODUKSI IURAN TETAP
SETORAN BAGIAN

PEMERINTAH
JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
78 Kab. Solok Selatan 10.057.393 78t.788 10.839.181
79 Provinsi Sumatera Selatan 3.753.215 252.298 4.005.513
80 Kab. Lahat 1.426.222 109.346 1.535.568
81 Kab. Musi Banyuasin 469.r52 31.538 500.690
82 Kab. Musi Rawas 469.r52 31.538 500.690
83 Kab. Muara Enim 5.100.385 351.335 5.45r.720
84 Kab. Ogan Komering Ilir 469.t52 31.538 500.690
85 Kab. Ogan Komering Ulu 469.t52 31.538 500.690
86 Kota Palembang 469.r52 31.538 500.690
87 Kota Prabumulih 469.t52 31.538 500.690
88 Kota Pagar Alam r.918.t27 9t.897 2.OtO.O24

SK No 066541 C
(-sr4l r.673-l



FRES IDEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.Og
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PANAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

IURAN PRODUKSI

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN TETAP
SETORAN BAGIAN

PEMERINTAH
JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
89 Kota Lubuk Linggau 469.r52 31.538 500.690
90 Kab. Banyuasin 469.r52 31.538 500.690
9l Kab. Ogan Ilir 469.152 31.538 500.690
92 Kab. Ogan Komering Ulu Timur 469.152 31.538 500.690
93 Kab. Ogan Komering Ulu Selatan 469.L52 46.629 515.781
94 Kab. Empat Lawang 469.152 31.538 500.690
95 Kab. Penukal Abab Lematang Ilir 469.t52 31.538 500.690
96 Kab. Musi Rawas Utara 469.t52 31.538 500.690
97 Provinsi Bengkulu 164.026 t64.026
98 Kab. Bengkulu Selatan 36.450 36.450
99 Kab. Bengkulu Utara 36.450 36.450

SK No 066542C
(-s1s/ t.673-\



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O9
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PANAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN PRODUKSI IURAN TETAP
SETORAN BAGIAN

PEMERINTAH
JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
lo0 Kab. Rejang Lebong 156.795 156.795
101 Kota Bengkulu 36.450 36.450
102 Kab. Kaur 36.450 36.450
103 Kab. Seluma 36.450 36.450
104 Kab. Mukomuko 36.450 36.450
105 Kab. Lebong 36.450 36.450
106 Kab. Kepahiang 207.708 207.708
t07 Kab. Bengkulu Tengah 36.450 36.450
108 Provinsi Lampung 357.253 t2.256.Or9 L2.6L3.272
109 Kab. Lampung Barat 88.979 1.750.860 1.839.839
110 Kab. Lampung Selatan 2t3.945 1.750.860 1.964.805

SK No 066543 C
(-st61t.673-)



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O9
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PANAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN PRODUKSI IURAN TETAP
SETORAN BAGIAN

PEMERINTAH
JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
111 Kab. Lampung Tengah 51.036 1.750.860 1.801.896
rt2 Kab. Lampung Utara 51.036 1.750.860 1.801.896
113 Kab. Lampung Timur 51.036 1.750.860 1.801.896
tt4 Kab. Tangg€rmus 70.t75 24.5t2.O39 24.582.2r4
115 Kab. T\.rlang Bawang 51.036 1.750.860 1.801.896
116 Kab. Way Kanan 51.036 1.750.860 1.801.896
t17 Kota Bandar Lampung 158.955 1.750.860 1.909.815
118 Kota Metro 51.036 1.750.860 1.801.896
119 Kab. Pesawaran 386.596 1.750.860 2.137.456
t20 Kab. Pringsewu 51.036 1.750.860 1.801.896
t2t Kab. Mesuii 51.036 1.750.860 1.801.896

SK No 066544C
(.-sr7 1r.673-)



FRE S I DEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.09
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PANAS BUMI

M ENURUT PROVI NSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

r32

NO NAMA DAERAH IURAN PRODUKSI IURAN TETAP
SETORAN BAGIAN

PEMERINTAH
JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+S
t22 Kab. Trrlang Bawang Barat 51.036 1.750.860 1.801.896
r23 Kab. Pesisir Barat 51.036 1.750.860 1.801.896
124 Provinsi Jawa Barat 209.690 198.899.699 199.109.389
t25 Kab. Bandung 24.555 233.683.111 233.707.666
126 Kab. Bekasi 16.130 t5.299.977 15.316.107
t27 Kab. Bogor 16.130 62.543.349 62.559.479
r28 Kab. Ciamis 16.130 15.299.977 15.316. 107
129 Kab. Cianjur 16.130 15.299.977 15.316.107
130 Kab. Cirebon 16.130 15.299.977 15.316.107
131 Kab. Garut 16.130 69.192.081 69.208.2t1

Kab. Indramayu 16.130 t5.299.977 15.316.107

SK No 066545 C
(-s18/ r.673-)



PRES I DEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O9
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PANAS BUMI

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN PRODUKSI IURAN TETAP
SETORAN BAGIAN

PEMERINTAH
JUMLAH

I 2 3 4 5 6=3+4+5
133 Kab. Karawang 16.130 15.299.977 15.316. 107
t34 Kab. Kuning€rn 16.130 15.299.977 15.316. 107
135 Kab. Majalengka 16.130 t5.299.977 15.316.107
136 Kab. Purwakarta 97.898 15.299.977 15.397.875
r37 Kab. Subang r87.202 15.299.977 15.487.r79
138 Kab. Sukabumi 16.130 64.275.285 64.291.415
139 Kab. Sumedang 16.130 15.299.977 15.316.107
140 Kab. Tasikmalaya 16.130 15.299.977 15.316.107
14l Kota Bandung 16.130 t5.299.977 15.316.107
t42 Kota Bekasi 16.130 15.299.977 15.316. 107
t43 Kota Bogor 16.130 t5.299.977 15.316. 107

SK No 066546C
(-sre 1r.673-)



FRES IOEN
REPUBLIK INDONESI,A

LAMPIRAN V.O9
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PANAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN PRODUKSI IURAN TETAP
SETORAN BAGIAN

PEMERINTAH
JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
r44 Kota Cirebon 16.130 15.299.977 15.316.107
145 Kota Depok 16.130 15.299.977 15.316. 107
146 Kota Sukabumi 16.130 15.299.977 15.316. 107
t47 Kota Tasikmalaya 16.130 t5.299.977 15.316.107
148 Kota Cimahi 16.130 15.299.977 15.316.107
149 Kota Baniar 16.130 75.299.977 15.316.107
150 Kab. Bandung Barat 123.088 15.299.977 15.423.065
151 Kab. Pangandaran 16.130 t5.299.977 15.316.107
t52 Provinsi Jawa Tengah 625.811 298.352 924.t63
153 Kab. Banjarnegara 36.812 4r3.40r 450.2r3
t54 Kab. Banyumas t77.501 17.550 195.051

SK No 066547 C

{-s2o I t.673-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.09
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PANAS BUMI

MENURUT PROVINSI / IC{BUPATEN / KOTA
TAI{UN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN PRODUKSI IURAN TETAP
SETORAN BAGIAN

PEMERINTAH
JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
155 Kab. Batang 36.812 29.712 66.524
156 Kab. Blora 36.8t2 17.550 54.362
r57 I(ab. Boyolali 43.955 17.550 61.505
158 Kab. Brebes 86.403 17.550 103.953
159 Kab. Cilacap 36.8r2 17.550 54.362
160 Kab. Demak 36.8t2 17.550 54.362
161 Kab. Grobogan 36.812 17.550 54.362
t62 Kab. Jepara 36.8t2 17.550 54.362
163 Kab. Karanganyar 302.784 17.550 320.334
r64 Kab. Kebumen 36.8r2 17.550 54.362
165 Kab. Kendal 59.708 22.473 82.181

SK No 066548 C
(-s2i 1t.673-)



PRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.09
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PANAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN PRODUKSI IURAN TETAP
SETORAN BAGIAN

PEMERINTAH
JUMLAH

I 2 3 4 5 6=3+4+5
166 Kab. Klaten 36.8r2 17.550 54.362
t67 Kab. Kudus 36.8r2 17.550 54.362
168 Kab. Magelang 120.954 17.550 138.504
r69 Kab. Pati 36.812 17.550 54.362
t70 Kab. Pekalongan 36.8t2 36.199 73.011
t7l Kab. Pemdang 45.847 17.550 63.397
172 Kab. Purbalingga 48.617 17.550 66.167
t73 Kab. Purworejo 36.8r2 17.550 54.362
t74 Kab. Rembang 36.8r2 17.550 54.362
175 Kab. Semarang 424.769 17.550 442.3t9
t76 Kab. Sragen 82.663 17.550 100.213

SK No 066549 C
(-s221 t.673-)



FRES I DEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O9
RINCIAN DANA BAGI HASTL SUMBER DAYA ALAM PANAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN PRODUKSI IURAN TETAP
SETORAN BAGIAN

PEMERINTAH
JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
177 Kab. Sukohario 36.8t2 17.550 54.362
t78 Kab. Tegal 4t.648 17.550 59.198
779 Kab. Temanggung 68.548 19.983 88.531
180 Kab. Wonogiri 43.500 17.550 61.050
181 Kab. Wonosobo 36.812 162.686 t99.498
r82 Kota Magelang 36.8t2 17.550 54.362
183 Kota Pekalongan 36.8r2 17.550 54.362
184 Kota Salatiga 4t.702 17.550 59.252
185 Kota Semarang 36.8r2 17.550 54.362
186 Kota Surakarta 36.8t2 17.550 54.362
t87 Kota Tegal 36.8r2 17.550 54.362

SK No 066550 C
(-s231r.673-\



FRES IDEN
REPUtsLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O9
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PANAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN PRODUKSI IURAN TETAP
SETORAN BAGIAN

PEMERINTAH
JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
188 Provinsi Jawa Timur 542.778 542.778
189 Kab. Bangkalan 29.339 29.339
190 Kab. Banyuwangi 280.050 280.050
191 Kab. Blitar 29.339 29.339
r92 Kab. Bojonegoro 29.339 29.339
193 Kab. Bondowoso 256.495 256.495
194 Kab. Gresik 29.339 29.339
195 Kab. Jember 29.339 29.339
196 Kab. Jombang 29.339 29.339
r97 Kab. Kediri 29.339 29.339
198 Kab. Lamongan 29.339 29.339

SK No 066551 C
(-s24 I t.673-)



PRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O9
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PANAS BUMI

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN PRODUKSI IURAN TETAP
SETORAN BAGIAN

PEMERINTAH
JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
199 Kab. Lumajang 29.339 29.339
200 Kab. Madiun 80.250 80.250
201 Kab. Magetan 57.098 57.098
202 Kab. Malang 44.722 44.722
203 Kab. Mojokerto 78.725 78.725
204 4ab. Nganjuk 29.339 29.339
205 Kab. Ngawi 99.832 e9.$2
206 Kab. Pacitan 29.339 29.339
207 Kab. Pamekasan 29.339 29.339
208 Kab. Pasuru€ul 65.817 65.817
209 Kab. Ponorogo 220.O39 220.O39

SK No 066552C
(-s2s1t.673-l



FRES IDEN
REFUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O9
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PANAS BUMI

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN PRODUKSI IURAN TETAP
SETORAN BAGIAN

PEMERINTAH
JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
2to Kab. Probolinggo 29.339 29.339
2tl Kab. Sampang 29.339 29.339
2t2 Kab. Sidoarjo 29.339 29.339
213 Kab. Situbondo 32.364 32.364
2t4 Kab. Sumenep 29.339 29.339
2r5 Kab. Trenggalek 29.339 29.339
216 Kab. Tuban 29.339 29.339
2t7 Kab. T\rlungagung 29.339 29.339
2t8 Kota Blitar 29.339 29.339
2t9 Kota Kediri 29.339 29.339
220 Kota Madiun 29.339 29.339

SK No 066553 C
(-s261 r.673-\



PRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O9
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PANAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN PRODUKSI IURAN TETAP
SETORAN BAGIAN

PEMERINTAH
JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
22t Kota Malang 29.339 29.339
222 Kota Mojokerto 29.339 29.339
223 Kota Pasuruan 29.339 29.339
224 Kota Probolinggo 29.339 29.339
225 Kota Surabaya 29.339 29.339
226 Kota Batu 64.tO4 64.tO4
227 Provinsi Sulawesi Utara 63.r97 8.868.O77 8.937.274
228 Kab. Bolaang Mongondow 29.649 r.266.868 r.296.5t7
229 Kab. Minahasa 40.058 9.949.475 9.989.533
230 Kab. Kepulauan Sangihe 9.O29 r.266.868 t.275.897
237 Kota Bitung 9.O29 t.266.868 r.275.897

SK No 066554 C
(-s27 1t.673-l



PFIES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O9
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PANAS BUMI

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN PRODUKSI IURAN TETAP
SETORAN BAGIAN

PEMERINTAH
JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
232 Kota Manado 9.O29 t.357.449 7.366.478
233 Kab. Kepulauan Talaud 9.O29 r.266.868 t.275.897
234 Kab. Minahasa Selatan 9.O29 r.329.452 1.338.481
235 Kota Tomohon 9.O29 8.355.248 8.364.277
236 Kab. Minahasa Utara 9.O29 L.795.532 1.804.561
237 Kab. Kep. Siau Tazulandang Biaro 9.O29 r.266.868 r.275.897
238 Kota Kotamobagu 16.870 t.266.868 1.283.738
239 Kab. Bolaang Mongondow Utara 9.O29 r.266.868 t.275.897
240 Kab. Minahasa Tenggara 9.O29 1.283.338 r.292.367
24t Kab. Bolaang Mongondow Timur 92.742 L.266.868 1.359.610
242 Kab. Bolaang Mongondow Selatan 9.O29 I.266.868 1.275.897

SK No 066555 C
(-s281 t.673-l



FRES IDEN
REPUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O9
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PANAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN PRODUKSI IURAN TETAP
SETORAN BAGIAN

PEMEzuNTAH
JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
243 Provinsi Nusa Tenggara Timur 440.333 766.898 r.207.23t
244 Kab. Alor 41.936 163.678 205.6L4
245 Kab. Belu 4t.936 73.O38 1t4.974
246 Kab. Ende 46r.O47 806.495 r.267.542
247 Kab. Flores Timur 4r.936 t54.784 196.720
248 Kab. Kupang 4r.936 73.038 tt4.974
249 Kab. Lembata 4r.936 323.O22 364.958
250 Kab. Manggarai 505.O72 364.490 869.562
25t Kab. Ngada 41.936 90.061 13t.997
252 Kab. Sikka 41.936 73.038 1t4.974
253 Kab. Sumba Barat 4t.936 73.038 1t4.974

SK No 066556 C
(-s2e I r.673-l



FRES IOEN
REFUELIK INDONESIA

LAMPIRAN V.Og
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PANAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN PRODUKSI IURAN TETAP
SETORAN BAGIAN

PEMEzuNTAH
JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+s
254 Kab. Sumba Timur 4I.936 73.038 tt4.974
255 Kab. Timor Tengah Selatan 4r.936 73.038 tt4.974
256 Kab. Timor Tengah Utara 41.936 73.038 1t4.974
257 Kota Kupang 4t.936 73.038 rL4.974
258 Kab. Rote Ndao 4r.936 73.038 rt4.974
259 Kab. Manggarai Barat 4r.936 73.038 rL4.974
260 Kab. Nagekeo 4t.936 73.038 Lt4.974
26r Kab. Sumba Barat Daya 4r.936 73.038 tt4.974
262 Kab. Sumba Tengah 4I.936 73.038 1t4.974
263 Kab. Manggarai Timur 4t.936 73.038 1t4.974
264 Kab. Sabu Raiiua 4t.936 73.038 tt4.974

SK No 066557 C
(-s30/ r.673-l



FRES IDEN
R,EPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O9
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PANAS BUMI

M ENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN PRODUKSI IURAN TETAP
SETORAN BAGIAN

PEMERINTAH
JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
265 Kab. Malaka 41.936 73.038 1t4.974
266 Provinsi Maluku Utara 19t.934 t9t.934
267 Kab. Halmahera Tengah 42.652 42.652
268 Kota Ternate 42.652 42.652
269 Kab. Halmahera Barat 43.4rO 43.4tO
270 Kab. Halmahera Timur 42.652 42.652
271 Kab. Halmahera Selatan 360.773 360.773
272 Kab. Halmahera Utara 42.652 42.652
273 Kab. Kepulauan Sula 42.652 42.652
274 Kota Tidore Kepulauan 42.652 42.652
275 Kab. Pulau Morotai 42.652 42.652

SK No 066558 C
(-s31 1r.673-l



FRESIDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.O9
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PANAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN/ KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN PRODUKSI IURAN TETAP
SETORAN BAGIAN

PEMERINTAH
JUMLAH

I 2 3 4 5 6=3+4+s
276 Kab. Pulau Taliabu 42.652 42.652
277 Provinsi Banten 463.657 463.657
278 Kab. Lebak r32.474 t32.474
279 Kab. Pandeglang

Kab. Serang
343.745 343.745

280 562.454 562.454
28r Kab. Tangerang r32.474 t32.474
282 Kota Cilegon 132.474 132.474
283 Kota Tangerang t32.474 132.474
284 Kota Serang 136.710 136.710

SK No 066559 C
(-s321r.67s-)



FRES IDEN
REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN V.09
RINCIAN DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM PANAS BUMI

MENURUT PROVINSI / KABUPATEN / KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

(dalam ribuan rupiah)

NO NAMA DAERAH IURAN PRODUKSI IURAN TETAP
SETORAN BAGIAN

PEMERINTAH
JUMLAH

1 2 3 4 5 6=3+4+5
285 Kota Tangerang Selatan t32.474 t32.474
285 Selisih Lebih t4.349.t12 3.885.691 49.212.364 67.447.t67

JUMLAH NASIONAL 78.828.711 27.t20.260 1.136.8t7.597 1.242.766.568

SK No 066560 C
(-ss3/ r.673-l


